
D.R.S. n.

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità Dipartimento
Regionale delle Infrastrutture, Mobilità e dei Trasporti

Servizio 4 – Edilizia Varia - Edilizia Abitativa- Gestione 
Patrimonio Abitativo Piano Nazionale Edilizia Abitativa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Siciliana 28 febbraio 1979, n. 70, che approva
il  Testo  Unico  delle  leggi  sull'ordinamento  del  Governo  e  dell'Amministrazione  della
Regione Siciliana;

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”  e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO il  decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni,
recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni e degli Enti locali”;

VISTO l'articolo  2  della  legge  regionale  n.  32/2015  con  il  quale  viene  stabilito  che  “In
applicazione di quanto previsto dall'articolo 79 del decreto legislativo 23 giugno 2011,
n.  118 e  successive  modifiche ed integrazioni  e  fino  all'emanazione delle  norme di
attuazione  dello  Statuto  regionale  richiamate  dall'articolo  11,  comma  1,  della  legge
regionale 13 gennaio 2015, n. 3, continuano ad applicarsi all'Amministrazione regionale
le disposizioni di cui all'articolo 11, commi 7, 8 e 13, della medesima legge regionale n.
3/2015”;

VISTA la Legge regionale 05/01/2026 n. 1, recante “Legge di stabilità regionale 2026-2028”;

VISTA la  Legge  regionale  05/01/2026   n.2,  recante  “Bilancio  di  previsione  della  Regione
Siciliana per il triennio 2026–2028”;

VISTO il D.P. Reg. 05/04/2022, n. 9 recante “Regolamento di attuazione del titolo II della L.R.
16  dicembre  2008,  n.  19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti
Regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della L.R. 17 Marzo 2016, n. 3. Sostituisce e
abroga il  Decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013,  n.  6 e ss.mm.e ii.
(GURS n. 25/22);

VISTO il  D.D.G.  n.  11 del  08/01/2026 con il  quale  è  stato  approvato  l’atto  aggiuntivo  al
contratto individuale di  lavoro di  Dirigente del Servizio 4 - Edilizia Varia – Edilizia
Abitativa – Gestione Patrimonio Abitativo– Piano Nazionale Edilizia Abitativa stipulato
tra il Dirigente Generale del Dipartimento regionale delle Infrastrutture della Mobilità e
dei  Trasporti  e  l’arch.  Gaetano  Ciccone  per  la  proroga  sino  al  31/03/2026  del
contratto individuale di lavoro recepito con D.D.G. n. 4852 del 20/12/2022 e ss.mm.ii;

VISTO l'art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12.08.2014, come sostituito dall'art. 98, comma
6, della L.R. n. 9 del 7.05.2015 che ha introdotto l'obbligo di pubblicazione, per esteso,
sul sito internet della Regione Siciliana di tutti i decreti dirigenziali, entro il termine
perentorio di 7 giorni dalla data di emissione, a pena di nullità degli stessi;

VISTO l'art. 26 del D.Lgs.n 33/2013, relativo agli obblighi di pubblicazione di atti di
concessione di sovvenzione, contributi, sussidi, e attribuzione di vantaggi economici a
persone fisiche, ed enti pubblici e privati;

VISTO l'art.  33 della  L.R.  14/05/2009,  n.  6,  con il  quale sono state previste agevolazioni
economiche per interventi di recupero di immobili ubicati nei centri storici o in zone
omogenee “A” o comunque classificati netto storico;

VISTA la  Convenzione  stipulata  il  4  Ottobre  2010  tra  l'Assessorato  Regionale  delle
Infrastrutture  e della  Mobilità  e  il  Banco di  Sicilia  S.p.A.  Appartenente al  Gruppo
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Bancario Unicredit  SpA, per la concessione ed erogazione dei contributi  in conto
interessi  sui  mutui  agevolati  ai  sensi  dell'art.  33  della  L.R.14/05/2009,  n.  6  ed il
successivo Addendum del 27/02/2015;

VISTA la situazione contabile relativa  ai  conguagli  dei  contributi  da  erogare  in  conto
interessi dalla Regione dei mutui stipulati  con l'Istituto bancario UNICREDIT Spa,
trasmessa con gli atti di erogazione e quietanza finale allegati al presente
decreto, con gli importi da liquidare in via definitiva sino alla scadenza del piano di
ammortamento ventennale;

RILEVATO che molte posizioni di  mutuo risultano di importo inferiore  ai limiti  d'impegno dei
poliennali  approvati  con i  decreti  di  concessione del  contributo e che pertanto si
rende  necessario  adeguare la rata del mutuo al piano di ammortamento
trasmesso dalla Banca  con l’atto di erogazione finale e quietanza;

RILEVATO anche che molte posizioni di mutuo risultano di importo superiore  ai limiti d'impegno
dei  poliennali  approvati  con  i  decreti  di  concessione   e  che  pertanto  si  rende
necessario adeguare la rata del mutuo al piano di ammortamento trasmesso
dalla Banca  con l’atto di erogazione finale e quietanza al fine di liberare risorse
impegnate a carico del Bilancio Regionale.;

VISTA la nota email del 10/12/2025, assunta al protocollo il 10/12/2025  al n. 49824, con la
quale la Banca Unicredit attesta che il piano contributivo di tutte le posizioni di mutuo
non supera le 40 semestralità di rate di ammortamento;  

RITENUTO necessario,  pertanto,  provvedere  alla  variazione  delle  schede  poliennali  oltre  le
previsioni del bilancio 2026-2028 con imputazione sul Cap. 673340, per le singole
annualità come indicate nel prospetto allegato;

AI SENSI della legge e del regolamento sulla contabilità generale dello Stato

DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ART. 2 Per i motivi esposti in narrativa, le rate degli interessi sui mutui ventennali stipulati con
Unicredit S.p.A., per i soggetti riportati nel prospetto allegato che fa parte integrante e
sostanziale del presente decreto sono approvati n via definitiva, per gli esercizi futuri a
partire dal 2026 e sino alla scadenza del mutuo nella misura indicata nel nuovo piano
di ammortamento  riportato nel citato prospetto ed elaborato sulla base dei dati forniti
dall’Istituto Bancario mutuante con gli atti di erogazione e quietanza finale.

ART. 3 Sono modificati e ridotti  gli  impegni per le singole annualità sul Cap. 673340 delle
somme necessarie per la copertura delle rate di mutuo inserite nell'allegato prospetto
per gli esercizi futuri a partire dal 2026 e sino alla scadenza di ogni singolo mutuo in
conformità agli atti di erogazione e quietanza finale con gli importi nello stesso riportati
in via definitiva.

ART. 4 Sono impegnate le somme necessarie per gli esercizi futuri a partire dal 2026 e sino alla
scadenza per integrare gli impegni di cui all’allegato prospetto   ripartite  per  complessivi 
€  57.406,04 a copertura dei pagamenti per l'anno 2026 , per  complessivi € 72.491,84 a 
copertura dei pagamenti per l'anno 2027  e per  complessivi € 42.774,25 a copertura dei 
pagamenti per l'anno 2028, con imputazione sul Cap. 673340 del bilancio della Regione 
Siciliana, esercizi finanziari 2026-2027-2028 a copertura definitiva dei piani di 
ammortamento delle posizioni di mutuo in regolare ammortamento dal 01/01/2026:

ART. 5 Sono disimpegnate le somme non necessarie per gli esercizi futuri a partire dal 2026 e 
sino alla scadenza  per dare copertura finanziaria a agli impegni di cui all’allegato 
prospetto   ripartite  per  complessivi €3.666.768,74 per l'anno 2026 , per  complessivi € 
3.700.784,15 per l'anno 2027  e per  complessivi €  3.970.243,16 per l'anno 2028, con 
imputazione sul Cap. 673340 del bilancio della Regione Siciliana, esercizi finanziari 2026-
2027-2028 a copertura definitiva dei piani di ammortamento delle posizioni di mutuo in 
regolare ammortamento dal 01/01/2026:

ART. 6 Di confermare che l’adeguamento delle rate degli interessi sui mutui di che trattasi
per gli esercizi a partire dal 2026 e sino alla scadenza,  viene mantenuta entro il limite
ventennale di concessione del beneficio, così come comunicato dalla  Banca Unicredit
con  la nota email del 10/12/2025, assunta al protocollo il 10/12/2025  al n. 49824.



ART. 7 Per quanto previsto in caso di estinzione anticipata, in tutto o in parte, del mutuo di
che trattasi o in caso di risoluzione contrattuale per morosità dello stesso,gli Istituto
bancari  sono  tenuti  a  darne   immediata  comunicazione  alla  Regione  ai  fini  della
cessazione, riduzione o revoca della contribuzione definitiva determinata col presente
decreto

Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilità per la registrazione, previa pubblicazione sul sito
istituzionale,  ai  fini  dell'assolvimento dell'obbligo di  pubblicazione on line,  ai  sensi
dell'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e s.m.i..

Palermo

           Il Funzionario Direttivo
          F.to Salvatore Milazzo  

lI Funzionario Direttivo 
F.to Marcello Salamone

Il Dirigente del Servizio 

Arch. Gaetano Ciccone
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2024-ATTI DI EROGAZIONE E QUIET

		2026-UNICREDIT – L.R. 14/05/2009 N. 6 ART. 33 - Cap. 673340 - ELENCO GENERALE - FINANZIAMENTI IN AMMORTAMENTO CON CONTRIBUTO A CARICO DELLA REGIONE – ELENCO GENERALE DELLE POSIZIONI FINANZIATE AL 31-12-2025 E PRESENTI NEL SISTEMA “ SCORE”- ADEGUAMENTO IMPEGNI DAL 2026 SINO ALLA SCADENZA ALLEGATO AL DECRETO

		N.		Codice Mutuo		INTESTAZIONE		n. Decreto		del		IMPEGNO		SCHEDA N.

																		2026								2027								2028						2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		2043

																PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		TOTALE IMPEGNATO E PRESENTE SUL SISTEMA "SCORE"		DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		TOTALE IMPEGNATO E PRESENTE SUL SISTEMA "SCORE"		DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		TOTALE IMPEGNATO E PRESENTE SUL SISTEMA "SCORE"		DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.

		1				Impegno poliennale complessivi € 200.000.000 sul capitolo 673340 "Realizzazione di interventi di recupero degli edifici situati nei centri storici"		3035		01/12/2010		1				0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		2				Art. 33 della L.R. n. 6/2009 - Avviso pubblico "Realizzazione di interventi di recupero degli edifici situati nei centri storici"		1181		30/05/2011		2				0.00		2,250,000.00		2,250,000.00		0.00		0.00		2,250,000.00		2,250,000.00		0.00		0.00		2,500,000.00		2,500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		3		3885413		ARICI GIUSEPPE		3076		11/9/11		3				1,126.06		1,126.06		0.00		0.00		930.22		930.22		0.00		0.00		734.38		734.37		0.00		0.01		538.56		342.72		146.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		4		3891690		LIGUORI ROCCO, LAUDANI BARBARA TIZIANA		3077		11/9/11		4		1		2,731.46		2,731.46		0.00		0.00		2,256.42		2,256.42		0.00		0.00		1,781.38		1,781.38		0.00		0.00		1,306.35		831.32		356.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		5		3906183		FRANCO ANTONINA		3237		11/21/11		5		3		3,729.95		3,729.95		0.00		0.00		3,081.27		3,081.27		0.00		0.00		2,432.58		2,432.58		0.00		0.00		1,783.89		1,135.21		506.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		6		3911008		GESTIVO EUGENIO		3183		11/15/11		6		5		553.86		553.86		0.00		0.00		457.54		457.54		0.00		0.00		361.22		361.22		0.00		0.00		264.90		168.56		72.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		7		3906944		SACCO MARIA FRANCESCA		3123		11/11/11		7		4		1,565.42		6,302.26		4,736.84		0.00		1,293.17		6,030.01		4,736.84		0.00		1,020.92		1,020.92		0.00		0.00		748.68		476.43		204.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		8		3885014		FERRARA GRAZIA		3041		11/7/11		8		8		2,141.18		2,141.18		0.00		0.00		1,733.34		1,733.34		0.00		0.00		1,325.49		1,325.49		0.00		0.00		917.64		509.80		101.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		9		3897404		BALDACCHINO SALVATORE, BALDACCHINO CALOGERO		3043		11/7/11		9		7		1,084.63		1,084.63		0.00		0.00		896.10		896.10		0.00		0.00		707.36		707.36		0.00		0.00		518.74		330.10		141.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		10		3901054		SEIDITA FRANCESCO		3042		11/7/11		10		6		2,679.47		2,679.47		0.00		0.00		2,169.10		2,169.10		0.00		0.00		1,658.72		1,660.65		1.93		0.00		1,148.35		637.97		127.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		11		4485039/40/41 (ex 3887838)		ARICI LUISA		3011		11/2/11		11		9		2,113.40		2,113.40		0.00		0.00		1,710.86		1,710.86		0.00		0.00		1,308.30		1,308.30		0.00		0.00		905.74		503.20		100.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		12		3886480		ARICI FRANCESCA		3012		11/2/11		12		11		2,113.40		2,113.40		0.00		0.00		1,710.86		1,710.86		0.00		0.00		1,308.30		1,308.30		0.00		0.00		905.74		503.20		100.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		13		3903224		MANGANO DILETTA		3244		11/21/11		13		14		320.83		320.83		0.00		0.00		269.49		269.49		0.00		0.00		218.16		218.16		0.00		0.00		166.83		115.50		64.17		12.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		14		3915440		FILINGERI SERGIO		3270		11/24/11		14		16		1,308.12		1,308.12		0.00		0.00		1,080.62		1,080.62		0.00		0.00		853.12		853.12		0.00		0.00		625.62		398.13		170.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		15		4487326/27 (ex 3887871)		ARICI LUISA		3010		11/2/11		15		10		1,056.70		1,056.70		0.00		0.00		855.42		855.42		0.00		0.00		654.15		654.15		0.00		0.00		452.88		251.60		50.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		16		3898866		AMICO CARMELO, AMICO VALERIO SEBASTIANO		3124		11/11/11		16		12		1,868.09		1,868.09		0.00		0.00		1,543.20		1,543.20		0.00		0.00		1,218.32		1,218.32		0.00		0.00		893.44		568.55		243.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		17		3907103		CRUCIATA FEDERICO		3125		11/11/11		17		13		3,849.85		3,849.85		0.00		0.00		3,233.87		3,233.87		0.00		0.00		2,617.90		2,617.90		0.00		0.00		2,001.92		1,385.95		769.97		154.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		18		3895061		SANSONE CHRISTIAN, SANSONE GIANLUCA		31990		11/17/11		19		15		1,415.14		1,415.14		0.00		0.00		1,219.95		1,219.95		0.00		0.00		1,024.76		1,024.76		0.00		0.00		829.57		634.38		439.18		244.00		48.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		19		3915564		CRISCIONE GIOVANNI, DI MATTEO VALERIA		3366		12/1/11		20		22		1,096.85		1,096.85		0.00		0.00		906.09		906.09		0.00		0.00		715.35		715.35		0.00		0.00		524.59		333.83		143.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		20		3905663		LAUDICINA PIERO		3367		12/1/11		21		21		436.98		436.98		0.00		0.00		384.02		384.02		0.00		0.00		331.05		331.05		0.00		0.00		278.08		225.12		172.14		119.18		66.21		13.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		21		3899629		BOSCO GIUSEPPE,VIRONE ILENIA		3335		11/29/11		22		24		2,437.17		2,437.17		0.00		0.00		2,023.31		2,013.31		0.00		10.00		1,589.46		1,589.46		0.00		0.00		1,165.60		741.75		317.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		22		3910340		ROCCA GINA		3332		11/29/11		23		25		2,949.75		2,949.75		0.00		0.00		2,436.75		2,436.75		0.00		0.00		1,923.75		1,923.75		0.00		0.00		1,410.75		897.75		384.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		23		3908563		GUMINA NUNZIA		3361		12/1/11		24		18		1,574.29		6,036.39		4,462.10		0.00		1,300.50		5,762.61		4,462.11		0.00		1,026.71		1,026.71		0.00		0.00		752.92		479.13		205.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		24		3893984		TOBIA CINZIA		3200		12/1/11		27		23		2,459.69		2,459.69		0.00		0.00		2,066.15		2,066.15		0.00		0.00		1,672.59		1,672.59		0.00		0.00		1,279.04		885.49		491.93		98.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		25		3908132		GARIFFO SIMONA		3491		12/9/11		30		30		2,781.39		12,134.60		9,353.21		0.00		2,297.67		12,134.60		9,836.93		0.00		1,813.95		12,134.60		10,320.65		0.00		1,330.23		846.51		362.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		26		3925001		GIALLOMBARDO FRANCESCO, SAJA TERESA GIUSEPPA		3498		12/13/11		38		40		1,228.27		4,979.88		3,751.61		0.00		1,031.75		4,979.88		3,948.13		0.00		835.23		4,979.88		4,144.65		0.00		638.70		442.17		245.65		49.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		27		3913586		CUTRANO DANIELA		3500		12/13/11		41		38		3,955.77		18,116.50		14,160.73		0.00		3,267.81		18,116.50		14,848.69		0.00		2,579.85		18,116.50		15,536.65		0.00		1,891.89		1,203.93		515.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		28		3924057		COSTANZA MARIA		3705		12/22/11		46		44		458.01		1,469.98		1,011.97		0.00		378.36		1,214.33		835.97		0.00		298.71		958.69		659.98		0.00		219.05		139.39		59.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		29		3905906		MONGIOJ AGOSTINO, PITRONACI MARIA CONCETTA		3508		12/14/11		52		50		622.51		7,440.62		6,818.11		0.00		575.53		7,440.62		6,865.09		0.00		528.55		7,440.62		6,912.07		0.00		481.57		434.59		387.60		340.62		293.64		246.65		199.67		152.69		105.71		58.73		11.74		0.00		0.00		0.00		0.00

		30		3929632		ORLANDO MARIA CONCETTA, SICILIANO SALVATORE		3708		12/22/11		61		59		2,084.95		9,866.24		7,781.29		0.00		1,722.35		9,866.24		8,143.89		0.00		1,359.75		9,866.24		8,506.49		0.00		997.15		634.55		271.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		31		3919661		VILLARI DANIELA		220		2/2/12		98		105		1,727.45		1,877.67		150.22		0.00		1,427.03		1,577.24		150.21		0.00		1,126.60		1,276.81		150.21		0.00		826.17		525.75		225.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		32		3916533		D'ANTONI MARIA ANTONIETTA, BORZELLIERE LORETO		245		2/3/12		105		112		3,421.44		18,461.54		15,040.10		0.00		2,914.56		18,461.54		15,546.98		0.00		2,407.68		18,461.54		16,053.86		0.00		1,900.80		1,393.92		887.04		380.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		33		3928850		ROMANO VINCENZA, DOTTORE FRANCESCA		165		1/27/12		109		120		687.61		3,360.33		2,672.72		0.00		592.77		3,265.49		2,672.72		0.00		497.93		3,170.65		2,672.72		0.00		403.09		308.25		213.40		118.55		23.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		34		3917691		MORABITO MICHELE, LISI ENRICA, MORABITO FRANCESCO		164		1/25/12		115		127		1,702.69		1,850.75		148.06		0.00		1,406.57		1,554.63		148.06		0.00		1,110.45		1,258.51		148.06		0.00		814.33		518.21		222.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		35		3904398		DI LORENZO ANGELO PIEDISCALZI ANTONINA		243		2/3/12		122		141		724.65		7,002.26		6,277.61		0.00		624.71		7,002.26		6,377.55		0.00		524.75		7,002.26		6,477.51		0.00		424.79		324.85		224.89		124.94		24.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		36		3932922		CUPANE ANTONIO, CUPANE MARIA		242		2/3/12		123		142		2,500.01		18,116.50		15,616.49		0.00		2,155.18		18,116.50		15,961.32		0.00		1,810.35		18,116.50		16,306.15		0.00		1,465.52		1,120.69		775.87		431.03		86.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		37		3911957		SCHIPANI ALFREDO, TOMMASINI SILVIO		123		1/25/12		136		87		464.91		3,007.34		2,542.43		0.00		404.92		3,007.34		2,602.42		0.00		344.94		3,007.34		2,662.40		0.00		284.94		224.96		164.97		104.98		45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		38		3925111		BUGLISI GAETANO, BUGLISI GIUSEPPE, CIRAULO ANTONINA		405		2/13/12		147		145		653.31		3,525.88		2,872.57		0.00		548.77		3,525.88		2,977.11		0.00		444.25		3,525.88		3,081.63		0.00		339.72		235.19		130.67		26.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		39		3929251		ARDIZZONE ANTONIO		567		2/23/12		181		187		435.05		435.05		0.00		0.00		402.21		402.21		0.00		0.00		369.38		369.38		0.00		0.00		336.55		303.71		270.88		238.05		205.21		172.37		139.55		106.71		73.87		41.04		8.21		0.00		0.00		0.00		0.00

		40		3927725		SGARLATA FRANCESCO		574		2/23/12		183		190		2,422.46		13,587.88		11,165.42		0.00		2,063.56		13,587.88		11,524.32		0.00		1,704.68		13,587.88		11,883.20		0.00		1,345.80		986.92		628.04		269.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		41		3902953		CUSMANO GIUSEPPE SALVATORE, CUSMANO RICCARDO TERZO		489		2/15/12		186		193		1,239.05		8,977.50		7,738.45		0.00		1,068.15		8,977.50		7,909.35		0.00		897.25		8,977.50		8,080.25		0.00		726.34		555.44		384.53		213.63		42.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		42		3924648		GIAMMARINARO MAURIZIO		565		2/23/12		192		203		3,236.33		5,079.04		1,842.71		0.00		3,024.11		5,079.04		2,054.93		0.00		2,811.89		5,079.04		2,267.15		0.00		2,599.67		2,387.46		2,175.24		1,963.02		1,750.80		1,538.58		1,326.36		1,114.14		901.92		689.71		477.49		265.27		53.05		0.00		0.00

		43		3919118		DOLCE ANTONINO FELICE, ZINGONE ANNA MARIA, DOLCE F		544		2/22/12		207		222		1,967.63		12,562.72		10,595.09		0.00		1,676.13		12,562.72		10,886.59		0.00		1,384.63		12,562.72		11,178.09		0.00		1,093.13		801.63		510.13		218.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		44		3945290		ARTALE CALOGERO,TUSA LETIZIA		528		2/20/12		217		213		665.06		5,025.08		4,360.02		0.00		573.33		5,025.08		4,451.75		0.00		481.59		5,025.08		4,543.49		0.00		389.86		298.13		206.39		114.67		22.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		45		3916606		CULICCHIA VINCENZO, CULICCHIA NICOLA, LI VIGNI MARIA RITA		403		2/13/12		219		149		1,102.72		7,516.78		6,414.06		0.00		950.62		7,516.78		6,566.16		0.00		798.52		7,516.78		6,718.26		0.00		646.42		494.32		342.22		190.12		38.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		46		4213544		GENOVESE ANGELA, AMATO SALVATORE		146		1/24/13		235		696		466.78		2,776.46		2,309.68		0.00		406.54		2,776.46		2,369.92		0.00		346.32		2,776.46		2,430.14		0.00		286.09		225.86		165.63		105.40		45.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		47		3930618		DI LIBERTO MARIA CHIARA		886		3/15/12		250		250		153.43		1,896.54		1,743.11		0.00		134.83		1,896.54		1,761.71		0.00		116.25		1,896.54		1,780.29		0.00		97.65		79.05		60.45		41.85		23.25		4.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		48		3955757		CAPUTO CHIARA MARIA, CAPUTO ALFREDO, MASTROSIMONE CARLA		828		3/14/12		253		253		1,084.51		1,126.23		41.72		0.00		875.95		959.37		83.42		0.00		709.11		792.53		83.42		0.00		542.25		375.41		208.56		41.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		49		3933919		ZAGONE FIORELLA		890		3/15/12		256		257		795.67		3,862.44		3,066.77		0.00		668.36		3,862.44		3,194.08		0.00		541.05		3,862.44		3,321.39		0.00		413.75		286.44		159.13		31.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		50		3938775		MESSINA MARIA VARVARO GIUSEPPE		789		3/13/12		257		258		985.16		8,599.92		7,614.76		0.00		858.04		8,599.92		7,741.88		0.00		730.92		8,599.92		7,869.00		0.00		603.80		476.68		349.58		222.46		95.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		51		3909847		QUARTARONE STEFANIA		791		3/13/12		258		259		1,015.52		7,323.42		6,307.90		0.00		884.49		7,323.42		6,438.93		0.00		753.46		7,323.42		6,569.96		0.00		622.42		491.38		360.34		229.32		98.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		52		3918388		CIRRINCIONE MARIA RITA, MANGIARACINA DARIO FRANCESCO		931		3/19/12		261		261		918.04		8,165.76		7,247.72		0.00		791.41		8,165.76		7,374.35		0.00		664.79		8,165.76		7,500.97		0.00		538.16		411.54		284.91		158.28		31.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		53		3922041		FIDUCIA GIOVANNA MARIA		930		3/19/12		265		265		748.61		5,227.86		4,479.25		0.00		657.87		5,227.86		4,569.99		0.00		567.13		5,227.86		4,660.73		0.00		476.39		385.65		294.91		204.17		113.43		22.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		54		3933376		TUDISCA GIUSEPPE		963		3/21/12		269		269		1,392.30		7,972.76		6,580.46		0.00		1,169.53		7,972.76		6,803.23		0.00		946.77		7,972.76		7,025.99		0.00		723.99		501.23		278.46		55.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		55		3954488		MARINO SEBASTIANO, MARINO SILVIA, TELLICO ROSANNA		994		3/22/12		275		277		900.62		5,455.78		4,555.16		0.00		767.20		5,455.78		4,688.58		0.00		633.78		5,455.78		4,822.00		0.00		500.35		366.92		233.50		100.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		56		3955287		MACCORA MARILENA		1071		3/30/12		290		293		947.04		8,319.56		7,372.52		0.00		832.25		8,319.56		7,487.31		0.00		717.46		8,319.56		7,602.10		0.00		602.66		487.87		373.08		258.28		143.49		28.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		57		3941475		CARIANNI NUNZIO SALVATORE, CARIANNI GRAZIELLA		1291		4/24/12		307		310		244.41		1,444.72		1,200.31		0.00		210.70		1,444.72		1,234.02		0.00		176.99		1,444.72		1,267.73		0.00		143.27		109.57		75.85		42.14		8.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		58		3955454		FOGLIANI NUNZIATO		1293		4/24/12		314		317		922.94		4,160.64		3,237.70		0.00		786.20		4,160.64		3,374.44		0.00		649.47		4,160.64		3,511.17		0.00		512.74		376.01		239.28		102.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		59		3947296		BANDIERA FRANCESCO, INTAGLIATA SEBASTIANA, BANDIERA ILEANA		1296		4/24/12		316		319		534.70		2,797.64		2,262.94		0.00		455.48		2,797.64		2,342.16		0.00		376.27		2,797.64		2,421.37		0.00		297.05		217.84		138.62		59.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		60		3944913		Cottone Rosario Enzo "riqualificazione centro storico"		1200		4/18/12		324		332		1,951.10		1,951.10		0.00		0.00		1,803.85		1,803.85		0.00		0.00		1,656.59		1,656.59		0.00		0.00		1,509.34		1,362.09		1,214.83		1,067.58		920.33		773.07		625.83		478.57		331.32		184.07		36.81		0.00		0.00		0.00		0.00

		61		3964989		ALIOTTA CONCETTA ANNA MARIA		1198		4/18/12		327		333		629.46		2,805.16		2,175.70		0.00		528.76		2,805.16		2,276.40		0.00		428.04		2,805.16		2,377.12		0.00		327.32		226.61		125.90		25.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		62		3939028		GIANCONE GIOACCHINO, SEMINERIO GIUSEPPE		1197		4/18/12		329		335		2,338.76		17,448.10		15,109.34		0.00		1,992.28		17,448.10		15,455.82		0.00		1,645.80		17,448.10		15,802.30		0.00		1,299.32		952.83		606.34		259.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		63		3974879		FAILLACI MARCO		1231		4/19/12		330		338		518.58		4,739.58		4,221.00		0.00		447.06		4,739.58		4,292.52		0.00		375.52		4,739.58		4,364.06		0.00		304.00		232.47		160.94		89.42		17.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		64		3971928		PROVENZALE ANGELA MARIA		1232		4/19/12		331		341		2,006.68		12,873.78		10,867.10		0.00		1,709.40		12,873.78		11,164.38		0.00		1,412.11		12,873.78		11,461.67		0.00		1,114.82		817.54		520.25		222.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		65		3957513		CIPOLLA CALOGERO		1245		4/19/12		332		343		384.54		2,822.22		2,437.68		0.00		327.57		2,822.22		2,494.65		0.00		270.60		2,822.22		2,551.62		0.00		213.63		156.66		99.70		42.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		66		3955738		BRANCATO CATERINA		1254		4/19/12		346		354		2,008.90		9,524.46		7,515.56		0.00		1,687.48		9,524.46		7,836.98		0.00		1,366.05		9,524.46		8,158.41		0.00		1,044.63		723.20		401.78		80.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		67		3956474		MANCUSO GIUSEPPE		1258		4/20/12		352		288		464.79		2,071.88		1,607.09		0.00		395.93		2,071.88		1,675.95		0.00		327.07		2,071.88		1,744.81		0.00		258.21		189.36		120.50		51.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		68		3972552		TARASCIO VALERIA		1328		4/26/12		363		365		1,267.96		9,785.40		8,517.44		0.00		1,172.26		9,785.40		8,613.14		0.00		1,076.56		9,785.40		8,708.84		0.00		980.87		885.18		789.48		693.79		598.09		502.40		406.70		311.01		215.31		119.62		23.92		0.00		0.00		0.00		0.00

		69		3956652		FARANDA CARMELA, GREGORIO SALVATORE ANTONIO		1324		4/26/12		377		378		506.97		4,794.86		4,287.89		0.00		437.04		4,794.86		4,357.82		0.00		367.12		4,794.86		4,427.74		0.00		297.19		227.26		157.34		87.40		17.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		70		3964359		DI LORENZO SEBASTIANO DI MARCO CONCETTA		1305		4/24/12		382		384		930.60		4,407.50		3,476.90		0.00		781.71		4,407.50		3,625.79		0.00		632.81		4,407.50		3,774.69		0.00		483.92		335.02		186.12		37.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		71		3972506		ARDIZZONE MARIA ROSARIA		1308		4/24/12		383		383		2,392.66		980.99		0.00		1,411.67		2,102.64		862.08		0.00		1,240.56		1,812.62		743.17		0.00		1,069.45		1,522.60		1,232.58		942.56		652.54		362.52		72.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		72		3938313		CANNIZZO GIOVANNA, CANNIZZO GIUSEPPE, CANNIZZO PIETRO, CELES		1317		4/24/12		386		387		2,398.59		13,841.44		11,442.85		0.00		2,043.24		13,841.44		11,798.20		0.00		1,687.90		13,841.44		12,153.54		0.00		1,332.55		977.20		621.86		266.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		73		3919587		GENOVESE CARMELO LANZELLOTTI SANTA		1436		5/14/12		389		390		626.42		5,362.68		4,736.26		0.00		540.02		5,362.68		4,822.66		0.00		453.62		5,362.68		4,909.06		0.00		367.22		280.81		194.40		108.00		21.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		74		3943307		MERCORILLO GIUSEPPE, INCHISCIANO MARIA		1423		5/14/12		400		401		1,988.21		10,194.76		8,206.55		0.00		1,670.09		10,194.76		8,524.67		0.00		1,351.98		10,194.76		8,842.78		0.00		1,033.87		715.75		397.64		79.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		75		3974521		LAUDANI GIOVANNI, PLATANIA ANNA MARIA SANTA		1644		6/6/12		421		423		1,093.06		1,163.59		70.53		0.00		952.02		1,022.54		70.52		0.00		813.98		884.50		70.52		0.00		669.94		528.90		384.86		246.82		105.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		76		3911944		SCHIPANI ALFREDO, TOMMASINI SILVIO		1712		6/11/12		435		436		1,299.50		8,406.06		7,106.56		0.00		1,131.82		8,406.06		7,274.24		0.00		964.14		8,406.06		7,441.92		0.00		796.46		628.78		461.12		293.44		125.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		77		3939450		DI LORENZO GIOVANNI		1755		6/13/12		436		437		525.42		2,977.44		2,452.02		0.00		447.58		2,977.44		2,529.86		0.00		369.74		2,977.44		2,607.70		0.00		291.90		214.06		136.22		58.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		78		3917115		DI LORENZO GIOVANNI		1751		6/13/12		457		458		911.59		5,534.40		4,622.81		0.00		765.74		0.00		0.00		765.74		619.88		619.88		0.00		0.00		474.03		328.17		182.32		36.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		79		3990248		PANI LUCIO PORCELLO GIUSEPPA		1771		6/15/12		463		465		1,128.02		5,140.04		4,012.02		0.00		947.54		5,140.04		4,192.50		0.00		767.06		5,140.04		4,372.98		0.00		586.58		406.08		225.60		45.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		80		3945325		MESSINA VINCENZO		1826		6/19/12		465		467		1,377.48		6,033.00		4,655.52		0.00		1,173.42		6,033.00		4,859.58		0.00		969.34		6,033.00		5,063.66		0.00		765.27		561.20		357.12		153.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		81		3887249		MURGIA SERGIO PALMINTERI LAURA		1850		6/21/12		472		473		1,517.88		11,285.86		9,767.98		0.00		1,308.52		11,285.86		9,977.34		0.00		1,099.14		11,285.86		10,186.72		0.00		889.78		680.42		471.06		261.70		52.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		82		3961761		STELLA GIUSEPPINA, STELLA SALVATORE, STELLA SANTO		1853		6/22/12		473		475		1,130.16		1,220.57		90.41		0.00		949.33		1,039.75		90.42		0.00		768.51		858.92		90.41		0.00		587.69		406.86		226.03		45.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		83		3979010		MARTORANA SANTA ROSARIA, PINTACUDA BERNADETTE RITA		2013		7/10/12		506		507		1,136.10		4,919.50		3,783.40		0.00		967.78		4,919.50		3,951.72		0.00		799.48		4,919.50		4,120.02		0.00		631.16		462.85		294.54		126.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		84		3958113		CATANIA MARIA CATENA, CATANIA TINDARO, CATANIA SIMONA		2021		7/12/12		516		518		849.96		5,609.12		4,759.16		0.00		724.04		5,609.12		4,885.08		0.00		598.12		5,609.12		5,011.00		0.00		472.20		346.28		220.36		94.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		85		3989206		LUCENTINI MANUELA MARIA		2046		7/18/12		523		525		2,169.74		9,598.56		7,428.82		0.00		1,822.59		9,598.56		7,775.97		0.00		1,475.43		9,598.56		8,123.13		0.00		1,128.27		781.11		433.95		86.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		86		4208422		CICALA SALVATORE, MAZZURCO FRANCESCA		2177		7/27/12		531		534		1,481.19		7,949.76		6,468.57		0.00		1,244.19		7,949.76		6,705.57		0.00		1,007.21		7,949.76		6,942.55		0.00		770.22		533.23		296.24		59.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		87		3994293		CONTE CATALDA LETO VINCENZO		2043		7/18/12		534		526		94.88		557.12		462.24		0.00		82.64		557.12		474.48		0.00		70.40		557.12		486.72		0.00		58.16		45.92		33.66		21.42		9.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		88		3990782		MAIONE GIACOMA		2300		8/2/12		540		541		1,267.78		4,817.08		3,549.30		0.00		1,079.96		4,817.08		3,737.12		0.00		892.14		4,817.08		3,924.94		0.00		704.32		516.50		328.69		140.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		89		3909461		PIAZZA MARIA ROSA		2379		8/9/12		543		544		420.09		2,498.82		2,078.73		0.00		365.89		2,498.82		2,132.93		0.00		311.69		2,498.82		2,187.13		0.00		257.48		203.27		149.07		94.86		40.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		90		3988732		D'AGATA ATTILIO,D'AGATA ANNUNZIATINA		2362		8/9/12		547		549		586.42		4,438.00		3,851.58		0.00		505.54		4,438.00		3,932.46		0.00		424.65		4,438.00		4,013.35		0.00		343.76		262.88		182.00		101.10		20.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		91		3994886		MARULLO ANTONINO, CALECA ANNA MARIA		2356		8/9/12		551		554		1,567.64		4,919.50		3,351.86		0.00		1,335.40		4,919.50		3,584.10		0.00		1,103.16		4,919.50		3,816.34		0.00		870.91		638.66		406.42		174.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		92		3995288		AMENDOLA NICOLA, AMENDOLA VALERIA		2352		8/9/12		555		557		483.43		1,975.42		1,491.99		0.00		416.75		1,975.42		1,558.67		0.00		350.07		1,975.42		1,625.35		0.00		283.39		216.71		150.03		83.35		16.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		93		3924729		RUSSO GIOVANNA		2401		8/21/12		569		570		1,564.65		10,550.54		8,985.89		0.00		1,348.84		10,550.54		9,201.70		0.00		1,133.03		10,550.54		9,417.51		0.00		917.21		701.40		485.58		269.77		53.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		94		4221783		COMPAGNO ALESSANDRA, GAMBINO PIETRO		2400		8/21/12		572		573		1,345.83		9,469.94		8,124.11		0.00		1,192.02		9,469.94		8,277.92		0.00		1,038.21		9,469.94		8,431.73		0.00		884.41		730.59		576.79		422.97		269.17		115.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		95		3992358		SORBERA TINDARO FAUSTO, SORBERA ROSALBA CARMELINA,		2477		8/30/12		576		577		2,098.19		9,054.78		6,956.59		0.00		1,808.78		9,054.78		7,246.00		0.00		1,519.37		9,054.78		7,535.41		0.00		1,229.97		940.57		651.16		361.75		72.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		96		4202819		PORTERA ROBERTO		2296		8/2/12		586		581		624.66		2,090.78		1,466.12		0.00		532.12		2,090.78		1,558.66		0.00		439.58		2,090.78		1,651.20		0.00		347.04		254.49		161.95		69.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		97		4202284		SIDOTI BIONDO RITA		2551		9/20/12		594		595		590.21		4,591.60		4,001.39		0.00		508.81		4,591.60		4,082.79		0.00		427.39		4,591.60		4,164.21		0.00		345.99		264.57		183.17		101.76		20.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		98		4211217		POIDOMANI CLAUDIA - CONTRIBUTO CENTRI SORICI		2594		9/27/12		596		598		2,015.59		8,590.66		6,575.07		0.00		1,716.97		8,590.66		6,873.69		0.00		1,418.37		8,590.66		7,172.29		0.00		1,119.77		821.17		522.55		223.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		99		3997928		ALONGI MARIELLA, PATTI ANDREA		2547		9/20/12		598		600		714.71		4,102.72		3,388.01		0.00		608.83		4,102.72		3,493.89		0.00		502.95		4,102.72		3,599.77		0.00		397.05		291.17		185.29		79.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		100		3981212		D'AMICO ANTONINO, D'AMICO DOMENICO GIUSEPPE, RAFFA MARIA ROSA		2596		9/27/12		601		602		2,647.80		2,647.80		0.00		0.00		2,447.96		2,447.96		0.00		0.00		2,248.14		2,248.14		0.00		0.00		2,048.30		1,848.46		1,648.63		1,448.80		1,248.96		1,049.13		849.30		649.46		449.62		249.80		49.96		0.00		0.00		0.00		0.00

		101		4220931		PADRUT SABINA		2579		9/25/12		605		607		260.89		227.23		0.00		33.66		227.23		193.57		0.00		33.66		193.57		159.90		0.00		33.67		159.90		126.24		92.58		58.91		25.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		102		3999075		DI MAGGIO CARMELA		2582		9/25/12		610		605		1,083.50		6,395.34		5,311.84		0.00		934.06		6,395.34		5,461.28		0.00		784.61		6,395.34		5,610.73		0.00		635.16		485.71		336.26		186.81		37.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		103		4212417		TINAGLIA ROSALIA		2726		10/10/12		616		618		978.59		5,747.42		4,768.83		0.00		833.61		5,747.42		4,913.81		0.00		688.64		5,747.42		5,058.78		0.00		543.66		398.68		253.70		108.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		104		4221110		ALESSI MARIA SUPPORTA ANDREA SUPPORTA MONICA		2766		10/12/12		621		623		235.25		267.70		32.45		0.00		202.81		235.25		32.44		0.00		170.35		202.81		32.46		0.00		137.91		105.46		73.01		40.56		8.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		105		4212079		CARUSO LUCREZIA		2764		10/12/12		623		624		940.14		5,796.58		4,856.44		0.00		800.86		5,796.58		4,995.72		0.00		661.58		5,796.58		5,135.00		0.00		522.30		383.02		243.74		104.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		106		4231493		CASELLA ANTONINA, CARCIONE FRANCESCO		2934		10/25/12		642		643		392.81		2,013.66		1,620.85		0.00		350.34		2,013.66		1,663.32		0.00		307.88		2,013.66		1,705.78		0.00		265.41		222.94		180.48		138.01		95.54		53.08		10.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		107		3998602		CATANIA FILIPPA KATIA, CASSARA' GIUSEPPE, CATANIA VITO		2928		10/24/12		645		646		1,239.85		4,919.50		3,679.65		0.00		1,138.64		4,919.50		3,780.86		0.00		1,037.43		4,919.50		3,882.07		0.00		936.22		835.00		733.79		632.58		531.36		430.15		328.94		227.73		126.52		25.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		108		3982589		FINOCCHIARO SANTA ANNA		2900		10/23/12		648		649		336.98		1,912.38		1,575.40		0.00		287.06		1,912.38		1,625.32		0.00		237.14		1,912.38		1,675.24		0.00		187.22		137.28		87.36		37.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		109		3982571		MOSCHELLA GIOVANNA		2898		10/23/12		649		651		550.74		1,951.86		1,401.12		0.00		469.16		1,951.86		1,482.70		0.00		387.56		1,951.86		1,564.30		0.00		305.97		224.38		142.78		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		110		4207774		GUGLIOTTA ANTONIO, DE MEO GIOVANNA, GUGLIOTTA CAROLA		203		1/30/13		653		697		796.33		5,543.62		4,747.29		0.00		699.81		5,543.62		4,843.81		0.00		603.27		5,543.62		4,940.35		0.00		506.75		410.23		313.71		217.18		120.65		24.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		111		3982584		MOSCHELLA GIUSEPPE		2899		10/23/12		660		650		550.75		1,951.86		1,401.11		0.00		469.16		1,951.86		1,482.70		0.00		387.56		1,951.86		1,564.30		0.00		305.98		224.38		142.79		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		112		4233407		MANDANICI PAOLO		2984		11/6/12		664		666		733.49		5,793.98		5,060.49		0.00		632.31		5,793.98		5,161.67		0.00		531.14		5,793.98		5,262.84		0.00		429.97		328.80		227.63		126.46		25.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		113		4256354		GIANVECCHIO FRANCESCO E C. SNC		3040		11/14/12		668		674		1,125.15		5,332.34		4,207.19		0.00		958.47		5,332.34		4,373.87		0.00		791.77		5,332.34		4,540.57		0.00		625.09		458.39		291.71		125.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		114		4240783		CARAMANNA CLAUDIO, FIDUCCIA ADELAIDE		3041		11/14/12		672		670		230.67		1,884.52		1,653.85		0.00		202.71		1,884.52		1,681.81		0.00		174.75		1,884.52		1,709.77		0.00		146.79		118.83		90.87		62.91		34.95		6.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		115		4239512		PRIOLA OSVALDO ANDREA, LUNGHITANO VERSILIA		2958		10/30/12		678		681		680.55		6,205.16		5,524.61		0.00		606.97		6,205.16		5,598.19		0.00		533.40		6,205.16		5,671.76		0.00		459.83		386.25		312.68		239.11		165.54		91.97		18.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		116		4203681		AGLIASTRO ROSALIA SPICOLA LUIGI		190		1/28/13		691		698		1,678.38		7,300.04		5,621.66		0.00		1,429.73		7,300.04		5,870.31		0.00		1,181.08		7,300.04		6,118.96		0.00		932.43		683.78		435.14		186.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		117		4206615		PICCIONE MARCO		560		2/25/13		697		704		915.02		6,330.32		5,415.30		0.00		788.81		6,330.32		5,541.51		0.00		662.60		6,330.32		5,667.72		0.00		536.39		410.18		283.97		157.76		31.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		118		3903979		BENENATI CATERINA GENOVESE FELICE		562		2/25/13		701		708		620.05		4,933.12		4,313.07		0.00		544.89		4,933.12		4,388.23		0.00		469.73		4,933.12		4,463.39		0.00		394.57		319.43		244.27		169.11		93.95		18.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		119		3990667		BARTOLO UMBERTO LAZZARA MARIA PINA		563		2/25/13		702		709		1,119.65		5,073.70		3,954.05		0.00		965.21		5,073.70		4,108.49		0.00		810.78		5,073.70		4,262.92		0.00		656.35		501.91		347.47		193.05		38.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		120		4254408		PIETROSI ASTRID		707		3/13/13		704		711		1,817.10		9,220.34		7,403.24		0.00		1,547.90		9,220.34		7,672.44		0.00		1,278.70		9,220.34		7,941.64		0.00		1,009.50		740.30		471.10		201.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		121		4245428		SMIROLDO ETTORE, HAUNER IDA		964		3/29/13		712		719		740.89		5,055.78		4,314.89		0.00		638.71		5,055.78		4,417.07		0.00		536.51		5,055.78		4,519.27		0.00		434.31		332.13		229.93		127.74		25.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		122		4255841		CALZOLAIO ENZO, PISCITELLO LINA		889		3/27/13		713		720		1,275.58		10,357.90		9,082.32		0.00		1,099.64		10,357.90		9,258.26		0.00		923.69		10,357.90		9,434.21		0.00		747.75		571.81		395.87		219.93		43.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		123		3946525		RASPA MARIA ALESSANDRA		922		3/27/13		715		722		801.05		6,304.62		5,503.57		0.00		709.49		6,304.62		5,595.13		0.00		617.95		6,304.62		5,686.67		0.00		526.40		434.85		343.31		251.75		160.21		68.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		124		4297943		ITALIA GIUSEPPE, GIBILISCO ELISA		1265		4/24/13		731		738		782.67		3,943.80		3,161.13		0.00		681.69		3,943.80		3,262.11		0.00		580.69		3,943.80		3,363.11		0.00		479.71		378.71		277.73		176.73		75.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		125		4256654		DI PRIMA SILVESTRO GIUSEPPE, DI PRIMA NATALIA GIUSEPPINA, PA		1058		4/10/13		738		747		654.90		4,120.32		3,465.42		0.00		570.40		4,120.32		3,549.92		0.00		485.90		4,120.32		3,634.42		0.00		401.39		316.89		232.39		147.88		63.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		126		4254812		LIPARI VELIA		1694		6/25/13		754		765		1,235.85		8,818.96		7,583.11		0.00		1,086.05		8,818.96		7,732.91		0.00		936.25		8,818.96		7,882.71		0.00		786.45		636.65		486.85		337.05		187.25		37.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		127		4300298		FRISCO GIOVANNI, MURATORE MADDALENA		1783		7/2/13		755		769		398.31		2,477.50		2,079.19		0.00		350.03		2,477.50		2,127.47		0.00		301.75		2,477.50		2,175.75		0.00		253.47		205.19		156.91		108.63		60.35		12.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		128		4268462		BONOMO GIOVANNI, LOMONACO FILIPPA		1770		7/2/13		758		772		734.44		4,206.72		3,472.28		0.00		650.51		4,206.72		3,556.21		0.00		566.57		4,206.72		3,640.15		0.00		482.63		398.70		314.76		230.82		146.89		62.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		129		4327658		FERRARA GRAZIA		1796		7/5/13		763		775		2,107.93		5,736.74		3,628.81		0.00		1,817.18		5,736.74		3,919.56		0.00		1,526.43		5,736.74		4,210.31		0.00		1,235.68		944.93		654.18		363.43		72.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		130		4268373		D'ANGELO EUGENIA		1571		6/11/13		770		777		1,991.15		1,991.15		0.00		0.00		1,749.80		1,749.80		0.00		0.00		1,508.44		1,508.44		0.00		0.00		1,267.10		1,025.74		784.40		543.04		301.69		60.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		131		4265168		D AMORE IRENE, D'AMORE DONATELLA		1568		6/11/13		772		758		2,450.98		12,531.38		10,080.40		0.00		2,134.73		12,531.38		10,396.65		0.00		1,818.47		12,531.38		10,712.91		0.00		1,502.22		1,185.96		869.70		553.45		237.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		132		4235305		MARTINEZ GIOVANNA, SCACCIANOCE ANTONIO		1564		6/11/13		774		784		1,281.33		9,628.92		8,347.59		0.00		1,116.00		9,628.92		8,512.92		0.00		950.67		9,628.92		8,678.25		0.00		785.33		620.00		454.67		289.33		124.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		133		4309182		VASILE SALVATORE, VASILE VITO, VASILE SEBASTIANO		2046		8/2/13		781		797		832.47		2,673.28		1,840.81		0.00		717.65		2,673.28		1,955.63		0.00		602.83		2,673.28		2,070.45		0.00		488.00		373.18		258.35		143.53		28.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		134		4238292		CARRARA CARLO, SIMONE DOROTEA		1574		6/11/13		790		804		957.58		8,202.14		7,244.56		0.00		825.50		8,202.14		7,376.64		0.00		693.42		8,202.14		7,508.72		0.00		561.34		429.26		297.18		165.10		33.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		135		4316776		MAZZEO ANGELA UNGARO MARCELLO		1925		7/23/13		794		790		919.00		4,800.46		3,881.46		0.00		800.42		4,800.46		4,000.04		0.00		681.84		4,800.46		4,118.62		0.00		563.26		444.68		326.10		207.52		88.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		136		4298992		CRIVELLO ANGELO, VELLA ANGELA ROSA, CRIVELLO MARZIA, IANNI M		2016		7/25/13		795		787		881.08		1,996.93		1,115.85		0.00		767.40		1,739.26		971.86		0.00		653.70		1,481.59		827.89		0.00		540.02		426.33		312.64		198.96		85.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		137		4315007		GABRIELE GIUSEPPE		2143		9/5/13		798		807		956.47		4,820.20		3,863.73		0.00		833.06		4,820.20		3,987.14		0.00		709.64		4,820.20		4,110.56		0.00		586.23		462.81		339.39		215.98		92.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		138		4319643		RIZZOTTO MADDALENA, ADAMO GIUSEPPE		2081		8/8/13		803		810		561.28		1,697.98		1,136.70		0.00		483.86		1,697.98		1,214.12		0.00		406.45		1,697.98		1,291.53		0.00		329.03		251.61		174.19		96.77		19.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		139		4333214		BRUNO IRENE, BARBERA LUIGI		2253		9/23/13		806		815		604.72		643.73		39.01		0.00		526.69		565.71		39.02		0.00		448.66		487.67		39.01		0.00		370.63		292.61		214.58		136.55		58.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		140		4338386		DI PIETRO ANDREA		2276		9/25/13		816		822		1,276.41		4,980.78		3,704.37		0.00		1,111.71		4,980.78		3,869.07		0.00		947.01		4,980.78		4,033.77		0.00		782.31		617.62		452.92		288.22		123.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		141		4331940		GRECO ALESSIO		2344		10/1/13		821		829		1,260.77		6,097.42		4,836.65		0.00		1,137.77		6,097.42		4,959.65		0.00		1,014.77		6,097.42		5,082.65		0.00		891.75		768.75		645.75		522.75		399.75		276.75		153.75		30.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		142		4333768		PERA CARLO MICHELE		2415		10/4/13		825		834		1,047.79		5,589.64		4,541.85		0.00		920.78		5,589.64		4,668.86		0.00		793.77		5,589.64		4,795.87		0.00		666.77		539.77		412.77		285.76		158.75		31.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		143		4338819		CANONICO CORRADO		2418		10/4/13		826		835		713.09		3,509.78		2,796.69		0.00		626.65		3,509.78		2,883.13		0.00		540.21		3,509.78		2,969.57		0.00		453.79		367.35		280.91		194.47		108.05		21.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		144		4298517		BILARDELLO ANNA QUINCI CIRO		2455		10/9/13		835		842		2,852.25		7,673.58		4,821.33		0.00		2,586.93		7,673.58		5,086.65		0.00		2,321.61		7,673.58		5,351.97		0.00		2,056.27		1,790.95		1,525.63		1,260.29		994.97		729.65		464.32		198.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		145		4264366		ARGIROFFI GAETANO, NICITA MARIA ANNUNZIATA		2542		10/17/13		839		846		1,163.95		7,036.70		5,872.75		0.00		1,022.87		7,036.70		6,013.83		0.00		881.78		7,036.70		6,154.92		0.00		740.69		599.61		458.53		317.44		176.35		35.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		146		4319233		IMPERIALE FRANCESCA, INGHILLERI GIUSEPPE		2602		10/21/13		840		848		709.79		3,767.58		3,057.79		0.00		623.77		3,767.58		3,143.81		0.00		537.73		3,767.58		3,229.85		0.00		451.69		365.65		279.61		193.59		107.55		21.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		147		4324999		AGUGLIARO GIUSEPPE		2775		11/6/13		857		864		1,871.10		8,390.34		6,519.24		0.00		1,629.67		8,390.34		6,760.67		0.00		1,388.24		8,390.34		7,002.10		0.00		1,146.80		905.38		663.94		422.50		181.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		148		4340105		LACAVA GUGLIELMO		2936		11/14/13		861		869		1,037.42		3,872.46		2,835.04		0.00		936.20		3,872.46		2,936.26		0.00		834.99		3,872.46		3,037.47		0.00		733.78		632.57		531.36		430.15		328.94		227.72		126.52		25.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		149		4335760		CASELLI DANTE LAURICELLA LILLY		2934		11/14/13		865		874		2,060.07		10,093.92		8,033.85		0.00		1,810.36		10,093.92		8,283.56		0.00		1,560.66		10,093.92		8,533.26		0.00		1,310.95		1,061.25		811.54		561.83		312.13		62.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		150		4330400		GIANNO NICOLO', INFANTINO ADRIANA		3106		12/2/13		870		832		605.94		2,166.54		1,560.60		0.00		540.44		2,166.54		1,626.10		0.00		474.93		2,166.54		1,691.61		0.00		409.42		343.92		278.41		212.90		147.40		81.89		16.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		151		4364577		FEKHRI ZAHRA, LEVANT SALVATORE		114		2/18/14		872		894		860.43		4,722.26		3,861.83		0.00		756.13		4,722.26		3,966.13		0.00		651.84		4,722.26		4,070.42		0.00		547.55		443.25		338.96		234.66		130.37		26.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		152		4347119		GALEANO PANCRAZIO, VILLARI SANTA LUCIA		3050		11/27/13		873		880		1,023.81		4,497.94		3,474.13		0.00		891.71		4,497.94		3,606.23		0.00		759.60		4,497.94		3,738.34		0.00		627.49		495.39		363.29		231.18		99.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		153		4376311		IOVINO ROSALIA, TRIPI MASSIMO		3051		11/27/13		875		881		798.91		3,385.34		2,586.43		0.00		695.83		3,385.34		2,689.51		0.00		592.74		3,385.34		2,792.60		0.00		489.65		386.57		283.49		180.39		77.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		154		4349677		ALAIMO NICOLA GIUSEPPE		3015		11/26/13		876		883		805.82		5,556.72		4,750.90		0.00		727.21		5,556.72		4,829.51		0.00		648.59		5,556.72		4,908.13		0.00		569.97		491.36		412.74		334.12		255.51		176.89		98.27		19.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		155		4254220		ABBATE CLAUDIO MARIA, ABBATE ALBERTO		2996		11/20/13		879		886		356.39		2,320.08		1,963.69		0.00		326.06		2,320.08		1,994.02		0.00		295.73		2,320.08		2,024.35		0.00		265.40		235.06		204.74		174.40		144.08		113.74		83.41		53.08		22.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		156		4365362		ARONE DI VALENTINO GIANFRANCO		3221		12/10/13		880		887		1,599.61		8,816.66		7,217.05		0.00		1,405.72		8,816.66		7,410.94		0.00		1,211.83		8,816.66		7,604.83		0.00		1,017.94		824.05		630.15		436.26		242.37		48.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		157		4333078		PORTERA GIUSEPPE		3093		11/28/13		884		882		1,828.17		6,436.32		4,608.15		0.00		1,658.11		6,436.32		4,778.21		0.00		1,488.05		6,436.32		4,948.27		0.00		1,317.99		1,147.92		977.86		807.80		637.74		467.68		297.61		127.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		158		4352945		PANZARELLA MARGHERITA,ZAPPIA ENRICO		117		2/18/14		888		897		695.15		2,532.56		1,837.41		0.00		619.99		2,532.56		1,912.57		0.00		544.85		2,532.56		1,987.71		0.00		469.69		394.55		319.39		244.24		169.09		93.94		18.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		159		4374862		PALAZZOLO ANTONINO PRIMO, DUVISELLO ROSA		112		2/18/14		889		898		1,079.56		5,490.96		4,411.40		0.00		948.71		5,490.96		4,542.25		0.00		817.85		5,490.96		4,673.11		0.00		686.99		556.14		425.28		294.43		163.57		32.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		160		4354329		CASTIGLIA MASSIMO, SALOMONE LARA		136		2/19/14		890		899		356.67		1,299.92		943.25		0.00		313.44		1,299.92		986.48		0.00		270.21		1,299.92		1,029.71		0.00		226.97		183.74		140.51		97.27		54.05		10.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		161		4353091		CIRESI FRANCESCA		132		2/19/14		896		905		421.42		2,075.06		1,653.64		0.00		373.26		2,075.06		1,701.80		0.00		325.10		2,075.06		1,749.96		0.00		276.94		228.78		180.62		132.45		84.28		36.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		162		4353098		CIRESI FRANCESCA		131		2/19/14		897		906		365.09		1,799.44		1,434.35		0.00		323.37		1,799.44		1,476.07		0.00		281.65		1,799.44		1,517.79		0.00		239.93		198.19		156.47		114.75		73.03		31.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		163		4353104		CIRESI FRANCESCA		129		2/19/14		898		907		266.44		1,316.16		1,049.72		0.00		235.99		1,316.16		1,080.17		0.00		205.54		1,316.16		1,110.62		0.00		175.09		144.64		114.19		83.74		53.29		22.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		164		4248217		RANDAZZO NINFA IRENE, LEONE VINCENZA, RAITI GIUSEPPE		200		2/24/14		903		912		375.41		2,103.36		1,727.95		0.00		329.90		2,103.36		1,773.46		0.00		284.40		2,103.36		1,818.96		0.00		238.90		193.39		147.89		102.38		56.88		11.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		165		4378783		SANTORO LUIGI		176		2/21/14		904		913		1,158.98		5,566.08		4,407.10		0.00		1,026.53		5,566.08		4,539.55		0.00		894.07		5,566.08		4,672.01		0.00		761.61		629.16		496.71		364.25		231.79		99.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		166		4349398		SILLITTI GIULIA, CARUBIA GAETANO, CARUBIA VALENTINA		210		2/25/14		905		914		1,837.11		7,028.22		5,191.11		0.00		1,657.88		7,028.22		5,370.34		0.00		1,478.65		7,028.22		5,549.57		0.00		1,299.42		1,120.19		940.96		761.73		582.49		403.27		224.03		44.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		167		4342457		VITALE SALVATORE MARIO, DELITALA MARIA ELENA, VALENTI F		509		3/26/14		936		945		2,436.39		13,144.46		10,708.07		0.00		2,141.07		13,144.46		11,003.39		0.00		1,845.75		13,144.46		11,298.71		0.00		1,550.43		1,255.11		959.79		664.47		369.15		73.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		168		4377250		MATERA MARILIN		671		4/9/14		948		938		609.82		3,001.52		2,391.70		0.00		535.90		3,001.52		2,465.62		0.00		461.98		3,001.52		2,539.54		0.00		388.06		314.15		240.24		166.32		92.40		18.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		169		4353084		CIRESI FRANCESCA		907		5/8/14		958		966		359.39		1,771.56		1,412.17		0.00		318.33		1,771.56		1,453.23		0.00		277.25		1,771.56		1,494.31		0.00		236.17		195.10		154.03		112.95		71.88		30.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		170		4353078		CIRESI FRANCESCA		909		5/8/14		959		967		364.99		1,798.92		1,433.93		0.00		323.28		1,798.92		1,475.64		0.00		281.57		1,798.92		1,517.35		0.00		239.85		198.14		156.43		114.71		73.00		31.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		171		4402756		TRIMBOLI SANTI ADOLFO, TRIMBOLI MARIA, FALCONE STEFANIA		1025		5/16/14		967		974		754.33		3,502.80		2,748.47		0.00		668.13		3,502.80		2,834.67		0.00		581.91		3,502.80		2,920.89		0.00		495.71		409.49		323.29		237.07		150.87		64.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		172		4388241		SCIMECA SALVATORE ARMANDO		1026		5/16/14		968		975		644.89		3,381.48		2,736.59		0.00		566.72		3,381.48		2,814.76		0.00		488.56		3,381.48		2,892.92		0.00		410.38		332.22		254.05		175.88		97.72		19.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		173		4406818		FARANDA PIETRO, PINTABONA RITA		1060		5/19/14		971		978		370.99		1,673.62		1,302.63		0.00		330.88		1,673.62		1,342.74		0.00		290.77		1,673.62		1,382.85		0.00		250.67		210.56		170.45		130.35		90.24		50.13		10.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		174		4410755		DILIBERTO PAULSEN ALBERTO GIUSEPPE		1190		5/29/14		975		985		400.24		1,611.10		1,210.86		0.00		351.73		1,611.10		1,259.37		0.00		303.21		1,611.10		1,307.89		0.00		254.69		206.19		157.67		109.15		60.64		12.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		175		4435201		BONFIGLIO LUCIA, CRIVELLO ALICE		1104		5/21/14		976		982		1,153.89		3,408.62		2,254.73		0.00		1,035.55		3,408.62		2,373.07		0.00		917.20		3,408.62		2,491.42		0.00		798.85		680.50		562.15		443.81		325.46		207.11		88.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		176		4331414		ANGILERI ROSALBA, ARINI ANTONIO		0		6/12/14		982		990		2,034.88		10,002.96		7,968.08		0.00		1,861.70		10,002.96		8,141.26		0.00		1,688.52		10,002.96		8,314.44		0.00		1,515.34		1,342.16		1,168.97		995.79		822.61		649.43		476.25		303.07		129.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		177		4383248		GALATI MARGHERITA, MACALUSO GIOVANNI		1477		6/24/14		986		994		2,161.71		7,288.24		5,126.53		0.00		1,928.01		7,288.24		5,360.23		0.00		1,694.31		7,288.24		5,593.93		0.00		1,460.61		1,226.92		993.22		759.52		525.82		292.12		58.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		178		4455296		DOLORES ADRIANA, SALVO FRANCESCA		1351		6/12/14		989		996		626.30		702.22		75.92		0.00		550.40		626.30		75.90		0.00		474.48		550.40		75.92		0.00		398.56		322.64		246.73		170.82		94.90		18.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		179		4507387		DI MARTINO DAVINA, PAGLIARO PAGLIARO ROSSELLA, DI MARTINO MI		87		2/3/15		990		0		1,230.84		3,814.68		2,583.84		0.00		1,090.17		3,814.68		2,724.51		0.00		949.51		3,814.68		2,865.17		0.00		808.83		668.17		527.50		386.83		246.17		105.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		180		4330724		PARROCCHIA MARIA SS. DELLA NEVE		1783		7/23/14		995		999		1,816.73		8,208.08		6,391.35		0.00		1,609.10		8,208.08		6,598.98		0.00		1,401.47		8,208.08		6,806.61		0.00		1,193.85		986.22		778.59		570.97		363.35		155.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		181		4429069		ARGIROFFI FRANCESCO, ARGIROFFI GIOVANNI		1622		7/7/14		998		1002		568.05		2,877.80		2,309.75		0.00		503.13		2,877.80		2,374.67		0.00		438.21		2,877.80		2,439.59		0.00		373.29		308.37		243.45		178.53		113.61		48.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		182		4433405		FALSONE GIUSEPPE, FALSONE ROSARIO, FARULLA SERAFINA		1817		7/25/14		1005		1008		1,321.15		8,112.14		6,790.99		0.00		1,170.16		8,112.14		6,941.98		0.00		1,019.17		8,112.14		7,092.97		0.00		868.19		717.20		566.21		415.22		264.23		113.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		183		4564212		ARENA MIRKO MARIO		138		2/16/15		1007		1089		1,106.22		3,323.76		2,217.54		0.00		986.64		3,323.76		2,337.12		0.00		867.04		3,323.76		2,456.72		0.00		747.45		627.86		508.26		388.68		269.08		149.48		29.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		184		4453122		SAVA VENERA, NICOLOSO ROBERTA		2457		10/8/14		1021		1022		369.31		2,068.38		1,699.07		0.00		327.11		2,068.38		1,741.27		0.00		284.90		2,068.38		1,783.48		0.00		242.69		200.49		158.27		116.07		73.86		31.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		185		4476488		MASSARO DIEGORICCARDO		2453		10/8/14		1026		1026		625.51		2,443.16		1,817.65		0.00		554.03		2,443.16		1,889.13		0.00		482.54		2,443.16		1,960.62		0.00		411.05		339.57		268.07		196.59		125.10		53.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		186		4461837		LOPEZ GIOVANNI		2452		10/8/14		1027		1027		4,059.01		4,050.16		0.00		8.85		3,830.33		4,050.16		219.83		0.00		3,601.65		4,050.16		448.51		0.00		3,372.97		3,144.30		2,915.63		2,686.95		2,458.27		2,229.59		2,000.92		1,772.25		1,543.57		1,314.89		1,086.21		857.53		628.87		400.19		171.51

		187		4456942		ZACCARIA CATERINA, MEZZAPELLE ANTONINA, MEZZAPELLE PIETRO		2451		10/8/14		1028		1028		330.78		1,234.00		903.22		0.00		290.69		1,234.00		943.31		0.00		250.60		1,234.00		983.40		0.00		210.50		170.40		130.31		90.22		50.12		10.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		188		4498964		SILMAR SRL		2499		10/14/14		1031		1031		1,001.87		1,436.48		434.61		0.00		908.68		1,436.48		527.80		0.00		815.48		1,436.48		621.00		0.00		722.28		629.08		535.88		442.69		349.50		256.30		163.10		69.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		189		4453528		TOMARCHIO ELISA MARIA, CALASCIONE GIUSEPPINA		2536		10/15/14		1036		1037		1,241.49		4,476.02		3,234.53		0.00		1,099.61		4,476.02		3,376.41		0.00		957.71		4,476.02		3,518.31		0.00		815.83		673.95		532.07		390.19		248.29		106.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		190		4456966		ILARDO NUNZIA		2537		10/15/14		1037		1038		748.65		2,993.12		2,244.47		0.00		663.09		2,993.12		2,330.03		0.00		577.53		2,993.12		2,415.59		0.00		491.97		406.41		320.85		235.29		149.73		64.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		191		4453729		DI DIO GRAZIA, CALABRESE DOMENICO		2540		10/15/14		1041		1043		944.09		3,754.88		2,810.79		0.00		836.19		3,754.88		2,918.69		0.00		728.29		3,754.88		3,026.59		0.00		620.40		512.51		404.61		296.71		188.82		80.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		192		4506169		CUSIMANO MASSIMO, BUFFA GIORGIA		2648		10/21/14		1045		1047		1,382.93		4,924.72		3,541.79		0.00		1,224.88		4,924.72		3,699.84		0.00		1,066.83		4,924.72		3,857.89		0.00		908.78		750.73		592.69		434.63		276.59		118.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		193		4486956		BUTERA SALVATORE GIUSEPPE, DOLCE ROSALIA		2697		10/22/14		1047		1049		745.56		2,688.02		1,942.46		0.00		660.35		2,688.02		2,027.67		0.00		575.14		2,688.02		2,112.88		0.00		489.94		404.73		319.52		234.32		149.11		63.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		194		4418598		D'ANGELO NICOLA		2645		10/20/14		1048		1050		794.19		2,557.52		1,763.33		0.00		712.73		2,557.52		1,844.79		0.00		631.28		2,557.52		1,926.24		0.00		549.82		468.37		386.91		305.46		224.00		142.55		61.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		195		4513123		GIAMBONA ANNA MARIA, GIAMBONA IVANA		2735		10/28/14		1049		1051		935.41		3,331.08		2,395.67		0.00		828.51		3,331.08		2,502.57		0.00		721.61		3,331.08		2,609.47		0.00		614.70		507.79		400.89		293.99		187.08		80.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		196		4476736		CICERO GIOVANNA, SGRO' LIBORIO		2621		10/20/14		1050		1053		1,412.21		5,572.72		4,160.51		0.00		1,250.82		5,572.72		4,321.90		0.00		1,089.43		5,572.72		4,483.29		0.00		928.03		766.63		605.23		443.83		282.45		121.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		197		4432029		DI FINA GIUSEPPE SALVATORE, CRISTODARO SALVATRICE		2619		10/20/14		1059		1061		950.24		2,956.68		2,006.44		0.00		847.50		2,956.68		2,109.18		0.00		744.78		2,956.68		2,211.90		0.00		642.05		539.32		436.60		333.86		231.14		128.41		25.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		198		4499341		CANNISTRACI CONCETTA, MAIORANA FRANCESCO		3097		11/17/14		1064		1064		1,451.51		3,472.62		2,021.11		0.00		1,294.59		3,472.62		2,178.03		0.00		1,137.67		3,472.62		2,334.95		0.00		980.75		823.83		666.91		509.99		353.07		196.15		39.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		199		4505457		POLIZZI GIUSEPPINA, GELOSO RENZO, DI MAGGIO CARMELA		3578		12/29/14		1083		1085		937.06		2,151.18		1,214.12		0.00		835.76		2,151.18		1,315.42		0.00		734.45		2,151.18		1,416.73		0.00		633.15		531.85		430.54		329.24		227.93		126.63		25.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		200		4551652		DI CACCAMO TOMMASO		179		2/18/15		1085		1091		484.48		1,469.52		985.04		0.00		429.12		1,469.52		1,040.40		0.00		373.74		1,469.52		1,095.78		0.00		318.38		263.00		207.64		152.27		96.90		41.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		201		4527449		AGNELLO ANTONINO		181		2/19/15		1087		1094		978.03		2,223.00		1,244.97		0.00		882.61		2,223.00		1,340.39		0.00		787.19		2,223.00		1,435.81		0.00		691.77		596.36		500.94		405.52		310.10		214.69		119.27		23.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		202		4512401		VILARDI GIOVANNI, POLIZZI MARIA GIOVANNA		331		3/3/15		1090		1097		1,118.55		2,449.30		1,330.75		0.00		997.63		2,449.30		1,451.67		0.00		876.71		2,449.30		1,572.59		0.00		755.79		634.85		513.93		393.01		272.08		151.15		30.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		203		4534362		MANGIONE ELVIRA, FIORE IGNAZIO		330		3/3/15		1091		1098		1,391.12		5,012.36		3,621.24		0.00		1,232.14		5,012.36		3,780.22		0.00		1,073.15		5,012.36		3,939.21		0.00		914.17		755.18		596.19		437.21		278.22		119.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		204		4536045		CANNISTRA' CARMELO e ERRERA LINA MELISSA - CENTRO STORICO		413		3/9/15		1093		1099		1,509.56		1,597.36		87.80		0.00		1,422.04		1,597.36		175.32		0.00		1,334.53		1,597.36		262.83		0.00		1,247.02		1,159.51		1,072.00		984.49		896.98		809.47		721.96		634.45		546.94		459.42		371.92		284.40		196.90		109.38		21.88

		205		4554418		CANDELA ANNA, SCHIAVO ANDREA, SCHIAVO GIUSEPPE		417		3/9/15		1096		1103		452.47		1,251.28		798.81		0.00		418.32		1,251.28		832.96		0.00		384.18		1,251.28		867.10		0.00		350.02		315.88		281.73		247.58		213.43		179.28		145.14		110.98		76.84		42.69		8.54		0.00		0.00		0.00		0.00

		206		4560807		GRASSO ORNELLA E LA MANTIA FRANCESCO PAOLO		503		3/11/15		1098		1106		341.30		588.68		247.38		0.00		309.55		588.68		279.13		0.00		277.80		588.68		310.88		0.00		246.06		214.30		182.56		150.81		119.06		87.31		55.56		23.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		207		4586752		CUSUMANO SALVATORE, CUCCHIARA ANTONINA		584		3/23/15		1104		1112		1,612.91		3,260.80		1,647.89		0.00		1,447.48		3,260.80		1,813.32		0.00		1,282.06		3,260.80		1,978.74		0.00		1,116.63		951.20		785.78		620.35		454.92		289.50		124.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		208		4523352		AGNELLO LEONE FARANDA GABRIELA		586		3/23/15		1106		1114		794.85		2,304.88		1,510.03		0.00		708.92		2,304.88		1,595.96		0.00		622.99		2,304.88		1,681.89		0.00		537.06		451.13		365.20		279.27		193.34		107.42		21.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		209		4392496		ARRIESE MELA, MERENDINO TINDARO GIUSEPPE		551		3/17/15		1109		1117		998.30		3,308.30		2,310.00		0.00		895.91		3,308.30		2,412.39		0.00		793.52		3,308.30		2,514.78		0.00		691.13		588.74		486.35		383.96		281.57		179.18		76.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		210		4487623		LEONARDO S.R.L.		631		3/25/15		1110		1118		1,229.12		1,720.48		491.36		0.00		1,119.87		1,720.48		600.61		0.00		1,010.61		1,720.48		709.87		0.00		901.35		792.10		682.85		573.59		464.34		355.08		245.83		136.57		27.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		211		4586915		SPAGNOLO ROSA MARIA, PECORARO ALICE, PECORARO ANTONINO		652		3/30/15		1112		1120		1,229.07		3,251.96		2,022.89		0.00		1,088.60		3,251.96		2,163.36		0.00		948.14		3,251.96		2,303.82		0.00		807.67		667.21		526.74		386.28		245.81		105.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		212		4536375		BELLARDITA GIUSEPPA, BELLARDITA ARCANGELO, BELLARDITA R		649		3/30/15		1115		1123		1,264.50		2,666.12		1,401.62		0.00		1,127.80		2,666.12		1,538.32		0.00		991.09		2,666.12		1,675.03		0.00		854.39		717.69		580.98		444.28		307.58		170.88		34.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		213		4569619		MAZZEO ANNA		711		4/8/15		1117		1125		806.72		2,091.82		1,285.10		0.00		728.02		2,091.82		1,363.80		0.00		649.31		2,091.82		1,442.51		0.00		570.60		491.90		413.20		334.49		255.79		177.08		98.38		19.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		214		4628346		CANNISTRARO ANTONINO, SOTTILE MARIA TERESA		867		4/22/15		1123		1130		2,656.68		4,585.56		1,928.88		0.00		2,384.20		4,585.56		2,201.36		0.00		2,111.72		4,585.56		2,473.84		0.00		1,839.24		1,566.76		1,294.28		1,021.80		749.32		476.84		204.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		215		4538828		ARONE DI VALENTINO ANNA, CORONA SIMONETTA		1060		5/19/15		1125		1131		1,187.61		2,592.26		1,404.65		0.00		1,065.81		2,592.26		1,526.45		0.00		943.99		2,592.26		1,648.27		0.00		822.19		700.39		578.58		456.77		334.97		213.17		91.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		216		4322459		GULLO PENSABENE GIUSEPPE - CENTRO STORICO		1061		5/19/15		1126		1132		401.17		1,630.26		1,229.09		0.00		370.89		1,630.26		1,259.37		0.00		340.61		1,630.26		1,289.65		0.00		310.33		280.07		249.79		219.51		189.23		158.95		128.67		98.41		68.13		37.85		7.57		0.00		0.00		0.00		0.00

		217		4732422		GERBINO GIULIO		184		2/9/16		1135		1142		1,265.59		1,265.59		0.00		0.00		1,142.12		1,224.56		82.44		0.00		1,018.65		1,018.65		0.00		0.00		895.17		771.71		648.23		524.76		401.29		277.81		154.35		30.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		218		4738670		PALMINTERI MARIA LUISA		186		2/9/16		1137				1,453.89		2,151.36		697.47		0.00		1,339.86		2,151.36		811.50		0.00		1,225.83		2,151.36		925.53		0.00		1,111.80		997.77		883.74		769.71		655.67		541.65		427.61		313.59		199.55		85.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		219		4714438		SAPORITO DOMENICO, GAUDIANO MIRIAM - CENTRO STORICO		187		2/9/16		1138		1145		2,140.28		2,140.28		0.00		0.00		1,950.03		1,950.03		0.00		0.00		1,759.78		1,759.78		0.00		0.00		1,569.55		1,379.29		1,189.04		998.80		808.55		618.30		428.06		237.81		47.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		220		4726050		SCAVIO ROSSELLA, ANTICO LOUIS		197		2/10/16		1144		1151		2,121.03		2,140.00		18.97		0.00		1,914.10		2,140.00		225.90		0.00		1,707.17		1,707.17		0.00		0.00		1,500.24		1,293.31		1,086.38		879.45		672.52		465.59		258.66		51.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		221		4714421		GRIMALDI ANTONINA DANIELA, GRIMALDI EPIFANIA ANNA		199		2/10/16		1146		1153		1,727.72		1,686.01		0.00		41.71		1,610.58		3,221.16		1,610.58		0.00		1,493.45		1,493.45		0.00		0.00		1,376.32		1,259.18		1,142.05		1,024.92		907.78		790.65		673.52		556.38		439.25		322.12		204.98		87.85		0.00		0.00		0.00

		222		4732229		DI MISA GIUSI ALESSANDRA,RANDAZZO GIAN CARLO		202		2/10/16		1149		1156		888.38		1,156.46		268.08		0.00		797.28		1,156.46		359.18		0.00		706.16		1,156.46		450.30		0.00		615.04		523.92		432.80		341.68		250.58		159.46		68.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		223		4731798		DI MAGGIO IPPOLITO, LO DUCA SABRINA		203		2/10/16		1150		1157		1,145.97		1,145.97		0.00		0.00		1,034.17		1,104.26		70.09		0.00		922.37		922.37		0.00		0.00		810.57		698.76		586.95		475.15		363.35		251.55		139.75		27.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		224		4731468		RECCIA LEDA ELENA,TITA FRANCESCA,TITA VINCENZO		237		2/16/16		1158		1165		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		410.22		344.59		278.95		213.31		147.68		82.05		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		225		4731471		TITA SALVATORE,TITA MARIO,TITA MICHELE		238		2/16/16		1159		1166		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		410.22		344.59		278.95		213.31		147.68		82.05		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		226		4731462		SCALONE MARIA ALFONSA, TITA TERESA		239		2/16/16		1160		1167		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		410.22		344.59		278.95		213.31		147.68		82.05		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		227		4701677		CALAGNA SILVANA DOMENICA, BUTI GRAZIANO		241		2/16/16		1162		1169		726.97		802.16		75.19		0.00		656.04		802.16		146.12		0.00		585.11		802.16		217.05		0.00		514.19		443.27		372.35		301.43		230.50		159.57		88.65		17.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		228		4704547		TOSI MARIO, TOSI DANIELA, TOSI ALESSANDRA, TOSI ANDREA		288		2/23/16		1167		1174		1,043.33		1,374.20		330.87		0.00		936.31		1,374.20		437.89		0.00		829.31		1,374.20		544.89		0.00		722.30		615.29		508.29		401.27		294.27		187.27		80.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		229		4731778		CRIMI MARIA ANGELA - CENTRO STORICO		289		2/23/16		1168		1175		312.73		312.73		0.00		0.00		284.93		297.36		12.43		0.00		257.13		257.13		0.00		0.00		229.33		201.53		173.73		145.93		118.13		90.35		62.55		34.75		6.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		230		4715523		GIUNTA SANTO, RECUPERO CATENA MARIA GIOVANNA		290		2/23/16		1169		1176		855.80		930.36		74.56		0.00		772.31		930.36		158.05		0.00		688.81		688.81		0.00		0.00		605.32		521.83		438.33		354.84		271.35		187.85		104.36		20.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		231		4748286		CASCIO ANTONINO e RASCONA' GRAZIA ANGELA - CENTRO STORICO		381		3/23/16		1176		1183		1,524.64		1,524.64		0.00		0.00		1,394.88		1,465.36		70.48		0.00		1,265.14		1,265.14		0.00		0.00		1,135.38		1,005.62		875.86		746.10		616.34		486.59		356.84		227.08		97.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		232		4719133		SALVO GUIDO - CENTRO STORICO		383		3/23/16		1177		1184		1,320.17		1,320.17		0.00		0.00		1,197.36		1,309.26		111.90		0.00		1,074.56		1,074.56		0.00		0.00		951.75		828.94		706.14		583.34		460.52		337.72		214.92		92.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		233		4724856		RIZZUTO LUISA		388		3/23/16		1179		1186		1,228.73		1,228.73		0.00		0.00		1,108.85		1,188.86		80.01		0.00		988.97		988.97		0.00		0.00		869.11		749.23		629.35		509.47		389.59		269.73		149.85		29.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		234		4735644		CASCONE SALVATORE, BATTAGLIA GIUSEPPA, CASCONE MARCO, CASCONE SERENA		394		3/23/16		1181		1188		3,522.80		3,554.46		31.66		0.00		3,179.12		3,554.46		375.34		0.00		2,835.43		2,835.43		0.00		0.00		2,491.74		2,148.06		1,804.36		1,460.68		1,116.99		773.30		429.61		85.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		235		4720058		RUSSINO TERESA TAMBURELLO ANTONINO		397		3/23/16		1183		1190		319.66		413.10		93.44		0.00		288.48		413.10		124.62		0.00		257.29		413.10		155.81		0.00		226.10		194.92		163.73		132.54		101.36		70.17		38.98		7.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		236		4761350		TAORMINA GIUSEPPA/NUCCIO SANTO		401		3/23/16		1186		1193		1,338.16		1,350.06		11.90		0.00		1,207.60		1,350.06		142.46		0.00		1,077.06		1,077.06		0.00		0.00		946.50		815.95		685.40		554.84		424.30		293.74		163.19		32.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		237		4738841		AGNESI GISELLA, RIGGI CALOGERO		403		3/23/16		1188				2,083.18		2,972.00		888.82		0.00		1,913.13		2,972.00		1,058.87		0.00		1,743.07		2,972.00		1,228.93		0.00		1,573.02		1,402.96		1,232.91		1,062.85		892.79		722.74		552.68		382.63		212.57		42.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		238		4731723		SINATRA MAURIZIO GIUSEPPE		468		3/31/16		1203		1210		2,878.90		2,878.90		0.00		0.00		2,598.04		2,598.04		0.00		0.00		2,317.16		2,583.66		266.50		0.00		2,036.30		1,755.43		1,474.56		1,193.69		912.82		631.96		351.08		70.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		239		4740119		PECORARO FLORINDA - CENTRO STORICO		494		4/4/16		1209		1216		821.57		821.57		0.00		0.00		745.15				0.00		745.15		668.72		346.00		0.00		322.72		592.29		515.87		439.45		363.02		286.59		210.17		133.74		57.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		240		4738691		GULLO MARIA GIORGIA, TORSO MARIO, TORSO MANUELA		666		4/14/16		1217				3,542.08		3,542.08		0.00		0.00		3,227.23		3,227.23		0.00		0.00		2,912.38		2,912.38		0.00		0.00		2,597.53		2,282.67		1,967.83		1,652.97		1,338.12		1,023.27		708.41		393.57		78.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		241		4757225		PETRALIA GRAZIA - CENTRO STORICO		850		5/4/16		1231		1238		2,855.53		2,855.53		0.00		0.00		2,601.70		2,601.70		0.00		0.00		2,347.88		2,347.88		0.00		0.00		2,094.06		1,840.23		1,586.40		1,332.58		1,078.76		824.93		571.11		317.28		63.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		242		4759790		MONTALBANO FRANCESCA - CENTRO STORICO		852		5/4/16		1233		1240		1,905.81		2,080.06		174.25		0.00		1,743.61		0.00		0.00		1,743.61		1,581.42		1,581.42		0.00		0.00		1,419.23		1,257.03		1,094.83		932.63		770.43		608.23		446.04		283.85		121.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		243		4771877		LA CIURA SEBASTIANO		859		5/4/16		1239		1246		3,924.47		3,924.47		0.00		0.00		3,575.63		3,575.63		0.00		0.00		3,226.79		3,226.79		0.00		0.00		2,877.95		2,529.11		2,180.27		1,831.43		1,482.59		1,133.73		784.89		436.05		87.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		244		4761439		GENTILE ANTONINO		931		5/10/16		1242		1249		3,312.68		3,312.68		0.00		0.00		2,989.49		0.00		0.00		2,989.49		2,666.30		2,666.30		0.00		0.00		2,343.11		2,019.92		1,696.74		1,373.55		1,050.36		727.17		403.98		80.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		245		4726954		AMOROSO MARCO, AMOROSO GIUSEPPE, SAPUTO MARIA		932		5/10/16		1243		1250		3,794.96		3,794.96		0.00		0.00		3,561.42		3,561.42		0.00		0.00		3,327.88		3,327.88		0.00		0.00		3,094.35		2,860.81		2,627.28		2,393.74		2,160.21		1,926.67		1,693.14		1,459.60		1,226.06		992.53		758.99		525.46		291.92		58.39		0.00

		246		4794830		MANIACI DANIELE		939		5/10/16		1248		1255		1,365.26		1,365.26		0.00		0.00		1,232.06		1,279.86		47.80		0.00		1,098.86		1,098.86		0.00		0.00		965.66		832.48		699.28		566.08		432.88		299.70		166.50		33.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		247		4749120		GALLUZZO LUIGI e ZAMMUTO VINCENZA VANESSA -		941		5/10/16		1250		1257		875.59		875.59		0.00		0.00		801.07		801.07		0.00		0.00		726.55		726.55		0.00		0.00		652.03		577.51		502.99		428.48		353.97		279.45		204.93		130.41		55.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		248		4807666		ZAGO MARIA ASSUNTA		943		5/10/16		1252		1259		1,477.80		0.00		0.00		1,477.80		1,333.62		0.00		0.00		1,333.62		1,189.45		1,189.45		0.00		0.00		1,045.27		901.10		756.92		612.74		468.57		324.39		180.22		36.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		249		4795232		BLANDA DIEGO, SCARCELLA MARIA		1027		5/16/16		1258		1265		313.45		313.45		0.00		0.00		284.29		284.29		0.00		0.00		255.13		255.13		0.00		0.00		225.97		196.81		167.67		138.51		109.35		80.19		51.03		21.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		250		4770378		GUIDARA EUGENIO GIUSEPPE PANTANO FELICIA ROSALIA		1029		5/16/16		1260		1267		509.53		607.20		97.67		0.00		459.81		607.20		147.39		0.00		410.11		607.20		197.09		0.00		360.39		310.69		260.97		211.27		161.55		111.85		62.13		12.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		251		4754856		DI STEFANO DANIELA SCAFFIDI ANTONIO		1158		5/24/16		1268		1275		1,045.50		0.00		0.00		1,045.50		956.52		0.00		0.00		956.52		867.54		867.54		0.00		0.00		778.56		689.58		600.60		511.62		422.65		333.67		244.69		155.71		66.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		252		4813625		PECORARO MARIA CRISTINA TRAINA MAURIZIO		1160		5/24/16		1270		1277		2,249.79		2,963.06		713.27		0.00		2,058.31		2,963.06		904.75		0.00		1,866.85		2,963.06		1,096.21		0.00		1,675.37		1,483.90		1,292.43		1,100.96		909.49		718.02		526.55		335.07		143.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		253		4765628		MG/EMAR/FRANGE/PLX sub 16- CENTRO STORICO		1165		5/24/16		1275		1282		1,760.21		1,760.21		0.00		0.00		1,596.47		1,596.47		0.00		0.00		1,432.73		0.00		0.00		1,432.73		1,268.99		1,105.25		941.51		777.77		614.03		450.29		286.54		122.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		254		4775845		CALAMERA LUCA COSIMO - CENTRO STORICO		1226		5/27/16		1279		1286		1,366.20		1,045.44		0.00		320.76		1,249.93		1,141.81		0.00		108.12		1,133.65		1,133.65		0.00		0.00		1,017.39		901.11		784.84		668.57		552.29		436.03		319.75		203.48		87.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		255		4832565		RICOTTA MICHELE, CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA		1229		5/27/16		1282		1289		1,664.21		1,664.21		0.00		0.00		1,509.40		1,354.59		0.00		154.81		1,354.59		1,199.78		0.00		154.81		1,199.78		1,044.97		890.16		735.35		580.54		425.73		270.92		116.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		256		4832546		CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA, RICOTTA		1230		5/27/16		1283		1290		3,284.96		3,284.96		0.00		0.00		2,979.38		2,979.38		0.00		0.00		2,673.81		2,673.81		0.00		0.00		2,368.23		2,062.65		1,757.07		1,451.50		1,145.92		840.34		534.77		229.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		257		4832551		CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA, RICOTTA		1231		5/27/16		1284		1291		2,534.97		2,534.97		0.00		0.00		2,299.17		2,299.17		0.00		0.00		2,063.35		2,063.35		0.00		0.00		1,827.54		1,591.73		1,355.91		1,120.11		884.29		648.48		412.67		176.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		258		4808539		COMPAGNO ALESSANDRA, GAMBINO PIETRO		1267		6/1/16		1292		1299		427.43		525.40		97.97		0.00		385.73		525.40		139.67		0.00		344.03		525.40		181.37		0.00		302.33		260.63		218.93		177.23		135.53		93.83		52.12		10.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		259		4788765		NASTA FILIPPO		1304		6/8/16		1300		1307		867.70		1,001.70		134.00		0.00		790.58		1,001.70		211.12		0.00		713.44		1,001.70		288.26		0.00		636.32		559.18		482.06		404.93		327.80		250.67		173.54		96.42		19.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		260		4771985		IACONA GIUSEPPE e MANCARELLA ANNA MARIA - CENTRO STORICO		1306		6/8/16		1302		1309		4,334.92		4,334.92		0.00		0.00		4,019.66		4,019.66		0.00		0.00		3,704.39		3,704.39		0.00		0.00		3,389.12		3,073.86		2,758.59		2,443.32		2,128.06		1,812.78		1,497.52		1,182.25		866.98		551.72		236.45		0.00		0.00		0.00		0.00

		261		4787068		MANGIARACINA TOMMASA ROSALIA - CENTRO STORICO		1310		6/8/16		1306		1313		1,048.86		1,139.56		90.70		0.00		959.60		1,139.56		179.96		0.00		870.33		1,139.56		269.23		0.00		781.07		691.80		602.54		513.27		424.01		334.74		245.48		156.22		66.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		262		8669121		BARTOLOMUCCI ERSILIA (EX AMANDORLA CINZIA SIMONCINI LUCA 479461		1311		6/8/16		1307		1314		3,591.95		1,108.71		0.00		2,483.24		3,241.52		1,033.54		0.00		2,207.98		2,891.09		958.38		0.00		1,932.71		2,540.65		2,190.21		1,839.78		1,489.35		1,138.91		788.47		438.05		87.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		263		4870943		RUSSO ROSALIA - CENTRO STORICO		1352		6/15/16		1312		1319		538.86		577.06		38.20		0.00		494.87		577.06		82.19		0.00		450.88		577.06		126.18		0.00		406.89		362.90		318.92		274.92		230.94		186.95		142.96		98.97		54.98		11.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		264		4831111		PARLA MONIA - CENTRO STORICO		1355		6/15/16		1315		1322		1,431.25		1,431.25		0.00		0.00		1,309.43		1,309.43		0.00		0.00		1,187.63		1,187.63		0.00		0.00		1,065.82		944.01		822.21		700.39		578.59		456.78		334.97		213.17		91.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		265		4796548		BONINCONTRO PUGLISI SALVATORE - CENTRO STORICO		1358		6/15/16		1318		1325		2,859.07		3,110.06		250.99		0.00		2,615.75		3,110.06		494.31		0.00		2,372.41		3,110.06		737.65		0.00		2,129.09		1,885.77		1,642.45		1,399.12		1,155.79		912.47		669.15		425.82		182.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		266		4776261		GENOVESE GIUSEPPE e GENOVESE MARIA - CENTRO STORICO		1454		6/28/16		1325		1332		1,216.68		1,321.30		104.62		0.00		1,113.13		1,321.30		208.17		0.00		1,009.59		1,321.30		311.71		0.00		906.04		802.49		698.95		595.39		491.85		388.30		284.75		181.21		77.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		267		4893310		VASILE CECILIA - CENTRO STORICO		1608		7/12/16		1335		1342		906.28		906.28		0.00		0.00		821.98		821.98		0.00		0.00		737.68		766.30		28.62		0.00		653.37		569.06		484.76		400.45		316.15		231.84		147.54		63.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		268		4910136		FRASCHILLA ANTONINO - SCARAFIA SARA - CENTRO STORICO		1610		7/12/16		1337		1344		4,313.97		4,313.97		0.00		0.00		3,930.51		3,930.51		0.00		0.00		3,547.05		3,547.05		0.00		0.00		3,163.58		2,780.12		2,396.65		2,013.19		1,629.73		1,246.26		862.80		479.33		95.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		269		4827408		PATTI GIOVANNI e CATANIA CATERINA - CENTRO STORICO		1611		7/12/16		1338		1345		1,780.74		1,780.74		0.00		0.00		1,629.19		0.00		0.00		1,629.19		1,477.63		1,477.63		0.00		0.00		1,326.09		1,174.53		1,022.98		871.43		719.87		568.32		416.77		265.21		113.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		270		4883783		MARIA ANGELO e LO CONTI GIUSEPPINA DANIELA - CENTRO STORICO		1613		7/12/16		1340		1347		6,516.77		6,516.77		0.00		0.00		6,074.95		6,074.95		0.00		0.00		5,633.14		5,633.14		0.00		0.00		5,191.33		4,749.51		4,307.69		3,865.88		3,424.07		2,982.25		2,540.43		2,098.62		1,656.81		1,214.99		773.17		331.36		0.00		0.00		0.00

		271		4926762		FONTANA MARIA MATTIA - CENTRO STORICO		2050		9/13/16		1358		1365		573.70		714.06		140.36		0.00		520.34		714.06		193.72		0.00		466.96		714.06		247.10		0.00		413.60		360.23		306.86		253.50		200.12		146.76		93.39		40.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		272		4869051		FAILLA FABIO - CENTRO STORICO		2053		9/13/16		1361		1368		1,037.07		0.00		0.00		1,037.07		958.80		0.00		0.00		958.80		880.53		880.53		0.00		0.00		802.27		723.99		645.73		567.45		489.19		410.91		332.65		254.37		176.11		97.83		19.57		0.00		0.00		0.00		0.00

		273		4798500		PIZZO GABRIELE - CENTRO STORICO		2055		9/13/16		1363		1370		1,295.71		1,368.90		73.19		0.00		1,185.45		1,368.90		183.45		0.00		1,075.17		1,075.17		0.00		0.00		964.89		854.63		744.35		634.07		523.80		413.53		303.25		192.98		82.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		274		4890903		IANNELLI DARIO - CENTRO STORICO		2056		9/13/16		1364		1371		5,561.80		5,561.80		0.00		0.00		5,044.42		5,044.42		0.00		0.00		4,527.04		4,527.04		0.00		0.00		4,009.67		3,492.29		2,974.91		2,457.54		1,940.16		1,422.78		905.40		388.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		275		4925565		SALTALAMACCHIA FRANCESCO e LICATA ANNALISA -		2116		9/21/16		1368		1375		1,487.89		1,573.90		86.01		0.00		1,371.19		1,573.90		202.71		0.00		1,254.49		1,254.49		0.00		0.00		1,137.79		1,021.10		904.40		787.71		671.01		554.31		437.61		320.92		204.22		87.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		276		4942705		GIAMMUSSO SANTA - CENTRO STORICO		2299		9/29/16		1384		1391		6,946.02		6,946.02		0.00		0.00		6,531.33		6,531.33		0.00		0.00		6,116.65		6,116.65		0.00		0.00		5,701.95		5,287.27		4,872.58		4,457.89		4,043.21		3,628.51		3,213.83		2,799.14		2,384.45		1,969.77		1,555.07		1,140.39		725.70		311.01		0.00

		277		4942686		MACALUSO MARCELLA - CENTRO STORICO		2300		9/29/16		1385		1392		6,196.18		6,196.18		0.00		0.00		5,826.26		5,826.26		0.00		0.00		5,456.34		5,456.34		0.00		0.00		5,086.42		4,716.50		4,346.58		3,976.66		3,606.72		3,236.80		2,866.88		2,496.96		2,127.04		1,757.12		1,387.20		1,017.28		647.36		277.44		0.00

		278		4934426		DI MARTINO ALBERTO e DI MARTINO ALESSANDRA -		2466		10/11/16		1400		1407		2,455.98		2,455.98		0.00		0.00		2,237.66		2,237.66		0.00		0.00		2,019.36		2,019.36		0.00		0.00		1,801.05		1,582.74		1,364.43		1,146.12		927.82		709.50		491.20		272.89		54.58		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		279		4957014		RICOTTA VINCENZO, RICOTTA AGOSTINO, LOCURTO GIACOMO, RICOTTA		2589		10/27/16		1409		1416		1,230.70		1,230.70		0.00		0.00		1,130.24		1,161.26		31.02		0.00		1,029.78		1,029.77		0.00		0.01		929.31		828.84		728.38		627.91		527.44		426.98		326.51		226.04		125.58		25.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		280		4957023		RICOTTA - LOCURTO / CENTRO STORICO		2590		10/27/16		1410		1417		1,277.90		1,277.90		0.00		0.00		1,173.58		1,205.96		32.38		0.00		1,069.26		1,069.26		0.00		0.00		964.94		860.62		756.32		652.00		547.68		443.36		339.04		234.72		130.40		26.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		281		4957032		RICOTTA VINCENZO, RICOTTA AGOSTINO, LOCURTO GIACOMO, RICOTTA		2591		10/27/16		1411		1418		1,511.39		1,511.39		0.00		0.00		1,388.01		1,426.26		38.25		0.00		1,264.63		1,264.63		0.00		0.00		1,141.25		1,017.87		894.49		771.11		647.74		524.36		400.98		277.60		154.22		30.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		282		4786077		RUSSO EMANUELE/RUSSO GIUSEPPE		2676		11/7/16		1412		1419		2,394.54		2,394.54		0.00		0.00		2,251.58		2,251.58		0.00		0.00		2,108.62		2,108.62		0.00		0.00		1,965.66		1,822.70		1,679.74		1,536.78		1,393.84		1,250.88		1,107.92		964.96		822.00		679.04		536.08		393.14		250.18		107.22		0.00

		283		4957020		RICOTTA-LOCURTO / CENTRO STORICO		2677		11/7/16		1413		1420		1,916.90		1,916.90		0.00		0.00		1,760.42		1,808.66		48.24		0.00		1,603.94		1,603.94		0.00		0.00		1,447.46		1,290.98		1,134.48		978.00		821.52		665.04		508.56		352.08		195.60		39.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		284		4959981		SCALISI-PUGLISI / CENTRO STORICO		2684		11/7/16		1420		1427		928.45		928.45		0.00		0.00		849.43		849.43		0.00		0.00		770.42		770.42		0.00		0.00		691.40		612.38		533.37		454.35		375.33		296.31		217.30		138.28		59.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		285		4956395		MANCI' NATALE - CENTRO STORICO		2728		11/10/16		1422		1429		719.18		719.18		0.00		0.00		655.26		655.26		0.00		0.00		591.32		591.32		0.00		0.00		527.40		463.48		399.54		335.62		271.70		207.76		143.84		79.91		15.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		286		4889280		MONTEROSSO MARIA - CENTRO STORICO		3203		12/16/16		1447		1453		354.53		355.90		1.37		0.00		326.71		355.90		29.19		0.00		298.91		298.91		0.00		0.00		271.11		243.30		215.49		187.69		159.89		132.07		104.27		76.47		48.66		20.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		287		4904160		LOMBARDO SALVATORE e CARBONARO MARIA CARMELA JOSE' -		25		1/20/17		1452		1458		1,085.54		1,085.54		0.00		0.00		993.16		993.16		0.00		0.00		900.77		0.00		0.00		900.77		808.38		716.00		623.61		531.22		438.84		346.45		254.06		161.68		69.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		288		4985046		VILARDI MARIA - CENTRO STORICO		45		1/25/17		1453		1460		1,554.63		1,554.63		0.00		0.00		1,416.45		1,416.45		0.00		0.00		1,278.25		1,278.25		0.00		0.00		1,140.07		1,001.87		863.69		725.49		587.31		449.11		310.93		172.74		34.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		289		4904152		CARBONARO M.C. JOSE'/LOMBARDO G.PPE/LOMBARDO S.RE		26		1/20/17		1455		1459		1,136.70		1,136.70		0.00		0.00		1,039.96		0.00		0.00		1,039.96		943.22		943.22		0.00		0.00		846.48		749.74		653.00		556.26		459.52		362.78		266.03		169.29		72.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		290		7612177		CASTANA GABRIELLA - CENTRO STORICO		68		1/27/17		1463		1469		1,484.95		1,484.95		0.00		0.00		1,358.57		1,358.57		0.00		0.00		1,232.19		1,232.19		0.00		0.00		1,105.81		979.43		853.05		726.68		600.30		473.91		347.54		221.16		94.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		291		7607630		MARINO ROSARIA FRANCESCA - CENTRO STORICO		74		1/27/17		1469		1475		601.29		601.29		0.00		0.00		552.21		567.50		15.29		0.00		503.13		503.13		0.00		0.00		454.03		404.95		355.87		306.79		257.69		208.61		159.53		110.44		61.35		12.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		292		7799275		FIORDILINO GIUSEPPE		32		1/11/18		1488				510.93		510.93		0.00		0.00		469.22		469.22		0.00		0.00		427.51		427.51		0.00		0.00		385.81		344.09		302.39		260.68		218.97		177.26		135.55		93.85		52.13		10.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		293		7642895		LONGHITANO - SPORTARO / CENTRO STORICO		391		3/8/17		1490		1490		2,520.62		2,520.62		0.00		0.00		2,349.72		2,349.72		0.00		0.00		2,178.84		2,178.84		0.00		0.00		2,007.95		1,837.06		1,666.17		1,495.28		1,324.39		1,153.50		982.61		811.72		640.83		469.94		299.05		128.16		0.00		0.00		0.00

		294		4973950		PROVENZANO ANGELA - CENTRO STORICO		395		3/8/17		1494		1494		2,219.16		2,219.16		0.00		0.00		2,045.11		2,045.11		0.00		0.00		1,871.05		1,871.05		0.00		0.00		1,697.01		1,522.95		1,348.90		1,174.85		1,000.79		826.75		652.69		478.64		304.59		130.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		295		7644771		GORGONE GRAZIA - CENTRO STORICO		575		3/27/17		1501		1501		2,281.32		2,281.32		0.00		0.00		2,078.54		2,078.54		0.00		0.00		1,875.75		1,875.75		0.00		0.00		1,672.97		1,470.18		1,267.40		1,064.62		861.83		659.05		456.26		253.48		50.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		296		7648794		LO VALVO DAVIDE - CENTRO STORICO		576		3/27/17		1502		1502		2,034.59		2,233.08		198.49		0.00		1,836.09		2,034.59		198.50		0.00		1,637.60		1,836.09		198.49		0.00		1,439.10		1,240.60		1,042.11		843.61		645.12		446.62		248.12		49.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		297		7611953		CINO SALVATORE - CENTRO STORICO		578		3/27/17		1504		1504		1,039.56		1,284.00		244.44		0.00		951.10		1,284.00		332.90		0.00		862.62		1,284.00		421.38		0.00		774.14		685.68		597.20		508.72		420.25		331.78		243.30		154.83		66.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		298		7653446		VENTURA GIUSEPPINA - CENTRO STORICO		708		4/12/17		1508		1508		898.31		1,151.16		252.85		0.00		830.51		1,151.16		320.65		0.00		762.71		1,151.16		388.45		0.00		694.91		627.11		559.33		491.53		423.73		355.93		288.13		220.33		152.55		84.75		16.95		0.00		0.00		0.00		0.00

		299		7648941		SCAMINACI RUSSO GIACOMO - CENTRO STORICO		712		4/12/17		1511		1511		636.69		678.13		41.44		0.00		571.39		627.60		56.21		0.00		506.09		557.57		51.48		0.00		440.79		375.48		310.18		244.88		179.58		114.28		48.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		300		7643508		NAVARRA MARCO - CENTRO STORICO		809		4/28/17		1515		1515		1,051.80		1,257.46		205.66		0.00		972.42		1,257.46		285.04		0.00		893.03		1,257.46		364.43		0.00		813.65		734.27		654.89		575.51		496.13		416.75		337.37		257.99		178.61		99.22		19.84		0.00		0.00		0.00		0.00

		301		7669783		PETRETTA JERRY ALESSANDRO		1074		6/5/17		1526		1526		1,154.13		1,386.26		232.13		0.00		1,063.61		1,386.26		322.65		0.00		973.09		1,386.26		413.17		0.00		882.57		792.05		701.53		611.01		520.49		429.97		339.45		248.93		158.41		67.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		302		7650289		SIRACUSA MASSIMO GIOVANNI ANTONINO		1079		6/5/17		1531		1531		942.62		942.62		0.00		0.00		868.69		891.70		23.01		0.00		794.76		794.76		0.00		0.00		720.82		646.90		572.96		499.03		425.10		351.17		277.24		203.31		129.38		55.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		303		7668219		TRAMONTANA RENATO ALESSANDRO E TRAMONTANA CLAUDIO MASSIMO		1080		6/5/17		1532		1532		2,766.01		3,335.20		569.19		0.00		2,530.61		3,335.20		804.59		0.00		2,295.21		3,335.20		1,039.99		0.00		2,059.79		1,824.39		1,588.99		1,353.58		1,118.17		882.77		647.37		411.95		176.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		304		7683538		MESSINA ROSANNA		1264		6/19/17		1533		1533		595.55		710.76		115.21		0.00		546.94		710.76		163.82		0.00		498.32		710.76		212.44		0.00		449.71		401.09		352.47		303.85		255.24		206.62		158.01		109.39		60.77		12.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		305		7664666		BUSACCA ALESSANDRO		1267		6/19/17		1536		1536		1,364.48		1,877.56		513.08		0.00		1,265.25		1,877.56		612.31		0.00		1,166.01		1,877.56		711.55		0.00		1,066.77		967.54		868.31		769.07		669.83		570.60		471.37		372.13		272.89		173.66		74.43		0.00		0.00		0.00		0.00

		306		7719063		TRAPANESE DOMENICO		1269		6/19/17		1538		1538		1,084.47		1,181.40		96.93		0.00		995.95		1,181.40		185.45		0.00		907.41		1,181.40		273.99		0.00		818.89		730.36		641.83		553.31		464.77		376.25		287.71		199.19		110.66		22.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		307		7705478		CARRUBBA GIUSEPPE		1272		6/19/17		1541		1541		3,706.58		3,706.58		0.00		0.00		3,463.53		3,463.53		0.00		0.00		3,220.48		3,220.48		0.00		0.00		2,977.42		2,734.37		2,491.31		2,248.26		2,005.20		1,762.15		1,519.10		1,276.04		1,032.98		789.93		546.88		303.82		60.77		0.00		0.00

		308		7697526		BONFIGLIO GAETANO		1444		7/5/17		1546		1546		639.55		854.86		215.31		0.00		587.33		854.86		267.53		0.00		535.13		854.86		319.73		0.00		482.92		430.71		378.51		326.29		274.09		221.89		169.67		117.47		65.26		13.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		309		7656768		ASTONE ADRIANO, TRIPOLI MARLENE		1445		7/5/17		1547		1547		704.59		828.16		123.57		0.00		644.63		828.16		183.53		0.00		584.67		828.16		243.49		0.00		524.70		464.73		404.77		344.81		284.83		224.87		164.91		104.95		44.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		310		7694911		MANCUSO MARIA ANNA		1446		7/5/17		1548		1548		429.61		574.20		144.59		0.00		394.55		574.20		179.65		0.00		359.47		574.20		214.73		0.00		324.41		289.33		254.27		219.19		184.12		149.05		113.98		78.91		43.84		8.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		311		7745651		SPINELLI GIUSEPPE		1802		8/3/17		1551		1551		1,037.14		1,134.06		96.92		0.00		955.80		1,134.06		178.26		0.00		874.45		1,134.06		259.61		0.00		793.10		711.76		630.42		549.07		467.73		386.38		305.04		223.70		142.35		61.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		312		7769690		AD COSTRUZIONI Srl		1806		8/3/17		1555		1555		1,852.82		2,468.66		615.84		0.00		1,695.13		2,468.66		773.53		0.00		1,537.44		2,468.66		931.22		0.00		1,379.76		1,222.07		1,064.38		906.70		749.02		591.32		433.64		275.96		118.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		313		7756269		FALLETTA ROSARIA, ROMANO ANTONINO, ROMANO MASSIMILIANO, ROMA		1807		8/3/17		1556		1556		430.82		458.36		27.54		0.00		394.15		458.36		64.21		0.00		357.49		357.49		0.00		0.00		320.83		284.16		247.49		210.83		174.16		137.50		100.83		64.17		27.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		314		7725068		LETIZIA MAURO GIULIA LETIZIA MAURO MARIA		1809		8/3/17		1559		1559		2,783.12		3,826.50		1,043.38		0.00		2,555.92		3,826.50		1,270.58		0.00		2,328.74		3,826.50		1,497.76		0.00		2,101.54		1,874.34		1,647.16		1,419.96		1,192.76		965.57		738.38		511.18		283.99		56.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		315		7770243		SCAGLIA ANDREA		1870		8/24/17		1560		1560		3,196.35		3,650.76		454.41		0.00		2,935.43		3,650.76		715.33		0.00		2,674.50		3,650.76		976.26		0.00		2,413.57		2,152.65		1,891.72		1,630.79		1,369.87		1,108.93		848.01		587.09		326.15		65.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		316		7628113		TAMBURO GIUSEPPE E CHIECHIO AGATA		1867		8/24/17		1564		1564		436.29		560.16		123.87		0.00		403.37		560.16		156.79		0.00		370.44		560.16		189.72		0.00		337.51		304.59		271.65		238.73		205.80		172.87		139.95		107.01		74.09		41.16		8.23		0.00		0.00		0.00		0.00

		317		7737578		TAMBURO ROSY, TAMBURO GIUSEPPE, CHIECHIO AGATA		1868		8/24/17		1565		1565		707.02		907.20		200.18		0.00		653.66		907.20		253.54		0.00		600.30		907.20		306.90		0.00		546.94		493.58		440.22		386.86		333.50		280.14		226.78		173.42		120.06		66.70		13.34		0.00		0.00		0.00		0.00

		318		7775447		RESTIVO ROBERTO		1869		8/24/17		1566		1566		2,637.98		3,620.40		982.42		0.00		2,431.08		3,620.40		1,189.32		0.00		2,224.18		3,620.40		1,396.22		0.00		2,017.28		1,810.38		1,603.48		1,396.58		1,189.68		982.78		775.88		568.98		362.08		155.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		319		7724479		MURATORE GUIDO GAETANO, NOTARSTEFANO ROSALIA MARIA LAURA		1966		9/13/17		1569		1569		756.00		756.00		0.00		0.00		698.95		698.95		0.00		0.00		641.89		641.89		0.00		0.00		584.83		527.78		470.72		413.66		356.60		299.55		242.49		185.43		128.38		71.32		14.26		0.00		0.00		0.00		0.00

		320		7701781		AIELLO LUISA MARIA		2070		9/26/17		1571		1571		1,457.63		1,866.90		409.27		0.00		1,338.63		1,866.90		528.27		0.00		1,219.65		1,866.90		647.25		0.00		1,100.65		981.67		862.67		743.69		624.69		505.71		386.71		267.73		148.73		29.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		321		7726914		DI NICOLA CATERINA		2071		9/26/17		1572		2018		967.16		0.00		0.00		967.16		888.21		0.00		0.00		888.21		809.26		809.26		0.00		0.00		730.30		651.36		572.40		493.45		414.50		335.54		256.60		177.64		98.69		19.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		322		7799928		ARCERITO GIUSEPPE		2074		9/26/17		1575		1574		2,736.63		2,736.63		0.00		0.00		2,544.59		2,544.59		0.00		0.00		2,352.55		2,352.55		0.00		0.00		2,160.50		1,968.45		1,776.41		1,584.37		1,392.33		1,200.27		1,008.23		816.19		624.15		432.09		240.05		48.01		0.00		0.00		0.00

		323		7778432		FERRARA MARCO		2075		9/26/17		1576		1575		1,267.29		1,583.10		315.81		0.00		1,171.65		1,583.10		411.45		0.00		1,076.01		1,583.10		507.09		0.00		980.35		884.71		789.07		693.43		597.78		502.13		406.49		310.85		215.20		119.55		23.91		0.00		0.00		0.00		0.00

		324		7792334		PULEO STEFANO – BONADONNA LUCIANA		2318		10/13/17		1577		1577		2,026.46		2,618.66		592.20		0.00		1,853.99		2,618.66		764.67		0.00		1,681.53		2,618.66		937.13		0.00		1,509.06		1,336.60		1,164.13		991.67		819.20		646.74		474.28		301.81		129.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		325		7795789		BENNICI ANGELA, BENNICI CALOGERO, DI BENEDETTO ROSA MARIA RI		2199		10/4/17		1579		1579		2,856.76		3,653.36		796.60		0.00		2,641.16		3,653.36		1,012.20		0.00		2,425.55		3,653.36		1,227.81		0.00		2,209.94		1,994.34		1,778.74		1,563.14		1,347.52		1,131.92		916.32		700.72		485.11		269.50		53.90		0.00		0.00		0.00		0.00

		326		7611013		GANGEMI – CANETTI		2195		10/4/17		1581		1581		830.59		1,065.66		235.07		0.00		765.45		1,065.66		300.21		0.00		700.30		1,065.66		365.36		0.00		635.16		570.01		504.87		439.73		374.58		309.44		244.29		179.15		114.00		48.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		327		7766621		TURRISI SALVATORE		2197		10/4/17		1583		1583		1,155.08		1,461.30		306.22		0.00		1,056.77		1,461.30		404.53		0.00		958.47		1,461.30		502.83		0.00		860.16		761.86		663.56		565.25		466.95		368.64		270.34		172.04		73.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		328		7706800		BAGLIO MICHELE e CASTELLANO PIERINA		2224		10/5/17		1584		1584		776.28		970.70		194.42		0.00		712.90		970.70		257.80		0.00		649.54		970.70		321.16		0.00		586.16		522.80		459.42		396.06		332.69		269.32		205.95		142.58		79.21		15.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		329		7791664		QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA		2323		10/13/17		1588		1588		598.62		1,154.90		556.28		0.00		555.08		1,154.90		599.82		0.00		511.54		1,154.90		643.36		0.00		468.01		424.47		380.94		337.40		293.86		250.33		206.79		163.26		119.72		76.19		32.65		0.00		0.00		0.00		0.00

		330		7622890		SCIACCA CRISOSTOMO		2582		11/6/17		1590		1590		3,148.42		3,998.36		849.94		0.00		2,919.45		3,998.36		1,078.91		0.00		2,690.47		3,998.36		1,307.89		0.00		2,461.50		2,232.52		2,003.54		1,774.57		1,545.59		1,316.62		1,087.64		858.66		629.69		400.71		171.73		0.00		0.00		0.00		0.00

		331		7765401		CONSOLI FRANCESCO, RIVOLI SIMONA		2583		11/6/17		1592				540.44		855.96		315.52		0.00		499.65		855.96		356.31		0.00		458.86		855.96		397.10		0.00		418.08		377.28		336.50		295.71		254.92		214.14		173.35		132.56		91.77		50.98		10.20		0.00		0.00		0.00		0.00

		332		7781168		CASTELLUCCI MAURO e CASTELLUCCI MARIO - CENTRO STORICO		2586		11/6/17		1595				2,891.17		3,647.00		755.83		0.00		2,672.96		3,647.00		974.04		0.00		2,454.75		3,647.00		1,192.25		0.00		2,236.55		2,018.35		1,800.15		1,581.95		1,363.75		1,145.55		927.35		709.15		490.95		272.75		54.55		0.00		0.00		0.00		0.00

		333		7785138		AMATO FRANCESCO		2588		11/6/17		1597				1,705.44		2,106.46		401.02		0.00		1,560.30		2,106.46		546.16		0.00		1,415.15		2,106.46		691.31		0.00		1,270.01		1,124.87		979.72		834.58		689.43		544.29		399.15		254.00		108.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		334		7814053		LA ROSA FRANCESCO, PALUMBO MARIA RITA		2589		11/6/17		1598				2,773.36		2,800.96		27.60		0.00		2,546.96		2,800.96		254.00		0.00		2,320.56		2,320.56		0.00		0.00		2,094.16		1,867.76		1,641.38		1,414.98		1,188.58		962.18		735.78		509.39		283.00		56.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		335		7782601		LUMIA LAURA LUMIA RICCARDO RUBINO F.SCA MARIA		2593		11/6/17		1602		1602		3,117.89		3,117.89		0.00		0.00		2,852.54		2,852.54		0.00		0.00		2,587.18		2,587.18		0.00		0.00		2,321.84		2,056.48		1,791.12		1,525.78		1,260.42		995.07		729.72		464.36		199.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		336		7726530		CALVO ANTONINA		2858		11/22/17		1603		1603		1,489.39		1,636.00		146.61		0.00		1,372.57		1,636.00		263.43		0.00		1,255.76		1,636.00		380.24		0.00		1,138.94		1,022.13		905.32		788.50		671.68		554.87		438.06		321.24		204.43		87.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		337		7815515		PANTANO-CALIGIORE		2860		11/22/17		1604		1604		633.29		822.70		189.41		0.00		583.62		822.70		239.08		0.00		533.95		822.70		288.75		0.00		484.28		434.61		384.94		335.27		285.60		235.94		186.26		136.60		86.92		37.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		338		7802072		SOLINA NICOLO'		2862		11/22/17		1606		1606		629.91		626.91		0.00		3.00		578.49		578.49		0.00		0.00		527.07		527.07		0.00		0.00		475.65		424.23		372.81		321.39		269.96		218.54		167.12		115.70		64.28		12.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		339		7803827		FRANCHINA ROSARIO, FRANCHINA CARMELISA		2864		11/22/17		1608				866.31		1,096.10		229.79		0.00		792.58		1,096.10		303.52		0.00		718.85		1,096.10		377.25		0.00		645.12		571.39		497.67		423.93		350.21		276.48		202.75		129.03		55.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		340		7818283		SCADUTO ISIDORO		2939		11/27/17		1610		1610		1,251.28		1,251.28		0.00		0.00		1,149.13		1,149.13		0.00		0.00		1,046.98		1,046.98		0.00		0.00		944.84		842.70		740.55		638.40		536.26		434.11		331.97		229.82		127.68		25.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		341		7634736		MACRI MARIA ANTONIETTA, COTRONEO ALESSANDRO		2940		11/27/17		1611		1611		1,532.74		1,940.56		407.82		0.00		1,412.53		1,940.56		528.03		0.00		1,292.31		1,940.56		648.25		0.00		1,172.10		1,051.88		931.67		811.45		691.23		571.02		450.81		330.59		210.37		90.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		342		7785329		RIGANO FRANCESCO		3300		12/18/17		1613		1611		715.53		807.10		91.57		0.00		659.41		807.10		147.69		0.00		603.29		807.10		203.81		0.00		547.17		491.05		434.93		378.81		322.69		266.57		210.45		154.33		98.21		42.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		343		7775170		CALA' GIANFRANCO – MARSALA GIUSEPPINA		3302		12/18/17		1615		1613		1,092.93		1,177.06		84.13		0.00		1,007.21		1,177.06		169.85		0.00		921.49		921.49		0.00		0.00		835.77		750.05		664.33		578.61		492.89		407.17		321.45		235.73		150.01		64.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		344		4887232		MILAZZO GIOACCHINO		34		1/11/18		1616		1617		5,938.69		5,938.69		0.00		0.00		5,573.23		5,573.23		0.00		0.00		5,207.78		5,207.78		0.00		0.00		4,842.32		4,476.86		4,111.40		3,745.94		3,380.49		3,015.03		2,649.57		2,284.12		1,918.66		1,553.20		1,187.74		822.29		456.83		91.37		0.00

		345		7610717		DI GLORIA ANTONINO		197		2/7/18		1623		1624		611.39		689.50		78.11		0.00		563.43		689.50		126.07		0.00		515.49		689.50		174.01		0.00		467.53		419.58		371.63		323.67		275.73		227.77		179.82		131.87		83.91		35.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		346		7766468		MOLLICA ALESSANDRO CARMELO E ALFONSO SABINA		198		2/7/18		1624		1625		1,710.78		1,710.78		0.00		0.00		1,605.50		1,605.50		0.00		0.00		1,500.22		1,500.22		0.00		0.00		1,394.94		1,289.66		1,184.38		1,079.10		973.82		868.54		763.26		657.98		552.71		447.44		342.16		236.88		131.60		26.32		0.00

		347		7695980		CALIRI CONCETTA		199		2/7/18		1625		1626		3,237.65		3,237.65		0.00		0.00		3,038.41		3,038.41		0.00		0.00		2,839.17		2,839.17		0.00		0.00		2,639.93		2,440.69		2,241.45		2,042.21		1,842.97		1,643.73		1,444.49		1,245.55		1,046.01		846.77		647.53		448.29		249.05		49.51		0.00

		348		7695981		CALIRI CONCETTA		200		2/7/18		1626		1627		2,750.48		2,750.48		0.00		0.00		2,581.22		2,581.22		0.00		0.00		2,411.96		2,411.96		0.00		0.00		2,242.70		2,073.44		1,904.18		1,734.92		1,565.66		1,396.40		1,227.14		1,057.88		888.62		719.36		550.09		380.83		211.57		42.31		0.00

		349		7838373		CALIRI CONCETTA		201		2/7/18		1627		1628		3,749.42		3,749.42		0.00		0.00		3,518.68		3,518.68		0.00		0.00		3,287.95		3,287.95		0.00		0.00		3,057.22		2,826.48		2,595.75		2,365.02		2,134.28		1,903.55		1,672.82		1,442.08		1,211.35		980.62		749.88		519.15		288.42		57.68		0.00

		350		7654400		MARTORANA MARIA GRAZIA e MARTORANA ANNACLARA		208		2/7/18		1634		1635		1,731.05		1,990.10		259.05		0.00		1,589.74		1,990.10		400.36		0.00		1,448.43		1,990.10		541.67		0.00		1,307.12		1,165.81		1,024.50		883.19		741.88		600.57		459.26		317.95		176.63		35.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		351		7822646		STRINGI VINCENZO e TARANTINO STEFANIA		1078		5/18/18		1638		1639		1,084.94		1,288.90		203.96		0.00		996.37		1,288.90		292.53		0.00		907.80		1,288.90		381.10		0.00		819.24		730.67		642.10		553.54		464.97		376.40		287.84		199.28		110.70		22.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		352		7898932		AZAMFIREI ALINA ALEXANDRA		1079		5/18/18		1639		1640		1,187.30		1,187.30		0.00		0.00		1,094.18		1,150.10		55.92		0.00		1,001.06		1,001.06		0.00		0.00		907.94		814.82		721.70		628.58		535.44		442.32		349.20		256.08		162.96		69.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		353		7809025		MOLA CARMELO		1080		5/18/18		1640		1641		1,013.77		1,043.86		30.09		0.00		940.03		1,043.86		103.83		0.00		866.31		866.31		0.00		0.00		792.58		718.85		645.12		571.39		497.67		423.93		350.21		276.48		202.75		129.03		55.29		0.00		0.00		0.00		0.00

		354		7855491		TONELLI SGADARI DI LO MONACO VINCENZO		1081		5/18/18		1641		1642		971.83		1,201.00		229.17		0.00		892.49		1,201.00		308.51		0.00		813.16		1,201.00		387.84		0.00		733.83		654.50		575.17		495.83		416.50		337.17		257.83		178.50		99.17		19.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		355		7854702		DI NOTO ROSARIO e PLANO GIOVANNA		1086		5/18/18		1646		1647		1,107.90		1,112.40		4.50		0.00		1,024.28		1,112.40		88.12		0.00		940.67		940.67		0.00		0.00		857.06		773.44		689.82		606.21		522.60		438.98		355.36		271.75		188.14		104.52		20.90		0.00		0.00		0.00		0.00

		356		7823644		FOTI GIOVANNI		1088		5/18/18		1648		1649		657.34		844.76		187.42		0.00		607.72		844.76		237.04		0.00		558.12		844.76		286.64		0.00		508.50		458.90		409.28		359.68		310.06		260.46		210.84		161.24		111.62		62.02		12.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		357		7821080		PASSANANTE PIETRO e INDELICATO LUANA		1090		5/18/18		1650		1651		569.39		616.26		46.87		0.00		524.73		616.26		91.53		0.00		480.07		616.26		136.19		0.00		435.41		390.76		346.10		301.44		256.78		212.12		167.47		122.81		78.15		33.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		358		7853161		CAPPELLINO GABRIELE		1091		5/18/18		1651		1652		6,149.93		1,724.80		0.00		4,425.13		5,793.41		1,724.80		0.00		4,068.61		5,436.89		1,724.80		0.00		3,712.09		5,080.37		4,723.85		4,367.33		4,010.31		3,654.30		3,297.79		2,941.27		2,584.75		2,228.23		1,871.71		1,515.19		1,158.67		802.17		445.65		89.13

		359		7909887		FERRARA ANTONINO		1094		5/18/18		1654		1655		1,037.50		1,037.50		0.00		0.00		956.13		956.13		0.00		0.00		874.76		874.76		0.00		0.00		793.38		712.01		630.64		549.26		467.89		386.52		305.14		223.78		142.40		61.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		360		7819528		FRANCHINA -PARAFIORITI		1095		5/18/18		1655		1656		645.05		852.50		207.45		0.00		598.13		852.50		254.37		0.00		551.23		852.50		301.27		0.00		504.31		457.39		410.49		363.57		316.66		269.75		222.83		175.93		129.01		82.09		35.19		0.00		0.00		0.00		0.00

		361		7823895		BAGLIONE FILIPPO		1096		5/18/18		1656		1657		678.08		680.70		2.62		0.00		626.91		680.70		53.79		0.00		575.73		575.73		0.00		0.00		524.55		473.38		422.20		371.03		319.85		268.67		217.50		166.32		115.15		63.97		12.79		0.00		0.00		0.00		0.00

		362		7904588		ZITO VERA e ZITO DELIA		1140		5/22/18		1657		1658		1,297.90		1,445.90		148.00		0.00		1,199.95		1,445.90		245.95		0.00		1,101.99		1,445.90		343.91		0.00		1,004.03		906.08		808.13		710.17		612.21		514.26		416.31		318.35		220.39		122.45		24.49		0.00		0.00		0.00		0.00

		363		7881524		GENTILE GIACOMO SALVATORE e ALOSI GIUSEPPINA		1141		5/22/18		1658		1659		1,934.93		2,071.56		136.63		0.00		1,776.97		2,071.56		294.59		0.00		1,619.01		1,619.01		0.00		0.00		1,461.07		1,303.11		1,145.15		987.21		829.25		671.30		513.35		355.39		197.44		39.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		364		7875116		FOTI CUZZOLA SOFIA		1144		5/22/18		1661		1662		769.96		857.30		87.34		0.00		709.56		857.30		147.74		0.00		649.18		857.30		208.12		0.00		588.79		528.40		468.01		407.62		347.24		286.84		226.46		166.07		105.68		45.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		365		7878705		BARCA FRANCO ANTONINO		1159		5/23/18		1665		1667		3,513.47		3,513.47		0.00		0.00		3,290.39		3,290.39		0.00		0.00		3,067.31		3,067.31		0.00		0.00		2,844.23		2,621.15		2,398.08		2,175.01		1,951.93		1,728.85		1,505.77		1,282.69		1,059.61		836.55		613.47		390.39		167.31		0.00		0.00

		366		7931466		GRECO LUIGI		1158		5/23/18		1666		1666		4,831.54		4,831.54		0.00		0.00		4,514.72		4,514.72		0.00		0.00		4,197.89		4,197.89		0.00		0.00		3,881.07		3,564.25		3,247.43		2,930.61		2,613.78		2,296.96		1,980.14		1,663.32		1,346.49		1,029.67		712.85		396.03		79.21		0.00		0.00

		367		7833802		ADAMO GIUSEPPE		1160		5/23/18		1667		1668		1,222.92		1,222.92		0.00		0.00		1,123.09		1,123.09		0.00		0.00		1,023.26		1,023.26		0.00		0.00		923.43		823.60		723.77		623.94		524.11		424.28		324.45		224.62		124.79		24.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		368		7930952		ALFIERI GIOVANNI		1390		6/11/18		1674		1675		1,873.03		1,873.03		0.00		0.00		1,726.12		1,726.12		0.00		0.00		1,579.22		1,579.22		0.00		0.00		1,432.31		1,285.41		1,138.51		991.60		844.70		697.79		550.89		403.99		257.09		110.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		369		7959095		DI SILVESTRO MARTINO		1704		6/28/18		1688		1689		442.88		562.70		119.82		0.00		410.67		562.70		152.03		0.00		378.46		562.70		184.24		0.00		346.25		314.04		281.83		249.63		217.41		185.21		152.99		120.79		88.57		56.37		24.15		0.00		0.00		0.00		0.00

		370		7957623		PARISI FILIPPO		1707		6/28/18		1691		1692		692.86		780.60		87.74		0.00		636.30		780.60		144.30		0.00		579.74		780.60		200.86		0.00		523.18		466.62		410.06		353.50		296.94		240.38		183.82		127.26		70.70		14.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		371		7999060		GIORGI MASSIMO		2253		8/8/18		1699		1700		835.93		1,292.70		456.77		0.00		775.14		1,292.70		517.56		0.00		714.34		1,292.70		578.36		0.00		653.54		592.75		531.96		471.16		410.36		349.57		288.78		227.98		167.18		106.39		45.60		0.00		0.00		0.00		0.00

		372		7966858		BORGESANO SALVATORE E BARBERA LILIANA		2430		9/10/18		1706		1707		728.28		832.76		104.48		0.00		671.16		832.76		161.60		0.00		614.04		832.76		218.72		0.00		556.92		499.80		442.68		385.56		328.44		271.32		214.20		157.08		99.96		42.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		373		7975002		DI STEFANO VINCENZO		2524		9/17/18		1710				1,067.53		1,155.50		87.97		0.00		983.81		1,155.50		171.69		0.00		900.07		1,155.50		255.43		0.00		816.35		732.62		648.89		565.17		481.43		397.71		313.98		230.25		146.53		62.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		374		8011404		BALLONI SILVIO		2525		9/17/18		1711				2,111.20		3,119.56		1,008.36		0.00		1,945.62		3,119.56		1,173.94		0.00		1,780.03		3,119.56		1,339.53		0.00		1,614.44		1,448.86		1,283.28		1,117.69		952.11		786.52		620.94		455.36		289.77		124.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		375		8008522		D'ANGELO DARIO		2527		9/17/18		1713				2,399.20		2,399.20		0.00		0.00		2,203.34		2,203.34		0.00		0.00		2,007.49		2,007.49		0.00		0.00		1,811.64		1,615.78		1,419.93		1,224.08		1,028.22		832.38		636.52		440.67		244.82		48.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		376		8051477		RADICI LONA CINZIA		2673		10/2/18		1720				605.44		815.66		210.22		0.00		562.96		815.66		252.70		0.00		520.47		815.66		295.19		0.00		477.98		435.50		393.00		350.52		308.04		265.54		223.06		180.58		138.08		95.60		53.11		10.62		0.00		0.00		0.00

		377		8011953		CATALANO ROBERTO		2681		10/2/18		1722				929.61		1,045.60		115.99		0.00		856.69		1,045.60		188.91		0.00		783.79		1,045.60		261.81		0.00		710.87		637.97		565.05		492.15		419.23		346.33		273.41		200.51		127.59		54.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		378		8013604		FERLAZZO GAETANO		2683		10/2/18		1725				2,510.67		0.00		0.00		2,510.67		2,313.75		0.00		0.00		2,313.75		2,116.85		2,116.85		0.00		0.00		1,919.93		1,723.01		1,526.09		1,329.18		1,132.27		935.35		738.43		541.51		344.61		147.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		379		8017549		AMENTA MAURIZIO E LANDO RITA		3177		11/5/18		1726				3,448.04		3,448.04		0.00		0.00		3,214.27		3,214.27		0.00		0.00		2,980.50		2,980.50		0.00		0.00		2,746.74		2,512.98		2,279.21		2,045.44		1,811.68		1,577.92		1,344.16		1,110.38		876.62		642.86		409.10		175.32		0.00		0.00		0.00

		380		8026403		SIRECI CIRRITO ANTONIETTA		3179		11/5/18		1728				1,661.49		2,989.56		1,328.07		0.00		1,536.09		2,989.56		1,453.47		0.00		1,410.70		2,989.56		1,578.86		0.00		1,285.31		1,159.91		1,034.51		909.11		783.73		658.33		532.93		407.53		282.14		156.75		31.35		0.00		0.00		0.00		0.00

		381		8005544		DE LUCA DARIO DE BLASI GIOVANNA		3180		11/5/18		1729				922.24		922.24		0.00		0.00		852.64		852.64		0.00		0.00		783.04		783.04		0.00		0.00		713.44		643.84		574.23		504.62		435.02		365.42		295.82		226.22		156.60		87.00		17.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		382		8117188		BUCCHERI MARCO e BUCCHERI BIAGIO/		3802		12/11/18		1733				1,198.38		2,439.20		1,240.82		0.00		1,104.38		2,439.20		1,334.82		0.00		1,010.40		2,439.20		1,428.80		0.00		916.40		822.42		728.42		634.44		540.44		446.46		352.46		258.48		164.48		70.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		383		8073733		IMPALA' ANDREANA		3803		12/11/18		1734				1,398.45		1,398.45		0.00		0.00		1,314.96		1,314.96		0.00		0.00		1,231.47		1,231.47		0.00		0.00		1,147.98		1,064.49		981.00		897.51		814.02		730.53		647.04		563.55		480.06		396.57		313.08		229.59		146.11		62.61		0.00

		384		8131295		TALLUTO SANTO		3805		12/11/18		1735				3,974.27		3,974.27		0.00		0.00		3,713.67		3,713.67		0.00		0.00		3,453.05		3,453.05		0.00		0.00		3,192.45		2,931.84		2,671.23		2,410.63		2,150.01		1,889.41		1,628.80		1,368.19		1,107.59		846.97		586.37		325.76		65.15		0.00		0.00

		385		7935856		VACCARO AGATINO e PARISI ROSARIA		142		2/27/19		1739				3,392.74		3,392.74		0.00		0.00		3,162.72		3,162.72		0.00		0.00		2,932.70		2,932.70		0.00		0.00		2,702.69		2,472.67		2,242.66		2,012.64		1,782.63		1,552.61		1,322.60		1,092.58		862.56		632.55		402.53		172.52		0.00		0.00		0.00

		386		8036040		BONGIORNO ALDO e DOMINA GIUSEPPINA		143		2/27/19		1740				1,767.79		2,005.36		237.57		0.00		1,634.37		2,005.36		370.99		0.00		1,500.95		2,005.36		504.41		0.00		1,367.53		1,234.12		1,100.70		967.28		833.86		700.45		567.03		433.61		300.19		166.77		33.36		0.00		0.00		0.00		0.00

		387		8009179		PETRUZZELLO ANTONINO e GALLITTO MARIA		144		2/27/19		1741				661.15		744.66		83.51		0.00		611.26		744.66		133.40		0.00		561.36		744.66		183.30		0.00		511.46		461.56		411.66		361.77		311.87		261.97		212.07		162.17		112.27		62.37		12.48		0.00		0.00		0.00		0.00

		388		8064602		GAROFALO VINCENZO e NOBILE INGRID		145		2/27/19		1742				826.03		1,393.60		567.57		0.00		763.69		1,393.60		629.91		0.00		701.35		1,393.60		692.25		0.00		639.01		576.66		514.32		451.98		389.64		327.29		264.95		202.61		140.27		77.93		15.59		0.00		0.00		0.00		0.00

		389		8112842		CASTIGLIA VINCENZO		147		2/27/19		1743				2,281.06		2,335.10		54.04		0.00		2,120.98		2,335.10		214.12		0.00		1,960.90		1,960.90		0.00		0.00		1,800.84		1,640.76		1,480.68		1,320.61		1,160.54		1,000.46		840.39		680.32		520.24		360.16		200.10		40.02		0.00		0.00		0.00

		390		8133161		DONGARRA' IOSE'		148		2/27/19		1744				1,861.13		2,416.90		555.77		0.00		1,715.16		2,416.90		701.74		0.00		1,569.19		2,416.90		847.71		0.00		1,423.22		1,277.25		1,131.27		985.31		839.33		693.36		547.39		401.42		255.45		109.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		391		8112169		TERMINI FRANCESCO		149		2/27/19		1745				1,226.77		2,307.80		1,081.03		0.00		1,134.18		2,307.80		1,173.62		0.00		1,041.59		2,307.80		1,266.21		0.00		949.01		856.42		763.83		671.25		578.67		486.08		393.49		300.91		208.32		115.73		23.15		0.00		0.00		0.00		0.00

		392		8081136		POLIZZI SALVATORE DONATELLO		150		2/27/19		1746				868.53		1,884.86		1,016.33		0.00		802.99		1,884.86		1,081.87		0.00		737.43		1,884.86		1,147.43		0.00		671.89		606.33		540.79		475.23		409.69		344.14		278.59		213.04		147.49		81.94		16.39		0.00		0.00		0.00		0.00

		393		8052288		SPECIALE GIOVANNI		151		2/27/19		1747				819.79		1,132.16		312.37		0.00		757.92		1,132.16		374.24		0.00		696.05		1,132.16		436.11		0.00		634.18		572.31		510.43		448.57		386.69		324.83		262.95		201.08		139.21		77.34		15.47		0.00		0.00		0.00		0.00

		394		8088153		D'AMICO GIUSEPPE		152		2/27/19		1748				1,544.11		1,773.56		229.45		0.00		1,427.57		1,773.56		345.99		0.00		1,311.04		1,773.56		462.52		0.00		1,194.50		1,077.97		961.43		844.89		728.35		611.82		495.28		378.75		262.21		145.67		29.13		0.00		0.00		0.00		0.00

		395		8169269		ALOISIO FEDERICA		153		2/27/19		1749				1,669.56		4,085.16		2,415.60		0.00		1,543.56		4,085.16		2,541.60		0.00		1,417.56		4,085.16		2,667.60		0.00		1,291.54		1,165.54		1,039.54		913.54		787.52		661.52		535.52		409.52		283.51		157.50		31.50		0.00		0.00		0.00		0.00

		396		8127819		COSTANZO BENEDETTO		475		3/28/19		1752				1,106.88		2,119.56		1,012.68		0.00		1,023.34		2,119.56		1,096.22		0.00		939.80		2,119.56		1,179.76		0.00		856.27		772.73		689.19		605.65		522.11		438.58		355.04		271.50		187.96		104.42		20.88		0.00		0.00		0.00		0.00

		397		8014548		PACE MARIA ASSUNTA		476		3/28/19		1753				8,458.77		5,981.86		0.00		2,476.91		7,968.41		5,981.86		0.00		1,986.55		7,478.05		5,981.86		0.00		1,496.19		6,987.69		6,497.33		6,006.95		5,516.59		5,026.23		4,535.87		4,045.51		3,555.13		3,064.77		2,574.41		2,084.05		1,593.69		1,103.31		612.95		122.59

		398		8013177		PIRANEO MASSIMO		477		3/28/19		1754				4,230.49		2,991.20		0.00		1,239.29		3,985.25		2,991.20		0.00		994.05		3,740.01		2,991.20		0.00		748.81		3,494.75		3,249.51		3,004.27		2,759.01		2,513.77		2,268.53		2,023.27		1,778.03		1,532.79		1,287.54		1,042.29		797.05		551.80		306.55		61.31

		399		8104586		BIONDO MARCELLA		479		3/28/19		1756				2,219.78		1,068.20		0.00		1,151.58		2,094.72		1,068.20		0.00		1,026.52		1,969.66		1,068.20		0.00		901.46		1,844.60		1,719.55		1,594.49		1,469.43		1,344.37		1,219.32		1,094.26		969.20		844.14		719.08		594.03		468.97		343.91		218.86		93.80

		400		8127249		ALBERELLI GIUSEPPE		474		3/28/19		1757				607.16		946.66		339.50		0.00		563.00		946.66		383.66		0.00		518.84		946.66		427.82		0.00		474.68		430.52		386.37		342.22		298.06		253.90		209.74		165.58		121.42		77.28		33.12		0.00		0.00		0.00		0.00

		401		8173984		CONDO' GIULIANA		681		4/10/19		1758				2,256.09		4,698.30		2,442.21		0.00		2,085.82		4,698.30		2,612.48		0.00		1,915.55		4,698.30		2,782.75		0.00		1,745.28		1,575.01		1,404.73		1,234.47		1,064.19		893.93		723.65		553.39		383.11		212.84		42.57		0.00		0.00		0.00		0.00

		402		8133797		LICCIARDELLO DANIELE		682		4/10/19		1759				1,861.22		3,074.40		1,213.18		0.00		1,720.74		3,074.40		1,353.66		0.00		1,580.28		3,074.40		1,494.12		0.00		1,439.81		1,299.34		1,158.87		1,018.40		877.93		737.46		597.00		456.52		316.06		175.59		35.12		0.00		0.00		0.00		0.00

		403		8161980		FERRO GIUSEPPA		684		4/10/19		1761				1,641.31		2,346.00		704.69		0.00		1,517.43		2,346.00		828.57		0.00		1,393.56		2,346.00		952.44		0.00		1,269.69		1,145.81		1,021.95		898.07		774.20		650.33		526.45		402.59		278.71		154.84		30.97		0.00		0.00		0.00		0.00

		404		8113840		CALLARI  BARTOLOMEO		685		4/10/19		1762				719.15		1,279.46		560.31		0.00		666.85		1,279.46		612.61		0.00		614.55		1,279.46		664.91		0.00		562.25		509.94		457.64		405.34		353.04		300.74		248.44		196.13		143.83		91.53		39.23		0.00		0.00		0.00		0.00

		405		8048072		PUCCIO - RAIMONDI		680		4/10/19		1763				1,091.74		1,158.30		66.56		0.00		1,009.34		1,158.30		148.96		0.00		926.96		926.96		0.00		0.00		844.56		762.16		679.76		597.37		514.98		432.58		350.18		267.79		185.40		103.00		20.60		0.00		0.00		0.00		0.00

		406		8185383		MINEO MARCO		1039		5/15/19		1764				1,706.02		2,598.40		892.38		0.00		1,581.94		2,598.40		1,016.46		0.00		1,457.87		2,598.40		1,140.53		0.00		1,333.80		1,209.72		1,085.64		961.58		837.50		713.42		589.35		465.28		341.20		217.13		93.06		0.00		0.00		0.00		0.00

		407		8058508		FRANCESCO MICALE srl-		1041		5/15/19		1766				790.02		804.46		14.44		0.00		732.57		804.46		71.89		0.00		675.11		675.11		0.00		0.00		617.66		560.20		502.74		445.29		387.83		330.38		272.92		215.46		158.00		100.55		43.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		408		8198084		GIAMMANCO CESARE		1043		5/15/19		1768				966.06		1,660.00		693.94		0.00		893.15		1,660.00		766.85		0.00		820.24		1,660.00		839.76		0.00		747.33		674.42		601.51		528.60		455.69		382.78		309.87		236.96		164.05		91.14		18.23		0.00		0.00		0.00		0.00

		409		8179396		GIAMMANCO GIULIA		1038		5/15/19		1769				2,245.41		2,912.06		666.65		0.00		2,075.95		2,912.06		836.11		0.00		1,906.48		2,912.06		1,005.58		0.00		1,737.01		1,567.55		1,398.09		1,228.62		1,059.15		889.69		720.23		550.76		381.29		211.83		42.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		410		8161436		CANCEMI- SEGUENTI		1300		6/4/19		1770				1,601.48		0.00		0.00		1,601.48		1,489.10		0.00		0.00		1,489.10		1,376.71		1,376.71		0.00		0.00		1,264.33		1,151.94		1,039.56		927.17		814.79		702.40		590.02		477.64		365.25		252.86		140.48		28.10		0.00		0.00		0.00

		411		8232783		UDINE ARMANDO		1301		6/4/19		1772				2,341.91		3,697.16		1,355.25		0.00		2,165.15		3,697.16		1,532.01		0.00		1,988.41		3,697.16		1,708.75		0.00		1,811.66		1,634.91		1,458.17		1,281.42		1,104.67		927.92		751.17		574.43		397.68		220.93		44.19		0.00		0.00		0.00		0.00

		412		8208658		GIORDANO-TESTAGROSSA		1302		6/4/19		1773				1,063.16		2,397.70		1,334.54		0.00		982.92		2,397.70		1,414.78		0.00		902.68		2,397.70		1,495.02		0.00		822.44		742.20		661.96		581.73		501.50		421.26		341.02		260.78		180.54		100.30		20.06		0.00		0.00		0.00		0.00

		413		8186010		MESSINA SIMONE		1303		6/4/19		1774				1,929.36		3,330.20		1,400.84		0.00		1,783.74		3,330.20		1,546.46		0.00		1,638.14		3,330.20		1,692.06		0.00		1,492.52		1,346.91		1,201.30		1,055.68		910.08		764.46		618.85		473.24		327.63		182.02		36.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		414		8181147		PROMO EDIL srl		1304		6/4/19		1775				1,754.74		3,224.16		1,469.42		0.00		1,627.13		3,224.16		1,597.03		0.00		1,499.51		3,224.16		1,724.65		0.00		1,371.89		1,244.27		1,116.66		989.04		861.42		733.80		606.18		478.57		350.95		223.33		95.71		0.00		0.00		0.00		0.00

		415		8193149		SABELLA LAURA - MASARACCHIA SALVATORE		1305		6/4/19		1776				1,346.26		1,845.10		498.84		0.00		1,244.66		1,845.10		600.44		0.00		1,143.06		1,845.10		702.04		0.00		1,041.44		939.84		838.24		736.64		635.02		533.42		431.82		330.22		228.61		127.00		25.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		416		8167047		FERRARELLI - SPITALE		1526		6/24/19		1777				1,605.43		1,685.46		80.03		0.00		1,492.77		1,685.46		192.69		0.00		1,380.11		1,380.11		0.00		0.00		1,267.44		1,154.78		1,042.12		929.46		816.80		704.14		591.47		478.81		366.15		253.49		140.83		28.17		0.00		0.00		0.00

		417		8207238		BUTTA' ANGELA		1692		7/9/19		1779				1,303.31		2,407.00		1,103.69		0.00		1,208.52		2,407.00		1,198.48		0.00		1,113.74		2,407.00		1,293.26		0.00		1,018.95		924.16		829.38		734.59		639.80		545.02		450.23		355.44		260.66		165.88		71.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		418		8079997		CIULLA-CARDINALE		1693		7/9/19		1780				858.30		1,356.76		498.46		0.00		795.87		1,356.76		560.89		0.00		733.45		1,356.76		623.31		0.00		671.03		608.61		546.19		483.77		421.35		358.92		296.50		234.08		171.66		109.24		46.82		0.00		0.00		0.00		0.00

		419		8240030		CELI ANSALDO TOMMASO		1881		7/29/19		1782				5,525.88		5,525.88		0.00		0.00		5,151.24		5,151.24		0.00		0.00		4,776.62		4,776.62		0.00		0.00		4,401.98		4,027.34		3,652.70		3,278.06		2,903.44		2,528.80		2,154.16		1,779.52		1,404.88		1,030.26		655.62		280.98		0.00		0.00		0.00

		420		8095397		NISTICO' VALERIA		1882		7/29/19		1783				6,154.35		6,154.35		0.00		0.00		5,706.76		5,706.76		0.00		0.00		5,259.17		5,259.17		0.00		0.00		4,811.58		4,363.99		3,916.40		3,468.82		3,021.22		2,573.64		2,126.04		1,678.46		1,230.86		783.28		335.69		0.00		0.00		0.00		0.00

		421		8239774		VALENTI ROSA		1884		7/29/19		1785				750.18		936.76		186.58		0.00		693.56		936.76		243.20		0.00		636.94		936.76		299.82		0.00		580.33		523.71		467.09		410.47		353.86		297.24		240.62		184.01		127.39		70.77		14.15		0.00		0.00		0.00		0.00

		422		8207887		MIRTO BENEDETTO		2079		8/30/19		1787				3,660.87		3,660.87		0.00		0.00		3,412.67		3,412.67		0.00		0.00		3,164.47		3,164.47		0.00		0.00		2,916.28		2,668.09		2,419.89		2,171.70		1,923.51		1,675.31		1,427.12		1,178.93		930.73		682.53		434.35		186.15		0.00		0.00		0.00

		423		8275834		ALAIMO DI LORO e DI SANO		2080		8/30/19		1788				483.49		776.30		292.81		0.00		448.35		776.30		327.95		0.00		413.17		776.30		363.13		0.00		378.01		342.85		307.67		272.53		237.35		202.19		167.03		131.87		96.69		61.53		26.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		424		8257122		LO BURGIO e CALIANDRO -		2081		8/30/19		1789				1,855.16		1,855.16		0.00		0.00		1,724.97		1,724.97		0.00		0.00		1,594.79		1,594.79		0.00		0.00		1,464.60		1,334.41		1,204.23		1,074.04		943.85		813.67		683.48		553.29		423.11		292.92		162.73		32.55		0.00		0.00		0.00

		425		8261593		TESTONI BLASCO		2082		8/30/19		1790				2,641.61		4,421.16		1,779.55		0.00		2,449.49		4,421.16		1,971.67		0.00		2,257.37		4,421.16		2,163.79		0.00		2,065.27		1,873.15		1,681.03		1,488.91		1,296.79		1,104.67		912.55		720.43		528.33		336.21		144.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		426		8258732		LEONE RAFFAELE  e LATINA LUCIA		2083		8/30/19		1791				1,732.82		2,592.16		859.34		0.00		1,606.80		2,592.16		985.36		0.00		1,480.77		2,592.16		1,111.39		0.00		1,354.75		1,228.73		1,102.70		976.68		850.66		724.63		598.61		472.59		346.57		220.54		94.52		0.00		0.00		0.00		0.00

		427		8255458		MELILLI GIUSEPPE		2085		8/30/19		1793				1,497.77		2,567.10		1,069.33		0.00		1,388.84		2,567.10		1,178.26		0.00		1,279.91		2,567.10		1,287.19		0.00		1,170.99		1,062.05		953.13		844.20		735.27		626.34		517.41		408.49		299.55		190.63		81.70		0.00		0.00		0.00		0.00

		428		8183801		ACCARDO SILVESTRO		2086		8/30/19		1794				848.94		1,340.10		491.16		0.00		784.86		1,340.10		555.24		0.00		720.80		1,340.10		619.30		0.00		656.72		592.66		528.58		464.51		400.44		336.37		272.30		208.23		144.16		80.08		16.02		0.00		0.00		0.00		0.00

		429		8131056		GUGLIUZZA ANTONIO		2077		8/30/19		1796				2,437.82		2,437.82		0.00		0.00		2,272.54		2,272.54		0.00		0.00		2,107.26		2,107.26		0.00		0.00		1,941.98		1,776.72		1,611.44		1,446.16		1,280.88		1,115.61		950.34		785.06		619.78		454.50		289.24		123.96		0.00		0.00		0.00

		430		8235301		NOBILE ORAZIO GRAZIA MARIA		2401		9/25/19		1797				606.55		948.40		341.85		0.00		562.45		948.40		385.95		0.00		518.33		948.40		430.07		0.00		474.22		430.11		385.99		341.88		297.77		253.65		209.54		165.43		121.31		77.20		33.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		431		8257895		CONTARINI SCHIFANI GIOVANNA		2402		9/25/19		1798				1,046.55		1,840.80		794.25		0.00		970.45		1,840.80		870.35		0.00		894.33		1,840.80		946.47		0.00		818.21		742.11		665.99		589.87		513.77		437.65		361.53		285.43		209.31		133.19		57.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		432		8252730		ESPOSITO LAVINA LUCIO		2404		9/25/19		1800				913.71		1,143.50		229.79		0.00		847.26		1,143.50		296.24		0.00		780.81		1,143.50		362.69		0.00		714.35		647.91		581.45		515.00		448.55		382.10		315.65		249.19		182.75		116.29		49.84		0.00		0.00		0.00		0.00

		433		8243839		ZINGALI - DI GIORGI		2405		9/25/19		1801				1,587.59		1,587.59		0.00		0.00		1,479.95		1,479.95		0.00		0.00		1,372.33		1,372.33		0.00		0.00		1,264.69		1,157.05		1,049.43		941.79		834.15		726.53		618.89		511.25		403.63		295.99		188.35		80.73		0.00		0.00		0.00

		434		8299546		INGRASSIA ANTONINO - CENTRO STORICO		2642		10/17/19		1803				2,678.24		2,678.24		0.00		0.00		2,490.29		0.00		0.00		2,490.29		2,302.35		2,302.35		0.00		0.00		2,114.40		1,926.45		1,738.51		1,550.56		1,362.61		1,174.67		986.72		798.77		610.83		422.87		234.93		46.98		0.00		0.00		0.00

		435		8261467		DI FEDE MARIA RITA / CENTRO STORICO		2725		10/23/19		1805				1,358.07		2,143.56		785.49		0.00		1,259.31		1,981.78		722.47		0.00		1,160.53		1,820.00		659.47		0.00		1,061.77		962.99		864.23		765.46		666.69		567.92		469.15		370.39		271.61		172.85		74.08		0.00		0.00		0.00		0.00

		436		8326530		GIUFFRIDA ROBERTO - CENTRO STORICO		3304		12/2/19		1806				3,132.93		3,132.93		0.00		0.00		2,913.08		0.00		0.00		2,913.08		2,693.22		2,693.22		0.00		0.00		2,473.37		2,253.51		2,033.66		1,813.80		1,593.95		1,374.09		1,154.24		934.38		714.53		494.67		274.82		54.96		0.00		0.00		0.00

		437		8281521		MATASSA ENRICO e GUGLIUZZA MARIA - CENTRO STORICO		3300		12/2/19		1811				1,461.24		1,709.25		248.01		0.00		1,358.70		1,580.25		221.55		0.00		1,256.15		1,451.25		195.10		0.00		1,153.61		1,051.07		948.52		845.98		743.44		640.90		538.35		435.81		333.26		230.72		128.18		25.64		0.00		0.00		0.00

		438		8310064		VACCARO ANTONINO - CENTRO STORICO		3301		12/2/19		1812				813.57		1,313.54		499.97		0.00		754.40		1,214.41		460.01		0.00		695.23		1,115.27		420.04		0.00		636.07		576.89		517.73		458.55		399.39		340.22		281.05		221.88		162.71		103.55		44.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		439		8274582		ARRIGO SALVATORE - CENTRO STORICO		3302		12/2/19		1813				390.76		625.21		234.45		0.00		363.34		578.03		214.69		0.00		335.92		530.84		194.92		0.00		308.49		281.07		253.65		226.23		198.81		171.39		143.96		116.54		89.12		61.70		34.28		6.86		0.00		0.00		0.00

		440		8309063		DI COSTA - CALI' / CENTRO STORICO		3571		12/2/19		1814				1,016.69		1,466.03		449.34		0.00		942.75		1,355.39		412.64		0.00		868.80		1,244.74		375.94		0.00		794.86		720.92		646.98		573.04		499.10		425.16		351.22		277.28		203.34		129.39		55.45		0.00		0.00		0.00		0.00

		441		8320452		MANDALA' SIMONE / CENTRO STORICO		3573		12/17/19		1816				2,127.58		2,127.58		0.00		0.00		1,983.34		1,983.34		0.00		0.00		1,839.10		1,839.10		0.00		0.00		1,694.86		1,550.60		1,406.36		1,262.12		1,117.88		973.64		829.40		685.14		540.90		396.66		252.42		108.18		0.00		0.00		0.00

		442		8303279		INSALACO - GENCO / CENTRO STORICO		3574		12/17/19		1817				5,452.06		5,452.06		0.00		0.00		5,094.55		5,094.55		0.00		0.00		4,737.04		4,737.04		0.00		0.00		4,379.52		4,022.01		3,664.50		3,306.98		2,949.48		2,591.96		2,234.44		1,876.94		1,519.42		1,161.91		804.40		446.88		89.38		0.00		0.00

		443		8337604		BELLIPANNI - MICIOTTO / CENTRO STORICO		3575		12/17/19		1818				1,107.60		1,293.18		185.58		0.00		1,027.05		1,195.58		168.53		0.00		946.50		1,097.98		151.48		0.00		865.94		785.39		704.84		624.28		543.73		463.18		382.62		302.08		221.52		140.96		60.42		0.00		0.00		0.00		0.00

		444		8348188		CIANCIOLO GIOVANNI / CENTRO STORICO		3578		12/17/19		1820				602.33		0.00		0.00		602.33		558.53		0.00		0.00		558.53		514.73		514.73		0.00		0.00		470.92		427.11		383.31		339.50		295.69		251.89		208.09		164.27		120.47		76.67		32.85		0.00		0.00		0.00		0.00

		445		8348179		CIANCIOLO GIOVANNI / CENTRO STORICO		3580		12/17/19		1822				290.97		0.00		0.00		290.97		270.55		0.00		0.00		270.55		250.13		250.13		0.00		0.00		229.71		209.30		188.88		168.46		148.04		127.62		107.20		86.78		66.36		45.94		25.52		5.10		0.00		0.00		0.00

		446		8326126		FERRARELLI MARCO / CENTRO STORICO		1025		19/05/20		1900				4,010.31		4,010.31		0.00		0.00		3,755.69		3,755.69		0.00		0.00		3,501.06		3,501.06		0.00		0.00		3,246.44		2,991.82		2,737.20		2,482.58		2,227.95		1,973.33		1,718.71		1,464.09		1,209.46		954.84		700.22		445.60		190.97		0.00		0.00

		447		8216494		SACCONE PROSPERO / CENTRO STORICO		1026		19/05/20		1901				1,751.58		1,751.58		0.00		0.00		1,640.38		1,640.38		0.00		0.00		1,529.16		1,529.16		0.00		0.00		1,417.95		1,306.74		1,195.53		1,084.32		973.10		861.90		750.68		639.47		528.26		417.05		305.84		194.62		83.42		0.00		0.00

		448		8360780		LOCURTO PASQUALE / CENTRO STORICO		1027		5/19/20		1902				2,021.67		2,021.67		0.00		0.00		1,889.10		1,889.10		0.00		0.00		1,756.54		1,756.54		0.00		0.00		1,623.96		1,491.40		1,358.83		1,226.26		1,093.69		961.12		828.56		695.98		563.42		430.84		298.28		165.71		33.14		0.00		0.00

		449		8326844		RAGONA FRANCESCO & C. snc / CENTRO STORICO		1028		19/05/20		1903				999.52		0.00		0.00		999.52		929.37		0.00		0.00		929.37		859.23		859.23		0.00		0.00		789.09		718.95		648.81		578.67		508.52		438.38		368.24		298.10		227.96		157.82		87.68		17.53		0.00		0.00		0.00

		450		8347268		GIBILARO - NOTONICA / CENTRO STORICO		1029		19/05/20		1904				5,020.29		1,650.42		0.00		3,369.87		4,729.26		1,525.86		0.00		3,203.40		4,438.22		1,401.30		0.00		3,036.92		4,147.20		3,856.16		3,565.14		3,274.10		2,983.07		2,692.04		2,401.01		2,109.98		1,818.94		1,527.92		1,236.88		945.86		654.82		363.79		72.76

		451		8334405		BUTTA' MARIA - CONTRIBUTI CENTRO STORICO		1022		19/05/20		1905				560.90		614.63		53.73		0.00		521.54		568.24		46.70		0.00		482.18		521.86		39.68		0.00		442.82		403.46		364.10		324.74		285.37		246.00		206.64		167.28		127.92		88.56		49.20		9.84		0.00		0.00		0.00

		452		8310882		ARMANIO FRANCESCO PAOLO / CENTRO STORICO		1023		19/05/20		1906				9,565.28		9,565.28		0.00		0.00		8,938.05		8,938.05		0.00		0.00		8,310.81		8,310.81		0.00		0.00		7,683.59		7,056.35		6,429.12		5,801.89		5,174.65		4,547.43		3,920.19		3,292.97		2,665.73		2,038.50		1,411.27		784.03		156.81		0.00		0.00

		453		8326893		PELLEGRINO STEFANO  / CENTRO STORICO		1024		19/05/20		1907				5,267.13		5,267.13		0.00		0.00		4,932.71		4,932.71		0.00		0.00		4,598.29		4,598.29		0.00		0.00		4,263.87		3,929.45		3,595.03		3,260.61		2,926.18		2,591.76		2,257.34		1,922.92		1,588.50		1,254.08		919.66		585.24		250.82		0.00		0.00

		454		8360589		PERETTI MARCELLO / CENTRO STORICO		1146		22/05/20		1908				772.09		989.18		217.09		0.00		717.91		914.53		196.62		0.00		663.73		839.87		176.14		0.00		609.54		555.36		501.18		447.00		392.82		338.63		284.45		230.27		176.09		121.91		67.73		13.55		0.00		0.00		0.00

		455		8356367		PISCITELLO FRANCESCA / CENTRO STORICO		1147		22/05/20		1909				719.11		924.53		205.42		0.00		670.35		854.75		184.40		0.00		621.61		784.98		163.37		0.00		572.85		524.09		475.35		426.59		377.83		329.09		280.33		231.57		182.83		134.07		85.31		36.57		0.00		0.00		0.00

		456		8380857		CIPRIANI ANDREA e MIGLIORE ALESSANDRA / CENTRO STORICO		1529		17/06/20		1911				11,258.73		3,813.29		0.00		7,445.44		10,606.05		3,525.49		0.00		7,080.56		9,953.37		3,237.70		0.00		6,715.67		9,300.69		8,648.01		7,995.33		7,342.65		6,689.97		6,037.29		5,384.61		4,731.93		4,079.25		3,426.57		2,773.89		2,121.21		1,468.53		815.85		163.17

		457		8441025		GOVERNALI SALVATORE / CENTRO STORICO		1531		17/06/20		1912				2,740.52		2,740.52		0.00		0.00		2,571.88		2,571.88		0.00		0.00		2,403.22		2,403.22		0.00		0.00		2,234.58		2,065.93		1,897.28		1,728.64		1,559.98		1,391.34		1,222.69		1,054.04		885.40		716.74		548.10		379.45		210.80		42.16		0.00

		458		8376097		RUSSO ANNA / CENTRO STORICO		1532		17/06/20		1913				4,783.17		4,783.17		0.00		0.00		4,488.83		4,488.83		0.00		0.00		4,194.47		4,194.47		0.00		0.00		3,900.13		3,605.78		3,311.43		3,017.08		2,722.73		2,428.38		2,134.03		1,839.69		1,545.33		1,250.99		956.64		662.29		367.94		73.59		0.00

		459		8324294		VIGANELLO EMILIA CONCETTA / CENTRO STORICO		1535		17/06/20		1914				3,733.30		3,733.30		0.00		0.00		3,488.50		3,488.50		0.00		0.00		3,243.68		3,243.68		0.00		0.00		2,998.88		2,754.07		2,509.26		2,264.46		2,019.65		1,774.84		1,530.04		1,285.23		1,040.42		795.62		550.81		306.00		61.20		0.00		0.00

		460		8381939		RIMI GIUSEPPE / CENTRO STORICO		1695		22/06/20		1915				1,031.21		1,239.66		208.45		0.00		958.85		1,146.10		187.25		0.00		886.47		1,052.55		166.08		0.00		814.11		741.75		669.39		597.01		524.65		452.29		379.92		307.55		235.19		162.83		90.45		18.09		0.00		0.00		0.00

		461		8422792		OIENI GINA / CENTRO STORICO		1697		22/06/20		1916				572.69		627.55		54.86		0.00		532.50		580.19		47.69		0.00		492.31		532.83		40.52		0.00		452.13		411.93		371.75		331.56		291.37		251.18		210.99		170.80		130.61		90.43		50.23		10.05		0.00		0.00		0.00

		462		8438090		AGNELLO VINCENZA / CENTRO STORICO		1699		22/06/20		1918				1,415.29		1,719.19		303.90		0.00		1,325.43		1,589.44		264.01		0.00		1,235.57		1,459.69		224.12		0.00		1,145.71		1,055.85		965.99		876.13		786.27		696.41		606.55		516.69		426.83		336.97		247.11		157.25		67.39		0.00		0.00

		463		8425422		DI MARCO ALBERTO / CENTRO STORICO		1995		08/07/20		1920				1,663.87		1,723.91		60.04		0.00		1,547.11		1,602.93		55.82		0.00		1,430.35		1,481.96		51.61		0.00		1,313.59		1,196.83		1,080.06		963.29		846.53		729.77		613.01		496.25		379.49		262.71		145.95		29.19		0.00		0.00		0.00

		464		8412125		D'AMICO ANTONELLA / CENTRO STORICO		1996		08/07/20		1921				6,108.68		6,108.68		0.00		0.00		5,743.98		5,743.98		0.00		0.00		5,379.28		5,379.28		0.00		0.00		5,014.58		4,649.89		4,285.19		3,920.49		3,555.79		3,191.10		2,826.40		2,461.70		2,097.00		1,732.31		1,367.61		1,002.91		638.21		273.51		0.00

		465		8312893		SCARDINA NICOLA e SCARDINA SILVANA / CENTRO STORICO		2000		08/07/20		1923				2,026.57		2,026.57		0.00		0.00		1,905.58		1,905.58		0.00		0.00		1,784.59		1,784.59		0.00		0.00		1,663.61		1,542.61		1,421.63		1,300.63		1,179.65		1,058.65		937.67		816.68		695.69		574.70		453.71		332.72		211.73		90.75		0.00

		466		8324075		LICARI ANTONIO / CENTRO STORICO		2304		28/07/20		1926				9,010.53		9,010.53		0.00		0.00		8,438.44		8,438.44		0.00		0.00		7,866.34		7,866.34		0.00		0.00		7,294.24		6,722.14		6,150.04		5,577.95		5,005.85		4,433.75		3,861.66		3,289.56		2,717.46		2,145.36		1,573.27		1,001.17		429.07		0.00		0.00

		467		8189879		ARDIZZONE GIADA NUOVO PROPRIETARIO		2146		17/07/20		1927				606.54		606.54		0.00		0.00		533.02		633.02		100.00		0.00		459.50		459.50		0.00		0.00		385.98		312.46		238.94		165.42		91.90		18.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		468		8377133		PIRRONE ROSALBA / CENTRO STORICO		2505		25/08/20		1930				1,143.23		1,703.40		560.17		0.00		1,074.98		1,583.86		508.88		0.00		1,006.72		1,464.33		457.61		0.00		938.47		870.22		801.96		733.71		665.46		597.20		528.95		460.70		392.44		324.20		255.94		187.69		119.44		51.18		0.00

		469		8533901		TONNINO ANTONIO / CENTRO STORICO		2506		25/08/20		1931				5,348.17		5,348.17		0.00		0.00		4,972.85		0.00		0.00		4,972.85		4,597.55		4,597.55		0.00		0.00		4,222.23		3,846.93		3,471.61		3,096.31		2,720.99		2,345.69		1,970.37		1,595.07		1,219.75		844.45		469.13		93.83		0.00		0.00		0.00

		470		8466821		NAPOLI- GUCCIARDO / CENTRO STORICO		2911		01/10/20		1932				9,575.67		9,575.67		0.00		0.00		8,947.76		8,947.76		0.00		0.00		8,319.84		8,319.84		0.00		0.00		7,691.93		7,064.02		6,436.10		5,808.20		5,180.28		4,552.36		3,924.46		3,296.54		2,668.62		2,040.72		1,412.80		784.89		156.98		0.00		0.00

		471		8314754		TAMBURELLO CALOGERA / CENTRO STORICO		3363		06/11/20		1933				1,874.54		1,874.54		0.00		0.00		1,759.18		1,759.18		0.00		0.00		1,643.82		1,643.82		0.00		0.00		1,528.48		1,413.12		1,297.76		1,182.40		1,067.04		951.68		836.34		720.98		605.62		490.26		374.90		259.55		144.20		28.84		0.00

		472		8491085		ROMANO - DI FRESCO / CENTRO STORICO		3362		06/11/20		1934				5,273.67		5,273.67		0.00		0.00		4,927.86		4,927.86		0.00		0.00		4,582.05		4,582.05		0.00		0.00		4,236.23		3,890.41		3,544.60		3,198.79		2,852.97		2,507.15		2,161.34		1,815.53		1,469.71		1,123.89		778.08		432.26		86.45		0.00		0.00

		473		8440861		RINALDI MICHELE MARIA / CENTRO STORICO		3361		06/11/20		1935				6,536.92		6,536.92		0.00		0.00		6,121.88		6,121.88		0.00		0.00		5,706.84		5,706.84		0.00		0.00		5,291.80		4,876.76		4,461.71		4,046.66		3,631.62		3,216.58		2,801.54		2,386.50		1,971.46		1,556.40		1,141.36		726.32		311.28		0.00		0.00

		474		8586178		PALERMO-PALMINTERI / CENTRO STORICO		3360		06/11/20		1937				7,602.86		7,602.86		0.00		0.00		7,104.32		7,104.32		0.00		0.00		6,605.76		6,605.76		0.00		0.00		6,107.22		5,608.66		5,110.12		4,611.57		4,113.02		3,614.47		3,115.92		2,617.38		2,118.82		1,620.28		1,121.73		623.18		124.63		0.00		0.00

		475		8541510		VOLANTE ROBERTA / CENTRO STORICO		3800		25/11/20		1938				5,266.84		5,266.84		0.00		0.00		4,932.44		4,932.44		0.00		0.00		4,598.04		4,598.04		0.00		0.00		4,263.64		3,929.24		3,594.82		3,260.42		2,926.02		2,591.62		2,257.22		1,922.82		1,588.42		1,254.02		919.62		585.22		250.81		0.00		0.00

		476		8560804		CORONEO DARIO / CENTRO STORICO		3802		25/11/20		1939				5,262.29		5,262.29		0.00		0.00		4,928.17		4,928.17		0.00		0.00		4,594.05		4,594.05		0.00		0.00		4,259.95		3,925.83		3,591.71		3,257.61		2,923.49		2,589.37		2,255.27		1,921.15		1,587.03		1,252.93		918.81		584.69		250.59		0.00		0.00

		477		8447455		ABBATE ROBERTO / CENTRO STORICO		3803		25/11/20		1940				4,614.02		2,653.35		0.00		1,960.67		4,354.07		2,467.15		0.00		1,886.92		4,094.13		2,280.95		0.00		1,813.18		3,834.19		3,574.24		3,314.30		3,054.35		2,794.41		2,534.46		2,274.52		2,014.57		1,754.63		1,494.68		1,234.74		974.79		714.85		454.90		194.96

		478		8623947		MASCALI SALVATORE / CENTRO STORICO		3805		25/11/20		1941				664.16		995.89		331.73		0.00		619.13		926.01		306.88		0.00		574.10		856.12		282.02		0.00		529.07		484.04		439.02		393.99		348.96		303.94		258.91		213.88		168.86		123.82		78.80		33.77		0.00		0.00		0.00

		479		8440705		TARARA' ANNA / CENTRO STORICO		3806		25/11/20		1942				1,558.19		1,558.19		0.00		0.00		1,465.16		1,465.16		0.00		0.00		1,372.14		1,372.14		0.00		0.00		1,279.12		1,186.09		1,093.06		1,000.04		907.01		813.98		720.96		627.93		534.90		441.88		348.85		255.82		162.80		69.77		0.00

		480		8521740		RISPOLI MONICA / CENTRO STORICO		3595		18/11/20		1943				5,570.86		2,653.35		0.00		2,917.51		5,257.01		2,467.15		0.00		2,789.86		4,943.16		2,280.95		0.00		2,662.21		4,629.30		4,315.46		4,001.60		3,687.76		3,373.90		3,060.05		2,746.20		2,432.35		2,118.50		1,804.65		1,490.80		1,176.94		863.10		549.24		235.40

		481		8632783		GIOIA FRANCESCO / CENTRO STORICO		3599		18/11/20		1945				9,463.04		3,123.38		0.00		6,339.66		8,929.92		2,904.20		0.00		6,025.72		8,396.78		2,685.01		0.00		5,711.77		7,863.66		7,330.52		6,797.40		6,264.26		5,731.14		5,198.01		4,664.88		4,131.75		3,598.62		3,065.50		2,532.36		1,999.24		1,466.10		932.98		399.84

		482		8639688		STURZO GASPARE / CENTRO STORICO		3598		18/11/20		1946				6,715.35		2,216.48		0.00		4,498.87		6,337.02		2,060.93		0.00		4,276.09		5,958.69		1,905.39		0.00		4,053.30		5,580.36		5,202.03		4,823.70		4,445.38		4,067.04		3,688.72		3,310.38		2,932.06		2,553.72		2,175.40		1,797.06		1,418.74		1,040.41		662.08		283.75

		483		8621193		GIOIA PAOLO / CENTRO STORICO		3596		18/11/20		1947				6,033.20		1,991.33		0.00		4,041.87		5,693.30		1,851.58		0.00		3,841.72		5,353.41		1,711.84		0.00		3,641.57		5,013.51		4,673.61		4,333.71		3,993.81		3,653.91		3,314.01		2,974.12		2,634.22		2,294.32		1,954.42		1,614.52		1,274.62		934.72		594.83		254.93

		484		8454519		ACCARDO TERESA / CENTRO STORICO		3594		18/11/20		1948				3,250.52		3,250.52		0.00		0.00		3,067.38		3,067.38		0.00		0.00		2,884.26		2,884.26		0.00		0.00		2,701.14		2,518.00		2,334.88		2,151.75		1,968.62		1,785.50		1,602.37		1,419.24		1,236.12		1,052.98		869.86		686.74		503.60		320.48		137.35

		485		8428799		BORMIOLI GIULIANO / CENTRO STORICO		3593		18/11/20		1949				13,753.47		13,753.47		0.00		0.00		12,880.23		12,880.23		0.00		0.00		12,006.99		12,006.99		0.00		0.00		11,133.77		10,260.53		9,387.29		8,514.05		7,640.82		6,767.59		5,894.35		5,021.11		4,147.87		3,274.65		2,401.41		1,528.17		654.93		0.00		0.00

		486		8558285		PETRUCCI STEFANIA / CENTRO STORICO		3992		01/12/20		1950				3,489.42		3,489.42		0.00		0.00		3,260.60		3,260.60		0.00		0.00		3,031.79		3,031.79		0.00		0.00		2,802.98		2,574.16		2,345.35		2,116.53		1,887.72		1,658.90		1,430.09		1,201.28		972.46		743.65		514.84		286.02		57.21		0.00		0.00

		487		8560176		CAMPAILLA SALVATRICE / CENTRO STORICO		3993		01/12/20		1951				4,367.83		4,367.83		0.00		0.00		4,099.04		4,099.04		0.00		0.00		3,830.26		3,830.26		0.00		0.00		3,561.46		3,292.68		3,023.88		2,755.10		2,486.30		2,217.52		1,948.72		1,679.94		1,411.14		1,142.36		873.56		604.78		335.98		67.20		0.00

		488		8680044		RAFIM Srl / CENTRO STORICO		3995		01/12/20		1952				11,734.77		11,734.77		0.00		0.00		11,012.63		11,012.63		0.00		0.00		10,290.49		10,290.49		0.00		0.00		9,568.35		8,846.21		8,124.07		7,401.93		6,679.79		5,957.65		5,235.51		4,513.37		3,791.23		3,069.09		2,346.95		1,624.81		902.68		180.54		0.00

		489		8600600		CONTI ANGELA FABRIZIA/ CENTRO STORICO		4279		14/12/20		1953				1,388.06		1,388.06		0.00		0.00		1,297.04		1,297.04		0.00		0.00		1,206.02		1,206.02		0.00		0.00		1,115.00		1,023.98		932.96		841.94		750.92		659.90		568.88		477.86		386.83		295.81		204.79		113.77		22.75		0.00		0.00

		490		8598194		SACCOMANDO G.PPE NUOVO PROPRIETARIO		4282		14/12/20		1956				3,975.39		1,271.81		0.00		2,703.58		3,751.43		1,182.56		0.00		2,568.87		3,527.47		1,093.31		0.00		2,434.16		3,303.49		3,079.53		2,855.57		2,631.60		2,407.63		2,183.67		1,959.70		1,735.73		1,511.77		1,287.81		1,063.83		839.87		615.91		391.94		167.97

																861,774.90		4,471,137.87		3,666,768.74		57,405.77		783,988.72		4,412,281.06		3,700,784.15		72,491.81		706,226.71		4,633,695.66		3,970,243.16		42,774.21		628,468.82		550,714.04		472,976.24		398,157.66		332,590.00		275,552.86		224,379.73		177,252.21		134,579.80		97,160.14		65,923.42		41,318.57		22,084.84		9,141.07		2,470.35
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	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO


2024-ATTI DI EROGAZIONE E QUIET

		2026-UNICREDIT – L.R. 14/05/2009 N. 6 ART. 33 - Cap. 673340 - ELENCO GENERALE - FINANZIAMENTI IN AMMORTAMENTO CON CONTRIBUTO A CARICO DELLA REGIONE – ELENCO GENERALE DELLE POSIZIONI FINANZIATE AL 31-12-2025 E PRESENTI NEL SISTEMA “ SCORE”- ADEGUAMENTO IMPEGNI DAL 2026 SINO ALLA SCADENZA ALLEGATO AL DECRETO

		N.		Codice Mutuo		INTESTAZIONE		n. Decreto		del		IMPEGNO		SCHEDA N.

																		2026								2027								2028						2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		2043

																PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		TOTALE IMPEGNATO E PRESENTE SUL SISTEMA "SCORE"		DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		TOTALE IMPEGNATO E PRESENTE SUL SISTEMA "SCORE"		DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		TOTALE IMPEGNATO E PRESENTE SUL SISTEMA "SCORE"		DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.		PIANO AMM.TO BANCA COME DA ATTO DI EROGAZIONE E Q.F.

		1				Impegno poliennale complessivi € 200.000.000 sul capitolo 673340 "Realizzazione di interventi di recupero degli edifici situati nei centri storici"		3035		01/12/2010		1				0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		2				Art. 33 della L.R. n. 6/2009 - Avviso pubblico "Realizzazione di interventi di recupero degli edifici situati nei centri storici"		1181		30/05/2011		2				0.00		2,250,000.00		2,250,000.00		0.00		0.00		2,250,000.00		2,250,000.00		0.00		0.00		2,500,000.00		2,500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		3		3885413		ARICI GIUSEPPE		3076		11/9/11		3				1,126.06		1,126.06		0.00		0.00		930.22		930.22		0.00		0.00		734.38		734.37		0.00		0.01		538.56		342.72		146.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		4		3891690		LIGUORI ROCCO, LAUDANI BARBARA TIZIANA		3077		11/9/11		4		1		2,731.46		2,731.46		0.00		0.00		2,256.42		2,256.42		0.00		0.00		1,781.38		1,781.38		0.00		0.00		1,306.35		831.32		356.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		5		3906183		FRANCO ANTONINA		3237		11/21/11		5		3		3,729.95		3,729.95		0.00		0.00		3,081.27		3,081.27		0.00		0.00		2,432.58		2,432.58		0.00		0.00		1,783.89		1,135.21		506.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		6		3911008		GESTIVO EUGENIO		3183		11/15/11		6		5		553.86		553.86		0.00		0.00		457.54		457.54		0.00		0.00		361.22		361.22		0.00		0.00		264.90		168.56		72.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		7		3906944		SACCO MARIA FRANCESCA		3123		11/11/11		7		4		1,565.42		6,302.26		4,736.84		0.00		1,293.17		6,030.01		4,736.84		0.00		1,020.92		1,020.92		0.00		0.00		748.68		476.43		204.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		8		3885014		FERRARA GRAZIA		3041		11/7/11		8		8		2,141.18		2,141.18		0.00		0.00		1,733.34		1,733.34		0.00		0.00		1,325.49		1,325.49		0.00		0.00		917.64		509.80		101.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		9		3897404		BALDACCHINO SALVATORE, BALDACCHINO CALOGERO		3043		11/7/11		9		7		1,084.63		1,084.63		0.00		0.00		896.10		896.10		0.00		0.00		707.36		707.36		0.00		0.00		518.74		330.10		141.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		10		3901054		SEIDITA FRANCESCO		3042		11/7/11		10		6		2,679.47		2,679.47		0.00		0.00		2,169.10		2,169.10		0.00		0.00		1,658.72		1,660.65		1.93		0.00		1,148.35		637.97		127.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		11		4485039/40/41 (ex 3887838)		ARICI LUISA		3011		11/2/11		11		9		2,113.40		2,113.40		0.00		0.00		1,710.86		1,710.86		0.00		0.00		1,308.30		1,308.30		0.00		0.00		905.74		503.20		100.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		12		3886480		ARICI FRANCESCA		3012		11/2/11		12		11		2,113.40		2,113.40		0.00		0.00		1,710.86		1,710.86		0.00		0.00		1,308.30		1,308.30		0.00		0.00		905.74		503.20		100.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		13		3903224		MANGANO DILETTA		3244		11/21/11		13		14		320.83		320.83		0.00		0.00		269.49		269.49		0.00		0.00		218.16		218.16		0.00		0.00		166.83		115.50		64.17		12.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		14		3915440		FILINGERI SERGIO		3270		11/24/11		14		16		1,308.12		1,308.12		0.00		0.00		1,080.62		1,080.62		0.00		0.00		853.12		853.12		0.00		0.00		625.62		398.13		170.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		15		4487326/27 (ex 3887871)		ARICI LUISA		3010		11/2/11		15		10		1,056.70		1,056.70		0.00		0.00		855.42		855.42		0.00		0.00		654.15		654.15		0.00		0.00		452.88		251.60		50.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		16		3898866		AMICO CARMELO, AMICO VALERIO SEBASTIANO		3124		11/11/11		16		12		1,868.09		1,868.09		0.00		0.00		1,543.20		1,543.20		0.00		0.00		1,218.32		1,218.32		0.00		0.00		893.44		568.55		243.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		17		3907103		CRUCIATA FEDERICO		3125		11/11/11		17		13		3,849.85		3,849.85		0.00		0.00		3,233.87		3,233.87		0.00		0.00		2,617.90		2,617.90		0.00		0.00		2,001.92		1,385.95		769.97		154.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		18		3895061		SANSONE CHRISTIAN, SANSONE GIANLUCA		31990		11/17/11		19		15		1,415.14		1,415.14		0.00		0.00		1,219.95		1,219.95		0.00		0.00		1,024.76		1,024.76		0.00		0.00		829.57		634.38		439.18		244.00		48.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		19		3915564		CRISCIONE GIOVANNI, DI MATTEO VALERIA		3366		12/1/11		20		22		1,096.85		1,096.85		0.00		0.00		906.09		906.09		0.00		0.00		715.35		715.35		0.00		0.00		524.59		333.83		143.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		20		3905663		LAUDICINA PIERO		3367		12/1/11		21		21		436.98		436.98		0.00		0.00		384.02		384.02		0.00		0.00		331.05		331.05		0.00		0.00		278.08		225.12		172.14		119.18		66.21		13.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		21		3899629		BOSCO GIUSEPPE,VIRONE ILENIA		3335		11/29/11		22		24		2,437.17		2,437.17		0.00		0.00		2,023.31		2,013.31		0.00		10.00		1,589.46		1,589.46		0.00		0.00		1,165.60		741.75		317.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		22		3910340		ROCCA GINA		3332		11/29/11		23		25		2,949.75		2,949.75		0.00		0.00		2,436.75		2,436.75		0.00		0.00		1,923.75		1,923.75		0.00		0.00		1,410.75		897.75		384.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		23		3908563		GUMINA NUNZIA		3361		12/1/11		24		18		1,574.29		6,036.39		4,462.10		0.00		1,300.50		5,762.61		4,462.11		0.00		1,026.71		1,026.71		0.00		0.00		752.92		479.13		205.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		24		3893984		TOBIA CINZIA		3200		12/1/11		27		23		2,459.69		2,459.69		0.00		0.00		2,066.15		2,066.15		0.00		0.00		1,672.59		1,672.59		0.00		0.00		1,279.04		885.49		491.93		98.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		25		3908132		GARIFFO SIMONA		3491		12/9/11		30		30		2,781.39		12,134.60		9,353.21		0.00		2,297.67		12,134.60		9,836.93		0.00		1,813.95		12,134.60		10,320.65		0.00		1,330.23		846.51		362.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		26		3925001		GIALLOMBARDO FRANCESCO, SAJA TERESA GIUSEPPA		3498		12/13/11		38		40		1,228.27		4,979.88		3,751.61		0.00		1,031.75		4,979.88		3,948.13		0.00		835.23		4,979.88		4,144.65		0.00		638.70		442.17		245.65		49.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		27		3913586		CUTRANO DANIELA		3500		12/13/11		41		38		3,955.77		18,116.50		14,160.73		0.00		3,267.81		18,116.50		14,848.69		0.00		2,579.85		18,116.50		15,536.65		0.00		1,891.89		1,203.93		515.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		28		3924057		COSTANZA MARIA		3705		12/22/11		46		44		458.01		1,469.98		1,011.97		0.00		378.36		1,214.33		835.97		0.00		298.71		958.69		659.98		0.00		219.05		139.39		59.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		29		3905906		MONGIOJ AGOSTINO, PITRONACI MARIA CONCETTA		3508		12/14/11		52		50		622.51		7,440.62		6,818.11		0.00		575.53		7,440.62		6,865.09		0.00		528.55		7,440.62		6,912.07		0.00		481.57		434.59		387.60		340.62		293.64		246.65		199.67		152.69		105.71		58.73		11.74		0.00		0.00		0.00		0.00

		30		3929632		ORLANDO MARIA CONCETTA, SICILIANO SALVATORE		3708		12/22/11		61		59		2,084.95		9,866.24		7,781.29		0.00		1,722.35		9,866.24		8,143.89		0.00		1,359.75		9,866.24		8,506.49		0.00		997.15		634.55		271.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		31		3919661		VILLARI DANIELA		220		2/2/12		98		105		1,727.45		1,877.67		150.22		0.00		1,427.03		1,577.24		150.21		0.00		1,126.60		1,276.81		150.21		0.00		826.17		525.75		225.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		32		3916533		D'ANTONI MARIA ANTONIETTA, BORZELLIERE LORETO		245		2/3/12		105		112		3,421.44		18,461.54		15,040.10		0.00		2,914.56		18,461.54		15,546.98		0.00		2,407.68		18,461.54		16,053.86		0.00		1,900.80		1,393.92		887.04		380.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		33		3928850		ROMANO VINCENZA, DOTTORE FRANCESCA		165		1/27/12		109		120		687.61		3,360.33		2,672.72		0.00		592.77		3,265.49		2,672.72		0.00		497.93		3,170.65		2,672.72		0.00		403.09		308.25		213.40		118.55		23.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		34		3917691		MORABITO MICHELE, LISI ENRICA, MORABITO FRANCESCO		164		1/25/12		115		127		1,702.69		1,850.75		148.06		0.00		1,406.57		1,554.63		148.06		0.00		1,110.45		1,258.51		148.06		0.00		814.33		518.21		222.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		35		3904398		DI LORENZO ANGELO PIEDISCALZI ANTONINA		243		2/3/12		122		141		724.65		7,002.26		6,277.61		0.00		624.71		7,002.26		6,377.55		0.00		524.75		7,002.26		6,477.51		0.00		424.79		324.85		224.89		124.94		24.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		36		3932922		CUPANE ANTONIO, CUPANE MARIA		242		2/3/12		123		142		2,500.01		18,116.50		15,616.49		0.00		2,155.18		18,116.50		15,961.32		0.00		1,810.35		18,116.50		16,306.15		0.00		1,465.52		1,120.69		775.87		431.03		86.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		37		3911957		SCHIPANI ALFREDO, TOMMASINI SILVIO		123		1/25/12		136		87		464.91		3,007.34		2,542.43		0.00		404.92		3,007.34		2,602.42		0.00		344.94		3,007.34		2,662.40		0.00		284.94		224.96		164.97		104.98		45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		38		3925111		BUGLISI GAETANO, BUGLISI GIUSEPPE, CIRAULO ANTONINA		405		2/13/12		147		145		653.31		3,525.88		2,872.57		0.00		548.77		3,525.88		2,977.11		0.00		444.25		3,525.88		3,081.63		0.00		339.72		235.19		130.67		26.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		39		3929251		ARDIZZONE ANTONIO		567		2/23/12		181		187		435.05		435.05		0.00		0.00		402.21		402.21		0.00		0.00		369.38		369.38		0.00		0.00		336.55		303.71		270.88		238.05		205.21		172.37		139.55		106.71		73.87		41.04		8.21		0.00		0.00		0.00		0.00

		40		3927725		SGARLATA FRANCESCO		574		2/23/12		183		190		2,422.46		13,587.88		11,165.42		0.00		2,063.56		13,587.88		11,524.32		0.00		1,704.68		13,587.88		11,883.20		0.00		1,345.80		986.92		628.04		269.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		41		3902953		CUSMANO GIUSEPPE SALVATORE, CUSMANO RICCARDO TERZO		489		2/15/12		186		193		1,239.05		8,977.50		7,738.45		0.00		1,068.15		8,977.50		7,909.35		0.00		897.25		8,977.50		8,080.25		0.00		726.34		555.44		384.53		213.63		42.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		42		3924648		GIAMMARINARO MAURIZIO		565		2/23/12		192		203		3,236.33		5,079.04		1,842.71		0.00		3,024.11		5,079.04		2,054.93		0.00		2,811.89		5,079.04		2,267.15		0.00		2,599.67		2,387.46		2,175.24		1,963.02		1,750.80		1,538.58		1,326.36		1,114.14		901.92		689.71		477.49		265.27		53.05		0.00		0.00

		43		3919118		DOLCE ANTONINO FELICE, ZINGONE ANNA MARIA, DOLCE F		544		2/22/12		207		222		1,967.63		12,562.72		10,595.09		0.00		1,676.13		12,562.72		10,886.59		0.00		1,384.63		12,562.72		11,178.09		0.00		1,093.13		801.63		510.13		218.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		44		3945290		ARTALE CALOGERO,TUSA LETIZIA		528		2/20/12		217		213		665.06		5,025.08		4,360.02		0.00		573.33		5,025.08		4,451.75		0.00		481.59		5,025.08		4,543.49		0.00		389.86		298.13		206.39		114.67		22.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		45		3916606		CULICCHIA VINCENZO, CULICCHIA NICOLA, LI VIGNI MARIA RITA		403		2/13/12		219		149		1,102.72		7,516.78		6,414.06		0.00		950.62		7,516.78		6,566.16		0.00		798.52		7,516.78		6,718.26		0.00		646.42		494.32		342.22		190.12		38.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		46		4213544		GENOVESE ANGELA, AMATO SALVATORE		146		1/24/13		235		696		466.78		2,776.46		2,309.68		0.00		406.54		2,776.46		2,369.92		0.00		346.32		2,776.46		2,430.14		0.00		286.09		225.86		165.63		105.40		45.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		47		3930618		DI LIBERTO MARIA CHIARA		886		3/15/12		250		250		153.43		1,896.54		1,743.11		0.00		134.83		1,896.54		1,761.71		0.00		116.25		1,896.54		1,780.29		0.00		97.65		79.05		60.45		41.85		23.25		4.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		48		3955757		CAPUTO CHIARA MARIA, CAPUTO ALFREDO, MASTROSIMONE CARLA		828		3/14/12		253		253		1,084.51		1,126.23		41.72		0.00		875.95		959.37		83.42		0.00		709.11		792.53		83.42		0.00		542.25		375.41		208.56		41.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		49		3933919		ZAGONE FIORELLA		890		3/15/12		256		257		795.67		3,862.44		3,066.77		0.00		668.36		3,862.44		3,194.08		0.00		541.05		3,862.44		3,321.39		0.00		413.75		286.44		159.13		31.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		50		3938775		MESSINA MARIA VARVARO GIUSEPPE		789		3/13/12		257		258		985.16		8,599.92		7,614.76		0.00		858.04		8,599.92		7,741.88		0.00		730.92		8,599.92		7,869.00		0.00		603.80		476.68		349.58		222.46		95.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		51		3909847		QUARTARONE STEFANIA		791		3/13/12		258		259		1,015.52		7,323.42		6,307.90		0.00		884.49		7,323.42		6,438.93		0.00		753.46		7,323.42		6,569.96		0.00		622.42		491.38		360.34		229.32		98.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		52		3918388		CIRRINCIONE MARIA RITA, MANGIARACINA DARIO FRANCESCO		931		3/19/12		261		261		918.04		8,165.76		7,247.72		0.00		791.41		8,165.76		7,374.35		0.00		664.79		8,165.76		7,500.97		0.00		538.16		411.54		284.91		158.28		31.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		53		3922041		FIDUCIA GIOVANNA MARIA		930		3/19/12		265		265		748.61		5,227.86		4,479.25		0.00		657.87		5,227.86		4,569.99		0.00		567.13		5,227.86		4,660.73		0.00		476.39		385.65		294.91		204.17		113.43		22.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		54		3933376		TUDISCA GIUSEPPE		963		3/21/12		269		269		1,392.30		7,972.76		6,580.46		0.00		1,169.53		7,972.76		6,803.23		0.00		946.77		7,972.76		7,025.99		0.00		723.99		501.23		278.46		55.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		55		3954488		MARINO SEBASTIANO, MARINO SILVIA, TELLICO ROSANNA		994		3/22/12		275		277		900.62		5,455.78		4,555.16		0.00		767.20		5,455.78		4,688.58		0.00		633.78		5,455.78		4,822.00		0.00		500.35		366.92		233.50		100.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		56		3955287		MACCORA MARILENA		1071		3/30/12		290		293		947.04		8,319.56		7,372.52		0.00		832.25		8,319.56		7,487.31		0.00		717.46		8,319.56		7,602.10		0.00		602.66		487.87		373.08		258.28		143.49		28.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		57		3941475		CARIANNI NUNZIO SALVATORE, CARIANNI GRAZIELLA		1291		4/24/12		307		310		244.41		1,444.72		1,200.31		0.00		210.70		1,444.72		1,234.02		0.00		176.99		1,444.72		1,267.73		0.00		143.27		109.57		75.85		42.14		8.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		58		3955454		FOGLIANI NUNZIATO		1293		4/24/12		314		317		922.94		4,160.64		3,237.70		0.00		786.20		4,160.64		3,374.44		0.00		649.47		4,160.64		3,511.17		0.00		512.74		376.01		239.28		102.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		59		3947296		BANDIERA FRANCESCO, INTAGLIATA SEBASTIANA, BANDIERA ILEANA		1296		4/24/12		316		319		534.70		2,797.64		2,262.94		0.00		455.48		2,797.64		2,342.16		0.00		376.27		2,797.64		2,421.37		0.00		297.05		217.84		138.62		59.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		60		3944913		Cottone Rosario Enzo "riqualificazione centro storico"		1200		4/18/12		324		332		1,951.10		1,951.10		0.00		0.00		1,803.85		1,803.85		0.00		0.00		1,656.59		1,656.59		0.00		0.00		1,509.34		1,362.09		1,214.83		1,067.58		920.33		773.07		625.83		478.57		331.32		184.07		36.81		0.00		0.00		0.00		0.00

		61		3964989		ALIOTTA CONCETTA ANNA MARIA		1198		4/18/12		327		333		629.46		2,805.16		2,175.70		0.00		528.76		2,805.16		2,276.40		0.00		428.04		2,805.16		2,377.12		0.00		327.32		226.61		125.90		25.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		62		3939028		GIANCONE GIOACCHINO, SEMINERIO GIUSEPPE		1197		4/18/12		329		335		2,338.76		17,448.10		15,109.34		0.00		1,992.28		17,448.10		15,455.82		0.00		1,645.80		17,448.10		15,802.30		0.00		1,299.32		952.83		606.34		259.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		63		3974879		FAILLACI MARCO		1231		4/19/12		330		338		518.58		4,739.58		4,221.00		0.00		447.06		4,739.58		4,292.52		0.00		375.52		4,739.58		4,364.06		0.00		304.00		232.47		160.94		89.42		17.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		64		3971928		PROVENZALE ANGELA MARIA		1232		4/19/12		331		341		2,006.68		12,873.78		10,867.10		0.00		1,709.40		12,873.78		11,164.38		0.00		1,412.11		12,873.78		11,461.67		0.00		1,114.82		817.54		520.25		222.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		65		3957513		CIPOLLA CALOGERO		1245		4/19/12		332		343		384.54		2,822.22		2,437.68		0.00		327.57		2,822.22		2,494.65		0.00		270.60		2,822.22		2,551.62		0.00		213.63		156.66		99.70		42.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		66		3955738		BRANCATO CATERINA		1254		4/19/12		346		354		2,008.90		9,524.46		7,515.56		0.00		1,687.48		9,524.46		7,836.98		0.00		1,366.05		9,524.46		8,158.41		0.00		1,044.63		723.20		401.78		80.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		67		3956474		MANCUSO GIUSEPPE		1258		4/20/12		352		288		464.79		2,071.88		1,607.09		0.00		395.93		2,071.88		1,675.95		0.00		327.07		2,071.88		1,744.81		0.00		258.21		189.36		120.50		51.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		68		3972552		TARASCIO VALERIA		1328		4/26/12		363		365		1,267.96		9,785.40		8,517.44		0.00		1,172.26		9,785.40		8,613.14		0.00		1,076.56		9,785.40		8,708.84		0.00		980.87		885.18		789.48		693.79		598.09		502.40		406.70		311.01		215.31		119.62		23.92		0.00		0.00		0.00		0.00

		69		3956652		FARANDA CARMELA, GREGORIO SALVATORE ANTONIO		1324		4/26/12		377		378		506.97		4,794.86		4,287.89		0.00		437.04		4,794.86		4,357.82		0.00		367.12		4,794.86		4,427.74		0.00		297.19		227.26		157.34		87.40		17.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		70		3964359		DI LORENZO SEBASTIANO DI MARCO CONCETTA		1305		4/24/12		382		384		930.60		4,407.50		3,476.90		0.00		781.71		4,407.50		3,625.79		0.00		632.81		4,407.50		3,774.69		0.00		483.92		335.02		186.12		37.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		71		3972506		ARDIZZONE MARIA ROSARIA		1308		4/24/12		383		383		2,392.66		980.99		0.00		1,411.67		2,102.64		862.08		0.00		1,240.56		1,812.62		743.17		0.00		1,069.45		1,522.60		1,232.58		942.56		652.54		362.52		72.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		72		3938313		CANNIZZO GIOVANNA, CANNIZZO GIUSEPPE, CANNIZZO PIETRO, CELES		1317		4/24/12		386		387		2,398.59		13,841.44		11,442.85		0.00		2,043.24		13,841.44		11,798.20		0.00		1,687.90		13,841.44		12,153.54		0.00		1,332.55		977.20		621.86		266.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		73		3919587		GENOVESE CARMELO LANZELLOTTI SANTA		1436		5/14/12		389		390		626.42		5,362.68		4,736.26		0.00		540.02		5,362.68		4,822.66		0.00		453.62		5,362.68		4,909.06		0.00		367.22		280.81		194.40		108.00		21.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		74		3943307		MERCORILLO GIUSEPPE, INCHISCIANO MARIA		1423		5/14/12		400		401		1,988.21		10,194.76		8,206.55		0.00		1,670.09		10,194.76		8,524.67		0.00		1,351.98		10,194.76		8,842.78		0.00		1,033.87		715.75		397.64		79.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		75		3974521		LAUDANI GIOVANNI, PLATANIA ANNA MARIA SANTA		1644		6/6/12		421		423		1,093.06		1,163.59		70.53		0.00		952.02		1,022.54		70.52		0.00		813.98		884.50		70.52		0.00		669.94		528.90		384.86		246.82		105.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		76		3911944		SCHIPANI ALFREDO, TOMMASINI SILVIO		1712		6/11/12		435		436		1,299.50		8,406.06		7,106.56		0.00		1,131.82		8,406.06		7,274.24		0.00		964.14		8,406.06		7,441.92		0.00		796.46		628.78		461.12		293.44		125.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		77		3939450		DI LORENZO GIOVANNI		1755		6/13/12		436		437		525.42		2,977.44		2,452.02		0.00		447.58		2,977.44		2,529.86		0.00		369.74		2,977.44		2,607.70		0.00		291.90		214.06		136.22		58.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		78		3917115		DI LORENZO GIOVANNI		1751		6/13/12		457		458		911.59		5,534.40		4,622.81		0.00		765.74		0.00		0.00		765.74		619.88		619.88		0.00		0.00		474.03		328.17		182.32		36.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		79		3990248		PANI LUCIO PORCELLO GIUSEPPA		1771		6/15/12		463		465		1,128.02		5,140.04		4,012.02		0.00		947.54		5,140.04		4,192.50		0.00		767.06		5,140.04		4,372.98		0.00		586.58		406.08		225.60		45.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		80		3945325		MESSINA VINCENZO		1826		6/19/12		465		467		1,377.48		6,033.00		4,655.52		0.00		1,173.42		6,033.00		4,859.58		0.00		969.34		6,033.00		5,063.66		0.00		765.27		561.20		357.12		153.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		81		3887249		MURGIA SERGIO PALMINTERI LAURA		1850		6/21/12		472		473		1,517.88		11,285.86		9,767.98		0.00		1,308.52		11,285.86		9,977.34		0.00		1,099.14		11,285.86		10,186.72		0.00		889.78		680.42		471.06		261.70		52.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		82		3961761		STELLA GIUSEPPINA, STELLA SALVATORE, STELLA SANTO		1853		6/22/12		473		475		1,130.16		1,220.57		90.41		0.00		949.33		1,039.75		90.42		0.00		768.51		858.92		90.41		0.00		587.69		406.86		226.03		45.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		83		3979010		MARTORANA SANTA ROSARIA, PINTACUDA BERNADETTE RITA		2013		7/10/12		506		507		1,136.10		4,919.50		3,783.40		0.00		967.78		4,919.50		3,951.72		0.00		799.48		4,919.50		4,120.02		0.00		631.16		462.85		294.54		126.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		84		3958113		CATANIA MARIA CATENA, CATANIA TINDARO, CATANIA SIMONA		2021		7/12/12		516		518		849.96		5,609.12		4,759.16		0.00		724.04		5,609.12		4,885.08		0.00		598.12		5,609.12		5,011.00		0.00		472.20		346.28		220.36		94.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		85		3989206		LUCENTINI MANUELA MARIA		2046		7/18/12		523		525		2,169.74		9,598.56		7,428.82		0.00		1,822.59		9,598.56		7,775.97		0.00		1,475.43		9,598.56		8,123.13		0.00		1,128.27		781.11		433.95		86.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		86		4208422		CICALA SALVATORE, MAZZURCO FRANCESCA		2177		7/27/12		531		534		1,481.19		7,949.76		6,468.57		0.00		1,244.19		7,949.76		6,705.57		0.00		1,007.21		7,949.76		6,942.55		0.00		770.22		533.23		296.24		59.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		87		3994293		CONTE CATALDA LETO VINCENZO		2043		7/18/12		534		526		94.88		557.12		462.24		0.00		82.64		557.12		474.48		0.00		70.40		557.12		486.72		0.00		58.16		45.92		33.66		21.42		9.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		88		3990782		MAIONE GIACOMA		2300		8/2/12		540		541		1,267.78		4,817.08		3,549.30		0.00		1,079.96		4,817.08		3,737.12		0.00		892.14		4,817.08		3,924.94		0.00		704.32		516.50		328.69		140.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		89		3909461		PIAZZA MARIA ROSA		2379		8/9/12		543		544		420.09		2,498.82		2,078.73		0.00		365.89		2,498.82		2,132.93		0.00		311.69		2,498.82		2,187.13		0.00		257.48		203.27		149.07		94.86		40.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		90		3988732		D'AGATA ATTILIO,D'AGATA ANNUNZIATINA		2362		8/9/12		547		549		586.42		4,438.00		3,851.58		0.00		505.54		4,438.00		3,932.46		0.00		424.65		4,438.00		4,013.35		0.00		343.76		262.88		182.00		101.10		20.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		91		3994886		MARULLO ANTONINO, CALECA ANNA MARIA		2356		8/9/12		551		554		1,567.64		4,919.50		3,351.86		0.00		1,335.40		4,919.50		3,584.10		0.00		1,103.16		4,919.50		3,816.34		0.00		870.91		638.66		406.42		174.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		92		3995288		AMENDOLA NICOLA, AMENDOLA VALERIA		2352		8/9/12		555		557		483.43		1,975.42		1,491.99		0.00		416.75		1,975.42		1,558.67		0.00		350.07		1,975.42		1,625.35		0.00		283.39		216.71		150.03		83.35		16.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		93		3924729		RUSSO GIOVANNA		2401		8/21/12		569		570		1,564.65		10,550.54		8,985.89		0.00		1,348.84		10,550.54		9,201.70		0.00		1,133.03		10,550.54		9,417.51		0.00		917.21		701.40		485.58		269.77		53.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		94		4221783		COMPAGNO ALESSANDRA, GAMBINO PIETRO		2400		8/21/12		572		573		1,345.83		9,469.94		8,124.11		0.00		1,192.02		9,469.94		8,277.92		0.00		1,038.21		9,469.94		8,431.73		0.00		884.41		730.59		576.79		422.97		269.17		115.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		95		3992358		SORBERA TINDARO FAUSTO, SORBERA ROSALBA CARMELINA,		2477		8/30/12		576		577		2,098.19		9,054.78		6,956.59		0.00		1,808.78		9,054.78		7,246.00		0.00		1,519.37		9,054.78		7,535.41		0.00		1,229.97		940.57		651.16		361.75		72.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		96		4202819		PORTERA ROBERTO		2296		8/2/12		586		581		624.66		2,090.78		1,466.12		0.00		532.12		2,090.78		1,558.66		0.00		439.58		2,090.78		1,651.20		0.00		347.04		254.49		161.95		69.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		97		4202284		SIDOTI BIONDO RITA		2551		9/20/12		594		595		590.21		4,591.60		4,001.39		0.00		508.81		4,591.60		4,082.79		0.00		427.39		4,591.60		4,164.21		0.00		345.99		264.57		183.17		101.76		20.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		98		4211217		POIDOMANI CLAUDIA - CONTRIBUTO CENTRI SORICI		2594		9/27/12		596		598		2,015.59		8,590.66		6,575.07		0.00		1,716.97		8,590.66		6,873.69		0.00		1,418.37		8,590.66		7,172.29		0.00		1,119.77		821.17		522.55		223.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		99		3997928		ALONGI MARIELLA, PATTI ANDREA		2547		9/20/12		598		600		714.71		4,102.72		3,388.01		0.00		608.83		4,102.72		3,493.89		0.00		502.95		4,102.72		3,599.77		0.00		397.05		291.17		185.29		79.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		100		3981212		D'AMICO ANTONINO, D'AMICO DOMENICO GIUSEPPE, RAFFA MARIA ROSA		2596		9/27/12		601		602		2,647.80		2,647.80		0.00		0.00		2,447.96		2,447.96		0.00		0.00		2,248.14		2,248.14		0.00		0.00		2,048.30		1,848.46		1,648.63		1,448.80		1,248.96		1,049.13		849.30		649.46		449.62		249.80		49.96		0.00		0.00		0.00		0.00

		101		4220931		PADRUT SABINA		2579		9/25/12		605		607		260.89		227.23		0.00		33.66		227.23		193.57		0.00		33.66		193.57		159.90		0.00		33.67		159.90		126.24		92.58		58.91		25.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		102		3999075		DI MAGGIO CARMELA		2582		9/25/12		610		605		1,083.50		6,395.34		5,311.84		0.00		934.06		6,395.34		5,461.28		0.00		784.61		6,395.34		5,610.73		0.00		635.16		485.71		336.26		186.81		37.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		103		4212417		TINAGLIA ROSALIA		2726		10/10/12		616		618		978.59		5,747.42		4,768.83		0.00		833.61		5,747.42		4,913.81		0.00		688.64		5,747.42		5,058.78		0.00		543.66		398.68		253.70		108.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		104		4221110		ALESSI MARIA SUPPORTA ANDREA SUPPORTA MONICA		2766		10/12/12		621		623		235.25		267.70		32.45		0.00		202.81		235.25		32.44		0.00		170.35		202.81		32.46		0.00		137.91		105.46		73.01		40.56		8.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		105		4212079		CARUSO LUCREZIA		2764		10/12/12		623		624		940.14		5,796.58		4,856.44		0.00		800.86		5,796.58		4,995.72		0.00		661.58		5,796.58		5,135.00		0.00		522.30		383.02		243.74		104.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		106		4231493		CASELLA ANTONINA, CARCIONE FRANCESCO		2934		10/25/12		642		643		392.81		2,013.66		1,620.85		0.00		350.34		2,013.66		1,663.32		0.00		307.88		2,013.66		1,705.78		0.00		265.41		222.94		180.48		138.01		95.54		53.08		10.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		107		3998602		CATANIA FILIPPA KATIA, CASSARA' GIUSEPPE, CATANIA VITO		2928		10/24/12		645		646		1,239.85		4,919.50		3,679.65		0.00		1,138.64		4,919.50		3,780.86		0.00		1,037.43		4,919.50		3,882.07		0.00		936.22		835.00		733.79		632.58		531.36		430.15		328.94		227.73		126.52		25.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		108		3982589		FINOCCHIARO SANTA ANNA		2900		10/23/12		648		649		336.98		1,912.38		1,575.40		0.00		287.06		1,912.38		1,625.32		0.00		237.14		1,912.38		1,675.24		0.00		187.22		137.28		87.36		37.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		109		3982571		MOSCHELLA GIOVANNA		2898		10/23/12		649		651		550.74		1,951.86		1,401.12		0.00		469.16		1,951.86		1,482.70		0.00		387.56		1,951.86		1,564.30		0.00		305.97		224.38		142.78		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		110		4207774		GUGLIOTTA ANTONIO, DE MEO GIOVANNA, GUGLIOTTA CAROLA		203		1/30/13		653		697		796.33		5,543.62		4,747.29		0.00		699.81		5,543.62		4,843.81		0.00		603.27		5,543.62		4,940.35		0.00		506.75		410.23		313.71		217.18		120.65		24.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		111		3982584		MOSCHELLA GIUSEPPE		2899		10/23/12		660		650		550.75		1,951.86		1,401.11		0.00		469.16		1,951.86		1,482.70		0.00		387.56		1,951.86		1,564.30		0.00		305.98		224.38		142.79		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		112		4233407		MANDANICI PAOLO		2984		11/6/12		664		666		733.49		5,793.98		5,060.49		0.00		632.31		5,793.98		5,161.67		0.00		531.14		5,793.98		5,262.84		0.00		429.97		328.80		227.63		126.46		25.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		113		4256354		GIANVECCHIO FRANCESCO E C. SNC		3040		11/14/12		668		674		1,125.15		5,332.34		4,207.19		0.00		958.47		5,332.34		4,373.87		0.00		791.77		5,332.34		4,540.57		0.00		625.09		458.39		291.71		125.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		114		4240783		CARAMANNA CLAUDIO, FIDUCCIA ADELAIDE		3041		11/14/12		672		670		230.67		1,884.52		1,653.85		0.00		202.71		1,884.52		1,681.81		0.00		174.75		1,884.52		1,709.77		0.00		146.79		118.83		90.87		62.91		34.95		6.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		115		4239512		PRIOLA OSVALDO ANDREA, LUNGHITANO VERSILIA		2958		10/30/12		678		681		680.55		6,205.16		5,524.61		0.00		606.97		6,205.16		5,598.19		0.00		533.40		6,205.16		5,671.76		0.00		459.83		386.25		312.68		239.11		165.54		91.97		18.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		116		4203681		AGLIASTRO ROSALIA SPICOLA LUIGI		190		1/28/13		691		698		1,678.38		7,300.04		5,621.66		0.00		1,429.73		7,300.04		5,870.31		0.00		1,181.08		7,300.04		6,118.96		0.00		932.43		683.78		435.14		186.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		117		4206615		PICCIONE MARCO		560		2/25/13		697		704		915.02		6,330.32		5,415.30		0.00		788.81		6,330.32		5,541.51		0.00		662.60		6,330.32		5,667.72		0.00		536.39		410.18		283.97		157.76		31.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		118		3903979		BENENATI CATERINA GENOVESE FELICE		562		2/25/13		701		708		620.05		4,933.12		4,313.07		0.00		544.89		4,933.12		4,388.23		0.00		469.73		4,933.12		4,463.39		0.00		394.57		319.43		244.27		169.11		93.95		18.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		119		3990667		BARTOLO UMBERTO LAZZARA MARIA PINA		563		2/25/13		702		709		1,119.65		5,073.70		3,954.05		0.00		965.21		5,073.70		4,108.49		0.00		810.78		5,073.70		4,262.92		0.00		656.35		501.91		347.47		193.05		38.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		120		4254408		PIETROSI ASTRID		707		3/13/13		704		711		1,817.10		9,220.34		7,403.24		0.00		1,547.90		9,220.34		7,672.44		0.00		1,278.70		9,220.34		7,941.64		0.00		1,009.50		740.30		471.10		201.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		121		4245428		SMIROLDO ETTORE, HAUNER IDA		964		3/29/13		712		719		740.89		5,055.78		4,314.89		0.00		638.71		5,055.78		4,417.07		0.00		536.51		5,055.78		4,519.27		0.00		434.31		332.13		229.93		127.74		25.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		122		4255841		CALZOLAIO ENZO, PISCITELLO LINA		889		3/27/13		713		720		1,275.58		10,357.90		9,082.32		0.00		1,099.64		10,357.90		9,258.26		0.00		923.69		10,357.90		9,434.21		0.00		747.75		571.81		395.87		219.93		43.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		123		3946525		RASPA MARIA ALESSANDRA		922		3/27/13		715		722		801.05		6,304.62		5,503.57		0.00		709.49		6,304.62		5,595.13		0.00		617.95		6,304.62		5,686.67		0.00		526.40		434.85		343.31		251.75		160.21		68.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		124		4297943		ITALIA GIUSEPPE, GIBILISCO ELISA		1265		4/24/13		731		738		782.67		3,943.80		3,161.13		0.00		681.69		3,943.80		3,262.11		0.00		580.69		3,943.80		3,363.11		0.00		479.71		378.71		277.73		176.73		75.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		125		4256654		DI PRIMA SILVESTRO GIUSEPPE, DI PRIMA NATALIA GIUSEPPINA, PA		1058		4/10/13		738		747		654.90		4,120.32		3,465.42		0.00		570.40		4,120.32		3,549.92		0.00		485.90		4,120.32		3,634.42		0.00		401.39		316.89		232.39		147.88		63.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		126		4254812		LIPARI VELIA		1694		6/25/13		754		765		1,235.85		8,818.96		7,583.11		0.00		1,086.05		8,818.96		7,732.91		0.00		936.25		8,818.96		7,882.71		0.00		786.45		636.65		486.85		337.05		187.25		37.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		127		4300298		FRISCO GIOVANNI, MURATORE MADDALENA		1783		7/2/13		755		769		398.31		2,477.50		2,079.19		0.00		350.03		2,477.50		2,127.47		0.00		301.75		2,477.50		2,175.75		0.00		253.47		205.19		156.91		108.63		60.35		12.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		128		4268462		BONOMO GIOVANNI, LOMONACO FILIPPA		1770		7/2/13		758		772		734.44		4,206.72		3,472.28		0.00		650.51		4,206.72		3,556.21		0.00		566.57		4,206.72		3,640.15		0.00		482.63		398.70		314.76		230.82		146.89		62.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		129		4327658		FERRARA GRAZIA		1796		7/5/13		763		775		2,107.93		5,736.74		3,628.81		0.00		1,817.18		5,736.74		3,919.56		0.00		1,526.43		5,736.74		4,210.31		0.00		1,235.68		944.93		654.18		363.43		72.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		130		4268373		D'ANGELO EUGENIA		1571		6/11/13		770		777		1,991.15		1,991.15		0.00		0.00		1,749.80		1,749.80		0.00		0.00		1,508.44		1,508.44		0.00		0.00		1,267.10		1,025.74		784.40		543.04		301.69		60.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		131		4265168		D AMORE IRENE, D'AMORE DONATELLA		1568		6/11/13		772		758		2,450.98		12,531.38		10,080.40		0.00		2,134.73		12,531.38		10,396.65		0.00		1,818.47		12,531.38		10,712.91		0.00		1,502.22		1,185.96		869.70		553.45		237.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		132		4235305		MARTINEZ GIOVANNA, SCACCIANOCE ANTONIO		1564		6/11/13		774		784		1,281.33		9,628.92		8,347.59		0.00		1,116.00		9,628.92		8,512.92		0.00		950.67		9,628.92		8,678.25		0.00		785.33		620.00		454.67		289.33		124.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		133		4309182		VASILE SALVATORE, VASILE VITO, VASILE SEBASTIANO		2046		8/2/13		781		797		832.47		2,673.28		1,840.81		0.00		717.65		2,673.28		1,955.63		0.00		602.83		2,673.28		2,070.45		0.00		488.00		373.18		258.35		143.53		28.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		134		4238292		CARRARA CARLO, SIMONE DOROTEA		1574		6/11/13		790		804		957.58		8,202.14		7,244.56		0.00		825.50		8,202.14		7,376.64		0.00		693.42		8,202.14		7,508.72		0.00		561.34		429.26		297.18		165.10		33.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		135		4316776		MAZZEO ANGELA UNGARO MARCELLO		1925		7/23/13		794		790		919.00		4,800.46		3,881.46		0.00		800.42		4,800.46		4,000.04		0.00		681.84		4,800.46		4,118.62		0.00		563.26		444.68		326.10		207.52		88.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		136		4298992		CRIVELLO ANGELO, VELLA ANGELA ROSA, CRIVELLO MARZIA, IANNI M		2016		7/25/13		795		787		881.08		1,996.93		1,115.85		0.00		767.40		1,739.26		971.86		0.00		653.70		1,481.59		827.89		0.00		540.02		426.33		312.64		198.96		85.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		137		4315007		GABRIELE GIUSEPPE		2143		9/5/13		798		807		956.47		4,820.20		3,863.73		0.00		833.06		4,820.20		3,987.14		0.00		709.64		4,820.20		4,110.56		0.00		586.23		462.81		339.39		215.98		92.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		138		4319643		RIZZOTTO MADDALENA, ADAMO GIUSEPPE		2081		8/8/13		803		810		561.28		1,697.98		1,136.70		0.00		483.86		1,697.98		1,214.12		0.00		406.45		1,697.98		1,291.53		0.00		329.03		251.61		174.19		96.77		19.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		139		4333214		BRUNO IRENE, BARBERA LUIGI		2253		9/23/13		806		815		604.72		643.73		39.01		0.00		526.69		565.71		39.02		0.00		448.66		487.67		39.01		0.00		370.63		292.61		214.58		136.55		58.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		140		4338386		DI PIETRO ANDREA		2276		9/25/13		816		822		1,276.41		4,980.78		3,704.37		0.00		1,111.71		4,980.78		3,869.07		0.00		947.01		4,980.78		4,033.77		0.00		782.31		617.62		452.92		288.22		123.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		141		4331940		GRECO ALESSIO		2344		10/1/13		821		829		1,260.77		6,097.42		4,836.65		0.00		1,137.77		6,097.42		4,959.65		0.00		1,014.77		6,097.42		5,082.65		0.00		891.75		768.75		645.75		522.75		399.75		276.75		153.75		30.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		142		4333768		PERA CARLO MICHELE		2415		10/4/13		825		834		1,047.79		5,589.64		4,541.85		0.00		920.78		5,589.64		4,668.86		0.00		793.77		5,589.64		4,795.87		0.00		666.77		539.77		412.77		285.76		158.75		31.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		143		4338819		CANONICO CORRADO		2418		10/4/13		826		835		713.09		3,509.78		2,796.69		0.00		626.65		3,509.78		2,883.13		0.00		540.21		3,509.78		2,969.57		0.00		453.79		367.35		280.91		194.47		108.05		21.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		144		4298517		BILARDELLO ANNA QUINCI CIRO		2455		10/9/13		835		842		2,852.25		7,673.58		4,821.33		0.00		2,586.93		7,673.58		5,086.65		0.00		2,321.61		7,673.58		5,351.97		0.00		2,056.27		1,790.95		1,525.63		1,260.29		994.97		729.65		464.32		198.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		145		4264366		ARGIROFFI GAETANO, NICITA MARIA ANNUNZIATA		2542		10/17/13		839		846		1,163.95		7,036.70		5,872.75		0.00		1,022.87		7,036.70		6,013.83		0.00		881.78		7,036.70		6,154.92		0.00		740.69		599.61		458.53		317.44		176.35		35.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		146		4319233		IMPERIALE FRANCESCA, INGHILLERI GIUSEPPE		2602		10/21/13		840		848		709.79		3,767.58		3,057.79		0.00		623.77		3,767.58		3,143.81		0.00		537.73		3,767.58		3,229.85		0.00		451.69		365.65		279.61		193.59		107.55		21.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		147		4324999		AGUGLIARO GIUSEPPE		2775		11/6/13		857		864		1,871.10		8,390.34		6,519.24		0.00		1,629.67		8,390.34		6,760.67		0.00		1,388.24		8,390.34		7,002.10		0.00		1,146.80		905.38		663.94		422.50		181.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		148		4340105		LACAVA GUGLIELMO		2936		11/14/13		861		869		1,037.42		3,872.46		2,835.04		0.00		936.20		3,872.46		2,936.26		0.00		834.99		3,872.46		3,037.47		0.00		733.78		632.57		531.36		430.15		328.94		227.72		126.52		25.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		149		4335760		CASELLI DANTE LAURICELLA LILLY		2934		11/14/13		865		874		2,060.07		10,093.92		8,033.85		0.00		1,810.36		10,093.92		8,283.56		0.00		1,560.66		10,093.92		8,533.26		0.00		1,310.95		1,061.25		811.54		561.83		312.13		62.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		150		4330400		GIANNO NICOLO', INFANTINO ADRIANA		3106		12/2/13		870		832		605.94		2,166.54		1,560.60		0.00		540.44		2,166.54		1,626.10		0.00		474.93		2,166.54		1,691.61		0.00		409.42		343.92		278.41		212.90		147.40		81.89		16.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		151		4364577		FEKHRI ZAHRA, LEVANT SALVATORE		114		2/18/14		872		894		860.43		4,722.26		3,861.83		0.00		756.13		4,722.26		3,966.13		0.00		651.84		4,722.26		4,070.42		0.00		547.55		443.25		338.96		234.66		130.37		26.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		152		4347119		GALEANO PANCRAZIO, VILLARI SANTA LUCIA		3050		11/27/13		873		880		1,023.81		4,497.94		3,474.13		0.00		891.71		4,497.94		3,606.23		0.00		759.60		4,497.94		3,738.34		0.00		627.49		495.39		363.29		231.18		99.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		153		4376311		IOVINO ROSALIA, TRIPI MASSIMO		3051		11/27/13		875		881		798.91		3,385.34		2,586.43		0.00		695.83		3,385.34		2,689.51		0.00		592.74		3,385.34		2,792.60		0.00		489.65		386.57		283.49		180.39		77.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		154		4349677		ALAIMO NICOLA GIUSEPPE		3015		11/26/13		876		883		805.82		5,556.72		4,750.90		0.00		727.21		5,556.72		4,829.51		0.00		648.59		5,556.72		4,908.13		0.00		569.97		491.36		412.74		334.12		255.51		176.89		98.27		19.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		155		4254220		ABBATE CLAUDIO MARIA, ABBATE ALBERTO		2996		11/20/13		879		886		356.39		2,320.08		1,963.69		0.00		326.06		2,320.08		1,994.02		0.00		295.73		2,320.08		2,024.35		0.00		265.40		235.06		204.74		174.40		144.08		113.74		83.41		53.08		22.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		156		4365362		ARONE DI VALENTINO GIANFRANCO		3221		12/10/13		880		887		1,599.61		8,816.66		7,217.05		0.00		1,405.72		8,816.66		7,410.94		0.00		1,211.83		8,816.66		7,604.83		0.00		1,017.94		824.05		630.15		436.26		242.37		48.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		157		4333078		PORTERA GIUSEPPE		3093		11/28/13		884		882		1,828.17		6,436.32		4,608.15		0.00		1,658.11		6,436.32		4,778.21		0.00		1,488.05		6,436.32		4,948.27		0.00		1,317.99		1,147.92		977.86		807.80		637.74		467.68		297.61		127.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		158		4352945		PANZARELLA MARGHERITA,ZAPPIA ENRICO		117		2/18/14		888		897		695.15		2,532.56		1,837.41		0.00		619.99		2,532.56		1,912.57		0.00		544.85		2,532.56		1,987.71		0.00		469.69		394.55		319.39		244.24		169.09		93.94		18.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		159		4374862		PALAZZOLO ANTONINO PRIMO, DUVISELLO ROSA		112		2/18/14		889		898		1,079.56		5,490.96		4,411.40		0.00		948.71		5,490.96		4,542.25		0.00		817.85		5,490.96		4,673.11		0.00		686.99		556.14		425.28		294.43		163.57		32.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		160		4354329		CASTIGLIA MASSIMO, SALOMONE LARA		136		2/19/14		890		899		356.67		1,299.92		943.25		0.00		313.44		1,299.92		986.48		0.00		270.21		1,299.92		1,029.71		0.00		226.97		183.74		140.51		97.27		54.05		10.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		161		4353091		CIRESI FRANCESCA		132		2/19/14		896		905		421.42		2,075.06		1,653.64		0.00		373.26		2,075.06		1,701.80		0.00		325.10		2,075.06		1,749.96		0.00		276.94		228.78		180.62		132.45		84.28		36.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		162		4353098		CIRESI FRANCESCA		131		2/19/14		897		906		365.09		1,799.44		1,434.35		0.00		323.37		1,799.44		1,476.07		0.00		281.65		1,799.44		1,517.79		0.00		239.93		198.19		156.47		114.75		73.03		31.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		163		4353104		CIRESI FRANCESCA		129		2/19/14		898		907		266.44		1,316.16		1,049.72		0.00		235.99		1,316.16		1,080.17		0.00		205.54		1,316.16		1,110.62		0.00		175.09		144.64		114.19		83.74		53.29		22.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		164		4248217		RANDAZZO NINFA IRENE, LEONE VINCENZA, RAITI GIUSEPPE		200		2/24/14		903		912		375.41		2,103.36		1,727.95		0.00		329.90		2,103.36		1,773.46		0.00		284.40		2,103.36		1,818.96		0.00		238.90		193.39		147.89		102.38		56.88		11.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		165		4378783		SANTORO LUIGI		176		2/21/14		904		913		1,158.98		5,566.08		4,407.10		0.00		1,026.53		5,566.08		4,539.55		0.00		894.07		5,566.08		4,672.01		0.00		761.61		629.16		496.71		364.25		231.79		99.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		166		4349398		SILLITTI GIULIA, CARUBIA GAETANO, CARUBIA VALENTINA		210		2/25/14		905		914		1,837.11		7,028.22		5,191.11		0.00		1,657.88		7,028.22		5,370.34		0.00		1,478.65		7,028.22		5,549.57		0.00		1,299.42		1,120.19		940.96		761.73		582.49		403.27		224.03		44.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		167		4342457		VITALE SALVATORE MARIO, DELITALA MARIA ELENA, VALENTI F		509		3/26/14		936		945		2,436.39		13,144.46		10,708.07		0.00		2,141.07		13,144.46		11,003.39		0.00		1,845.75		13,144.46		11,298.71		0.00		1,550.43		1,255.11		959.79		664.47		369.15		73.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		168		4377250		MATERA MARILIN		671		4/9/14		948		938		609.82		3,001.52		2,391.70		0.00		535.90		3,001.52		2,465.62		0.00		461.98		3,001.52		2,539.54		0.00		388.06		314.15		240.24		166.32		92.40		18.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		169		4353084		CIRESI FRANCESCA		907		5/8/14		958		966		359.39		1,771.56		1,412.17		0.00		318.33		1,771.56		1,453.23		0.00		277.25		1,771.56		1,494.31		0.00		236.17		195.10		154.03		112.95		71.88		30.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		170		4353078		CIRESI FRANCESCA		909		5/8/14		959		967		364.99		1,798.92		1,433.93		0.00		323.28		1,798.92		1,475.64		0.00		281.57		1,798.92		1,517.35		0.00		239.85		198.14		156.43		114.71		73.00		31.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		171		4402756		TRIMBOLI SANTI ADOLFO, TRIMBOLI MARIA, FALCONE STEFANIA		1025		5/16/14		967		974		754.33		3,502.80		2,748.47		0.00		668.13		3,502.80		2,834.67		0.00		581.91		3,502.80		2,920.89		0.00		495.71		409.49		323.29		237.07		150.87		64.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		172		4388241		SCIMECA SALVATORE ARMANDO		1026		5/16/14		968		975		644.89		3,381.48		2,736.59		0.00		566.72		3,381.48		2,814.76		0.00		488.56		3,381.48		2,892.92		0.00		410.38		332.22		254.05		175.88		97.72		19.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		173		4406818		FARANDA PIETRO, PINTABONA RITA		1060		5/19/14		971		978		370.99		1,673.62		1,302.63		0.00		330.88		1,673.62		1,342.74		0.00		290.77		1,673.62		1,382.85		0.00		250.67		210.56		170.45		130.35		90.24		50.13		10.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		174		4410755		DILIBERTO PAULSEN ALBERTO GIUSEPPE		1190		5/29/14		975		985		400.24		1,611.10		1,210.86		0.00		351.73		1,611.10		1,259.37		0.00		303.21		1,611.10		1,307.89		0.00		254.69		206.19		157.67		109.15		60.64		12.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		175		4435201		BONFIGLIO LUCIA, CRIVELLO ALICE		1104		5/21/14		976		982		1,153.89		3,408.62		2,254.73		0.00		1,035.55		3,408.62		2,373.07		0.00		917.20		3,408.62		2,491.42		0.00		798.85		680.50		562.15		443.81		325.46		207.11		88.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		176		4331414		ANGILERI ROSALBA, ARINI ANTONIO		0		6/12/14		982		990		2,034.88		10,002.96		7,968.08		0.00		1,861.70		10,002.96		8,141.26		0.00		1,688.52		10,002.96		8,314.44		0.00		1,515.34		1,342.16		1,168.97		995.79		822.61		649.43		476.25		303.07		129.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		177		4383248		GALATI MARGHERITA, MACALUSO GIOVANNI		1477		6/24/14		986		994		2,161.71		7,288.24		5,126.53		0.00		1,928.01		7,288.24		5,360.23		0.00		1,694.31		7,288.24		5,593.93		0.00		1,460.61		1,226.92		993.22		759.52		525.82		292.12		58.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		178		4455296		DOLORES ADRIANA, SALVO FRANCESCA		1351		6/12/14		989		996		626.30		702.22		75.92		0.00		550.40		626.30		75.90		0.00		474.48		550.40		75.92		0.00		398.56		322.64		246.73		170.82		94.90		18.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		179		4507387		DI MARTINO DAVINA, PAGLIARO PAGLIARO ROSSELLA, DI MARTINO MI		87		2/3/15		990		0		1,230.84		3,814.68		2,583.84		0.00		1,090.17		3,814.68		2,724.51		0.00		949.51		3,814.68		2,865.17		0.00		808.83		668.17		527.50		386.83		246.17		105.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		180		4330724		PARROCCHIA MARIA SS. DELLA NEVE		1783		7/23/14		995		999		1,816.73		8,208.08		6,391.35		0.00		1,609.10		8,208.08		6,598.98		0.00		1,401.47		8,208.08		6,806.61		0.00		1,193.85		986.22		778.59		570.97		363.35		155.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		181		4429069		ARGIROFFI FRANCESCO, ARGIROFFI GIOVANNI		1622		7/7/14		998		1002		568.05		2,877.80		2,309.75		0.00		503.13		2,877.80		2,374.67		0.00		438.21		2,877.80		2,439.59		0.00		373.29		308.37		243.45		178.53		113.61		48.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		182		4433405		FALSONE GIUSEPPE, FALSONE ROSARIO, FARULLA SERAFINA		1817		7/25/14		1005		1008		1,321.15		8,112.14		6,790.99		0.00		1,170.16		8,112.14		6,941.98		0.00		1,019.17		8,112.14		7,092.97		0.00		868.19		717.20		566.21		415.22		264.23		113.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		183		4564212		ARENA MIRKO MARIO		138		2/16/15		1007		1089		1,106.22		3,323.76		2,217.54		0.00		986.64		3,323.76		2,337.12		0.00		867.04		3,323.76		2,456.72		0.00		747.45		627.86		508.26		388.68		269.08		149.48		29.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		184		4453122		SAVA VENERA, NICOLOSO ROBERTA		2457		10/8/14		1021		1022		369.31		2,068.38		1,699.07		0.00		327.11		2,068.38		1,741.27		0.00		284.90		2,068.38		1,783.48		0.00		242.69		200.49		158.27		116.07		73.86		31.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		185		4476488		MASSARO DIEGORICCARDO		2453		10/8/14		1026		1026		625.51		2,443.16		1,817.65		0.00		554.03		2,443.16		1,889.13		0.00		482.54		2,443.16		1,960.62		0.00		411.05		339.57		268.07		196.59		125.10		53.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		186		4461837		LOPEZ GIOVANNI		2452		10/8/14		1027		1027		4,059.01		4,050.16		0.00		8.85		3,830.33		4,050.16		219.83		0.00		3,601.65		4,050.16		448.51		0.00		3,372.97		3,144.30		2,915.63		2,686.95		2,458.27		2,229.59		2,000.92		1,772.25		1,543.57		1,314.89		1,086.21		857.53		628.87		400.19		171.51

		187		4456942		ZACCARIA CATERINA, MEZZAPELLE ANTONINA, MEZZAPELLE PIETRO		2451		10/8/14		1028		1028		330.78		1,234.00		903.22		0.00		290.69		1,234.00		943.31		0.00		250.60		1,234.00		983.40		0.00		210.50		170.40		130.31		90.22		50.12		10.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		188		4498964		SILMAR SRL		2499		10/14/14		1031		1031		1,001.87		1,436.48		434.61		0.00		908.68		1,436.48		527.80		0.00		815.48		1,436.48		621.00		0.00		722.28		629.08		535.88		442.69		349.50		256.30		163.10		69.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		189		4453528		TOMARCHIO ELISA MARIA, CALASCIONE GIUSEPPINA		2536		10/15/14		1036		1037		1,241.49		4,476.02		3,234.53		0.00		1,099.61		4,476.02		3,376.41		0.00		957.71		4,476.02		3,518.31		0.00		815.83		673.95		532.07		390.19		248.29		106.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		190		4456966		ILARDO NUNZIA		2537		10/15/14		1037		1038		748.65		2,993.12		2,244.47		0.00		663.09		2,993.12		2,330.03		0.00		577.53		2,993.12		2,415.59		0.00		491.97		406.41		320.85		235.29		149.73		64.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		191		4453729		DI DIO GRAZIA, CALABRESE DOMENICO		2540		10/15/14		1041		1043		944.09		3,754.88		2,810.79		0.00		836.19		3,754.88		2,918.69		0.00		728.29		3,754.88		3,026.59		0.00		620.40		512.51		404.61		296.71		188.82		80.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		192		4506169		CUSIMANO MASSIMO, BUFFA GIORGIA		2648		10/21/14		1045		1047		1,382.93		4,924.72		3,541.79		0.00		1,224.88		4,924.72		3,699.84		0.00		1,066.83		4,924.72		3,857.89		0.00		908.78		750.73		592.69		434.63		276.59		118.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		193		4486956		BUTERA SALVATORE GIUSEPPE, DOLCE ROSALIA		2697		10/22/14		1047		1049		745.56		2,688.02		1,942.46		0.00		660.35		2,688.02		2,027.67		0.00		575.14		2,688.02		2,112.88		0.00		489.94		404.73		319.52		234.32		149.11		63.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		194		4418598		D'ANGELO NICOLA		2645		10/20/14		1048		1050		794.19		2,557.52		1,763.33		0.00		712.73		2,557.52		1,844.79		0.00		631.28		2,557.52		1,926.24		0.00		549.82		468.37		386.91		305.46		224.00		142.55		61.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		195		4513123		GIAMBONA ANNA MARIA, GIAMBONA IVANA		2735		10/28/14		1049		1051		935.41		3,331.08		2,395.67		0.00		828.51		3,331.08		2,502.57		0.00		721.61		3,331.08		2,609.47		0.00		614.70		507.79		400.89		293.99		187.08		80.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		196		4476736		CICERO GIOVANNA, SGRO' LIBORIO		2621		10/20/14		1050		1053		1,412.21		5,572.72		4,160.51		0.00		1,250.82		5,572.72		4,321.90		0.00		1,089.43		5,572.72		4,483.29		0.00		928.03		766.63		605.23		443.83		282.45		121.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		197		4432029		DI FINA GIUSEPPE SALVATORE, CRISTODARO SALVATRICE		2619		10/20/14		1059		1061		950.24		2,956.68		2,006.44		0.00		847.50		2,956.68		2,109.18		0.00		744.78		2,956.68		2,211.90		0.00		642.05		539.32		436.60		333.86		231.14		128.41		25.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		198		4499341		CANNISTRACI CONCETTA, MAIORANA FRANCESCO		3097		11/17/14		1064		1064		1,451.51		3,472.62		2,021.11		0.00		1,294.59		3,472.62		2,178.03		0.00		1,137.67		3,472.62		2,334.95		0.00		980.75		823.83		666.91		509.99		353.07		196.15		39.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		199		4505457		POLIZZI GIUSEPPINA, GELOSO RENZO, DI MAGGIO CARMELA		3578		12/29/14		1083		1085		937.06		2,151.18		1,214.12		0.00		835.76		2,151.18		1,315.42		0.00		734.45		2,151.18		1,416.73		0.00		633.15		531.85		430.54		329.24		227.93		126.63		25.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		200		4551652		DI CACCAMO TOMMASO		179		2/18/15		1085		1091		484.48		1,469.52		985.04		0.00		429.12		1,469.52		1,040.40		0.00		373.74		1,469.52		1,095.78		0.00		318.38		263.00		207.64		152.27		96.90		41.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		201		4527449		AGNELLO ANTONINO		181		2/19/15		1087		1094		978.03		2,223.00		1,244.97		0.00		882.61		2,223.00		1,340.39		0.00		787.19		2,223.00		1,435.81		0.00		691.77		596.36		500.94		405.52		310.10		214.69		119.27		23.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		202		4512401		VILARDI GIOVANNI, POLIZZI MARIA GIOVANNA		331		3/3/15		1090		1097		1,118.55		2,449.30		1,330.75		0.00		997.63		2,449.30		1,451.67		0.00		876.71		2,449.30		1,572.59		0.00		755.79		634.85		513.93		393.01		272.08		151.15		30.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		203		4534362		MANGIONE ELVIRA, FIORE IGNAZIO		330		3/3/15		1091		1098		1,391.12		5,012.36		3,621.24		0.00		1,232.14		5,012.36		3,780.22		0.00		1,073.15		5,012.36		3,939.21		0.00		914.17		755.18		596.19		437.21		278.22		119.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		204		4536045		CANNISTRA' CARMELO e ERRERA LINA MELISSA - CENTRO STORICO		413		3/9/15		1093		1099		1,509.56		1,597.36		87.80		0.00		1,422.04		1,597.36		175.32		0.00		1,334.53		1,597.36		262.83		0.00		1,247.02		1,159.51		1,072.00		984.49		896.98		809.47		721.96		634.45		546.94		459.42		371.92		284.40		196.90		109.38		21.88

		205		4554418		CANDELA ANNA, SCHIAVO ANDREA, SCHIAVO GIUSEPPE		417		3/9/15		1096		1103		452.47		1,251.28		798.81		0.00		418.32		1,251.28		832.96		0.00		384.18		1,251.28		867.10		0.00		350.02		315.88		281.73		247.58		213.43		179.28		145.14		110.98		76.84		42.69		8.54		0.00		0.00		0.00		0.00

		206		4560807		GRASSO ORNELLA E LA MANTIA FRANCESCO PAOLO		503		3/11/15		1098		1106		341.30		588.68		247.38		0.00		309.55		588.68		279.13		0.00		277.80		588.68		310.88		0.00		246.06		214.30		182.56		150.81		119.06		87.31		55.56		23.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		207		4586752		CUSUMANO SALVATORE, CUCCHIARA ANTONINA		584		3/23/15		1104		1112		1,612.91		3,260.80		1,647.89		0.00		1,447.48		3,260.80		1,813.32		0.00		1,282.06		3,260.80		1,978.74		0.00		1,116.63		951.20		785.78		620.35		454.92		289.50		124.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		208		4523352		AGNELLO LEONE FARANDA GABRIELA		586		3/23/15		1106		1114		794.85		2,304.88		1,510.03		0.00		708.92		2,304.88		1,595.96		0.00		622.99		2,304.88		1,681.89		0.00		537.06		451.13		365.20		279.27		193.34		107.42		21.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		209		4392496		ARRIESE MELA, MERENDINO TINDARO GIUSEPPE		551		3/17/15		1109		1117		998.30		3,308.30		2,310.00		0.00		895.91		3,308.30		2,412.39		0.00		793.52		3,308.30		2,514.78		0.00		691.13		588.74		486.35		383.96		281.57		179.18		76.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		210		4487623		LEONARDO S.R.L.		631		3/25/15		1110		1118		1,229.12		1,720.48		491.36		0.00		1,119.87		1,720.48		600.61		0.00		1,010.61		1,720.48		709.87		0.00		901.35		792.10		682.85		573.59		464.34		355.08		245.83		136.57		27.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		211		4586915		SPAGNOLO ROSA MARIA, PECORARO ALICE, PECORARO ANTONINO		652		3/30/15		1112		1120		1,229.07		3,251.96		2,022.89		0.00		1,088.60		3,251.96		2,163.36		0.00		948.14		3,251.96		2,303.82		0.00		807.67		667.21		526.74		386.28		245.81		105.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		212		4536375		BELLARDITA GIUSEPPA, BELLARDITA ARCANGELO, BELLARDITA R		649		3/30/15		1115		1123		1,264.50		2,666.12		1,401.62		0.00		1,127.80		2,666.12		1,538.32		0.00		991.09		2,666.12		1,675.03		0.00		854.39		717.69		580.98		444.28		307.58		170.88		34.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		213		4569619		MAZZEO ANNA		711		4/8/15		1117		1125		806.72		2,091.82		1,285.10		0.00		728.02		2,091.82		1,363.80		0.00		649.31		2,091.82		1,442.51		0.00		570.60		491.90		413.20		334.49		255.79		177.08		98.38		19.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		214		4628346		CANNISTRARO ANTONINO, SOTTILE MARIA TERESA		867		4/22/15		1123		1130		2,656.68		4,585.56		1,928.88		0.00		2,384.20		4,585.56		2,201.36		0.00		2,111.72		4,585.56		2,473.84		0.00		1,839.24		1,566.76		1,294.28		1,021.80		749.32		476.84		204.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		215		4538828		ARONE DI VALENTINO ANNA, CORONA SIMONETTA		1060		5/19/15		1125		1131		1,187.61		2,592.26		1,404.65		0.00		1,065.81		2,592.26		1,526.45		0.00		943.99		2,592.26		1,648.27		0.00		822.19		700.39		578.58		456.77		334.97		213.17		91.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		216		4322459		GULLO PENSABENE GIUSEPPE - CENTRO STORICO		1061		5/19/15		1126		1132		401.17		1,630.26		1,229.09		0.00		370.89		1,630.26		1,259.37		0.00		340.61		1,630.26		1,289.65		0.00		310.33		280.07		249.79		219.51		189.23		158.95		128.67		98.41		68.13		37.85		7.57		0.00		0.00		0.00		0.00

		217		4732422		GERBINO GIULIO		184		2/9/16		1135		1142		1,265.59		1,265.59		0.00		0.00		1,142.12		1,224.56		82.44		0.00		1,018.65		1,018.65		0.00		0.00		895.17		771.71		648.23		524.76		401.29		277.81		154.35		30.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		218		4738670		PALMINTERI MARIA LUISA		186		2/9/16		1137				1,453.89		2,151.36		697.47		0.00		1,339.86		2,151.36		811.50		0.00		1,225.83		2,151.36		925.53		0.00		1,111.80		997.77		883.74		769.71		655.67		541.65		427.61		313.59		199.55		85.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		219		4714438		SAPORITO DOMENICO, GAUDIANO MIRIAM - CENTRO STORICO		187		2/9/16		1138		1145		2,140.28		2,140.28		0.00		0.00		1,950.03		1,950.03		0.00		0.00		1,759.78		1,759.78		0.00		0.00		1,569.55		1,379.29		1,189.04		998.80		808.55		618.30		428.06		237.81		47.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		220		4726050		SCAVIO ROSSELLA, ANTICO LOUIS		197		2/10/16		1144		1151		2,121.03		2,140.00		18.97		0.00		1,914.10		2,140.00		225.90		0.00		1,707.17		1,707.17		0.00		0.00		1,500.24		1,293.31		1,086.38		879.45		672.52		465.59		258.66		51.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		221		4714421		GRIMALDI ANTONINA DANIELA, GRIMALDI EPIFANIA ANNA		199		2/10/16		1146		1153		1,727.72		1,686.01		0.00		41.71		1,610.58		3,221.16		1,610.58		0.00		1,493.45		1,493.45		0.00		0.00		1,376.32		1,259.18		1,142.05		1,024.92		907.78		790.65		673.52		556.38		439.25		322.12		204.98		87.85		0.00		0.00		0.00

		222		4732229		DI MISA GIUSI ALESSANDRA,RANDAZZO GIAN CARLO		202		2/10/16		1149		1156		888.38		1,156.46		268.08		0.00		797.28		1,156.46		359.18		0.00		706.16		1,156.46		450.30		0.00		615.04		523.92		432.80		341.68		250.58		159.46		68.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		223		4731798		DI MAGGIO IPPOLITO, LO DUCA SABRINA		203		2/10/16		1150		1157		1,145.97		1,145.97		0.00		0.00		1,034.17		1,104.26		70.09		0.00		922.37		922.37		0.00		0.00		810.57		698.76		586.95		475.15		363.35		251.55		139.75		27.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		224		4731468		RECCIA LEDA ELENA,TITA FRANCESCA,TITA VINCENZO		237		2/16/16		1158		1165		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		410.22		344.59		278.95		213.31		147.68		82.05		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		225		4731471		TITA SALVATORE,TITA MARIO,TITA MICHELE		238		2/16/16		1159		1166		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		410.22		344.59		278.95		213.31		147.68		82.05		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		226		4731462		SCALONE MARIA ALFONSA, TITA TERESA		239		2/16/16		1160		1167		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		410.22		344.59		278.95		213.31		147.68		82.05		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		227		4701677		CALAGNA SILVANA DOMENICA, BUTI GRAZIANO		241		2/16/16		1162		1169		726.97		802.16		75.19		0.00		656.04		802.16		146.12		0.00		585.11		802.16		217.05		0.00		514.19		443.27		372.35		301.43		230.50		159.57		88.65		17.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		228		4704547		TOSI MARIO, TOSI DANIELA, TOSI ALESSANDRA, TOSI ANDREA		288		2/23/16		1167		1174		1,043.33		1,374.20		330.87		0.00		936.31		1,374.20		437.89		0.00		829.31		1,374.20		544.89		0.00		722.30		615.29		508.29		401.27		294.27		187.27		80.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		229		4731778		CRIMI MARIA ANGELA - CENTRO STORICO		289		2/23/16		1168		1175		312.73		312.73		0.00		0.00		284.93		297.36		12.43		0.00		257.13		257.13		0.00		0.00		229.33		201.53		173.73		145.93		118.13		90.35		62.55		34.75		6.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		230		4715523		GIUNTA SANTO, RECUPERO CATENA MARIA GIOVANNA		290		2/23/16		1169		1176		855.80		930.36		74.56		0.00		772.31		930.36		158.05		0.00		688.81		688.81		0.00		0.00		605.32		521.83		438.33		354.84		271.35		187.85		104.36		20.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		231		4748286		CASCIO ANTONINO e RASCONA' GRAZIA ANGELA - CENTRO STORICO		381		3/23/16		1176		1183		1,524.64		1,524.64		0.00		0.00		1,394.88		1,465.36		70.48		0.00		1,265.14		1,265.14		0.00		0.00		1,135.38		1,005.62		875.86		746.10		616.34		486.59		356.84		227.08		97.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		232		4719133		SALVO GUIDO - CENTRO STORICO		383		3/23/16		1177		1184		1,320.17		1,320.17		0.00		0.00		1,197.36		1,309.26		111.90		0.00		1,074.56		1,074.56		0.00		0.00		951.75		828.94		706.14		583.34		460.52		337.72		214.92		92.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		233		4724856		RIZZUTO LUISA		388		3/23/16		1179		1186		1,228.73		1,228.73		0.00		0.00		1,108.85		1,188.86		80.01		0.00		988.97		988.97		0.00		0.00		869.11		749.23		629.35		509.47		389.59		269.73		149.85		29.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		234		4735644		CASCONE SALVATORE, BATTAGLIA GIUSEPPA, CASCONE MARCO, CASCONE SERENA		394		3/23/16		1181		1188		3,522.80		3,554.46		31.66		0.00		3,179.12		3,554.46		375.34		0.00		2,835.43		2,835.43		0.00		0.00		2,491.74		2,148.06		1,804.36		1,460.68		1,116.99		773.30		429.61		85.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		235		4720058		RUSSINO TERESA TAMBURELLO ANTONINO		397		3/23/16		1183		1190		319.66		413.10		93.44		0.00		288.48		413.10		124.62		0.00		257.29		413.10		155.81		0.00		226.10		194.92		163.73		132.54		101.36		70.17		38.98		7.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		236		4761350		TAORMINA GIUSEPPA/NUCCIO SANTO		401		3/23/16		1186		1193		1,338.16		1,350.06		11.90		0.00		1,207.60		1,350.06		142.46		0.00		1,077.06		1,077.06		0.00		0.00		946.50		815.95		685.40		554.84		424.30		293.74		163.19		32.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		237		4738841		AGNESI GISELLA, RIGGI CALOGERO		403		3/23/16		1188				2,083.18		2,972.00		888.82		0.00		1,913.13		2,972.00		1,058.87		0.00		1,743.07		2,972.00		1,228.93		0.00		1,573.02		1,402.96		1,232.91		1,062.85		892.79		722.74		552.68		382.63		212.57		42.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		238		4731723		SINATRA MAURIZIO GIUSEPPE		468		3/31/16		1203		1210		2,878.90		2,878.90		0.00		0.00		2,598.04		2,598.04		0.00		0.00		2,317.16		2,583.66		266.50		0.00		2,036.30		1,755.43		1,474.56		1,193.69		912.82		631.96		351.08		70.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		239		4740119		PECORARO FLORINDA - CENTRO STORICO		494		4/4/16		1209		1216		821.57		821.57		0.00		0.00		745.15				0.00		745.15		668.72		346.00		0.00		322.72		592.29		515.87		439.45		363.02		286.59		210.17		133.74		57.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		240		4738691		GULLO MARIA GIORGIA, TORSO MARIO, TORSO MANUELA		666		4/14/16		1217				3,542.08		3,542.08		0.00		0.00		3,227.23		3,227.23		0.00		0.00		2,912.38		2,912.38		0.00		0.00		2,597.53		2,282.67		1,967.83		1,652.97		1,338.12		1,023.27		708.41		393.57		78.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		241		4757225		PETRALIA GRAZIA - CENTRO STORICO		850		5/4/16		1231		1238		2,855.53		2,855.53		0.00		0.00		2,601.70		2,601.70		0.00		0.00		2,347.88		2,347.88		0.00		0.00		2,094.06		1,840.23		1,586.40		1,332.58		1,078.76		824.93		571.11		317.28		63.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		242		4759790		MONTALBANO FRANCESCA - CENTRO STORICO		852		5/4/16		1233		1240		1,905.81		2,080.06		174.25		0.00		1,743.61		0.00		0.00		1,743.61		1,581.42		1,581.42		0.00		0.00		1,419.23		1,257.03		1,094.83		932.63		770.43		608.23		446.04		283.85		121.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		243		4771877		LA CIURA SEBASTIANO		859		5/4/16		1239		1246		3,924.47		3,924.47		0.00		0.00		3,575.63		3,575.63		0.00		0.00		3,226.79		3,226.79		0.00		0.00		2,877.95		2,529.11		2,180.27		1,831.43		1,482.59		1,133.73		784.89		436.05		87.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		244		4761439		GENTILE ANTONINO		931		5/10/16		1242		1249		3,312.68		3,312.68		0.00		0.00		2,989.49		0.00		0.00		2,989.49		2,666.30		2,666.30		0.00		0.00		2,343.11		2,019.92		1,696.74		1,373.55		1,050.36		727.17		403.98		80.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		245		4726954		AMOROSO MARCO, AMOROSO GIUSEPPE, SAPUTO MARIA		932		5/10/16		1243		1250		3,794.96		3,794.96		0.00		0.00		3,561.42		3,561.42		0.00		0.00		3,327.88		3,327.88		0.00		0.00		3,094.35		2,860.81		2,627.28		2,393.74		2,160.21		1,926.67		1,693.14		1,459.60		1,226.06		992.53		758.99		525.46		291.92		58.39		0.00

		246		4794830		MANIACI DANIELE		939		5/10/16		1248		1255		1,365.26		1,365.26		0.00		0.00		1,232.06		1,279.86		47.80		0.00		1,098.86		1,098.86		0.00		0.00		965.66		832.48		699.28		566.08		432.88		299.70		166.50		33.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		247		4749120		GALLUZZO LUIGI e ZAMMUTO VINCENZA VANESSA -		941		5/10/16		1250		1257		875.59		875.59		0.00		0.00		801.07		801.07		0.00		0.00		726.55		726.55		0.00		0.00		652.03		577.51		502.99		428.48		353.97		279.45		204.93		130.41		55.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		248		4807666		ZAGO MARIA ASSUNTA		943		5/10/16		1252		1259		1,477.80		0.00		0.00		1,477.80		1,333.62		0.00		0.00		1,333.62		1,189.45		1,189.45		0.00		0.00		1,045.27		901.10		756.92		612.74		468.57		324.39		180.22		36.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		249		4795232		BLANDA DIEGO, SCARCELLA MARIA		1027		5/16/16		1258		1265		313.45		313.45		0.00		0.00		284.29		284.29		0.00		0.00		255.13		255.13		0.00		0.00		225.97		196.81		167.67		138.51		109.35		80.19		51.03		21.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		250		4770378		GUIDARA EUGENIO GIUSEPPE PANTANO FELICIA ROSALIA		1029		5/16/16		1260		1267		509.53		607.20		97.67		0.00		459.81		607.20		147.39		0.00		410.11		607.20		197.09		0.00		360.39		310.69		260.97		211.27		161.55		111.85		62.13		12.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		251		4754856		DI STEFANO DANIELA SCAFFIDI ANTONIO		1158		5/24/16		1268		1275		1,045.50		0.00		0.00		1,045.50		956.52		0.00		0.00		956.52		867.54		867.54		0.00		0.00		778.56		689.58		600.60		511.62		422.65		333.67		244.69		155.71		66.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		252		4813625		PECORARO MARIA CRISTINA TRAINA MAURIZIO		1160		5/24/16		1270		1277		2,249.79		2,963.06		713.27		0.00		2,058.31		2,963.06		904.75		0.00		1,866.85		2,963.06		1,096.21		0.00		1,675.37		1,483.90		1,292.43		1,100.96		909.49		718.02		526.55		335.07		143.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		253		4765628		MG/EMAR/FRANGE/PLX sub 16- CENTRO STORICO		1165		5/24/16		1275		1282		1,760.21		1,760.21		0.00		0.00		1,596.47		1,596.47		0.00		0.00		1,432.73		0.00		0.00		1,432.73		1,268.99		1,105.25		941.51		777.77		614.03		450.29		286.54		122.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		254		4775845		CALAMERA LUCA COSIMO - CENTRO STORICO		1226		5/27/16		1279		1286		1,366.20		1,045.44		0.00		320.76		1,249.93		1,141.81		0.00		108.12		1,133.65		1,133.65		0.00		0.00		1,017.39		901.11		784.84		668.57		552.29		436.03		319.75		203.48		87.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		255		4832565		RICOTTA MICHELE, CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA		1229		5/27/16		1282		1289		1,664.21		1,664.21		0.00		0.00		1,509.40		1,354.59		0.00		154.81		1,354.59		1,199.78		0.00		154.81		1,199.78		1,044.97		890.16		735.35		580.54		425.73		270.92		116.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		256		4832546		CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA, RICOTTA		1230		5/27/16		1283		1290		3,284.96		3,284.96		0.00		0.00		2,979.38		2,979.38		0.00		0.00		2,673.81		2,673.81		0.00		0.00		2,368.23		2,062.65		1,757.07		1,451.50		1,145.92		840.34		534.77		229.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		257		4832551		CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA, RICOTTA		1231		5/27/16		1284		1291		2,534.97		2,534.97		0.00		0.00		2,299.17		2,299.17		0.00		0.00		2,063.35		2,063.35		0.00		0.00		1,827.54		1,591.73		1,355.91		1,120.11		884.29		648.48		412.67		176.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		258		4808539		COMPAGNO ALESSANDRA, GAMBINO PIETRO		1267		6/1/16		1292		1299		427.43		525.40		97.97		0.00		385.73		525.40		139.67		0.00		344.03		525.40		181.37		0.00		302.33		260.63		218.93		177.23		135.53		93.83		52.12		10.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		259		4788765		NASTA FILIPPO		1304		6/8/16		1300		1307		867.70		1,001.70		134.00		0.00		790.58		1,001.70		211.12		0.00		713.44		1,001.70		288.26		0.00		636.32		559.18		482.06		404.93		327.80		250.67		173.54		96.42		19.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		260		4771985		IACONA GIUSEPPE e MANCARELLA ANNA MARIA - CENTRO STORICO		1306		6/8/16		1302		1309		4,334.92		4,334.92		0.00		0.00		4,019.66		4,019.66		0.00		0.00		3,704.39		3,704.39		0.00		0.00		3,389.12		3,073.86		2,758.59		2,443.32		2,128.06		1,812.78		1,497.52		1,182.25		866.98		551.72		236.45		0.00		0.00		0.00		0.00

		261		4787068		MANGIARACINA TOMMASA ROSALIA - CENTRO STORICO		1310		6/8/16		1306		1313		1,048.86		1,139.56		90.70		0.00		959.60		1,139.56		179.96		0.00		870.33		1,139.56		269.23		0.00		781.07		691.80		602.54		513.27		424.01		334.74		245.48		156.22		66.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		262		8669121		BARTOLOMUCCI ERSILIA (EX AMANDORLA CINZIA SIMONCINI LUCA 479461		1311		6/8/16		1307		1314		3,591.95		1,108.71		0.00		2,483.24		3,241.52		1,033.54		0.00		2,207.98		2,891.09		958.38		0.00		1,932.71		2,540.65		2,190.21		1,839.78		1,489.35		1,138.91		788.47		438.05		87.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		263		4870943		RUSSO ROSALIA - CENTRO STORICO		1352		6/15/16		1312		1319		538.86		577.06		38.20		0.00		494.87		577.06		82.19		0.00		450.88		577.06		126.18		0.00		406.89		362.90		318.92		274.92		230.94		186.95		142.96		98.97		54.98		11.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		264		4831111		PARLA MONIA - CENTRO STORICO		1355		6/15/16		1315		1322		1,431.25		1,431.25		0.00		0.00		1,309.43		1,309.43		0.00		0.00		1,187.63		1,187.63		0.00		0.00		1,065.82		944.01		822.21		700.39		578.59		456.78		334.97		213.17		91.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		265		4796548		BONINCONTRO PUGLISI SALVATORE - CENTRO STORICO		1358		6/15/16		1318		1325		2,859.07		3,110.06		250.99		0.00		2,615.75		3,110.06		494.31		0.00		2,372.41		3,110.06		737.65		0.00		2,129.09		1,885.77		1,642.45		1,399.12		1,155.79		912.47		669.15		425.82		182.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		266		4776261		GENOVESE GIUSEPPE e GENOVESE MARIA - CENTRO STORICO		1454		6/28/16		1325		1332		1,216.68		1,321.30		104.62		0.00		1,113.13		1,321.30		208.17		0.00		1,009.59		1,321.30		311.71		0.00		906.04		802.49		698.95		595.39		491.85		388.30		284.75		181.21		77.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		267		4893310		VASILE CECILIA - CENTRO STORICO		1608		7/12/16		1335		1342		906.28		906.28		0.00		0.00		821.98		821.98		0.00		0.00		737.68		766.30		28.62		0.00		653.37		569.06		484.76		400.45		316.15		231.84		147.54		63.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		268		4910136		FRASCHILLA ANTONINO - SCARAFIA SARA - CENTRO STORICO		1610		7/12/16		1337		1344		4,313.97		4,313.97		0.00		0.00		3,930.51		3,930.51		0.00		0.00		3,547.05		3,547.05		0.00		0.00		3,163.58		2,780.12		2,396.65		2,013.19		1,629.73		1,246.26		862.80		479.33		95.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		269		4827408		PATTI GIOVANNI e CATANIA CATERINA - CENTRO STORICO		1611		7/12/16		1338		1345		1,780.74		1,780.74		0.00		0.00		1,629.19		0.00		0.00		1,629.19		1,477.63		1,477.63		0.00		0.00		1,326.09		1,174.53		1,022.98		871.43		719.87		568.32		416.77		265.21		113.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		270		4883783		MARIA ANGELO e LO CONTI GIUSEPPINA DANIELA - CENTRO STORICO		1613		7/12/16		1340		1347		6,516.77		6,516.77		0.00		0.00		6,074.95		6,074.95		0.00		0.00		5,633.14		5,633.14		0.00		0.00		5,191.33		4,749.51		4,307.69		3,865.88		3,424.07		2,982.25		2,540.43		2,098.62		1,656.81		1,214.99		773.17		331.36		0.00		0.00		0.00

		271		4926762		FONTANA MARIA MATTIA - CENTRO STORICO		2050		9/13/16		1358		1365		573.70		714.06		140.36		0.00		520.34		714.06		193.72		0.00		466.96		714.06		247.10		0.00		413.60		360.23		306.86		253.50		200.12		146.76		93.39		40.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		272		4869051		FAILLA FABIO - CENTRO STORICO		2053		9/13/16		1361		1368		1,037.07		0.00		0.00		1,037.07		958.80		0.00		0.00		958.80		880.53		880.53		0.00		0.00		802.27		723.99		645.73		567.45		489.19		410.91		332.65		254.37		176.11		97.83		19.57		0.00		0.00		0.00		0.00

		273		4798500		PIZZO GABRIELE - CENTRO STORICO		2055		9/13/16		1363		1370		1,295.71		1,368.90		73.19		0.00		1,185.45		1,368.90		183.45		0.00		1,075.17		1,075.17		0.00		0.00		964.89		854.63		744.35		634.07		523.80		413.53		303.25		192.98		82.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		274		4890903		IANNELLI DARIO - CENTRO STORICO		2056		9/13/16		1364		1371		5,561.80		5,561.80		0.00		0.00		5,044.42		5,044.42		0.00		0.00		4,527.04		4,527.04		0.00		0.00		4,009.67		3,492.29		2,974.91		2,457.54		1,940.16		1,422.78		905.40		388.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		275		4925565		SALTALAMACCHIA FRANCESCO e LICATA ANNALISA -		2116		9/21/16		1368		1375		1,487.89		1,573.90		86.01		0.00		1,371.19		1,573.90		202.71		0.00		1,254.49		1,254.49		0.00		0.00		1,137.79		1,021.10		904.40		787.71		671.01		554.31		437.61		320.92		204.22		87.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		276		4942705		GIAMMUSSO SANTA - CENTRO STORICO		2299		9/29/16		1384		1391		6,946.02		6,946.02		0.00		0.00		6,531.33		6,531.33		0.00		0.00		6,116.65		6,116.65		0.00		0.00		5,701.95		5,287.27		4,872.58		4,457.89		4,043.21		3,628.51		3,213.83		2,799.14		2,384.45		1,969.77		1,555.07		1,140.39		725.70		311.01		0.00

		277		4942686		MACALUSO MARCELLA - CENTRO STORICO		2300		9/29/16		1385		1392		6,196.18		6,196.18		0.00		0.00		5,826.26		5,826.26		0.00		0.00		5,456.34		5,456.34		0.00		0.00		5,086.42		4,716.50		4,346.58		3,976.66		3,606.72		3,236.80		2,866.88		2,496.96		2,127.04		1,757.12		1,387.20		1,017.28		647.36		277.44		0.00

		278		4934426		DI MARTINO ALBERTO e DI MARTINO ALESSANDRA -		2466		10/11/16		1400		1407		2,455.98		2,455.98		0.00		0.00		2,237.66		2,237.66		0.00		0.00		2,019.36		2,019.36		0.00		0.00		1,801.05		1,582.74		1,364.43		1,146.12		927.82		709.50		491.20		272.89		54.58		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		279		4957014		RICOTTA VINCENZO, RICOTTA AGOSTINO, LOCURTO GIACOMO, RICOTTA		2589		10/27/16		1409		1416		1,230.70		1,230.70		0.00		0.00		1,130.24		1,161.26		31.02		0.00		1,029.78		1,029.77		0.00		0.01		929.31		828.84		728.38		627.91		527.44		426.98		326.51		226.04		125.58		25.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		280		4957023		RICOTTA - LOCURTO / CENTRO STORICO		2590		10/27/16		1410		1417		1,277.90		1,277.90		0.00		0.00		1,173.58		1,205.96		32.38		0.00		1,069.26		1,069.26		0.00		0.00		964.94		860.62		756.32		652.00		547.68		443.36		339.04		234.72		130.40		26.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		281		4957032		RICOTTA VINCENZO, RICOTTA AGOSTINO, LOCURTO GIACOMO, RICOTTA		2591		10/27/16		1411		1418		1,511.39		1,511.39		0.00		0.00		1,388.01		1,426.26		38.25		0.00		1,264.63		1,264.63		0.00		0.00		1,141.25		1,017.87		894.49		771.11		647.74		524.36		400.98		277.60		154.22		30.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		282		4786077		RUSSO EMANUELE/RUSSO GIUSEPPE		2676		11/7/16		1412		1419		2,394.54		2,394.54		0.00		0.00		2,251.58		2,251.58		0.00		0.00		2,108.62		2,108.62		0.00		0.00		1,965.66		1,822.70		1,679.74		1,536.78		1,393.84		1,250.88		1,107.92		964.96		822.00		679.04		536.08		393.14		250.18		107.22		0.00

		283		4957020		RICOTTA-LOCURTO / CENTRO STORICO		2677		11/7/16		1413		1420		1,916.90		1,916.90		0.00		0.00		1,760.42		1,808.66		48.24		0.00		1,603.94		1,603.94		0.00		0.00		1,447.46		1,290.98		1,134.48		978.00		821.52		665.04		508.56		352.08		195.60		39.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		284		4959981		SCALISI-PUGLISI / CENTRO STORICO		2684		11/7/16		1420		1427		928.45		928.45		0.00		0.00		849.43		849.43		0.00		0.00		770.42		770.42		0.00		0.00		691.40		612.38		533.37		454.35		375.33		296.31		217.30		138.28		59.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		285		4956395		MANCI' NATALE - CENTRO STORICO		2728		11/10/16		1422		1429		719.18		719.18		0.00		0.00		655.26		655.26		0.00		0.00		591.32		591.32		0.00		0.00		527.40		463.48		399.54		335.62		271.70		207.76		143.84		79.91		15.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		286		4889280		MONTEROSSO MARIA - CENTRO STORICO		3203		12/16/16		1447		1453		354.53		355.90		1.37		0.00		326.71		355.90		29.19		0.00		298.91		298.91		0.00		0.00		271.11		243.30		215.49		187.69		159.89		132.07		104.27		76.47		48.66		20.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		287		4904160		LOMBARDO SALVATORE e CARBONARO MARIA CARMELA JOSE' -		25		1/20/17		1452		1458		1,085.54		1,085.54		0.00		0.00		993.16		993.16		0.00		0.00		900.77		0.00		0.00		900.77		808.38		716.00		623.61		531.22		438.84		346.45		254.06		161.68		69.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		288		4985046		VILARDI MARIA - CENTRO STORICO		45		1/25/17		1453		1460		1,554.63		1,554.63		0.00		0.00		1,416.45		1,416.45		0.00		0.00		1,278.25		1,278.25		0.00		0.00		1,140.07		1,001.87		863.69		725.49		587.31		449.11		310.93		172.74		34.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		289		4904152		CARBONARO M.C. JOSE'/LOMBARDO G.PPE/LOMBARDO S.RE		26		1/20/17		1455		1459		1,136.70		1,136.70		0.00		0.00		1,039.96		0.00		0.00		1,039.96		943.22		943.22		0.00		0.00		846.48		749.74		653.00		556.26		459.52		362.78		266.03		169.29		72.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		290		7612177		CASTANA GABRIELLA - CENTRO STORICO		68		1/27/17		1463		1469		1,484.95		1,484.95		0.00		0.00		1,358.57		1,358.57		0.00		0.00		1,232.19		1,232.19		0.00		0.00		1,105.81		979.43		853.05		726.68		600.30		473.91		347.54		221.16		94.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		291		7607630		MARINO ROSARIA FRANCESCA - CENTRO STORICO		74		1/27/17		1469		1475		601.29		601.29		0.00		0.00		552.21		567.50		15.29		0.00		503.13		503.13		0.00		0.00		454.03		404.95		355.87		306.79		257.69		208.61		159.53		110.44		61.35		12.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		292		7799275		FIORDILINO GIUSEPPE		32		1/11/18		1488				510.93		510.93		0.00		0.00		469.22		469.22		0.00		0.00		427.51		427.51		0.00		0.00		385.81		344.09		302.39		260.68		218.97		177.26		135.55		93.85		52.13		10.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		293		7642895		LONGHITANO - SPORTARO / CENTRO STORICO		391		3/8/17		1490		1490		2,520.62		2,520.62		0.00		0.00		2,349.72		2,349.72		0.00		0.00		2,178.84		2,178.84		0.00		0.00		2,007.95		1,837.06		1,666.17		1,495.28		1,324.39		1,153.50		982.61		811.72		640.83		469.94		299.05		128.16		0.00		0.00		0.00

		294		4973950		PROVENZANO ANGELA - CENTRO STORICO		395		3/8/17		1494		1494		2,219.16		2,219.16		0.00		0.00		2,045.11		2,045.11		0.00		0.00		1,871.05		1,871.05		0.00		0.00		1,697.01		1,522.95		1,348.90		1,174.85		1,000.79		826.75		652.69		478.64		304.59		130.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		295		7644771		GORGONE GRAZIA - CENTRO STORICO		575		3/27/17		1501		1501		2,281.32		2,281.32		0.00		0.00		2,078.54		2,078.54		0.00		0.00		1,875.75		1,875.75		0.00		0.00		1,672.97		1,470.18		1,267.40		1,064.62		861.83		659.05		456.26		253.48		50.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		296		7648794		LO VALVO DAVIDE - CENTRO STORICO		576		3/27/17		1502		1502		2,034.59		2,233.08		198.49		0.00		1,836.09		2,034.59		198.50		0.00		1,637.60		1,836.09		198.49		0.00		1,439.10		1,240.60		1,042.11		843.61		645.12		446.62		248.12		49.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		297		7611953		CINO SALVATORE - CENTRO STORICO		578		3/27/17		1504		1504		1,039.56		1,284.00		244.44		0.00		951.10		1,284.00		332.90		0.00		862.62		1,284.00		421.38		0.00		774.14		685.68		597.20		508.72		420.25		331.78		243.30		154.83		66.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		298		7653446		VENTURA GIUSEPPINA - CENTRO STORICO		708		4/12/17		1508		1508		898.31		1,151.16		252.85		0.00		830.51		1,151.16		320.65		0.00		762.71		1,151.16		388.45		0.00		694.91		627.11		559.33		491.53		423.73		355.93		288.13		220.33		152.55		84.75		16.95		0.00		0.00		0.00		0.00

		299		7648941		SCAMINACI RUSSO GIACOMO - CENTRO STORICO		712		4/12/17		1511		1511		636.69		678.13		41.44		0.00		571.39		627.60		56.21		0.00		506.09		557.57		51.48		0.00		440.79		375.48		310.18		244.88		179.58		114.28		48.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		300		7643508		NAVARRA MARCO - CENTRO STORICO		809		4/28/17		1515		1515		1,051.80		1,257.46		205.66		0.00		972.42		1,257.46		285.04		0.00		893.03		1,257.46		364.43		0.00		813.65		734.27		654.89		575.51		496.13		416.75		337.37		257.99		178.61		99.22		19.84		0.00		0.00		0.00		0.00

		301		7669783		PETRETTA JERRY ALESSANDRO		1074		6/5/17		1526		1526		1,154.13		1,386.26		232.13		0.00		1,063.61		1,386.26		322.65		0.00		973.09		1,386.26		413.17		0.00		882.57		792.05		701.53		611.01		520.49		429.97		339.45		248.93		158.41		67.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		302		7650289		SIRACUSA MASSIMO GIOVANNI ANTONINO		1079		6/5/17		1531		1531		942.62		942.62		0.00		0.00		868.69		891.70		23.01		0.00		794.76		794.76		0.00		0.00		720.82		646.90		572.96		499.03		425.10		351.17		277.24		203.31		129.38		55.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		303		7668219		TRAMONTANA RENATO ALESSANDRO E TRAMONTANA CLAUDIO MASSIMO		1080		6/5/17		1532		1532		2,766.01		3,335.20		569.19		0.00		2,530.61		3,335.20		804.59		0.00		2,295.21		3,335.20		1,039.99		0.00		2,059.79		1,824.39		1,588.99		1,353.58		1,118.17		882.77		647.37		411.95		176.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		304		7683538		MESSINA ROSANNA		1264		6/19/17		1533		1533		595.55		710.76		115.21		0.00		546.94		710.76		163.82		0.00		498.32		710.76		212.44		0.00		449.71		401.09		352.47		303.85		255.24		206.62		158.01		109.39		60.77		12.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		305		7664666		BUSACCA ALESSANDRO		1267		6/19/17		1536		1536		1,364.48		1,877.56		513.08		0.00		1,265.25		1,877.56		612.31		0.00		1,166.01		1,877.56		711.55		0.00		1,066.77		967.54		868.31		769.07		669.83		570.60		471.37		372.13		272.89		173.66		74.43		0.00		0.00		0.00		0.00

		306		7719063		TRAPANESE DOMENICO		1269		6/19/17		1538		1538		1,084.47		1,181.40		96.93		0.00		995.95		1,181.40		185.45		0.00		907.41		1,181.40		273.99		0.00		818.89		730.36		641.83		553.31		464.77		376.25		287.71		199.19		110.66		22.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		307		7705478		CARRUBBA GIUSEPPE		1272		6/19/17		1541		1541		3,706.58		3,706.58		0.00		0.00		3,463.53		3,463.53		0.00		0.00		3,220.48		3,220.48		0.00		0.00		2,977.42		2,734.37		2,491.31		2,248.26		2,005.20		1,762.15		1,519.10		1,276.04		1,032.98		789.93		546.88		303.82		60.77		0.00		0.00

		308		7697526		BONFIGLIO GAETANO		1444		7/5/17		1546		1546		639.55		854.86		215.31		0.00		587.33		854.86		267.53		0.00		535.13		854.86		319.73		0.00		482.92		430.71		378.51		326.29		274.09		221.89		169.67		117.47		65.26		13.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		309		7656768		ASTONE ADRIANO, TRIPOLI MARLENE		1445		7/5/17		1547		1547		704.59		828.16		123.57		0.00		644.63		828.16		183.53		0.00		584.67		828.16		243.49		0.00		524.70		464.73		404.77		344.81		284.83		224.87		164.91		104.95		44.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		310		7694911		MANCUSO MARIA ANNA		1446		7/5/17		1548		1548		429.61		574.20		144.59		0.00		394.55		574.20		179.65		0.00		359.47		574.20		214.73		0.00		324.41		289.33		254.27		219.19		184.12		149.05		113.98		78.91		43.84		8.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		311		7745651		SPINELLI GIUSEPPE		1802		8/3/17		1551		1551		1,037.14		1,134.06		96.92		0.00		955.80		1,134.06		178.26		0.00		874.45		1,134.06		259.61		0.00		793.10		711.76		630.42		549.07		467.73		386.38		305.04		223.70		142.35		61.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		312		7769690		AD COSTRUZIONI Srl		1806		8/3/17		1555		1555		1,852.82		2,468.66		615.84		0.00		1,695.13		2,468.66		773.53		0.00		1,537.44		2,468.66		931.22		0.00		1,379.76		1,222.07		1,064.38		906.70		749.02		591.32		433.64		275.96		118.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		313		7756269		FALLETTA ROSARIA, ROMANO ANTONINO, ROMANO MASSIMILIANO, ROMA		1807		8/3/17		1556		1556		430.82		458.36		27.54		0.00		394.15		458.36		64.21		0.00		357.49		357.49		0.00		0.00		320.83		284.16		247.49		210.83		174.16		137.50		100.83		64.17		27.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		314		7725068		LETIZIA MAURO GIULIA LETIZIA MAURO MARIA		1809		8/3/17		1559		1559		2,783.12		3,826.50		1,043.38		0.00		2,555.92		3,826.50		1,270.58		0.00		2,328.74		3,826.50		1,497.76		0.00		2,101.54		1,874.34		1,647.16		1,419.96		1,192.76		965.57		738.38		511.18		283.99		56.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		315		7770243		SCAGLIA ANDREA		1870		8/24/17		1560		1560		3,196.35		3,650.76		454.41		0.00		2,935.43		3,650.76		715.33		0.00		2,674.50		3,650.76		976.26		0.00		2,413.57		2,152.65		1,891.72		1,630.79		1,369.87		1,108.93		848.01		587.09		326.15		65.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		316		7628113		TAMBURO GIUSEPPE E CHIECHIO AGATA		1867		8/24/17		1564		1564		436.29		560.16		123.87		0.00		403.37		560.16		156.79		0.00		370.44		560.16		189.72		0.00		337.51		304.59		271.65		238.73		205.80		172.87		139.95		107.01		74.09		41.16		8.23		0.00		0.00		0.00		0.00

		317		7737578		TAMBURO ROSY, TAMBURO GIUSEPPE, CHIECHIO AGATA		1868		8/24/17		1565		1565		707.02		907.20		200.18		0.00		653.66		907.20		253.54		0.00		600.30		907.20		306.90		0.00		546.94		493.58		440.22		386.86		333.50		280.14		226.78		173.42		120.06		66.70		13.34		0.00		0.00		0.00		0.00

		318		7775447		RESTIVO ROBERTO		1869		8/24/17		1566		1566		2,637.98		3,620.40		982.42		0.00		2,431.08		3,620.40		1,189.32		0.00		2,224.18		3,620.40		1,396.22		0.00		2,017.28		1,810.38		1,603.48		1,396.58		1,189.68		982.78		775.88		568.98		362.08		155.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		319		7724479		MURATORE GUIDO GAETANO, NOTARSTEFANO ROSALIA MARIA LAURA		1966		9/13/17		1569		1569		756.00		756.00		0.00		0.00		698.95		698.95		0.00		0.00		641.89		641.89		0.00		0.00		584.83		527.78		470.72		413.66		356.60		299.55		242.49		185.43		128.38		71.32		14.26		0.00		0.00		0.00		0.00

		320		7701781		AIELLO LUISA MARIA		2070		9/26/17		1571		1571		1,457.63		1,866.90		409.27		0.00		1,338.63		1,866.90		528.27		0.00		1,219.65		1,866.90		647.25		0.00		1,100.65		981.67		862.67		743.69		624.69		505.71		386.71		267.73		148.73		29.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		321		7726914		DI NICOLA CATERINA		2071		9/26/17		1572		2018		967.16		0.00		0.00		967.16		888.21		0.00		0.00		888.21		809.26		809.26		0.00		0.00		730.30		651.36		572.40		493.45		414.50		335.54		256.60		177.64		98.69		19.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		322		7799928		ARCERITO GIUSEPPE		2074		9/26/17		1575		1574		2,736.63		2,736.63		0.00		0.00		2,544.59		2,544.59		0.00		0.00		2,352.55		2,352.55		0.00		0.00		2,160.50		1,968.45		1,776.41		1,584.37		1,392.33		1,200.27		1,008.23		816.19		624.15		432.09		240.05		48.01		0.00		0.00		0.00

		323		7778432		FERRARA MARCO		2075		9/26/17		1576		1575		1,267.29		1,583.10		315.81		0.00		1,171.65		1,583.10		411.45		0.00		1,076.01		1,583.10		507.09		0.00		980.35		884.71		789.07		693.43		597.78		502.13		406.49		310.85		215.20		119.55		23.91		0.00		0.00		0.00		0.00

		324		7792334		PULEO STEFANO – BONADONNA LUCIANA		2318		10/13/17		1577		1577		2,026.46		2,618.66		592.20		0.00		1,853.99		2,618.66		764.67		0.00		1,681.53		2,618.66		937.13		0.00		1,509.06		1,336.60		1,164.13		991.67		819.20		646.74		474.28		301.81		129.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		325		7795789		BENNICI ANGELA, BENNICI CALOGERO, DI BENEDETTO ROSA MARIA RI		2199		10/4/17		1579		1579		2,856.76		3,653.36		796.60		0.00		2,641.16		3,653.36		1,012.20		0.00		2,425.55		3,653.36		1,227.81		0.00		2,209.94		1,994.34		1,778.74		1,563.14		1,347.52		1,131.92		916.32		700.72		485.11		269.50		53.90		0.00		0.00		0.00		0.00

		326		7611013		GANGEMI – CANETTI		2195		10/4/17		1581		1581		830.59		1,065.66		235.07		0.00		765.45		1,065.66		300.21		0.00		700.30		1,065.66		365.36		0.00		635.16		570.01		504.87		439.73		374.58		309.44		244.29		179.15		114.00		48.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		327		7766621		TURRISI SALVATORE		2197		10/4/17		1583		1583		1,155.08		1,461.30		306.22		0.00		1,056.77		1,461.30		404.53		0.00		958.47		1,461.30		502.83		0.00		860.16		761.86		663.56		565.25		466.95		368.64		270.34		172.04		73.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		328		7706800		BAGLIO MICHELE e CASTELLANO PIERINA		2224		10/5/17		1584		1584		776.28		970.70		194.42		0.00		712.90		970.70		257.80		0.00		649.54		970.70		321.16		0.00		586.16		522.80		459.42		396.06		332.69		269.32		205.95		142.58		79.21		15.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		329		7791664		QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA		2323		10/13/17		1588		1588		598.62		1,154.90		556.28		0.00		555.08		1,154.90		599.82		0.00		511.54		1,154.90		643.36		0.00		468.01		424.47		380.94		337.40		293.86		250.33		206.79		163.26		119.72		76.19		32.65		0.00		0.00		0.00		0.00

		330		7622890		SCIACCA CRISOSTOMO		2582		11/6/17		1590		1590		3,148.42		3,998.36		849.94		0.00		2,919.45		3,998.36		1,078.91		0.00		2,690.47		3,998.36		1,307.89		0.00		2,461.50		2,232.52		2,003.54		1,774.57		1,545.59		1,316.62		1,087.64		858.66		629.69		400.71		171.73		0.00		0.00		0.00		0.00

		331		7765401		CONSOLI FRANCESCO, RIVOLI SIMONA		2583		11/6/17		1592				540.44		855.96		315.52		0.00		499.65		855.96		356.31		0.00		458.86		855.96		397.10		0.00		418.08		377.28		336.50		295.71		254.92		214.14		173.35		132.56		91.77		50.98		10.20		0.00		0.00		0.00		0.00

		332		7781168		CASTELLUCCI MAURO e CASTELLUCCI MARIO - CENTRO STORICO		2586		11/6/17		1595				2,891.17		3,647.00		755.83		0.00		2,672.96		3,647.00		974.04		0.00		2,454.75		3,647.00		1,192.25		0.00		2,236.55		2,018.35		1,800.15		1,581.95		1,363.75		1,145.55		927.35		709.15		490.95		272.75		54.55		0.00		0.00		0.00		0.00

		333		7785138		AMATO FRANCESCO		2588		11/6/17		1597				1,705.44		2,106.46		401.02		0.00		1,560.30		2,106.46		546.16		0.00		1,415.15		2,106.46		691.31		0.00		1,270.01		1,124.87		979.72		834.58		689.43		544.29		399.15		254.00		108.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		334		7814053		LA ROSA FRANCESCO, PALUMBO MARIA RITA		2589		11/6/17		1598				2,773.36		2,800.96		27.60		0.00		2,546.96		2,800.96		254.00		0.00		2,320.56		2,320.56		0.00		0.00		2,094.16		1,867.76		1,641.38		1,414.98		1,188.58		962.18		735.78		509.39		283.00		56.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		335		7782601		LUMIA LAURA LUMIA RICCARDO RUBINO F.SCA MARIA		2593		11/6/17		1602		1602		3,117.89		3,117.89		0.00		0.00		2,852.54		2,852.54		0.00		0.00		2,587.18		2,587.18		0.00		0.00		2,321.84		2,056.48		1,791.12		1,525.78		1,260.42		995.07		729.72		464.36		199.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		336		7726530		CALVO ANTONINA		2858		11/22/17		1603		1603		1,489.39		1,636.00		146.61		0.00		1,372.57		1,636.00		263.43		0.00		1,255.76		1,636.00		380.24		0.00		1,138.94		1,022.13		905.32		788.50		671.68		554.87		438.06		321.24		204.43		87.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		337		7815515		PANTANO-CALIGIORE		2860		11/22/17		1604		1604		633.29		822.70		189.41		0.00		583.62		822.70		239.08		0.00		533.95		822.70		288.75		0.00		484.28		434.61		384.94		335.27		285.60		235.94		186.26		136.60		86.92		37.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		338		7802072		SOLINA NICOLO'		2862		11/22/17		1606		1606		629.91		626.91		0.00		3.00		578.49		578.49		0.00		0.00		527.07		527.07		0.00		0.00		475.65		424.23		372.81		321.39		269.96		218.54		167.12		115.70		64.28		12.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		339		7803827		FRANCHINA ROSARIO, FRANCHINA CARMELISA		2864		11/22/17		1608				866.31		1,096.10		229.79		0.00		792.58		1,096.10		303.52		0.00		718.85		1,096.10		377.25		0.00		645.12		571.39		497.67		423.93		350.21		276.48		202.75		129.03		55.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		340		7818283		SCADUTO ISIDORO		2939		11/27/17		1610		1610		1,251.28		1,251.28		0.00		0.00		1,149.13		1,149.13		0.00		0.00		1,046.98		1,046.98		0.00		0.00		944.84		842.70		740.55		638.40		536.26		434.11		331.97		229.82		127.68		25.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		341		7634736		MACRI MARIA ANTONIETTA, COTRONEO ALESSANDRO		2940		11/27/17		1611		1611		1,532.74		1,940.56		407.82		0.00		1,412.53		1,940.56		528.03		0.00		1,292.31		1,940.56		648.25		0.00		1,172.10		1,051.88		931.67		811.45		691.23		571.02		450.81		330.59		210.37		90.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		342		7785329		RIGANO FRANCESCO		3300		12/18/17		1613		1611		715.53		807.10		91.57		0.00		659.41		807.10		147.69		0.00		603.29		807.10		203.81		0.00		547.17		491.05		434.93		378.81		322.69		266.57		210.45		154.33		98.21		42.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		343		7775170		CALA' GIANFRANCO – MARSALA GIUSEPPINA		3302		12/18/17		1615		1613		1,092.93		1,177.06		84.13		0.00		1,007.21		1,177.06		169.85		0.00		921.49		921.49		0.00		0.00		835.77		750.05		664.33		578.61		492.89		407.17		321.45		235.73		150.01		64.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		344		4887232		MILAZZO GIOACCHINO		34		1/11/18		1616		1617		5,938.69		5,938.69		0.00		0.00		5,573.23		5,573.23		0.00		0.00		5,207.78		5,207.78		0.00		0.00		4,842.32		4,476.86		4,111.40		3,745.94		3,380.49		3,015.03		2,649.57		2,284.12		1,918.66		1,553.20		1,187.74		822.29		456.83		91.37		0.00

		345		7610717		DI GLORIA ANTONINO		197		2/7/18		1623		1624		611.39		689.50		78.11		0.00		563.43		689.50		126.07		0.00		515.49		689.50		174.01		0.00		467.53		419.58		371.63		323.67		275.73		227.77		179.82		131.87		83.91		35.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		346		7766468		MOLLICA ALESSANDRO CARMELO E ALFONSO SABINA		198		2/7/18		1624		1625		1,710.78		1,710.78		0.00		0.00		1,605.50		1,605.50		0.00		0.00		1,500.22		1,500.22		0.00		0.00		1,394.94		1,289.66		1,184.38		1,079.10		973.82		868.54		763.26		657.98		552.71		447.44		342.16		236.88		131.60		26.32		0.00

		347		7695980		CALIRI CONCETTA		199		2/7/18		1625		1626		3,237.65		3,237.65		0.00		0.00		3,038.41		3,038.41		0.00		0.00		2,839.17		2,839.17		0.00		0.00		2,639.93		2,440.69		2,241.45		2,042.21		1,842.97		1,643.73		1,444.49		1,245.55		1,046.01		846.77		647.53		448.29		249.05		49.51		0.00

		348		7695981		CALIRI CONCETTA		200		2/7/18		1626		1627		2,750.48		2,750.48		0.00		0.00		2,581.22		2,581.22		0.00		0.00		2,411.96		2,411.96		0.00		0.00		2,242.70		2,073.44		1,904.18		1,734.92		1,565.66		1,396.40		1,227.14		1,057.88		888.62		719.36		550.09		380.83		211.57		42.31		0.00

		349		7838373		CALIRI CONCETTA		201		2/7/18		1627		1628		3,749.42		3,749.42		0.00		0.00		3,518.68		3,518.68		0.00		0.00		3,287.95		3,287.95		0.00		0.00		3,057.22		2,826.48		2,595.75		2,365.02		2,134.28		1,903.55		1,672.82		1,442.08		1,211.35		980.62		749.88		519.15		288.42		57.68		0.00

		350		7654400		MARTORANA MARIA GRAZIA e MARTORANA ANNACLARA		208		2/7/18		1634		1635		1,731.05		1,990.10		259.05		0.00		1,589.74		1,990.10		400.36		0.00		1,448.43		1,990.10		541.67		0.00		1,307.12		1,165.81		1,024.50		883.19		741.88		600.57		459.26		317.95		176.63		35.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		351		7822646		STRINGI VINCENZO e TARANTINO STEFANIA		1078		5/18/18		1638		1639		1,084.94		1,288.90		203.96		0.00		996.37		1,288.90		292.53		0.00		907.80		1,288.90		381.10		0.00		819.24		730.67		642.10		553.54		464.97		376.40		287.84		199.28		110.70		22.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		352		7898932		AZAMFIREI ALINA ALEXANDRA		1079		5/18/18		1639		1640		1,187.30		1,187.30		0.00		0.00		1,094.18		1,150.10		55.92		0.00		1,001.06		1,001.06		0.00		0.00		907.94		814.82		721.70		628.58		535.44		442.32		349.20		256.08		162.96		69.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		353		7809025		MOLA CARMELO		1080		5/18/18		1640		1641		1,013.77		1,043.86		30.09		0.00		940.03		1,043.86		103.83		0.00		866.31		866.31		0.00		0.00		792.58		718.85		645.12		571.39		497.67		423.93		350.21		276.48		202.75		129.03		55.29		0.00		0.00		0.00		0.00

		354		7855491		TONELLI SGADARI DI LO MONACO VINCENZO		1081		5/18/18		1641		1642		971.83		1,201.00		229.17		0.00		892.49		1,201.00		308.51		0.00		813.16		1,201.00		387.84		0.00		733.83		654.50		575.17		495.83		416.50		337.17		257.83		178.50		99.17		19.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		355		7854702		DI NOTO ROSARIO e PLANO GIOVANNA		1086		5/18/18		1646		1647		1,107.90		1,112.40		4.50		0.00		1,024.28		1,112.40		88.12		0.00		940.67		940.67		0.00		0.00		857.06		773.44		689.82		606.21		522.60		438.98		355.36		271.75		188.14		104.52		20.90		0.00		0.00		0.00		0.00

		356		7823644		FOTI GIOVANNI		1088		5/18/18		1648		1649		657.34		844.76		187.42		0.00		607.72		844.76		237.04		0.00		558.12		844.76		286.64		0.00		508.50		458.90		409.28		359.68		310.06		260.46		210.84		161.24		111.62		62.02		12.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		357		7821080		PASSANANTE PIETRO e INDELICATO LUANA		1090		5/18/18		1650		1651		569.39		616.26		46.87		0.00		524.73		616.26		91.53		0.00		480.07		616.26		136.19		0.00		435.41		390.76		346.10		301.44		256.78		212.12		167.47		122.81		78.15		33.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		358		7853161		CAPPELLINO GABRIELE		1091		5/18/18		1651		1652		6,149.93		1,724.80		0.00		4,425.13		5,793.41		1,724.80		0.00		4,068.61		5,436.89		1,724.80		0.00		3,712.09		5,080.37		4,723.85		4,367.33		4,010.31		3,654.30		3,297.79		2,941.27		2,584.75		2,228.23		1,871.71		1,515.19		1,158.67		802.17		445.65		89.13

		359		7909887		FERRARA ANTONINO		1094		5/18/18		1654		1655		1,037.50		1,037.50		0.00		0.00		956.13		956.13		0.00		0.00		874.76		874.76		0.00		0.00		793.38		712.01		630.64		549.26		467.89		386.52		305.14		223.78		142.40		61.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		360		7819528		FRANCHINA -PARAFIORITI		1095		5/18/18		1655		1656		645.05		852.50		207.45		0.00		598.13		852.50		254.37		0.00		551.23		852.50		301.27		0.00		504.31		457.39		410.49		363.57		316.66		269.75		222.83		175.93		129.01		82.09		35.19		0.00		0.00		0.00		0.00

		361		7823895		BAGLIONE FILIPPO		1096		5/18/18		1656		1657		678.08		680.70		2.62		0.00		626.91		680.70		53.79		0.00		575.73		575.73		0.00		0.00		524.55		473.38		422.20		371.03		319.85		268.67		217.50		166.32		115.15		63.97		12.79		0.00		0.00		0.00		0.00

		362		7904588		ZITO VERA e ZITO DELIA		1140		5/22/18		1657		1658		1,297.90		1,445.90		148.00		0.00		1,199.95		1,445.90		245.95		0.00		1,101.99		1,445.90		343.91		0.00		1,004.03		906.08		808.13		710.17		612.21		514.26		416.31		318.35		220.39		122.45		24.49		0.00		0.00		0.00		0.00

		363		7881524		GENTILE GIACOMO SALVATORE e ALOSI GIUSEPPINA		1141		5/22/18		1658		1659		1,934.93		2,071.56		136.63		0.00		1,776.97		2,071.56		294.59		0.00		1,619.01		1,619.01		0.00		0.00		1,461.07		1,303.11		1,145.15		987.21		829.25		671.30		513.35		355.39		197.44		39.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		364		7875116		FOTI CUZZOLA SOFIA		1144		5/22/18		1661		1662		769.96		857.30		87.34		0.00		709.56		857.30		147.74		0.00		649.18		857.30		208.12		0.00		588.79		528.40		468.01		407.62		347.24		286.84		226.46		166.07		105.68		45.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		365		7878705		BARCA FRANCO ANTONINO		1159		5/23/18		1665		1667		3,513.47		3,513.47		0.00		0.00		3,290.39		3,290.39		0.00		0.00		3,067.31		3,067.31		0.00		0.00		2,844.23		2,621.15		2,398.08		2,175.01		1,951.93		1,728.85		1,505.77		1,282.69		1,059.61		836.55		613.47		390.39		167.31		0.00		0.00

		366		7931466		GRECO LUIGI		1158		5/23/18		1666		1666		4,831.54		4,831.54		0.00		0.00		4,514.72		4,514.72		0.00		0.00		4,197.89		4,197.89		0.00		0.00		3,881.07		3,564.25		3,247.43		2,930.61		2,613.78		2,296.96		1,980.14		1,663.32		1,346.49		1,029.67		712.85		396.03		79.21		0.00		0.00

		367		7833802		ADAMO GIUSEPPE		1160		5/23/18		1667		1668		1,222.92		1,222.92		0.00		0.00		1,123.09		1,123.09		0.00		0.00		1,023.26		1,023.26		0.00		0.00		923.43		823.60		723.77		623.94		524.11		424.28		324.45		224.62		124.79		24.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		368		7930952		ALFIERI GIOVANNI		1390		6/11/18		1674		1675		1,873.03		1,873.03		0.00		0.00		1,726.12		1,726.12		0.00		0.00		1,579.22		1,579.22		0.00		0.00		1,432.31		1,285.41		1,138.51		991.60		844.70		697.79		550.89		403.99		257.09		110.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		369		7959095		DI SILVESTRO MARTINO		1704		6/28/18		1688		1689		442.88		562.70		119.82		0.00		410.67		562.70		152.03		0.00		378.46		562.70		184.24		0.00		346.25		314.04		281.83		249.63		217.41		185.21		152.99		120.79		88.57		56.37		24.15		0.00		0.00		0.00		0.00

		370		7957623		PARISI FILIPPO		1707		6/28/18		1691		1692		692.86		780.60		87.74		0.00		636.30		780.60		144.30		0.00		579.74		780.60		200.86		0.00		523.18		466.62		410.06		353.50		296.94		240.38		183.82		127.26		70.70		14.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		371		7999060		GIORGI MASSIMO		2253		8/8/18		1699		1700		835.93		1,292.70		456.77		0.00		775.14		1,292.70		517.56		0.00		714.34		1,292.70		578.36		0.00		653.54		592.75		531.96		471.16		410.36		349.57		288.78		227.98		167.18		106.39		45.60		0.00		0.00		0.00		0.00

		372		7966858		BORGESANO SALVATORE E BARBERA LILIANA		2430		9/10/18		1706		1707		728.28		832.76		104.48		0.00		671.16		832.76		161.60		0.00		614.04		832.76		218.72		0.00		556.92		499.80		442.68		385.56		328.44		271.32		214.20		157.08		99.96		42.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		373		7975002		DI STEFANO VINCENZO		2524		9/17/18		1710				1,067.53		1,155.50		87.97		0.00		983.81		1,155.50		171.69		0.00		900.07		1,155.50		255.43		0.00		816.35		732.62		648.89		565.17		481.43		397.71		313.98		230.25		146.53		62.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		374		8011404		BALLONI SILVIO		2525		9/17/18		1711				2,111.20		3,119.56		1,008.36		0.00		1,945.62		3,119.56		1,173.94		0.00		1,780.03		3,119.56		1,339.53		0.00		1,614.44		1,448.86		1,283.28		1,117.69		952.11		786.52		620.94		455.36		289.77		124.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		375		8008522		D'ANGELO DARIO		2527		9/17/18		1713				2,399.20		2,399.20		0.00		0.00		2,203.34		2,203.34		0.00		0.00		2,007.49		2,007.49		0.00		0.00		1,811.64		1,615.78		1,419.93		1,224.08		1,028.22		832.38		636.52		440.67		244.82		48.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		376		8051477		RADICI LONA CINZIA		2673		10/2/18		1720				605.44		815.66		210.22		0.00		562.96		815.66		252.70		0.00		520.47		815.66		295.19		0.00		477.98		435.50		393.00		350.52		308.04		265.54		223.06		180.58		138.08		95.60		53.11		10.62		0.00		0.00		0.00

		377		8011953		CATALANO ROBERTO		2681		10/2/18		1722				929.61		1,045.60		115.99		0.00		856.69		1,045.60		188.91		0.00		783.79		1,045.60		261.81		0.00		710.87		637.97		565.05		492.15		419.23		346.33		273.41		200.51		127.59		54.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		378		8013604		FERLAZZO GAETANO		2683		10/2/18		1725				2,510.67		0.00		0.00		2,510.67		2,313.75		0.00		0.00		2,313.75		2,116.85		2,116.85		0.00		0.00		1,919.93		1,723.01		1,526.09		1,329.18		1,132.27		935.35		738.43		541.51		344.61		147.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		379		8017549		AMENTA MAURIZIO E LANDO RITA		3177		11/5/18		1726				3,448.04		3,448.04		0.00		0.00		3,214.27		3,214.27		0.00		0.00		2,980.50		2,980.50		0.00		0.00		2,746.74		2,512.98		2,279.21		2,045.44		1,811.68		1,577.92		1,344.16		1,110.38		876.62		642.86		409.10		175.32		0.00		0.00		0.00

		380		8026403		SIRECI CIRRITO ANTONIETTA		3179		11/5/18		1728				1,661.49		2,989.56		1,328.07		0.00		1,536.09		2,989.56		1,453.47		0.00		1,410.70		2,989.56		1,578.86		0.00		1,285.31		1,159.91		1,034.51		909.11		783.73		658.33		532.93		407.53		282.14		156.75		31.35		0.00		0.00		0.00		0.00

		381		8005544		DE LUCA DARIO DE BLASI GIOVANNA		3180		11/5/18		1729				922.24		922.24		0.00		0.00		852.64		852.64		0.00		0.00		783.04		783.04		0.00		0.00		713.44		643.84		574.23		504.62		435.02		365.42		295.82		226.22		156.60		87.00		17.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		382		8117188		BUCCHERI MARCO e BUCCHERI BIAGIO/		3802		12/11/18		1733				1,198.38		2,439.20		1,240.82		0.00		1,104.38		2,439.20		1,334.82		0.00		1,010.40		2,439.20		1,428.80		0.00		916.40		822.42		728.42		634.44		540.44		446.46		352.46		258.48		164.48		70.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		383		8073733		IMPALA' ANDREANA		3803		12/11/18		1734				1,398.45		1,398.45		0.00		0.00		1,314.96		1,314.96		0.00		0.00		1,231.47		1,231.47		0.00		0.00		1,147.98		1,064.49		981.00		897.51		814.02		730.53		647.04		563.55		480.06		396.57		313.08		229.59		146.11		62.61		0.00

		384		8131295		TALLUTO SANTO		3805		12/11/18		1735				3,974.27		3,974.27		0.00		0.00		3,713.67		3,713.67		0.00		0.00		3,453.05		3,453.05		0.00		0.00		3,192.45		2,931.84		2,671.23		2,410.63		2,150.01		1,889.41		1,628.80		1,368.19		1,107.59		846.97		586.37		325.76		65.15		0.00		0.00

		385		7935856		VACCARO AGATINO e PARISI ROSARIA		142		2/27/19		1739				3,392.74		3,392.74		0.00		0.00		3,162.72		3,162.72		0.00		0.00		2,932.70		2,932.70		0.00		0.00		2,702.69		2,472.67		2,242.66		2,012.64		1,782.63		1,552.61		1,322.60		1,092.58		862.56		632.55		402.53		172.52		0.00		0.00		0.00

		386		8036040		BONGIORNO ALDO e DOMINA GIUSEPPINA		143		2/27/19		1740				1,767.79		2,005.36		237.57		0.00		1,634.37		2,005.36		370.99		0.00		1,500.95		2,005.36		504.41		0.00		1,367.53		1,234.12		1,100.70		967.28		833.86		700.45		567.03		433.61		300.19		166.77		33.36		0.00		0.00		0.00		0.00

		387		8009179		PETRUZZELLO ANTONINO e GALLITTO MARIA		144		2/27/19		1741				661.15		744.66		83.51		0.00		611.26		744.66		133.40		0.00		561.36		744.66		183.30		0.00		511.46		461.56		411.66		361.77		311.87		261.97		212.07		162.17		112.27		62.37		12.48		0.00		0.00		0.00		0.00

		388		8064602		GAROFALO VINCENZO e NOBILE INGRID		145		2/27/19		1742				826.03		1,393.60		567.57		0.00		763.69		1,393.60		629.91		0.00		701.35		1,393.60		692.25		0.00		639.01		576.66		514.32		451.98		389.64		327.29		264.95		202.61		140.27		77.93		15.59		0.00		0.00		0.00		0.00

		389		8112842		CASTIGLIA VINCENZO		147		2/27/19		1743				2,281.06		2,335.10		54.04		0.00		2,120.98		2,335.10		214.12		0.00		1,960.90		1,960.90		0.00		0.00		1,800.84		1,640.76		1,480.68		1,320.61		1,160.54		1,000.46		840.39		680.32		520.24		360.16		200.10		40.02		0.00		0.00		0.00

		390		8133161		DONGARRA' IOSE'		148		2/27/19		1744				1,861.13		2,416.90		555.77		0.00		1,715.16		2,416.90		701.74		0.00		1,569.19		2,416.90		847.71		0.00		1,423.22		1,277.25		1,131.27		985.31		839.33		693.36		547.39		401.42		255.45		109.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		391		8112169		TERMINI FRANCESCO		149		2/27/19		1745				1,226.77		2,307.80		1,081.03		0.00		1,134.18		2,307.80		1,173.62		0.00		1,041.59		2,307.80		1,266.21		0.00		949.01		856.42		763.83		671.25		578.67		486.08		393.49		300.91		208.32		115.73		23.15		0.00		0.00		0.00		0.00

		392		8081136		POLIZZI SALVATORE DONATELLO		150		2/27/19		1746				868.53		1,884.86		1,016.33		0.00		802.99		1,884.86		1,081.87		0.00		737.43		1,884.86		1,147.43		0.00		671.89		606.33		540.79		475.23		409.69		344.14		278.59		213.04		147.49		81.94		16.39		0.00		0.00		0.00		0.00

		393		8052288		SPECIALE GIOVANNI		151		2/27/19		1747				819.79		1,132.16		312.37		0.00		757.92		1,132.16		374.24		0.00		696.05		1,132.16		436.11		0.00		634.18		572.31		510.43		448.57		386.69		324.83		262.95		201.08		139.21		77.34		15.47		0.00		0.00		0.00		0.00

		394		8088153		D'AMICO GIUSEPPE		152		2/27/19		1748				1,544.11		1,773.56		229.45		0.00		1,427.57		1,773.56		345.99		0.00		1,311.04		1,773.56		462.52		0.00		1,194.50		1,077.97		961.43		844.89		728.35		611.82		495.28		378.75		262.21		145.67		29.13		0.00		0.00		0.00		0.00

		395		8169269		ALOISIO FEDERICA		153		2/27/19		1749				1,669.56		4,085.16		2,415.60		0.00		1,543.56		4,085.16		2,541.60		0.00		1,417.56		4,085.16		2,667.60		0.00		1,291.54		1,165.54		1,039.54		913.54		787.52		661.52		535.52		409.52		283.51		157.50		31.50		0.00		0.00		0.00		0.00

		396		8127819		COSTANZO BENEDETTO		475		3/28/19		1752				1,106.88		2,119.56		1,012.68		0.00		1,023.34		2,119.56		1,096.22		0.00		939.80		2,119.56		1,179.76		0.00		856.27		772.73		689.19		605.65		522.11		438.58		355.04		271.50		187.96		104.42		20.88		0.00		0.00		0.00		0.00

		397		8014548		PACE MARIA ASSUNTA		476		3/28/19		1753				8,458.77		5,981.86		0.00		2,476.91		7,968.41		5,981.86		0.00		1,986.55		7,478.05		5,981.86		0.00		1,496.19		6,987.69		6,497.33		6,006.95		5,516.59		5,026.23		4,535.87		4,045.51		3,555.13		3,064.77		2,574.41		2,084.05		1,593.69		1,103.31		612.95		122.59

		398		8013177		PIRANEO MASSIMO		477		3/28/19		1754				4,230.49		2,991.20		0.00		1,239.29		3,985.25		2,991.20		0.00		994.05		3,740.01		2,991.20		0.00		748.81		3,494.75		3,249.51		3,004.27		2,759.01		2,513.77		2,268.53		2,023.27		1,778.03		1,532.79		1,287.54		1,042.29		797.05		551.80		306.55		61.31

		399		8104586		BIONDO MARCELLA		479		3/28/19		1756				2,219.78		1,068.20		0.00		1,151.58		2,094.72		1,068.20		0.00		1,026.52		1,969.66		1,068.20		0.00		901.46		1,844.60		1,719.55		1,594.49		1,469.43		1,344.37		1,219.32		1,094.26		969.20		844.14		719.08		594.03		468.97		343.91		218.86		93.80

		400		8127249		ALBERELLI GIUSEPPE		474		3/28/19		1757				607.16		946.66		339.50		0.00		563.00		946.66		383.66		0.00		518.84		946.66		427.82		0.00		474.68		430.52		386.37		342.22		298.06		253.90		209.74		165.58		121.42		77.28		33.12		0.00		0.00		0.00		0.00

		401		8173984		CONDO' GIULIANA		681		4/10/19		1758				2,256.09		4,698.30		2,442.21		0.00		2,085.82		4,698.30		2,612.48		0.00		1,915.55		4,698.30		2,782.75		0.00		1,745.28		1,575.01		1,404.73		1,234.47		1,064.19		893.93		723.65		553.39		383.11		212.84		42.57		0.00		0.00		0.00		0.00

		402		8133797		LICCIARDELLO DANIELE		682		4/10/19		1759				1,861.22		3,074.40		1,213.18		0.00		1,720.74		3,074.40		1,353.66		0.00		1,580.28		3,074.40		1,494.12		0.00		1,439.81		1,299.34		1,158.87		1,018.40		877.93		737.46		597.00		456.52		316.06		175.59		35.12		0.00		0.00		0.00		0.00

		403		8161980		FERRO GIUSEPPA		684		4/10/19		1761				1,641.31		2,346.00		704.69		0.00		1,517.43		2,346.00		828.57		0.00		1,393.56		2,346.00		952.44		0.00		1,269.69		1,145.81		1,021.95		898.07		774.20		650.33		526.45		402.59		278.71		154.84		30.97		0.00		0.00		0.00		0.00

		404		8113840		CALLARI  BARTOLOMEO		685		4/10/19		1762				719.15		1,279.46		560.31		0.00		666.85		1,279.46		612.61		0.00		614.55		1,279.46		664.91		0.00		562.25		509.94		457.64		405.34		353.04		300.74		248.44		196.13		143.83		91.53		39.23		0.00		0.00		0.00		0.00

		405		8048072		PUCCIO - RAIMONDI		680		4/10/19		1763				1,091.74		1,158.30		66.56		0.00		1,009.34		1,158.30		148.96		0.00		926.96		926.96		0.00		0.00		844.56		762.16		679.76		597.37		514.98		432.58		350.18		267.79		185.40		103.00		20.60		0.00		0.00		0.00		0.00

		406		8185383		MINEO MARCO		1039		5/15/19		1764				1,706.02		2,598.40		892.38		0.00		1,581.94		2,598.40		1,016.46		0.00		1,457.87		2,598.40		1,140.53		0.00		1,333.80		1,209.72		1,085.64		961.58		837.50		713.42		589.35		465.28		341.20		217.13		93.06		0.00		0.00		0.00		0.00

		407		8058508		FRANCESCO MICALE srl-		1041		5/15/19		1766				790.02		804.46		14.44		0.00		732.57		804.46		71.89		0.00		675.11		675.11		0.00		0.00		617.66		560.20		502.74		445.29		387.83		330.38		272.92		215.46		158.00		100.55		43.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		408		8198084		GIAMMANCO CESARE		1043		5/15/19		1768				966.06		1,660.00		693.94		0.00		893.15		1,660.00		766.85		0.00		820.24		1,660.00		839.76		0.00		747.33		674.42		601.51		528.60		455.69		382.78		309.87		236.96		164.05		91.14		18.23		0.00		0.00		0.00		0.00

		409		8179396		GIAMMANCO GIULIA		1038		5/15/19		1769				2,245.41		2,912.06		666.65		0.00		2,075.95		2,912.06		836.11		0.00		1,906.48		2,912.06		1,005.58		0.00		1,737.01		1,567.55		1,398.09		1,228.62		1,059.15		889.69		720.23		550.76		381.29		211.83		42.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		410		8161436		CANCEMI- SEGUENTI		1300		6/4/19		1770				1,601.48		0.00		0.00		1,601.48		1,489.10		0.00		0.00		1,489.10		1,376.71		1,376.71		0.00		0.00		1,264.33		1,151.94		1,039.56		927.17		814.79		702.40		590.02		477.64		365.25		252.86		140.48		28.10		0.00		0.00		0.00

		411		8232783		UDINE ARMANDO		1301		6/4/19		1772				2,341.91		3,697.16		1,355.25		0.00		2,165.15		3,697.16		1,532.01		0.00		1,988.41		3,697.16		1,708.75		0.00		1,811.66		1,634.91		1,458.17		1,281.42		1,104.67		927.92		751.17		574.43		397.68		220.93		44.19		0.00		0.00		0.00		0.00

		412		8208658		GIORDANO-TESTAGROSSA		1302		6/4/19		1773				1,063.16		2,397.70		1,334.54		0.00		982.92		2,397.70		1,414.78		0.00		902.68		2,397.70		1,495.02		0.00		822.44		742.20		661.96		581.73		501.50		421.26		341.02		260.78		180.54		100.30		20.06		0.00		0.00		0.00		0.00

		413		8186010		MESSINA SIMONE		1303		6/4/19		1774				1,929.36		3,330.20		1,400.84		0.00		1,783.74		3,330.20		1,546.46		0.00		1,638.14		3,330.20		1,692.06		0.00		1,492.52		1,346.91		1,201.30		1,055.68		910.08		764.46		618.85		473.24		327.63		182.02		36.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		414		8181147		PROMO EDIL srl		1304		6/4/19		1775				1,754.74		3,224.16		1,469.42		0.00		1,627.13		3,224.16		1,597.03		0.00		1,499.51		3,224.16		1,724.65		0.00		1,371.89		1,244.27		1,116.66		989.04		861.42		733.80		606.18		478.57		350.95		223.33		95.71		0.00		0.00		0.00		0.00

		415		8193149		SABELLA LAURA - MASARACCHIA SALVATORE		1305		6/4/19		1776				1,346.26		1,845.10		498.84		0.00		1,244.66		1,845.10		600.44		0.00		1,143.06		1,845.10		702.04		0.00		1,041.44		939.84		838.24		736.64		635.02		533.42		431.82		330.22		228.61		127.00		25.40		0.00		0.00		0.00		0.00

		416		8167047		FERRARELLI - SPITALE		1526		6/24/19		1777				1,605.43		1,685.46		80.03		0.00		1,492.77		1,685.46		192.69		0.00		1,380.11		1,380.11		0.00		0.00		1,267.44		1,154.78		1,042.12		929.46		816.80		704.14		591.47		478.81		366.15		253.49		140.83		28.17		0.00		0.00		0.00

		417		8207238		BUTTA' ANGELA		1692		7/9/19		1779				1,303.31		2,407.00		1,103.69		0.00		1,208.52		2,407.00		1,198.48		0.00		1,113.74		2,407.00		1,293.26		0.00		1,018.95		924.16		829.38		734.59		639.80		545.02		450.23		355.44		260.66		165.88		71.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		418		8079997		CIULLA-CARDINALE		1693		7/9/19		1780				858.30		1,356.76		498.46		0.00		795.87		1,356.76		560.89		0.00		733.45		1,356.76		623.31		0.00		671.03		608.61		546.19		483.77		421.35		358.92		296.50		234.08		171.66		109.24		46.82		0.00		0.00		0.00		0.00

		419		8240030		CELI ANSALDO TOMMASO		1881		7/29/19		1782				5,525.88		5,525.88		0.00		0.00		5,151.24		5,151.24		0.00		0.00		4,776.62		4,776.62		0.00		0.00		4,401.98		4,027.34		3,652.70		3,278.06		2,903.44		2,528.80		2,154.16		1,779.52		1,404.88		1,030.26		655.62		280.98		0.00		0.00		0.00

		420		8095397		NISTICO' VALERIA		1882		7/29/19		1783				6,154.35		6,154.35		0.00		0.00		5,706.76		5,706.76		0.00		0.00		5,259.17		5,259.17		0.00		0.00		4,811.58		4,363.99		3,916.40		3,468.82		3,021.22		2,573.64		2,126.04		1,678.46		1,230.86		783.28		335.69		0.00		0.00		0.00		0.00

		421		8239774		VALENTI ROSA		1884		7/29/19		1785				750.18		936.76		186.58		0.00		693.56		936.76		243.20		0.00		636.94		936.76		299.82		0.00		580.33		523.71		467.09		410.47		353.86		297.24		240.62		184.01		127.39		70.77		14.15		0.00		0.00		0.00		0.00

		422		8207887		MIRTO BENEDETTO		2079		8/30/19		1787				3,660.87		3,660.87		0.00		0.00		3,412.67		3,412.67		0.00		0.00		3,164.47		3,164.47		0.00		0.00		2,916.28		2,668.09		2,419.89		2,171.70		1,923.51		1,675.31		1,427.12		1,178.93		930.73		682.53		434.35		186.15		0.00		0.00		0.00

		423		8275834		ALAIMO DI LORO e DI SANO		2080		8/30/19		1788				483.49		776.30		292.81		0.00		448.35		776.30		327.95		0.00		413.17		776.30		363.13		0.00		378.01		342.85		307.67		272.53		237.35		202.19		167.03		131.87		96.69		61.53		26.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		424		8257122		LO BURGIO e CALIANDRO -		2081		8/30/19		1789				1,855.16		1,855.16		0.00		0.00		1,724.97		1,724.97		0.00		0.00		1,594.79		1,594.79		0.00		0.00		1,464.60		1,334.41		1,204.23		1,074.04		943.85		813.67		683.48		553.29		423.11		292.92		162.73		32.55		0.00		0.00		0.00

		425		8261593		TESTONI BLASCO		2082		8/30/19		1790				2,641.61		4,421.16		1,779.55		0.00		2,449.49		4,421.16		1,971.67		0.00		2,257.37		4,421.16		2,163.79		0.00		2,065.27		1,873.15		1,681.03		1,488.91		1,296.79		1,104.67		912.55		720.43		528.33		336.21		144.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		426		8258732		LEONE RAFFAELE  e LATINA LUCIA		2083		8/30/19		1791				1,732.82		2,592.16		859.34		0.00		1,606.80		2,592.16		985.36		0.00		1,480.77		2,592.16		1,111.39		0.00		1,354.75		1,228.73		1,102.70		976.68		850.66		724.63		598.61		472.59		346.57		220.54		94.52		0.00		0.00		0.00		0.00

		427		8255458		MELILLI GIUSEPPE		2085		8/30/19		1793				1,497.77		2,567.10		1,069.33		0.00		1,388.84		2,567.10		1,178.26		0.00		1,279.91		2,567.10		1,287.19		0.00		1,170.99		1,062.05		953.13		844.20		735.27		626.34		517.41		408.49		299.55		190.63		81.70		0.00		0.00		0.00		0.00

		428		8183801		ACCARDO SILVESTRO		2086		8/30/19		1794				848.94		1,340.10		491.16		0.00		784.86		1,340.10		555.24		0.00		720.80		1,340.10		619.30		0.00		656.72		592.66		528.58		464.51		400.44		336.37		272.30		208.23		144.16		80.08		16.02		0.00		0.00		0.00		0.00

		429		8131056		GUGLIUZZA ANTONIO		2077		8/30/19		1796				2,437.82		2,437.82		0.00		0.00		2,272.54		2,272.54		0.00		0.00		2,107.26		2,107.26		0.00		0.00		1,941.98		1,776.72		1,611.44		1,446.16		1,280.88		1,115.61		950.34		785.06		619.78		454.50		289.24		123.96		0.00		0.00		0.00

		430		8235301		NOBILE ORAZIO GRAZIA MARIA		2401		9/25/19		1797				606.55		948.40		341.85		0.00		562.45		948.40		385.95		0.00		518.33		948.40		430.07		0.00		474.22		430.11		385.99		341.88		297.77		253.65		209.54		165.43		121.31		77.20		33.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		431		8257895		CONTARINI SCHIFANI GIOVANNA		2402		9/25/19		1798				1,046.55		1,840.80		794.25		0.00		970.45		1,840.80		870.35		0.00		894.33		1,840.80		946.47		0.00		818.21		742.11		665.99		589.87		513.77		437.65		361.53		285.43		209.31		133.19		57.09		0.00		0.00		0.00		0.00

		432		8252730		ESPOSITO LAVINA LUCIO		2404		9/25/19		1800				913.71		1,143.50		229.79		0.00		847.26		1,143.50		296.24		0.00		780.81		1,143.50		362.69		0.00		714.35		647.91		581.45		515.00		448.55		382.10		315.65		249.19		182.75		116.29		49.84		0.00		0.00		0.00		0.00

		433		8243839		ZINGALI - DI GIORGI		2405		9/25/19		1801				1,587.59		1,587.59		0.00		0.00		1,479.95		1,479.95		0.00		0.00		1,372.33		1,372.33		0.00		0.00		1,264.69		1,157.05		1,049.43		941.79		834.15		726.53		618.89		511.25		403.63		295.99		188.35		80.73		0.00		0.00		0.00

		434		8299546		INGRASSIA ANTONINO - CENTRO STORICO		2642		10/17/19		1803				2,678.24		2,678.24		0.00		0.00		2,490.29		0.00		0.00		2,490.29		2,302.35		2,302.35		0.00		0.00		2,114.40		1,926.45		1,738.51		1,550.56		1,362.61		1,174.67		986.72		798.77		610.83		422.87		234.93		46.98		0.00		0.00		0.00

		435		8261467		DI FEDE MARIA RITA / CENTRO STORICO		2725		10/23/19		1805				1,358.07		2,143.56		785.49		0.00		1,259.31		1,981.78		722.47		0.00		1,160.53		1,820.00		659.47		0.00		1,061.77		962.99		864.23		765.46		666.69		567.92		469.15		370.39		271.61		172.85		74.08		0.00		0.00		0.00		0.00

		436		8326530		GIUFFRIDA ROBERTO - CENTRO STORICO		3304		12/2/19		1806				3,132.93		3,132.93		0.00		0.00		2,913.08		0.00		0.00		2,913.08		2,693.22		2,693.22		0.00		0.00		2,473.37		2,253.51		2,033.66		1,813.80		1,593.95		1,374.09		1,154.24		934.38		714.53		494.67		274.82		54.96		0.00		0.00		0.00

		437		8281521		MATASSA ENRICO e GUGLIUZZA MARIA - CENTRO STORICO		3300		12/2/19		1811				1,461.24		1,709.25		248.01		0.00		1,358.70		1,580.25		221.55		0.00		1,256.15		1,451.25		195.10		0.00		1,153.61		1,051.07		948.52		845.98		743.44		640.90		538.35		435.81		333.26		230.72		128.18		25.64		0.00		0.00		0.00

		438		8310064		VACCARO ANTONINO - CENTRO STORICO		3301		12/2/19		1812				813.57		1,313.54		499.97		0.00		754.40		1,214.41		460.01		0.00		695.23		1,115.27		420.04		0.00		636.07		576.89		517.73		458.55		399.39		340.22		281.05		221.88		162.71		103.55		44.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		439		8274582		ARRIGO SALVATORE - CENTRO STORICO		3302		12/2/19		1813				390.76		625.21		234.45		0.00		363.34		578.03		214.69		0.00		335.92		530.84		194.92		0.00		308.49		281.07		253.65		226.23		198.81		171.39		143.96		116.54		89.12		61.70		34.28		6.86		0.00		0.00		0.00

		440		8309063		DI COSTA - CALI' / CENTRO STORICO		3571		12/2/19		1814				1,016.69		1,466.03		449.34		0.00		942.75		1,355.39		412.64		0.00		868.80		1,244.74		375.94		0.00		794.86		720.92		646.98		573.04		499.10		425.16		351.22		277.28		203.34		129.39		55.45		0.00		0.00		0.00		0.00

		441		8320452		MANDALA' SIMONE / CENTRO STORICO		3573		12/17/19		1816				2,127.58		2,127.58		0.00		0.00		1,983.34		1,983.34		0.00		0.00		1,839.10		1,839.10		0.00		0.00		1,694.86		1,550.60		1,406.36		1,262.12		1,117.88		973.64		829.40		685.14		540.90		396.66		252.42		108.18		0.00		0.00		0.00

		442		8303279		INSALACO - GENCO / CENTRO STORICO		3574		12/17/19		1817				5,452.06		5,452.06		0.00		0.00		5,094.55		5,094.55		0.00		0.00		4,737.04		4,737.04		0.00		0.00		4,379.52		4,022.01		3,664.50		3,306.98		2,949.48		2,591.96		2,234.44		1,876.94		1,519.42		1,161.91		804.40		446.88		89.38		0.00		0.00

		443		8337604		BELLIPANNI - MICIOTTO / CENTRO STORICO		3575		12/17/19		1818				1,107.60		1,293.18		185.58		0.00		1,027.05		1,195.58		168.53		0.00		946.50		1,097.98		151.48		0.00		865.94		785.39		704.84		624.28		543.73		463.18		382.62		302.08		221.52		140.96		60.42		0.00		0.00		0.00		0.00

		444		8348188		CIANCIOLO GIOVANNI / CENTRO STORICO		3578		12/17/19		1820				602.33		0.00		0.00		602.33		558.53		0.00		0.00		558.53		514.73		514.73		0.00		0.00		470.92		427.11		383.31		339.50		295.69		251.89		208.09		164.27		120.47		76.67		32.85		0.00		0.00		0.00		0.00

		445		8348179		CIANCIOLO GIOVANNI / CENTRO STORICO		3580		12/17/19		1822				290.97		0.00		0.00		290.97		270.55		0.00		0.00		270.55		250.13		250.13		0.00		0.00		229.71		209.30		188.88		168.46		148.04		127.62		107.20		86.78		66.36		45.94		25.52		5.10		0.00		0.00		0.00

		446		8326126		FERRARELLI MARCO / CENTRO STORICO		1025		19/05/20		1900				4,010.31		4,010.31		0.00		0.00		3,755.69		3,755.69		0.00		0.00		3,501.06		3,501.06		0.00		0.00		3,246.44		2,991.82		2,737.20		2,482.58		2,227.95		1,973.33		1,718.71		1,464.09		1,209.46		954.84		700.22		445.60		190.97		0.00		0.00

		447		8216494		SACCONE PROSPERO / CENTRO STORICO		1026		19/05/20		1901				1,751.58		1,751.58		0.00		0.00		1,640.38		1,640.38		0.00		0.00		1,529.16		1,529.16		0.00		0.00		1,417.95		1,306.74		1,195.53		1,084.32		973.10		861.90		750.68		639.47		528.26		417.05		305.84		194.62		83.42		0.00		0.00

		448		8360780		LOCURTO PASQUALE / CENTRO STORICO		1027		5/19/20		1902				2,021.67		2,021.67		0.00		0.00		1,889.10		1,889.10		0.00		0.00		1,756.54		1,756.54		0.00		0.00		1,623.96		1,491.40		1,358.83		1,226.26		1,093.69		961.12		828.56		695.98		563.42		430.84		298.28		165.71		33.14		0.00		0.00

		449		8326844		RAGONA FRANCESCO & C. snc / CENTRO STORICO		1028		19/05/20		1903				999.52		0.00		0.00		999.52		929.37		0.00		0.00		929.37		859.23		859.23		0.00		0.00		789.09		718.95		648.81		578.67		508.52		438.38		368.24		298.10		227.96		157.82		87.68		17.53		0.00		0.00		0.00

		450		8347268		GIBILARO - NOTONICA / CENTRO STORICO		1029		19/05/20		1904				5,020.29		1,650.42		0.00		3,369.87		4,729.26		1,525.86		0.00		3,203.40		4,438.22		1,401.30		0.00		3,036.92		4,147.20		3,856.16		3,565.14		3,274.10		2,983.07		2,692.04		2,401.01		2,109.98		1,818.94		1,527.92		1,236.88		945.86		654.82		363.79		72.76

		451		8334405		BUTTA' MARIA - CONTRIBUTI CENTRO STORICO		1022		19/05/20		1905				560.90		614.63		53.73		0.00		521.54		568.24		46.70		0.00		482.18		521.86		39.68		0.00		442.82		403.46		364.10		324.74		285.37		246.00		206.64		167.28		127.92		88.56		49.20		9.84		0.00		0.00		0.00

		452		8310882		ARMANIO FRANCESCO PAOLO / CENTRO STORICO		1023		19/05/20		1906				9,565.28		9,565.28		0.00		0.00		8,938.05		8,938.05		0.00		0.00		8,310.81		8,310.81		0.00		0.00		7,683.59		7,056.35		6,429.12		5,801.89		5,174.65		4,547.43		3,920.19		3,292.97		2,665.73		2,038.50		1,411.27		784.03		156.81		0.00		0.00

		453		8326893		PELLEGRINO STEFANO  / CENTRO STORICO		1024		19/05/20		1907				5,267.13		5,267.13		0.00		0.00		4,932.71		4,932.71		0.00		0.00		4,598.29		4,598.29		0.00		0.00		4,263.87		3,929.45		3,595.03		3,260.61		2,926.18		2,591.76		2,257.34		1,922.92		1,588.50		1,254.08		919.66		585.24		250.82		0.00		0.00

		454		8360589		PERETTI MARCELLO / CENTRO STORICO		1146		22/05/20		1908				772.09		989.18		217.09		0.00		717.91		914.53		196.62		0.00		663.73		839.87		176.14		0.00		609.54		555.36		501.18		447.00		392.82		338.63		284.45		230.27		176.09		121.91		67.73		13.55		0.00		0.00		0.00

		455		8356367		PISCITELLO FRANCESCA / CENTRO STORICO		1147		22/05/20		1909				719.11		924.53		205.42		0.00		670.35		854.75		184.40		0.00		621.61		784.98		163.37		0.00		572.85		524.09		475.35		426.59		377.83		329.09		280.33		231.57		182.83		134.07		85.31		36.57		0.00		0.00		0.00

		456		8380857		CIPRIANI ANDREA e MIGLIORE ALESSANDRA / CENTRO STORICO		1529		17/06/20		1911				11,258.73		3,813.29		0.00		7,445.44		10,606.05		3,525.49		0.00		7,080.56		9,953.37		3,237.70		0.00		6,715.67		9,300.69		8,648.01		7,995.33		7,342.65		6,689.97		6,037.29		5,384.61		4,731.93		4,079.25		3,426.57		2,773.89		2,121.21		1,468.53		815.85		163.17

		457		8441025		GOVERNALI SALVATORE / CENTRO STORICO		1531		17/06/20		1912				2,740.52		2,740.52		0.00		0.00		2,571.88		2,571.88		0.00		0.00		2,403.22		2,403.22		0.00		0.00		2,234.58		2,065.93		1,897.28		1,728.64		1,559.98		1,391.34		1,222.69		1,054.04		885.40		716.74		548.10		379.45		210.80		42.16		0.00

		458		8376097		RUSSO ANNA / CENTRO STORICO		1532		17/06/20		1913				4,783.17		4,783.17		0.00		0.00		4,488.83		4,488.83		0.00		0.00		4,194.47		4,194.47		0.00		0.00		3,900.13		3,605.78		3,311.43		3,017.08		2,722.73		2,428.38		2,134.03		1,839.69		1,545.33		1,250.99		956.64		662.29		367.94		73.59		0.00

		459		8324294		VIGANELLO EMILIA CONCETTA / CENTRO STORICO		1535		17/06/20		1914				3,733.30		3,733.30		0.00		0.00		3,488.50		3,488.50		0.00		0.00		3,243.68		3,243.68		0.00		0.00		2,998.88		2,754.07		2,509.26		2,264.46		2,019.65		1,774.84		1,530.04		1,285.23		1,040.42		795.62		550.81		306.00		61.20		0.00		0.00

		460		8381939		RIMI GIUSEPPE / CENTRO STORICO		1695		22/06/20		1915				1,031.21		1,239.66		208.45		0.00		958.85		1,146.10		187.25		0.00		886.47		1,052.55		166.08		0.00		814.11		741.75		669.39		597.01		524.65		452.29		379.92		307.55		235.19		162.83		90.45		18.09		0.00		0.00		0.00

		461		8422792		OIENI GINA / CENTRO STORICO		1697		22/06/20		1916				572.69		627.55		54.86		0.00		532.50		580.19		47.69		0.00		492.31		532.83		40.52		0.00		452.13		411.93		371.75		331.56		291.37		251.18		210.99		170.80		130.61		90.43		50.23		10.05		0.00		0.00		0.00

		462		8438090		AGNELLO VINCENZA / CENTRO STORICO		1699		22/06/20		1918				1,415.29		1,719.19		303.90		0.00		1,325.43		1,589.44		264.01		0.00		1,235.57		1,459.69		224.12		0.00		1,145.71		1,055.85		965.99		876.13		786.27		696.41		606.55		516.69		426.83		336.97		247.11		157.25		67.39		0.00		0.00

		463		8425422		DI MARCO ALBERTO / CENTRO STORICO		1995		08/07/20		1920				1,663.87		1,723.91		60.04		0.00		1,547.11		1,602.93		55.82		0.00		1,430.35		1,481.96		51.61		0.00		1,313.59		1,196.83		1,080.06		963.29		846.53		729.77		613.01		496.25		379.49		262.71		145.95		29.19		0.00		0.00		0.00

		464		8412125		D'AMICO ANTONELLA / CENTRO STORICO		1996		08/07/20		1921				6,108.68		6,108.68		0.00		0.00		5,743.98		5,743.98		0.00		0.00		5,379.28		5,379.28		0.00		0.00		5,014.58		4,649.89		4,285.19		3,920.49		3,555.79		3,191.10		2,826.40		2,461.70		2,097.00		1,732.31		1,367.61		1,002.91		638.21		273.51		0.00

		465		8312893		SCARDINA NICOLA e SCARDINA SILVANA / CENTRO STORICO		2000		08/07/20		1923				2,026.57		2,026.57		0.00		0.00		1,905.58		1,905.58		0.00		0.00		1,784.59		1,784.59		0.00		0.00		1,663.61		1,542.61		1,421.63		1,300.63		1,179.65		1,058.65		937.67		816.68		695.69		574.70		453.71		332.72		211.73		90.75		0.00

		466		8324075		LICARI ANTONIO / CENTRO STORICO		2304		28/07/20		1926				9,010.53		9,010.53		0.00		0.00		8,438.44		8,438.44		0.00		0.00		7,866.34		7,866.34		0.00		0.00		7,294.24		6,722.14		6,150.04		5,577.95		5,005.85		4,433.75		3,861.66		3,289.56		2,717.46		2,145.36		1,573.27		1,001.17		429.07		0.00		0.00

		467		8189879		ARDIZZONE GIADA NUOVO PROPRIETARIO		2146		17/07/20		1927				606.54		606.54		0.00		0.00		533.02		633.02		100.00		0.00		459.50		459.50		0.00		0.00		385.98		312.46		238.94		165.42		91.90		18.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		468		8377133		PIRRONE ROSALBA / CENTRO STORICO		2505		25/08/20		1930				1,143.23		1,703.40		560.17		0.00		1,074.98		1,583.86		508.88		0.00		1,006.72		1,464.33		457.61		0.00		938.47		870.22		801.96		733.71		665.46		597.20		528.95		460.70		392.44		324.20		255.94		187.69		119.44		51.18		0.00

		469		8533901		TONNINO ANTONIO / CENTRO STORICO		2506		25/08/20		1931				5,348.17		5,348.17		0.00		0.00		4,972.85		0.00		0.00		4,972.85		4,597.55		4,597.55		0.00		0.00		4,222.23		3,846.93		3,471.61		3,096.31		2,720.99		2,345.69		1,970.37		1,595.07		1,219.75		844.45		469.13		93.83		0.00		0.00		0.00

		470		8466821		NAPOLI- GUCCIARDO / CENTRO STORICO		2911		01/10/20		1932				9,575.67		9,575.67		0.00		0.00		8,947.76		8,947.76		0.00		0.00		8,319.84		8,319.84		0.00		0.00		7,691.93		7,064.02		6,436.10		5,808.20		5,180.28		4,552.36		3,924.46		3,296.54		2,668.62		2,040.72		1,412.80		784.89		156.98		0.00		0.00

		471		8314754		TAMBURELLO CALOGERA / CENTRO STORICO		3363		06/11/20		1933				1,874.54		1,874.54		0.00		0.00		1,759.18		1,759.18		0.00		0.00		1,643.82		1,643.82		0.00		0.00		1,528.48		1,413.12		1,297.76		1,182.40		1,067.04		951.68		836.34		720.98		605.62		490.26		374.90		259.55		144.20		28.84		0.00

		472		8491085		ROMANO - DI FRESCO / CENTRO STORICO		3362		06/11/20		1934				5,273.67		5,273.67		0.00		0.00		4,927.86		4,927.86		0.00		0.00		4,582.05		4,582.05		0.00		0.00		4,236.23		3,890.41		3,544.60		3,198.79		2,852.97		2,507.15		2,161.34		1,815.53		1,469.71		1,123.89		778.08		432.26		86.45		0.00		0.00

		473		8440861		RINALDI MICHELE MARIA / CENTRO STORICO		3361		06/11/20		1935				6,536.92		6,536.92		0.00		0.00		6,121.88		6,121.88		0.00		0.00		5,706.84		5,706.84		0.00		0.00		5,291.80		4,876.76		4,461.71		4,046.66		3,631.62		3,216.58		2,801.54		2,386.50		1,971.46		1,556.40		1,141.36		726.32		311.28		0.00		0.00

		474		8586178		PALERMO-PALMINTERI / CENTRO STORICO		3360		06/11/20		1937				7,602.86		7,602.86		0.00		0.00		7,104.32		7,104.32		0.00		0.00		6,605.76		6,605.76		0.00		0.00		6,107.22		5,608.66		5,110.12		4,611.57		4,113.02		3,614.47		3,115.92		2,617.38		2,118.82		1,620.28		1,121.73		623.18		124.63		0.00		0.00

		475		8541510		VOLANTE ROBERTA / CENTRO STORICO		3800		25/11/20		1938				5,266.84		5,266.84		0.00		0.00		4,932.44		4,932.44		0.00		0.00		4,598.04		4,598.04		0.00		0.00		4,263.64		3,929.24		3,594.82		3,260.42		2,926.02		2,591.62		2,257.22		1,922.82		1,588.42		1,254.02		919.62		585.22		250.81		0.00		0.00

		476		8560804		CORONEO DARIO / CENTRO STORICO		3802		25/11/20		1939				5,262.29		5,262.29		0.00		0.00		4,928.17		4,928.17		0.00		0.00		4,594.05		4,594.05		0.00		0.00		4,259.95		3,925.83		3,591.71		3,257.61		2,923.49		2,589.37		2,255.27		1,921.15		1,587.03		1,252.93		918.81		584.69		250.59		0.00		0.00

		477		8447455		ABBATE ROBERTO / CENTRO STORICO		3803		25/11/20		1940				4,614.02		2,653.35		0.00		1,960.67		4,354.07		2,467.15		0.00		1,886.92		4,094.13		2,280.95		0.00		1,813.18		3,834.19		3,574.24		3,314.30		3,054.35		2,794.41		2,534.46		2,274.52		2,014.57		1,754.63		1,494.68		1,234.74		974.79		714.85		454.90		194.96

		478		8623947		MASCALI SALVATORE / CENTRO STORICO		3805		25/11/20		1941				664.16		995.89		331.73		0.00		619.13		926.01		306.88		0.00		574.10		856.12		282.02		0.00		529.07		484.04		439.02		393.99		348.96		303.94		258.91		213.88		168.86		123.82		78.80		33.77		0.00		0.00		0.00

		479		8440705		TARARA' ANNA / CENTRO STORICO		3806		25/11/20		1942				1,558.19		1,558.19		0.00		0.00		1,465.16		1,465.16		0.00		0.00		1,372.14		1,372.14		0.00		0.00		1,279.12		1,186.09		1,093.06		1,000.04		907.01		813.98		720.96		627.93		534.90		441.88		348.85		255.82		162.80		69.77		0.00

		480		8521740		RISPOLI MONICA / CENTRO STORICO		3595		18/11/20		1943				5,570.86		2,653.35		0.00		2,917.51		5,257.01		2,467.15		0.00		2,789.86		4,943.16		2,280.95		0.00		2,662.21		4,629.30		4,315.46		4,001.60		3,687.76		3,373.90		3,060.05		2,746.20		2,432.35		2,118.50		1,804.65		1,490.80		1,176.94		863.10		549.24		235.40

		481		8632783		GIOIA FRANCESCO / CENTRO STORICO		3599		18/11/20		1945				9,463.04		3,123.38		0.00		6,339.66		8,929.92		2,904.20		0.00		6,025.72		8,396.78		2,685.01		0.00		5,711.77		7,863.66		7,330.52		6,797.40		6,264.26		5,731.14		5,198.01		4,664.88		4,131.75		3,598.62		3,065.50		2,532.36		1,999.24		1,466.10		932.98		399.84

		482		8639688		STURZO GASPARE / CENTRO STORICO		3598		18/11/20		1946				6,715.35		2,216.48		0.00		4,498.87		6,337.02		2,060.93		0.00		4,276.09		5,958.69		1,905.39		0.00		4,053.30		5,580.36		5,202.03		4,823.70		4,445.38		4,067.04		3,688.72		3,310.38		2,932.06		2,553.72		2,175.40		1,797.06		1,418.74		1,040.41		662.08		283.75

		483		8621193		GIOIA PAOLO / CENTRO STORICO		3596		18/11/20		1947				6,033.20		1,991.33		0.00		4,041.87		5,693.30		1,851.58		0.00		3,841.72		5,353.41		1,711.84		0.00		3,641.57		5,013.51		4,673.61		4,333.71		3,993.81		3,653.91		3,314.01		2,974.12		2,634.22		2,294.32		1,954.42		1,614.52		1,274.62		934.72		594.83		254.93

		484		8454519		ACCARDO TERESA / CENTRO STORICO		3594		18/11/20		1948				3,250.52		3,250.52		0.00		0.00		3,067.38		3,067.38		0.00		0.00		2,884.26		2,884.26		0.00		0.00		2,701.14		2,518.00		2,334.88		2,151.75		1,968.62		1,785.50		1,602.37		1,419.24		1,236.12		1,052.98		869.86		686.74		503.60		320.48		137.35

		485		8428799		BORMIOLI GIULIANO / CENTRO STORICO		3593		18/11/20		1949				13,753.47		13,753.47		0.00		0.00		12,880.23		12,880.23		0.00		0.00		12,006.99		12,006.99		0.00		0.00		11,133.77		10,260.53		9,387.29		8,514.05		7,640.82		6,767.59		5,894.35		5,021.11		4,147.87		3,274.65		2,401.41		1,528.17		654.93		0.00		0.00

		486		8558285		PETRUCCI STEFANIA / CENTRO STORICO		3992		01/12/20		1950				3,489.42		3,489.42		0.00		0.00		3,260.60		3,260.60		0.00		0.00		3,031.79		3,031.79		0.00		0.00		2,802.98		2,574.16		2,345.35		2,116.53		1,887.72		1,658.90		1,430.09		1,201.28		972.46		743.65		514.84		286.02		57.21		0.00		0.00

		487		8560176		CAMPAILLA SALVATRICE / CENTRO STORICO		3993		01/12/20		1951				4,367.83		4,367.83		0.00		0.00		4,099.04		4,099.04		0.00		0.00		3,830.26		3,830.26		0.00		0.00		3,561.46		3,292.68		3,023.88		2,755.10		2,486.30		2,217.52		1,948.72		1,679.94		1,411.14		1,142.36		873.56		604.78		335.98		67.20		0.00

		488		8680044		RAFIM Srl / CENTRO STORICO		3995		01/12/20		1952				11,734.77		11,734.77		0.00		0.00		11,012.63		11,012.63		0.00		0.00		10,290.49		10,290.49		0.00		0.00		9,568.35		8,846.21		8,124.07		7,401.93		6,679.79		5,957.65		5,235.51		4,513.37		3,791.23		3,069.09		2,346.95		1,624.81		902.68		180.54		0.00

		489		8600600		CONTI ANGELA FABRIZIA/ CENTRO STORICO		4279		14/12/20		1953				1,388.06		1,388.06		0.00		0.00		1,297.04		1,297.04		0.00		0.00		1,206.02		1,206.02		0.00		0.00		1,115.00		1,023.98		932.96		841.94		750.92		659.90		568.88		477.86		386.83		295.81		204.79		113.77		22.75		0.00		0.00

		490		8598194		SACCOMANDO G.PPE NUOVO PROPRIETARIO		4282		14/12/20		1956				3,975.39		1,271.81		0.00		2,703.58		3,751.43		1,182.56		0.00		2,568.87		3,527.47		1,093.31		0.00		2,434.16		3,303.49		3,079.53		2,855.57		2,631.60		2,407.63		2,183.67		1,959.70		1,735.73		1,511.77		1,287.81		1,063.83		839.87		615.91		391.94		167.97

																861,774.90		4,471,137.87		3,666,768.74		57,405.77		783,988.72		4,412,281.06		3,700,784.15		72,491.81		706,226.71		4,633,695.66		3,970,243.16		42,774.21		628,468.82		550,714.04		472,976.24		398,157.66		332,590.00		275,552.86		224,379.73		177,252.21		134,579.80		97,160.14		65,923.42		41,318.57		22,084.84		9,141.07		2,470.35
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2024-ATTI DI EROGAZIONE E QUIET

		2026-UNICREDIT – L.R. 14/05/2009 N. 6 ART. 33 - Cap. 673340 - ELENCO GENERALE - FINANZIAMENTI IN AMMORTAMENTO CON CONTRIBUTO A CARICO DELLA REGIONE – ELENCO GENERALE DELLE POSIZIONI FINANZIATE AL 31-12-2025 E PRESENTI NEL SISTEMA “ SCORE”- ADEGUAMENTO IMPEGNI DAL 2026 SINO ALLA SCADENZA ALLEGATO AL DECRETO

		N.		Codice Mutuo		INTESTAZIONE		n. Decreto		del		IMPEGNO		SCHEDA N.

																Totale annualità amm.to mutuo anno 2026		Totale impegnato da SCORE anno 2026		2026				Totale annualità amm.to mutuo anno 2027		Totale impegnato da SCORE anno 2027		2027				Totale annualità amm.to mutuo anno 2028		Totale impegnato da SCORE anno 2028		2028				Totale annualità amm.to mutuo anno 2029		Totale impegnato da SCORE anno 2029		2029				Totale annualità amm.to mutuo anno 2030		Totale impegnato da SCORE anno 2030		2030				Totale annualità amm.to mutuo anno 2031		Totale impegnato da SCORE anno 2031		2031				Totale annualità amm.to mutuo anno 2032		Totale impegnato da SCORE anno 2032		2032				Totale annualità amm.to mutuo anno 2033		Totale impegnato da SCORE anno 2033		2033				Totale annualità amm.to mutuo anno 2034		Totale impegnato da SCORE anno 2034		2034				Totale annualità amm.to mutuo anno 2035		Totale impegnato da SCORE anno 2035		2035				Totale annualità amm.to mutuo anno 2036		Totale impegnato da SCORE anno 2036		2036				Totale annualità amm.to mutuo anno 2037		Totale impegnato da SCORE anno 2037		2037				Totale annualità amm.to mutuo anno 2038		Totale impegnato da SCORE anno 2038		2038				Totale annualità amm.to mutuo anno 2039		Totale impegnato da SCORE anno 2039		2039				Totale annualità amm.to mutuo anno 2040		Totale impegnato da SCORE anno 2040		2040				Totale annualità amm.to mutuo anno 2041		Totale impegnato da SCORE anno 2041		2041				Totale annualità amm.to mutuo anno 2042		Totale impegnato da SCORE anno 2042		2042				Totale annualità amm.to mutuo anno 2043		Totale impegnato da SCORE anno 2043		2043

																				DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE						DA DISIMPEGNARE		DA IMPEGNARE

		1				Impegno poliennale complessivi € 200.000.000 sul capitolo 673340 "Realizzazione di interventi di recupero degli edifici situati nei centri storici"		3035		01/12/10		1				600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		2				Art. 33 della L.R. n. 6/2009 - Avviso pubblico "Realizzazione di interventi di recupero degli edifici situati nei centri storici"		1181		30/05/11		2				2,250,000.00		2,250,000.00		0.00		0.00		2,250,000.00		2,250,000.00		0.00		0.00		2,500,000.00		2,500,000.00		0.00		0.00		2,500,000.00		2,500,000.00		0.00		0.00		2,500,000.00		2,500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		3		3885413		ARICI GIUSEPPE		3076		11/9/11		3				1,126.06		1,126.06		0.00		0.00		930.22		930.22		0.00		0.00		734.38		734.37		0.00		0.01		538.56		538.56		0.00		0.00		342.72		342.72		0.00		0.00		146.88		0.00		0.00		146.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		4		3891690		LIGUORI ROCCO, LAUDANI BARBARA TIZIANA		3077		11/9/11		4		1		2,731.46		2,731.46		0.00		0.00		2,256.42		2,256.42		0.00		0.00		1,781.38		1,781.38		0.00		0.00		1,306.35		1,306.35		0.00		0.00		831.32		831.32		0.00		0.00		356.28		0.00		0.00		356.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		5		3906183		FRANCO ANTONINA		3237		11/21/11		5		3		3,729.95		3,729.95		0.00		0.00		3,081.27		3,081.27		0.00		0.00		2,432.58		2,432.58		0.00		0.00		1,783.89		1,783.89		0.00		0.00		1,135.21		1,135.21		0.00		0.00		506.51		0.00		0.00		506.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		6		3911008		GESTIVO EUGENIO		3183		11/15/11		6		5		553.86		553.86		0.00		0.00		457.54		457.54		0.00		0.00		361.22		361.22		0.00		0.00		264.90		264.90		0.00		0.00		168.56		168.56		0.00		0.00		72.24		0.00		0.00		72.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		7		3906944		SACCO MARIA FRANCESCA		3123		11/11/11		7		4		1,565.42		6,302.26		4,736.84		0.00		1,293.17		6,030.01		4,736.84		0.00		1,020.92		1,020.92		0.00		0.00		748.68		748.68		0.00		0.00		476.43		476.43		0.00		0.00		204.18		204.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		8		3885014		FERRARA GRAZIA		3041		11/7/11		8		8		2,141.18		2,141.18		0.00		0.00		1,733.34		1,733.34		0.00		0.00		1,325.49		1,325.49		0.00		0.00		917.64		917.64		0.00		0.00		509.80		509.80		0.00		0.00		101.96		0.00		0.00		101.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		9		3897404		BALDACCHINO SALVATORE, BALDACCHINO CALOGERO		3043		11/7/11		9		7		1,084.63		1,084.63		0.00		0.00		896.10		896.10		0.00		0.00		707.36		707.36		0.00		0.00		518.74		518.74		0.00		0.00		330.10		330.10		0.00		0.00		141.48		0.00		0.00		141.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		10		3901054		SEIDITA FRANCESCO		3042		11/7/11		10		6		2,679.47		2,679.47		0.00		0.00		2,169.10		2,169.10		0.00		0.00		1,658.72		1,660.65		1.93		0.00		1,148.35		1,148.25		0.00		0.10		637.97		617.88		0.00		20.09		127.59		0.00		0.00		127.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		11		4485039/40/41 (ex 3887838)		ARICI LUISA		3011		11/2/11		11		9		2,113.40		2,113.40		0.00		0.00		1,710.86		1,710.86		0.00		0.00		1,308.30		1,308.30		0.00		0.00		905.74		905.74		0.00		0.00		503.20		503.20		0.00		0.00		100.64		0.00		0.00		100.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		12		3886480		ARICI FRANCESCA		3012		11/2/11		12		11		2,113.40		2,113.40		0.00		0.00		1,710.86		1,710.86		0.00		0.00		1,308.30		1,308.30		0.00		0.00		905.74		905.74		0.00		0.00		503.20		503.20		0.00		0.00		100.64		0.00		0.00		100.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		13		3903224		MANGANO DILETTA		3244		11/21/11		13		14		320.83		320.83		0.00		0.00		269.49		269.49		0.00		0.00		218.16		218.16		0.00		0.00		166.83		166.83		0.00		0.00		115.50		115.50		0.00		0.00		64.17		0.00		0.00		64.17		12.84		0.00		0.00		12.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		14		3915440		FILINGERI SERGIO		3270		11/24/11		14		16		1,308.12		1,308.12		0.00		0.00		1,080.62		1,080.62		0.00		0.00		853.12		853.12		0.00		0.00		625.62		625.62		0.00		0.00		398.13		398.13		0.00		0.00		170.63		0.00		0.00		170.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		15		4487326/27 (ex 3887871)		ARICI LUISA		3010		11/2/11		15		10		1,056.70		1,056.70		0.00		0.00		855.42		855.42		0.00		0.00		654.15		654.15		0.00		0.00		452.88		452.88		0.00		0.00		251.60		251.60		0.00		0.00		50.32		0.00		0.00		50.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		16		3898866		AMICO CARMELO, AMICO VALERIO SEBASTIANO		3124		11/11/11		16		12		1,868.09		1,868.09		0.00		0.00		1,543.20		1,543.20		0.00		0.00		1,218.32		1,218.32		0.00		0.00		893.44		893.44		0.00		0.00		568.55		568.55		0.00		0.00		243.66		0.00		0.00		243.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		17		3907103		CRUCIATA FEDERICO		3125		11/11/11		17		13		3,849.85		3,849.85		0.00		0.00		3,233.87		3,233.87		0.00		0.00		2,617.90		2,617.90		0.00		0.00		2,001.92		2,001.92		0.00		0.00		1,385.95		1,385.85		0.00		0.10		769.97		0.00		0.00		769.97		154.00		0.00		0.00		154.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		18		3895061		SANSONE CHRISTIAN, SANSONE GIANLUCA		31990		11/17/11		19		15		1,415.14		1,415.14		0.00		0.00		1,219.95		1,219.95		0.00		0.00		1,024.76		1,024.76		0.00		0.00		829.57		829.57		0.00		0.00		634.38		634.38		0.00		0.00		439.18		0.00		0.00		439.18		244.00		0.00		0.00		244.00		48.80		0.00		0.00		48.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		19		3915564		CRISCIONE GIOVANNI, DI MATTEO VALERIA		3366		12/1/11		20		22		1,096.85		1,096.85		0.00		0.00		906.09		906.09		0.00		0.00		715.35		715.35		0.00		0.00		524.59		524.59		0.00		0.00		333.83		333.83		0.00		0.00		143.07		0.00		0.00		143.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		20		3905663		LAUDICINA PIERO		3367		12/1/11		21		21		436.98		436.98		0.00		0.00		384.02		384.02		0.00		0.00		331.05		331.05		0.00		0.00		278.08		278.08		0.00		0.00		225.12		225.12		0.00		0.00		172.14		0.00		0.00		172.14		119.18		0.00		0.00		119.18		66.21		0.00		0.00		66.21		13.24		0.00		0.00		13.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		21		3899629		BOSCO GIUSEPPE,VIRONE ILENIA		3335		11/29/11		22		24		2,437.17		2,437.17		0.00		0.00		2,023.31		2,013.31		0.00		10.00		1,589.46		1,589.46		0.00		0.00		1,165.60		1,165.60		0.00		0.00		741.75		741.75		0.00		0.00		317.89		317.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		22		3910340		ROCCA GINA		3332		11/29/11		23		25		2,949.75		2,949.75		0.00		0.00		2,436.75		2,436.75		0.00		0.00		1,923.75		1,923.75		0.00		0.00		1,410.75		1,410.75		0.00		0.00		897.75		897.75		0.00		0.00		384.75		0.00		0.00		384.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		23		3908563		GUMINA NUNZIA		3361		12/1/11		24		18		1,574.29		6,036.39		4,462.10		0.00		1,300.50		5,762.61		4,462.11		0.00		1,026.71		1,026.71		0.00		0.00		752.92		752.92		0.00		0.00		479.13		479.13		0.00		0.00		205.34		205.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		24		3893984		TOBIA CINZIA		3200		12/1/11		27		23		2,459.69		2,459.69		0.00		0.00		2,066.15		2,066.15		0.00		0.00		1,672.59		1,672.59		0.00		0.00		1,279.04		1,279.04		0.00		0.00		885.49		885.49		0.00		0.00		491.93		0.00		0.00		491.93		98.39		0.00		0.00		98.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		25		3908132		GARIFFO SIMONA		3491		12/9/11		30		30		2,781.39		12,134.60		9,353.21		0.00		2,297.67		12,134.60		9,836.93		0.00		1,813.95		12,134.60		10,320.65		0.00		1,330.23		12,134.60		10,804.37		0.00		846.51		12,134.60		11,288.09		0.00		362.79		0.00		0.00		362.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		26		3925001		GIALLOMBARDO FRANCESCO, SAJA TERESA GIUSEPPA		3498		12/13/11		38		40		1,228.27		4,979.88		3,751.61		0.00		1,031.75		4,979.88		3,948.13		0.00		835.23		4,979.88		4,144.65		0.00		638.70		4,979.88		4,341.18		0.00		442.17		4,979.88		4,537.71		0.00		245.65		0.00		0.00		245.65		49.13		0.00		0.00		49.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		27		3913586		CUTRANO DANIELA		3500		12/13/11		41		38		3,955.77		18,116.50		14,160.73		0.00		3,267.81		18,116.50		14,848.69		0.00		2,579.85		18,116.50		15,536.65		0.00		1,891.89		18,116.50		16,224.61		0.00		1,203.93		18,116.50		16,912.57		0.00		515.96		0.00		0.00		515.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		28		3924057		COSTANZA MARIA		3705		12/22/11		46		44		458.01		1,469.98		1,011.97		0.00		378.36		1,214.33		835.97		0.00		298.71		958.69		659.98		0.00		219.05		703.03		483.98		0.00		139.39		447.39		308.00		0.00		59.74		191.74		132.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		29		3905906		MONGIOJ AGOSTINO, PITRONACI MARIA CONCETTA		3508		12/14/11		52		50		622.51		7,440.62		6,818.11		0.00		575.53		7,440.62		6,865.09		0.00		528.55		7,440.62		6,912.07		0.00		481.57		7,440.62		6,959.05		0.00		434.59		7,440.62		7,006.03		0.00		387.60		0.00		0.00		387.60		340.62		0.00		0.00		340.62		293.64		0.00		0.00		293.64		246.65		0.00		0.00		246.65		199.67		0.00		0.00		199.67		152.69		0.00		0.00		152.69		105.71		0.00		0.00		105.71		58.73		0.00		0.00		58.73		11.74		0.00		0.00		11.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		30		3929632		ORLANDO MARIA CONCETTA, SICILIANO SALVATORE		3708		12/22/11		61		59		2,084.95		9,866.24		7,781.29		0.00		1,722.35		9,866.24		8,143.89		0.00		1,359.75		9,866.24		8,506.49		0.00		997.15		9,866.24		8,869.09		0.00		634.55		9,866.24		9,231.69		0.00		271.95		0.00		0.00		271.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		31		3919661		VILLARI DANIELA		220		2/2/12		98		105		1,727.45		1,877.67		150.22		0.00		1,427.03		1,577.24		150.21		0.00		1,126.60		1,276.81		150.21		0.00		826.17		976.39		150.22		0.00		525.75		675.96		150.21		0.00		225.32		395.54		170.22		0.00		0.00		75.11		75.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		32		3916533		D'ANTONI MARIA ANTONIETTA, BORZELLIERE LORETO		245		2/3/12		105		112		3,421.44		18,461.54		15,040.10		0.00		2,914.56		18,461.54		15,546.98		0.00		2,407.68		18,461.54		16,053.86		0.00		1,900.80		18,461.54		16,560.74		0.00		1,393.92		18,461.54		17,067.62		0.00		887.04		18,461.54		17,574.50		0.00		380.16		0.00		0.00		380.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		33		3928850		ROMANO VINCENZA, DOTTORE FRANCESCA		165		1/27/12		109		120		687.61		3,360.33		2,672.72		0.00		592.77		3,265.49		2,672.72		0.00		497.93		3,170.65		2,672.72		0.00		403.09		3,075.81		2,672.72		0.00		308.25		2,980.97		2,672.72		0.00		213.40		2,886.12		2,672.72		0.00		118.55		2,791.27		2,672.72		0.00		23.71		1,360.22		1,336.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		34		3917691		MORABITO MICHELE, LISI ENRICA, MORABITO FRANCESCO		164		1/25/12		115		127		1,702.69		1,850.75		148.06		0.00		1,406.57		1,554.63		148.06		0.00		1,110.45		1,258.51		148.06		0.00		814.33		962.39		148.06		0.00		518.21		666.27		148.06		0.00		222.09		370.15		148.06		0.00		0.00		74.03		74.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		35		3904398		DI LORENZO ANGELO PIEDISCALZI ANTONINA		243		2/3/12		122		141		724.65		7,002.26		6,277.61		0.00		624.71		7,002.26		6,377.55		0.00		524.75		7,002.26		6,477.51		0.00		424.79		7,002.26		6,577.47		0.00		324.85		7,002.26		6,677.41		0.00		224.89		7,002.26		6,777.37		0.00		124.94		0.00		0.00		124.94		24.99		0.00		0.00		24.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		36		3932922		CUPANE ANTONIO, CUPANE MARIA		242		2/3/12		123		142		2,500.01		18,116.50		15,616.49		0.00		2,155.18		18,116.50		15,961.32		0.00		1,810.35		18,116.50		16,306.15		0.00		1,465.52		18,116.50		16,650.98		0.00		1,120.69		18,116.50		16,995.81		0.00		775.87		18,116.50		17,340.63		0.00		431.03		0.00		0.00		431.03		86.21		0.00		0.00		86.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		37		3911957		SCHIPANI ALFREDO, TOMMASINI SILVIO		123		1/25/12		136		87		464.91		3,007.34		2,542.43		0.00		404.92		3,007.34		2,602.42		0.00		344.94		3,007.34		2,662.40		0.00		284.94		3,007.34		2,722.40		0.00		224.96		3,007.34		2,782.38		0.00		164.97		3,007.34		2,842.37		0.00		104.98		0.00		0.00		104.98		45.00		0.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		38		3925111		BUGLISI GAETANO, BUGLISI GIUSEPPE, CIRAULO ANTONINA		405		2/13/12		147		145		653.31		3,525.88		2,872.57		0.00		548.77		3,525.88		2,977.11		0.00		444.25		3,525.88		3,081.63		0.00		339.72		3,525.88		3,186.16		0.00		235.19		3,525.88		3,290.69		0.00		130.67		3,525.88		3,395.21		0.00		26.13		0.00		0.00		26.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		39		3929251		ARDIZZONE ANTONIO		567		2/23/12		181		187		435.05		435.05		0.00		0.00		402.21		402.21		0.00		0.00		369.38		369.38		0.00		0.00		336.55		336.55		0.00		0.00		303.71		303.71		0.00		0.00		270.88		270.88		0.00		0.00		238.05		0.00		0.00		238.05		205.21		0.00		0.00		205.21		172.37		0.00		0.00		172.37		139.55		0.00		0.00		139.55		106.71		0.00		0.00		106.71		73.87		0.00		0.00		73.87		41.04		0.00		0.00		41.04		8.21		0.00		0.00		8.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		40		3927725		SGARLATA FRANCESCO		574		2/23/12		183		190		2,422.46		13,587.88		11,165.42		0.00		2,063.56		13,587.88		11,524.32		0.00		1,704.68		13,587.88		11,883.20		0.00		1,345.80		13,587.88		12,242.08		0.00		986.92		13,587.88		12,600.96		0.00		628.04		13,587.88		12,959.84		0.00		269.19		0.00		0.00		269.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		41		3902953		CUSMANO GIUSEPPE SALVATORE, CUSMANO RICCARDO TERZO		489		2/15/12		186		193		1,239.05		8,977.50		7,738.45		0.00		1,068.15		8,977.50		7,909.35		0.00		897.25		8,977.50		8,080.25		0.00		726.34		8,977.50		8,251.16		0.00		555.44		8,977.50		8,422.06		0.00		384.53		8,977.50		8,592.97		0.00		213.63		0.00		0.00		213.63		42.73		0.00		0.00		42.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		42		3924648		GIAMMARINARO MAURIZIO		565		2/23/12		192		203		3,236.33		5,079.04		1,842.71		0.00		3,024.11		5,079.04		2,054.93		0.00		2,811.89		5,079.04		2,267.15		0.00		2,599.67		5,079.04		2,479.37		0.00		2,387.46		5,079.04		2,691.58		0.00		2,175.24		5,079.04		2,903.80		0.00		1,963.02		0.00		0.00		1,963.02		1,750.80		0.00		0.00		1,750.80		1,538.58		0.00		0.00		1,538.58		1,326.36		0.00		0.00		1,326.36		1,114.14		0.00		0.00		1,114.14		901.92		0.00		0.00		901.92		689.71		0.00		0.00		689.71		477.49		0.00		0.00		477.49		265.27		0.00		0.00		265.27		53.05		0.00		0.00		53.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		43		3919118		DOLCE ANTONINO FELICE, ZINGONE ANNA MARIA, DOLCE F		544		2/22/12		207		222		1,967.63		12,562.72		10,595.09		0.00		1,676.13		12,562.72		10,886.59		0.00		1,384.63		12,562.72		11,178.09		0.00		1,093.13		12,562.72		11,469.59		0.00		801.63		12,562.72		11,761.09		0.00		510.13		12,562.72		12,052.59		0.00		218.63		0.00		0.00		218.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		44		3945290		ARTALE CALOGERO,TUSA LETIZIA		528		2/20/12		217		213		665.06		5,025.08		4,360.02		0.00		573.33		5,025.08		4,451.75		0.00		481.59		5,025.08		4,543.49		0.00		389.86		5,025.08		4,635.22		0.00		298.13		5,025.08		4,726.95		0.00		206.39		5,025.08		4,818.69		0.00		114.67		0.00		0.00		114.67		22.93		0.00		0.00		22.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		45		3916606		CULICCHIA VINCENZO, CULICCHIA NICOLA, LI VIGNI MARIA RITA		403		2/13/12		219		149		1,102.72		7,516.78		6,414.06		0.00		950.62		7,516.78		6,566.16		0.00		798.52		7,516.78		6,718.26		0.00		646.42		7,516.78		6,870.36		0.00		494.32		7,516.78		7,022.46		0.00		342.22		7,516.78		7,174.56		0.00		190.12		0.00		0.00		190.12		38.02		0.00		0.00		38.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		46		4213544		GENOVESE ANGELA, AMATO SALVATORE		146		1/24/13		235		696		466.78		2,776.46		2,309.68		0.00		406.54		2,776.46		2,369.92		0.00		346.32		2,776.46		2,430.14		0.00		286.09		2,776.46		2,490.37		0.00		225.86		2,776.46		2,550.60		0.00		165.63		2,776.46		2,610.83		0.00		105.40		2,776.46		2,671.06		0.00		45.17		0.00		0.00		45.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		47		3930618		DI LIBERTO MARIA CHIARA		886		3/15/12		250		250		153.43		1,896.54		1,743.11		0.00		134.83		1,896.54		1,761.71		0.00		116.25		1,896.54		1,780.29		0.00		97.65		1,896.54		1,798.89		0.00		79.05		1,896.54		1,817.49		0.00		60.45		1,896.54		1,836.09		0.00		41.85		0.00		0.00		41.85		23.25		0.00		0.00		23.25		4.65		0.00		0.00		4.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		48		3955757		CAPUTO CHIARA MARIA, CAPUTO ALFREDO, MASTROSIMONE CARLA		828		3/14/12		253		253		1,084.51		1,126.23		41.72		0.00		875.95		959.37		83.42		0.00		709.11		792.53		83.42		0.00		542.25		625.68		83.43		0.00		375.41		458.83		83.42		0.00		208.56		291.99		83.43		0.00		41.71		125.13		83.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		49		3933919		ZAGONE FIORELLA		890		3/15/12		256		257		795.67		3,862.44		3,066.77		0.00		668.36		3,862.44		3,194.08		0.00		541.05		3,862.44		3,321.39		0.00		413.75		3,862.44		3,448.69		0.00		286.44		3,862.44		3,576.00		0.00		159.13		3,862.44		3,703.31		0.00		31.83		0.00		0.00		31.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		50		3938775		MESSINA MARIA VARVARO GIUSEPPE		789		3/13/12		257		258		985.16		8,599.92		7,614.76		0.00		858.04		8,599.92		7,741.88		0.00		730.92		8,599.92		7,869.00		0.00		603.80		8,599.92		7,996.12		0.00		476.68		8,599.92		8,123.24		0.00		349.58		8,599.92		8,250.34		0.00		222.46		0.00		0.00		222.46		95.34		0.00		0.00		95.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		51		3909847		QUARTARONE STEFANIA		791		3/13/12		258		259		1,015.52		7,323.42		6,307.90		0.00		884.49		7,323.42		6,438.93		0.00		753.46		7,323.42		6,569.96		0.00		622.42		7,323.42		6,701.00		0.00		491.38		7,323.42		6,832.04		0.00		360.34		7,323.42		6,963.08		0.00		229.32		0.00		0.00		229.32		98.28		0.00		0.00		98.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		52		3918388		CIRRINCIONE MARIA RITA, MANGIARACINA DARIO FRANCESCO		931		3/19/12		261		261		918.04		8,165.76		7,247.72		0.00		791.41		8,165.76		7,374.35		0.00		664.79		8,165.76		7,500.97		0.00		538.16		8,165.76		7,627.60		0.00		411.54		8,165.76		7,754.22		0.00		284.91		8,165.76		7,880.85		0.00		158.28		0.00		0.00		158.28		31.66		0.00		0.00		31.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		53		3922041		FIDUCIA GIOVANNA MARIA		930		3/19/12		265		265		748.61		5,227.86		4,479.25		0.00		657.87		5,227.86		4,569.99		0.00		567.13		5,227.86		4,660.73		0.00		476.39		5,227.86		4,751.47		0.00		385.65		5,227.86		4,842.21		0.00		294.91		5,227.86		4,932.95		0.00		204.17		0.00		0.00		204.17		113.43		0.00		0.00		113.43		22.69		0.00		0.00		22.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		54		3933376		TUDISCA GIUSEPPE		963		3/21/12		269		269		1,392.30		7,972.76		6,580.46		0.00		1,169.53		7,972.76		6,803.23		0.00		946.77		7,972.76		7,025.99		0.00		723.99		7,972.76		7,248.77		0.00		501.23		7,972.76		7,471.53		0.00		278.46		7,972.76		7,694.30		0.00		55.69		0.00		0.00		55.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		55		3954488		MARINO SEBASTIANO, MARINO SILVIA, TELLICO ROSANNA		994		3/22/12		275		277		900.62		5,455.78		4,555.16		0.00		767.20		5,455.78		4,688.58		0.00		633.78		5,455.78		4,822.00		0.00		500.35		5,455.78		4,955.43		0.00		366.92		5,455.78		5,088.86		0.00		233.50		5,455.78		5,222.28		0.00		100.07		0.00		0.00		100.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		56		3955287		MACCORA MARILENA		1071		3/30/12		290		293		947.04		8,319.56		7,372.52		0.00		832.25		8,319.56		7,487.31		0.00		717.46		8,319.56		7,602.10		0.00		602.66		8,319.56		7,716.90		0.00		487.87		8,319.56		7,831.69		0.00		373.08		8,319.56		7,946.48		0.00		258.28		0.00		0.00		258.28		143.49		0.00		0.00		143.49		28.70		0.00		0.00		28.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		57		3941475		CARIANNI NUNZIO SALVATORE, CARIANNI GRAZIELLA		1291		4/24/12		307		310		244.41		1,444.72		1,200.31		0.00		210.70		1,444.72		1,234.02		0.00		176.99		1,444.72		1,267.73		0.00		143.27		1,444.72		1,301.45		0.00		109.57		1,444.72		1,335.15		0.00		75.85		1,444.72		1,368.87		0.00		42.14		0.00		0.00		42.14		8.43		0.00		0.00		8.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		58		3955454		FOGLIANI NUNZIATO		1293		4/24/12		314		317		922.94		4,160.64		3,237.70		0.00		786.20		4,160.64		3,374.44		0.00		649.47		4,160.64		3,511.17		0.00		512.74		4,160.64		3,647.90		0.00		376.01		4,160.64		3,784.63		0.00		239.28		4,160.64		3,921.36		0.00		102.55		0.00		0.00		102.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		59		3947296		BANDIERA FRANCESCO, INTAGLIATA SEBASTIANA, BANDIERA ILEANA		1296		4/24/12		316		319		534.70		2,797.64		2,262.94		0.00		455.48		2,797.64		2,342.16		0.00		376.27		2,797.64		2,421.37		0.00		297.05		2,797.64		2,500.59		0.00		217.84		2,797.64		2,579.80		0.00		138.62		2,797.64		2,659.02		0.00		59.41		0.00		0.00		59.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		60		3944913		Cottone Rosario Enzo "riqualificazione centro storico"		1200		4/18/12		324		332		1,951.10		1,951.10		0.00		0.00		1,803.85		1,803.85		0.00		0.00		1,656.59		1,656.59		0.00		0.00		1,509.34		1,509.34		0.00		0.00		1,362.09		1,362.09		0.00		0.00		1,214.83		1,214.83		0.00		0.00		1,067.58		0.00		0.00		1,067.58		920.33		0.00		0.00		920.33		773.07		0.00		0.00		773.07		625.83		0.00		0.00		625.83		478.57		0.00		0.00		478.57		331.32		0.00		0.00		331.32		184.07		0.00		0.00		184.07		36.81		0.00		0.00		36.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		61		3964989		ALIOTTA CONCETTA ANNA MARIA		1198		4/18/12		327		333		629.46		2,805.16		2,175.70		0.00		528.76		2,805.16		2,276.40		0.00		428.04		2,805.16		2,377.12		0.00		327.32		2,805.16		2,477.84		0.00		226.61		2,805.16		2,578.55		0.00		125.90		2,805.16		2,679.26		0.00		25.18		0.00		0.00		25.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		62		3939028		GIANCONE GIOACCHINO, SEMINERIO GIUSEPPE		1197		4/18/12		329		335		2,338.76		17,448.10		15,109.34		0.00		1,992.28		17,448.10		15,455.82		0.00		1,645.80		17,448.10		15,802.30		0.00		1,299.32		17,448.10		16,148.78		0.00		952.83		17,448.10		16,495.27		0.00		606.34		17,448.10		16,841.76		0.00		259.86		0.00		0.00		259.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		63		3974879		FAILLACI MARCO		1231		4/19/12		330		338		518.58		4,739.58		4,221.00		0.00		447.06		4,739.58		4,292.52		0.00		375.52		4,739.58		4,364.06		0.00		304.00		4,739.58		4,435.58		0.00		232.47		4,739.58		4,507.11		0.00		160.94		4,739.58		4,578.64		0.00		89.42		0.00		0.00		89.42		17.88		0.00		0.00		17.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		64		3971928		PROVENZALE ANGELA MARIA		1232		4/19/12		331		341		2,006.68		12,873.78		10,867.10		0.00		1,709.40		12,873.78		11,164.38		0.00		1,412.11		12,873.78		11,461.67		0.00		1,114.82		12,873.78		11,758.96		0.00		817.54		12,873.78		12,056.24		0.00		520.25		12,873.78		12,353.53		0.00		222.96		0.00		0.00		222.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		65		3957513		CIPOLLA CALOGERO		1245		4/19/12		332		343		384.54		2,822.22		2,437.68		0.00		327.57		2,822.22		2,494.65		0.00		270.60		2,822.22		2,551.62		0.00		213.63		2,822.22		2,608.59		0.00		156.66		2,822.22		2,665.56		0.00		99.70		2,822.22		2,722.52		0.00		42.72		0.00		0.00		42.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		66		3955738		BRANCATO CATERINA		1254		4/19/12		346		354		2,008.90		9,524.46		7,515.56		0.00		1,687.48		9,524.46		7,836.98		0.00		1,366.05		9,524.46		8,158.41		0.00		1,044.63		9,524.46		8,479.83		0.00		723.20		9,524.46		8,801.26		0.00		401.78		9,524.46		9,122.68		0.00		80.36		0.00		0.00		80.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		67		3956474		MANCUSO GIUSEPPE		1258		4/20/12		352		288		464.79		2,071.88		1,607.09		0.00		395.93		2,071.88		1,675.95		0.00		327.07		2,071.88		1,744.81		0.00		258.21		2,071.88		1,813.67		0.00		189.36		2,071.88		1,882.52		0.00		120.50		2,071.88		1,951.38		0.00		51.64		0.00		0.00		51.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		68		3972552		TARASCIO VALERIA		1328		4/26/12		363		365		1,267.96		9,785.40		8,517.44		0.00		1,172.26		9,785.40		8,613.14		0.00		1,076.56		9,785.40		8,708.84		0.00		980.87		9,785.40		8,804.53		0.00		885.18		9,785.40		8,900.22		0.00		789.48		9,785.40		8,995.92		0.00		693.79		0.00		0.00		693.79		598.09		0.00		0.00		598.09		502.40		0.00		0.00		502.40		406.70		0.00		0.00		406.70		311.01		0.00		0.00		311.01		215.31		0.00		0.00		215.31		119.62		0.00		0.00		119.62		23.92		0.00		0.00		23.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		69		3956652		FARANDA CARMELA, GREGORIO SALVATORE ANTONIO		1324		4/26/12		377		378		506.97		4,794.86		4,287.89		0.00		437.04		4,794.86		4,357.82		0.00		367.12		4,794.86		4,427.74		0.00		297.19		4,794.86		4,497.67		0.00		227.26		4,794.86		4,567.60		0.00		157.34		4,794.86		4,637.52		0.00		87.40		0.00		0.00		87.40		17.48		0.00		0.00		17.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		70		3964359		DI LORENZO SEBASTIANO DI MARCO CONCETTA		1305		4/24/12		382		384		930.60		4,407.50		3,476.90		0.00		781.71		4,407.50		3,625.79		0.00		632.81		4,407.50		3,774.69		0.00		483.92		4,407.50		3,923.58		0.00		335.02		4,407.50		4,072.48		0.00		186.12		4,407.50		4,221.38		0.00		37.22		0.00		0.00		37.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		71		3972506		ARDIZZONE MARIA ROSARIA		1308		4/24/12		383		383		2,392.66		980.99		0.00		1,411.67		2,102.64		862.08		0.00		1,240.56		1,812.62		743.17		0.00		1,069.45		1,522.60		624.27		0.00		898.33		1,232.58		445.91		0.00		786.67		942.56		326.99		0.00		615.57		652.54		208.09		0.00		444.45		362.52		89.18		0.00		273.34		72.50		0.00		0.00		72.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		72		3938313		CANNIZZO GIOVANNA, CANNIZZO GIUSEPPE, CANNIZZO PIETRO, CELES		1317		4/24/12		386		387		2,398.59		13,841.44		11,442.85		0.00		2,043.24		13,841.44		11,798.20		0.00		1,687.90		13,841.44		12,153.54		0.00		1,332.55		13,841.44		12,508.89		0.00		977.20		13,841.44		12,864.24		0.00		621.86		13,841.44		13,219.58		0.00		266.51		0.00		0.00		266.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		73		3919587		GENOVESE CARMELO LANZELLOTTI SANTA		1436		5/14/12		389		390		626.42		5,362.68		4,736.26		0.00		540.02		5,362.68		4,822.66		0.00		453.62		5,362.68		4,909.06		0.00		367.22		5,362.68		4,995.46		0.00		280.81		5,362.68		5,081.87		0.00		194.40		5,362.68		5,168.28		0.00		108.00		0.00		0.00		108.00		21.60		0.00		0.00		21.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		74		3943307		MERCORILLO GIUSEPPE, INCHISCIANO MARIA		1423		5/14/12		400		401		1,988.21		10,194.76		8,206.55		0.00		1,670.09		10,194.76		8,524.67		0.00		1,351.98		10,194.76		8,842.78		0.00		1,033.87		10,194.76		9,160.89		0.00		715.75		10,194.76		9,479.01		0.00		397.64		10,194.76		9,797.12		0.00		79.53		0.00		0.00		79.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		75		3974521		LAUDANI GIOVANNI, PLATANIA ANNA MARIA SANTA		1644		6/6/12		421		423		1,093.06		1,163.59		70.53		0.00		952.02		1,022.54		70.52		0.00		813.98		884.50		70.52		0.00		669.94		740.46		70.52		0.00		528.90		599.42		70.52		0.00		384.86		458.38		73.52		0.00		246.82		314.34		67.52		0.00		105.78		176.30		70.52		0.00		0.00		35.26		35.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		76		3911944		SCHIPANI ALFREDO, TOMMASINI SILVIO		1712		6/11/12		435		436		1,299.50		8,406.06		7,106.56		0.00		1,131.82		8,406.06		7,274.24		0.00		964.14		8,406.06		7,441.92		0.00		796.46		8,406.06		7,609.60		0.00		628.78		8,406.06		7,777.28		0.00		461.12		8,406.06		7,944.94		0.00		293.44		0.00		0.00		293.44		125.76		0.00		0.00		125.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		77		3939450		DI LORENZO GIOVANNI		1755		6/13/12		436		437		525.42		2,977.44		2,452.02		0.00		447.58		2,977.44		2,529.86		0.00		369.74		2,977.44		2,607.70		0.00		291.90		2,977.44		2,685.54		0.00		214.06		2,977.44		2,763.38		0.00		136.22		2,977.44		2,841.22		0.00		58.38		0.00		0.00		58.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		78		3917115		DI LORENZO GIOVANNI		1751		6/13/12		457		458		911.59		5,534.40		4,622.81		0.00		765.74		0.00		0.00		765.74		619.88		619.88		0.00		0.00		474.03		474.01		0.00		0.00		328.17		327.77		0.00		0.00		182.32		182.32		0.00		0.00		36.46		36.47		0.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		79		3990248		PANI LUCIO PORCELLO GIUSEPPA		1771		6/15/12		463		465		1,128.02		5,140.04		4,012.02		0.00		947.54		5,140.04		4,192.50		0.00		767.06		5,140.04		4,372.98		0.00		586.58		5,140.04		4,553.46		0.00		406.08		5,140.04		4,733.96		0.00		225.60		5,140.04		4,914.44		0.00		45.12		0.00		0.00		45.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		80		3945325		MESSINA VINCENZO		1826		6/19/12		465		467		1,377.48		6,033.00		4,655.52		0.00		1,173.42		6,033.00		4,859.58		0.00		969.34		6,033.00		5,063.66		0.00		765.27		6,033.00		5,267.73		0.00		561.20		6,033.00		5,471.80		0.00		357.12		6,033.00		5,675.88		0.00		153.06		0.00		0.00		153.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		81		3887249		MURGIA SERGIO PALMINTERI LAURA		1850		6/21/12		472		473		1,517.88		11,285.86		9,767.98		0.00		1,308.52		11,285.86		9,977.34		0.00		1,099.14		11,285.86		10,186.72		0.00		889.78		11,285.86		10,396.08		0.00		680.42		11,285.86		10,605.44		0.00		471.06		11,285.86		10,814.80		0.00		261.70		0.00		0.00		261.70		52.34		0.00		0.00		52.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		82		3961761		STELLA GIUSEPPINA, STELLA SALVATORE, STELLA SANTO		1853		6/22/12		473		475		1,130.16		1,220.57		90.41		0.00		949.33		1,039.75		90.42		0.00		768.51		858.92		90.41		0.00		587.69		678.10		90.41		0.00		406.86		497.27		90.41		0.00		226.03		316.45		90.42		0.00		45.21		135.62		90.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		83		3979010		MARTORANA SANTA ROSARIA, PINTACUDA BERNADETTE RITA		2013		7/10/12		506		507		1,136.10		4,919.50		3,783.40		0.00		967.78		4,919.50		3,951.72		0.00		799.48		4,919.50		4,120.02		0.00		631.16		4,919.50		4,288.34		0.00		462.85		4,919.50		4,456.65		0.00		294.54		4,919.50		4,624.96		0.00		126.23		0.00		0.00		126.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		84		3958113		CATANIA MARIA CATENA, CATANIA TINDARO, CATANIA SIMONA		2021		7/12/12		516		518		849.96		5,609.12		4,759.16		0.00		724.04		5,609.12		4,885.08		0.00		598.12		5,609.12		5,011.00		0.00		472.20		5,609.12		5,136.92		0.00		346.28		5,609.12		5,262.84		0.00		220.36		5,609.12		5,388.76		0.00		94.44		0.00		0.00		94.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		85		3989206		LUCENTINI MANUELA MARIA		2046		7/18/12		523		525		2,169.74		9,598.56		7,428.82		0.00		1,822.59		9,598.56		7,775.97		0.00		1,475.43		9,598.56		8,123.13		0.00		1,128.27		9,598.56		8,470.29		0.00		781.11		9,598.56		8,817.45		0.00		433.95		9,598.56		9,164.61		0.00		86.79		0.00		0.00		86.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		86		4208422		CICALA SALVATORE, MAZZURCO FRANCESCA		2177		7/27/12		531		534		1,481.19		7,949.76		6,468.57		0.00		1,244.19		7,949.76		6,705.57		0.00		1,007.21		7,949.76		6,942.55		0.00		770.22		7,949.76		7,179.54		0.00		533.23		7,949.76		7,416.53		0.00		296.24		7,949.76		7,653.52		0.00		59.25		0.00		0.00		59.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		87		3994293		CONTE CATALDA LETO VINCENZO		2043		7/18/12		534		526		94.88		557.12		462.24		0.00		82.64		557.12		474.48		0.00		70.40		557.12		486.72		0.00		58.16		557.12		498.96		0.00		45.92		557.12		511.20		0.00		33.66		557.12		523.46		0.00		21.42		0.00		0.00		21.42		9.18		0.00		0.00		9.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		88		3990782		MAIONE GIACOMA		2300		8/2/12		540		541		1,267.78		4,817.08		3,549.30		0.00		1,079.96		4,817.08		3,737.12		0.00		892.14		4,817.08		3,924.94		0.00		704.32		4,817.08		4,112.76		0.00		516.50		4,817.08		4,300.58		0.00		328.69		4,817.08		4,488.39		0.00		140.87		0.00		0.00		140.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		89		3909461		PIAZZA MARIA ROSA		2379		8/9/12		543		544		420.09		2,498.82		2,078.73		0.00		365.89		2,498.82		2,132.93		0.00		311.69		2,498.82		2,187.13		0.00		257.48		2,498.82		2,241.34		0.00		203.27		2,498.82		2,295.55		0.00		149.07		2,498.82		2,349.75		0.00		94.86		0.00		0.00		94.86		40.65		0.00		0.00		40.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		90		3988732		D'AGATA ATTILIO,D'AGATA ANNUNZIATINA		2362		8/9/12		547		549		586.42		4,438.00		3,851.58		0.00		505.54		4,438.00		3,932.46		0.00		424.65		4,438.00		4,013.35		0.00		343.76		4,438.00		4,094.24		0.00		262.88		4,438.00		4,175.12		0.00		182.00		4,438.00		4,256.00		0.00		101.10		0.00		0.00		101.10		20.22		0.00		0.00		20.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		91		3994886		MARULLO ANTONINO, CALECA ANNA MARIA		2356		8/9/12		551		554		1,567.64		4,919.50		3,351.86		0.00		1,335.40		4,919.50		3,584.10		0.00		1,103.16		4,919.50		3,816.34		0.00		870.91		4,919.50		4,048.59		0.00		638.66		4,919.50		4,280.84		0.00		406.42		4,919.50		4,513.08		0.00		174.18		0.00		0.00		174.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		92		3995288		AMENDOLA NICOLA, AMENDOLA VALERIA		2352		8/9/12		555		557		483.43		1,975.42		1,491.99		0.00		416.75		1,975.42		1,558.67		0.00		350.07		1,975.42		1,625.35		0.00		283.39		1,975.42		1,692.03		0.00		216.71		1,975.42		1,758.71		0.00		150.03		1,975.42		1,825.39		0.00		83.35		0.00		0.00		83.35		16.67		0.00		0.00		16.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		93		3924729		RUSSO GIOVANNA		2401		8/21/12		569		570		1,564.65		10,550.54		8,985.89		0.00		1,348.84		10,550.54		9,201.70		0.00		1,133.03		10,550.54		9,417.51		0.00		917.21		10,550.54		9,633.33		0.00		701.40		10,550.54		9,849.14		0.00		485.58		10,550.54		10,064.96		0.00		269.77		0.00		0.00		269.77		53.95		0.00		0.00		53.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		94		4221783		COMPAGNO ALESSANDRA, GAMBINO PIETRO		2400		8/21/12		572		573		1,345.83		9,469.94		8,124.11		0.00		1,192.02		9,469.94		8,277.92		0.00		1,038.21		9,469.94		8,431.73		0.00		884.41		9,469.94		8,585.53		0.00		730.59		9,469.94		8,739.35		0.00		576.79		9,469.94		8,893.15		0.00		422.97		0.00		0.00		422.97		269.17		0.00		0.00		269.17		115.36		0.00		0.00		115.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		95		3992358		SORBERA TINDARO FAUSTO, SORBERA ROSALBA CARMELINA,		2477		8/30/12		576		577		2,098.19		9,054.78		6,956.59		0.00		1,808.78		9,054.78		7,246.00		0.00		1,519.37		9,054.78		7,535.41		0.00		1,229.97		9,054.78		7,824.81		0.00		940.57		9,054.78		8,114.21		0.00		651.16		9,054.78		8,403.62		0.00		361.75		0.00		0.00		361.75		72.35		0.00		0.00		72.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		96		4202819		PORTERA ROBERTO		2296		8/2/12		586		581		624.66		2,090.78		1,466.12		0.00		532.12		2,090.78		1,558.66		0.00		439.58		2,090.78		1,651.20		0.00		347.04		2,090.78		1,743.74		0.00		254.49		2,090.78		1,836.29		0.00		161.95		2,090.78		1,928.83		0.00		69.41		0.00		0.00		69.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		97		4202284		SIDOTI BIONDO RITA		2551		9/20/12		594		595		590.21		4,591.60		4,001.39		0.00		508.81		4,591.60		4,082.79		0.00		427.39		4,591.60		4,164.21		0.00		345.99		4,591.60		4,245.61		0.00		264.57		4,591.60		4,327.03		0.00		183.17		4,591.60		4,408.43		0.00		101.76		0.00		0.00		101.76		20.35		0.00		0.00		20.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		98		4211217		POIDOMANI CLAUDIA - CONTRIBUTO CENTRI SORICI		2594		9/27/12		596		598		2,015.59		8,590.66		6,575.07		0.00		1,716.97		8,590.66		6,873.69		0.00		1,418.37		8,590.66		7,172.29		0.00		1,119.77		8,590.66		7,470.89		0.00		821.17		8,590.66		7,769.49		0.00		522.55		8,590.66		8,068.11		0.00		223.95		0.00		0.00		223.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		99		3997928		ALONGI MARIELLA, PATTI ANDREA		2547		9/20/12		598		600		714.71		4,102.72		3,388.01		0.00		608.83		4,102.72		3,493.89		0.00		502.95		4,102.72		3,599.77		0.00		397.05		4,102.72		3,705.67		0.00		291.17		4,102.72		3,811.55		0.00		185.29		4,102.72		3,917.43		0.00		79.41		0.00		0.00		79.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		100		3981212		D'AMICO ANTONINO, D'AMICO DOMENICO GIUSEPPE, RAFFA MARIA ROSA		2596		9/27/12		601		602		2,647.80		2,647.80		0.00		0.00		2,447.96		2,447.96		0.00		0.00		2,248.14		2,248.14		0.00		0.00		2,048.30		2,048.30		0.00		0.00		1,848.46		1,848.46		0.00		0.00		1,648.63		1,648.63		0.00		0.00		1,448.80		0.00		0.00		1,448.80		1,248.96		0.00		0.00		1,248.96		1,049.13		0.00		0.00		1,049.13		849.30		0.00		0.00		849.30		649.46		0.00		0.00		649.46		449.62		0.00		0.00		449.62		249.80		0.00		0.00		249.80		49.96		0.00		0.00		49.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		101		4220931		PADRUT SABINA		2579		9/25/12		605		607		260.89		227.23		0.00		33.66		227.23		193.57		0.00		33.66		193.57		159.90		0.00		33.67		159.90		126.24		0.00		33.66		126.24		92.58		0.00		33.66		92.58		58.91		0.00		33.67		58.91		25.25		0.00		33.66		25.25		0.00		0.00		25.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		102		3999075		DI MAGGIO CARMELA		2582		9/25/12		610		605		1,083.50		6,395.34		5,311.84		0.00		934.06		6,395.34		5,461.28		0.00		784.61		6,395.34		5,610.73		0.00		635.16		6,395.34		5,760.18		0.00		485.71		6,395.34		5,909.63		0.00		336.26		6,395.34		6,059.08		0.00		186.81		0.00		0.00		186.81		37.36		0.00		0.00		37.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		103		4212417		TINAGLIA ROSALIA		2726		10/10/12		616		618		978.59		5,747.42		4,768.83		0.00		833.61		5,747.42		4,913.81		0.00		688.64		5,747.42		5,058.78		0.00		543.66		5,747.42		5,203.76		0.00		398.68		5,747.42		5,348.74		0.00		253.70		5,747.42		5,493.72		0.00		108.73		0.00		0.00		108.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		104		4221110		ALESSI MARIA SUPPORTA ANDREA SUPPORTA MONICA		2766		10/12/12		621		623		235.25		267.70		32.45		0.00		202.81		235.25		32.44		0.00		170.35		202.81		32.46		0.00		137.91		170.35		32.44		0.00		105.46		137.91		32.45		0.00		73.01		105.46		32.45		0.00		40.56		73.01		32.45		0.00		8.11		40.56		32.45		0.00		0.00		8.11		8.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		105		4212079		CARUSO LUCREZIA		2764		10/12/12		623		624		940.14		5,796.58		4,856.44		0.00		800.86		5,796.58		4,995.72		0.00		661.58		5,796.58		5,135.00		0.00		522.30		5,796.58		5,274.28		0.00		383.02		5,796.58		5,413.56		0.00		243.74		5,796.58		5,552.84		0.00		104.46		0.00		0.00		104.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		106		4231493		CASELLA ANTONINA, CARCIONE FRANCESCO		2934		10/25/12		642		643		392.81		2,013.66		1,620.85		0.00		350.34		2,013.66		1,663.32		0.00		307.88		2,013.66		1,705.78		0.00		265.41		2,013.66		1,748.25		0.00		222.94		2,013.66		1,790.72		0.00		180.48		2,013.66		1,833.18		0.00		138.01		0.00		0.00		138.01		95.54		0.00		0.00		95.54		53.08		0.00		0.00		53.08		10.62		0.00		0.00		10.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		107		3998602		CATANIA FILIPPA KATIA, CASSARA' GIUSEPPE, CATANIA VITO		2928		10/24/12		645		646		1,239.85		4,919.50		3,679.65		0.00		1,138.64		4,919.50		3,780.86		0.00		1,037.43		4,919.50		3,882.07		0.00		936.22		4,919.50		3,983.28		0.00		835.00		4,919.50		4,084.50		0.00		733.79		4,919.50		4,185.71		0.00		632.58		0.00		0.00		632.58		531.36		0.00		0.00		531.36		430.15		0.00		0.00		430.15		328.94		0.00		0.00		328.94		227.73		0.00		0.00		227.73		126.52		0.00		0.00		126.52		25.30		0.00		0.00		25.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		108		3982589		FINOCCHIARO SANTA ANNA		2900		10/23/12		648		649		336.98		1,912.38		1,575.40		0.00		287.06		1,912.38		1,625.32		0.00		237.14		1,912.38		1,675.24		0.00		187.22		1,912.38		1,725.16		0.00		137.28		1,912.38		1,775.10		0.00		87.36		1,912.38		1,825.02		0.00		37.44		0.00		0.00		37.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		109		3982571		MOSCHELLA GIOVANNA		2898		10/23/12		649		651		550.74		1,951.86		1,401.12		0.00		469.16		1,951.86		1,482.70		0.00		387.56		1,951.86		1,564.30		0.00		305.97		1,951.86		1,645.89		0.00		224.38		1,951.86		1,727.48		0.00		142.78		1,951.86		1,809.08		0.00		61.20		0.00		0.00		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		110		4207774		GUGLIOTTA ANTONIO, DE MEO GIOVANNA, GUGLIOTTA CAROLA		203		1/30/13		653		697		796.33		5,543.62		4,747.29		0.00		699.81		5,543.62		4,843.81		0.00		603.27		5,543.62		4,940.35		0.00		506.75		5,543.62		5,036.87		0.00		410.23		5,543.62		5,133.39		0.00		313.71		5,543.62		5,229.91		0.00		217.18		5,543.62		5,326.44		0.00		120.65		0.00		0.00		120.65		24.13		0.00		0.00		24.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		111		3982584		MOSCHELLA GIUSEPPE		2899		10/23/12		660		650		550.75		1,951.86		1,401.11		0.00		469.16		1,951.86		1,482.70		0.00		387.56		1,951.86		1,564.30		0.00		305.98		1,951.86		1,645.88		0.00		224.38		1,951.86		1,727.48		0.00		142.79		1,951.86		1,809.07		0.00		61.20		0.00		0.00		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		112		4233407		MANDANICI PAOLO		2984		11/6/12		664		666		733.49		5,793.98		5,060.49		0.00		632.31		5,793.98		5,161.67		0.00		531.14		5,793.98		5,262.84		0.00		429.97		5,793.98		5,364.01		0.00		328.80		5,793.98		5,465.18		0.00		227.63		5,793.98		5,566.35		0.00		126.46		0.00		0.00		126.46		25.29		0.00		0.00		25.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		113		4256354		GIANVECCHIO FRANCESCO E C. SNC		3040		11/14/12		668		674		1,125.15		5,332.34		4,207.19		0.00		958.47		5,332.34		4,373.87		0.00		791.77		5,332.34		4,540.57		0.00		625.09		5,332.34		4,707.25		0.00		458.39		5,332.34		4,873.95		0.00		291.71		5,332.34		5,040.63		0.00		125.01		0.00		0.00		125.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		114		4240783		CARAMANNA CLAUDIO, FIDUCCIA ADELAIDE		3041		11/14/12		672		670		230.67		1,884.52		1,653.85		0.00		202.71		1,884.52		1,681.81		0.00		174.75		1,884.52		1,709.77		0.00		146.79		1,884.52		1,737.73		0.00		118.83		1,884.52		1,765.69		0.00		90.87		1,884.52		1,793.65		0.00		62.91		0.00		0.00		62.91		34.95		0.00		0.00		34.95		6.99		0.00		0.00		6.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		115		4239512		PRIOLA OSVALDO ANDREA, LUNGHITANO VERSILIA		2958		10/30/12		678		681		680.55		6,205.16		5,524.61		0.00		606.97		6,205.16		5,598.19		0.00		533.40		6,205.16		5,671.76		0.00		459.83		6,205.16		5,745.33		0.00		386.25		6,205.16		5,818.91		0.00		312.68		6,205.16		5,892.48		0.00		239.11		0.00		0.00		239.11		165.54		0.00		0.00		165.54		91.97		0.00		0.00		91.97		18.39		0.00		0.00		18.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		116		4203681		AGLIASTRO ROSALIA SPICOLA LUIGI		190		1/28/13		691		698		1,678.38		7,300.04		5,621.66		0.00		1,429.73		7,300.04		5,870.31		0.00		1,181.08		7,300.04		6,118.96		0.00		932.43		7,300.04		6,367.61		0.00		683.78		7,300.04		6,616.26		0.00		435.14		7,300.04		6,864.90		0.00		186.48		7,300.04		7,113.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		117		4206615		PICCIONE MARCO		560		2/25/13		697		704		915.02		6,330.32		5,415.30		0.00		788.81		6,330.32		5,541.51		0.00		662.60		6,330.32		5,667.72		0.00		536.39		6,330.32		5,793.93		0.00		410.18		6,330.32		5,920.14		0.00		283.97		6,330.32		6,046.35		0.00		157.76		6,330.32		6,172.56		0.00		31.55		0.00		0.00		31.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		118		3903979		BENENATI CATERINA GENOVESE FELICE		562		2/25/13		701		708		620.05		4,933.12		4,313.07		0.00		544.89		4,933.12		4,388.23		0.00		469.73		4,933.12		4,463.39		0.00		394.57		4,933.12		4,538.55		0.00		319.43		4,933.12		4,613.69		0.00		244.27		4,933.12		4,688.85		0.00		169.11		4,933.12		4,764.01		0.00		93.95		0.00		0.00		93.95		18.79		0.00		0.00		18.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		119		3990667		BARTOLO UMBERTO LAZZARA MARIA PINA		563		2/25/13		702		709		1,119.65		5,073.70		3,954.05		0.00		965.21		5,073.70		4,108.49		0.00		810.78		5,073.70		4,262.92		0.00		656.35		5,073.70		4,417.35		0.00		501.91		5,073.70		4,571.79		0.00		347.47		5,073.70		4,726.23		0.00		193.05		5,073.70		4,880.65		0.00		38.61		0.00		0.00		38.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		120		4254408		PIETROSI ASTRID		707		3/13/13		704		711		1,817.10		9,220.34		7,403.24		0.00		1,547.90		9,220.34		7,672.44		0.00		1,278.70		9,220.34		7,941.64		0.00		1,009.50		9,220.34		8,210.84		0.00		740.30		9,220.34		8,480.04		0.00		471.10		9,220.34		8,749.24		0.00		201.90		9,220.34		9,018.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		121		4245428		SMIROLDO ETTORE, HAUNER IDA		964		3/29/13		712		719		740.89		5,055.78		4,314.89		0.00		638.71		5,055.78		4,417.07		0.00		536.51		5,055.78		4,519.27		0.00		434.31		5,055.78		4,621.47		0.00		332.13		5,055.78		4,723.65		0.00		229.93		5,055.78		4,825.85		0.00		127.74		5,055.78		4,928.04		0.00		25.55		0.00		0.00		25.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		122		4255841		CALZOLAIO ENZO, PISCITELLO LINA		889		3/27/13		713		720		1,275.58		10,357.90		9,082.32		0.00		1,099.64		10,357.90		9,258.26		0.00		923.69		10,357.90		9,434.21		0.00		747.75		10,357.90		9,610.15		0.00		571.81		10,357.90		9,786.09		0.00		395.87		10,357.90		9,962.03		0.00		219.93		10,357.90		10,137.97		0.00		43.99		0.00		0.00		43.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		123		3946525		RASPA MARIA ALESSANDRA		922		3/27/13		715		722		801.05		6,304.62		5,503.57		0.00		709.49		6,304.62		5,595.13		0.00		617.95		6,304.62		5,686.67		0.00		526.40		6,304.62		5,778.22		0.00		434.85		6,304.62		5,869.77		0.00		343.31		6,304.62		5,961.31		0.00		251.75		6,304.62		6,052.87		0.00		160.21		0.00		0.00		160.21		68.66		0.00		0.00		68.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		124		4297943		ITALIA GIUSEPPE, GIBILISCO ELISA		1265		4/24/13		731		738		782.67		3,943.80		3,161.13		0.00		681.69		3,943.80		3,262.11		0.00		580.69		3,943.80		3,363.11		0.00		479.71		3,943.80		3,464.09		0.00		378.71		3,943.80		3,565.09		0.00		277.73		3,943.80		3,666.07		0.00		176.73		3,943.80		3,767.07		0.00		75.75		0.00		0.00		75.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		125		4256654		DI PRIMA SILVESTRO GIUSEPPE, DI PRIMA NATALIA GIUSEPPINA, PA		1058		4/10/13		738		747		654.90		4,120.32		3,465.42		0.00		570.40		4,120.32		3,549.92		0.00		485.90		4,120.32		3,634.42		0.00		401.39		4,120.32		3,718.93		0.00		316.89		4,120.32		3,803.43		0.00		232.39		4,120.32		3,887.93		0.00		147.88		4,120.32		3,972.44		0.00		63.38		0.00		0.00		63.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		126		4254812		LIPARI VELIA		1694		6/25/13		754		765		1,235.85		8,818.96		7,583.11		0.00		1,086.05		8,818.96		7,732.91		0.00		936.25		8,818.96		7,882.71		0.00		786.45		8,818.96		8,032.51		0.00		636.65		8,818.96		8,182.31		0.00		486.85		8,818.96		8,332.11		0.00		337.05		8,818.96		8,481.91		0.00		187.25		0.00		0.00		187.25		37.45		0.00		0.00		37.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		127		4300298		FRISCO GIOVANNI, MURATORE MADDALENA		1783		7/2/13		755		769		398.31		2,477.50		2,079.19		0.00		350.03		2,477.50		2,127.47		0.00		301.75		2,477.50		2,175.75		0.00		253.47		2,477.50		2,224.03		0.00		205.19		2,477.50		2,272.31		0.00		156.91		2,477.50		2,320.59		0.00		108.63		2,477.50		2,368.87		0.00		60.35		0.00		0.00		60.35		12.07		0.00		0.00		12.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		128		4268462		BONOMO GIOVANNI, LOMONACO FILIPPA		1770		7/2/13		758		772		734.44		4,206.72		3,472.28		0.00		650.51		4,206.72		3,556.21		0.00		566.57		4,206.72		3,640.15		0.00		482.63		4,206.72		3,724.09		0.00		398.70		4,206.72		3,808.02		0.00		314.76		4,206.72		3,891.96		0.00		230.82		4,206.72		3,975.90		0.00		146.89		0.00		0.00		146.89		62.95		0.00		0.00		62.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		129		4327658		FERRARA GRAZIA		1796		7/5/13		763		775		2,107.93		5,736.74		3,628.81		0.00		1,817.18		5,736.74		3,919.56		0.00		1,526.43		5,736.74		4,210.31		0.00		1,235.68		5,736.74		4,501.06		0.00		944.93		5,736.74		4,791.81		0.00		654.18		5,736.74		5,082.56		0.00		363.43		5,736.74		5,373.31		0.00		72.68		0.00		0.00		72.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		130		4268373		D'ANGELO EUGENIA		1571		6/11/13		770		777		1,991.15		1,991.15		0.00		0.00		1,749.80		1,749.80		0.00		0.00		1,508.44		1,508.44		0.00		0.00		1,267.10		2,775.54		1,508.44		0.00		1,025.74		1,025.74		0.00		0.00		784.40		784.40		0.00		0.00		543.04		543.04		0.00		0.00		301.69		301.69		0.00		0.00		60.34		60.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		131		4265168		D AMORE IRENE, D'AMORE DONATELLA		1568		6/11/13		772		758		2,450.98		12,531.38		10,080.40		0.00		2,134.73		12,531.38		10,396.65		0.00		1,818.47		12,531.38		10,712.91		0.00		1,502.22		12,531.38		11,029.16		0.00		1,185.96		12,531.38		11,345.42		0.00		869.70		12,531.38		11,661.68		0.00		553.45		12,531.38		11,977.93		0.00		237.19		0.00		0.00		237.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		132		4235305		MARTINEZ GIOVANNA, SCACCIANOCE ANTONIO		1564		6/11/13		774		784		1,281.33		9,628.92		8,347.59		0.00		1,116.00		9,628.92		8,512.92		0.00		950.67		9,628.92		8,678.25		0.00		785.33		9,628.92		8,843.59		0.00		620.00		9,628.92		9,008.92		0.00		454.67		9,628.92		9,174.25		0.00		289.33		9,628.92		9,339.59		0.00		124.00		0.00		0.00		124.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		133		4309182		VASILE SALVATORE, VASILE VITO, VASILE SEBASTIANO		2046		8/2/13		781		797		832.47		2,673.28		1,840.81		0.00		717.65		2,673.28		1,955.63		0.00		602.83		2,673.28		2,070.45		0.00		488.00		2,673.28		2,185.28		0.00		373.18		2,673.28		2,300.10		0.00		258.35		2,673.28		2,414.93		0.00		143.53		2,673.28		2,529.75		0.00		28.71		0.00		0.00		28.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		134		4238292		CARRARA CARLO, SIMONE DOROTEA		1574		6/11/13		790		804		957.58		8,202.14		7,244.56		0.00		825.50		8,202.14		7,376.64		0.00		693.42		8,202.14		7,508.72		0.00		561.34		8,202.14		7,640.80		0.00		429.26		8,202.14		7,772.88		0.00		297.18		8,202.14		7,904.96		0.00		165.10		8,202.14		8,037.04		0.00		33.02		0.00		0.00		33.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		135		4316776		MAZZEO ANGELA UNGARO MARCELLO		1925		7/23/13		794		790		919.00		4,800.46		3,881.46		0.00		800.42		4,800.46		4,000.04		0.00		681.84		4,800.46		4,118.62		0.00		563.26		4,800.46		4,237.20		0.00		444.68		4,800.46		4,355.78		0.00		326.10		4,800.46		4,474.36		0.00		207.52		4,800.46		4,592.94		0.00		88.94		0.00		0.00		88.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		136		4298992		CRIVELLO ANGELO, VELLA ANGELA ROSA, CRIVELLO MARZIA, IANNI M		2016		7/25/13		795		787		881.08		1,996.93		1,115.85		0.00		767.40		1,739.26		971.86		0.00		653.70		1,481.59		827.89		0.00		540.02		1,223.92		683.90		0.00		426.33		966.26		539.93		0.00		312.64		708.59		395.95		0.00		198.96		450.92		251.96		0.00		85.26		193.25		107.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		137		4315007		GABRIELE GIUSEPPE		2143		9/5/13		798		807		956.47		4,820.20		3,863.73		0.00		833.06		4,820.20		3,987.14		0.00		709.64		4,820.20		4,110.56		0.00		586.23		4,820.20		4,233.97		0.00		462.81		4,820.20		4,357.39		0.00		339.39		4,820.20		4,480.81		0.00		215.98		4,820.20		4,604.22		0.00		92.56		0.00		0.00		92.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		138		4319643		RIZZOTTO MADDALENA, ADAMO GIUSEPPE		2081		8/8/13		803		810		561.28		1,697.98		1,136.70		0.00		483.86		1,697.98		1,214.12		0.00		406.45		1,697.98		1,291.53		0.00		329.03		1,697.98		1,368.95		0.00		251.61		1,697.98		1,446.37		0.00		174.19		1,697.98		1,523.79		0.00		96.77		1,697.98		1,601.21		0.00		19.35		0.00		0.00		19.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		139		4333214		BRUNO IRENE, BARBERA LUIGI		2253		9/23/13		806		815		604.72		643.73		39.01		0.00		526.69		565.71		39.02		0.00		448.66		487.67		39.01		0.00		370.63		409.65		39.02		0.00		292.61		331.62		39.01		0.00		214.58		253.59		39.01		0.00		136.55		175.57		39.02		0.00		58.53		97.54		39.01		0.00		0.00		19.51		19.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		140		4338386		DI PIETRO ANDREA		2276		9/25/13		816		822		1,276.41		4,980.78		3,704.37		0.00		1,111.71		4,980.78		3,869.07		0.00		947.01		4,980.78		4,033.77		0.00		782.31		4,980.78		4,198.47		0.00		617.62		4,980.78		4,363.16		0.00		452.92		4,980.78		4,527.86		0.00		288.22		4,980.78		4,692.56		0.00		123.53		0.00		0.00		123.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		141		4331940		GRECO ALESSIO		2344		10/1/13		821		829		1,260.77		6,097.42		4,836.65		0.00		1,137.77		6,097.42		4,959.65		0.00		1,014.77		6,097.42		5,082.65		0.00		891.75		6,097.42		5,205.67		0.00		768.75		6,097.42		5,328.67		0.00		645.75		6,097.42		5,451.67		0.00		522.75		6,097.42		5,574.67		0.00		399.75		0.00		0.00		399.75		276.75		0.00		0.00		276.75		153.75		0.00		0.00		153.75		30.75		0.00		0.00		30.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		142		4333768		PERA CARLO MICHELE		2415		10/4/13		825		834		1,047.79		5,589.64		4,541.85		0.00		920.78		5,589.64		4,668.86		0.00		793.77		5,589.64		4,795.87		0.00		666.77		5,589.64		4,922.87		0.00		539.77		5,589.64		5,049.87		0.00		412.77		5,589.64		5,176.87		0.00		285.76		5,589.64		5,303.88		0.00		158.75		0.00		0.00		158.75		31.75		0.00		0.00		31.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		143		4338819		CANONICO CORRADO		2418		10/4/13		826		835		713.09		3,509.78		2,796.69		0.00		626.65		3,509.78		2,883.13		0.00		540.21		3,509.78		2,969.57		0.00		453.79		3,509.78		3,055.99		0.00		367.35		3,509.78		3,142.43		0.00		280.91		3,509.78		3,228.87		0.00		194.47		3,509.78		3,315.31		0.00		108.05		0.00		0.00		108.05		21.61		0.00		0.00		21.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		144		4298517		BILARDELLO ANNA QUINCI CIRO		2455		10/9/13		835		842		2,852.25		7,673.58		4,821.33		0.00		2,586.93		7,673.58		5,086.65		0.00		2,321.61		7,673.58		5,351.97		0.00		2,056.27		7,673.58		5,617.31		0.00		1,790.95		7,673.58		5,882.63		0.00		1,525.63		7,673.58		6,147.95		0.00		1,260.29		7,673.58		6,413.29		0.00		994.97		0.00		0.00		994.97		729.65		0.00		0.00		729.65		464.32		0.00		0.00		464.32		198.99		0.00		0.00		198.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		145		4264366		ARGIROFFI GAETANO, NICITA MARIA ANNUNZIATA		2542		10/17/13		839		846		1,163.95		7,036.70		5,872.75		0.00		1,022.87		7,036.70		6,013.83		0.00		881.78		7,036.70		6,154.92		0.00		740.69		7,036.70		6,296.01		0.00		599.61		7,036.70		6,437.09		0.00		458.53		7,036.70		6,578.17		0.00		317.44		7,036.70		6,719.26		0.00		176.35		0.00		0.00		176.35		35.27		0.00		0.00		35.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		146		4319233		IMPERIALE FRANCESCA, INGHILLERI GIUSEPPE		2602		10/21/13		840		848		709.79		3,767.58		3,057.79		0.00		623.77		3,767.58		3,143.81		0.00		537.73		3,767.58		3,229.85		0.00		451.69		3,767.58		3,315.89		0.00		365.65		3,767.58		3,401.93		0.00		279.61		3,767.58		3,487.97		0.00		193.59		3,767.58		3,573.99		0.00		107.55		0.00		0.00		107.55		21.51		0.00		0.00		21.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		147		4324999		AGUGLIARO GIUSEPPE		2775		11/6/13		857		864		1,871.10		8,390.34		6,519.24		0.00		1,629.67		8,390.34		6,760.67		0.00		1,388.24		8,390.34		7,002.10		0.00		1,146.80		8,390.34		7,243.54		0.00		905.38		8,390.34		7,484.96		0.00		663.94		8,390.34		7,726.40		0.00		422.50		8,390.34		7,967.84		0.00		181.08		0.00		0.00		181.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		148		4340105		LACAVA GUGLIELMO		2936		11/14/13		861		869		1,037.42		3,872.46		2,835.04		0.00		936.20		3,872.46		2,936.26		0.00		834.99		3,872.46		3,037.47		0.00		733.78		3,872.46		3,138.68		0.00		632.57		3,872.46		3,239.89		0.00		531.36		3,872.46		3,341.10		0.00		430.15		3,872.46		3,442.31		0.00		328.94		0.00		0.00		328.94		227.72		0.00		0.00		227.72		126.52		0.00		0.00		126.52		25.30		0.00		0.00		25.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		149		4335760		CASELLI DANTE LAURICELLA LILLY		2934		11/14/13		865		874		2,060.07		10,093.92		8,033.85		0.00		1,810.36		10,093.92		8,283.56		0.00		1,560.66		10,093.92		8,533.26		0.00		1,310.95		10,093.92		8,782.97		0.00		1,061.25		10,093.92		9,032.67		0.00		811.54		10,093.92		9,282.38		0.00		561.83		10,093.92		9,532.09		0.00		312.13		0.00		0.00		312.13		62.43		0.00		0.00		62.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		150		4330400		GIANNO NICOLO', INFANTINO ADRIANA		3106		12/2/13		870		832		605.94		2,166.54		1,560.60		0.00		540.44		2,166.54		1,626.10		0.00		474.93		2,166.54		1,691.61		0.00		409.42		2,166.54		1,757.12		0.00		343.92		2,166.54		1,822.62		0.00		278.41		2,166.54		1,888.13		0.00		212.90		2,166.54		1,953.64		0.00		147.40		0.00		0.00		147.40		81.89		0.00		0.00		81.89		16.38		0.00		0.00		16.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		151		4364577		FEKHRI ZAHRA, LEVANT SALVATORE		114		2/18/14		872		894		860.43		4,722.26		3,861.83		0.00		756.13		4,722.26		3,966.13		0.00		651.84		4,722.26		4,070.42		0.00		547.55		4,722.26		4,174.71		0.00		443.25		4,722.26		4,279.01		0.00		338.96		4,722.26		4,383.30		0.00		234.66		4,722.26		4,487.60		0.00		130.37		4,722.26		4,591.89		0.00		26.07		0.00		0.00		26.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		152		4347119		GALEANO PANCRAZIO, VILLARI SANTA LUCIA		3050		11/27/13		873		880		1,023.81		4,497.94		3,474.13		0.00		891.71		4,497.94		3,606.23		0.00		759.60		4,497.94		3,738.34		0.00		627.49		4,497.94		3,870.45		0.00		495.39		4,497.94		4,002.55		0.00		363.29		4,497.94		4,134.65		0.00		231.18		4,497.94		4,266.76		0.00		99.08		0.00		0.00		99.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		153		4376311		IOVINO ROSALIA, TRIPI MASSIMO		3051		11/27/13		875		881		798.91		3,385.34		2,586.43		0.00		695.83		3,385.34		2,689.51		0.00		592.74		3,385.34		2,792.60		0.00		489.65		3,385.34		2,895.69		0.00		386.57		3,385.34		2,998.77		0.00		283.49		3,385.34		3,101.85		0.00		180.39		3,385.34		3,204.95		0.00		77.31		0.00		0.00		77.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		154		4349677		ALAIMO NICOLA GIUSEPPE		3015		11/26/13		876		883		805.82		5,556.72		4,750.90		0.00		727.21		5,556.72		4,829.51		0.00		648.59		5,556.72		4,908.13		0.00		569.97		5,556.72		4,986.75		0.00		491.36		5,556.72		5,065.36		0.00		412.74		5,556.72		5,143.98		0.00		334.12		5,556.72		5,222.60		0.00		255.51		0.00		0.00		255.51		176.89		0.00		0.00		176.89		98.27		0.00		0.00		98.27		19.66		0.00		0.00		19.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		155		4254220		ABBATE CLAUDIO MARIA, ABBATE ALBERTO		2996		11/20/13		879		886		356.39		2,320.08		1,963.69		0.00		326.06		2,320.08		1,994.02		0.00		295.73		2,320.08		2,024.35		0.00		265.40		2,320.08		2,054.68		0.00		235.06		2,320.08		2,085.02		0.00		204.74		2,320.08		2,115.34		0.00		174.40		2,320.08		2,145.68		0.00		144.08		0.00		0.00		144.08		113.74		0.00		0.00		113.74		83.41		0.00		0.00		83.41		53.08		0.00		0.00		53.08		22.75		0.00		0.00		22.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		156		4365362		ARONE DI VALENTINO GIANFRANCO		3221		12/10/13		880		887		1,599.61		8,816.66		7,217.05		0.00		1,405.72		8,816.66		7,410.94		0.00		1,211.83		8,816.66		7,604.83		0.00		1,017.94		8,816.66		7,798.72		0.00		824.05		8,816.66		7,992.61		0.00		630.15		8,816.66		8,186.51		0.00		436.26		8,816.66		8,380.40		0.00		242.37		0.00		0.00		242.37		48.47		0.00		0.00		48.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		157		4333078		PORTERA GIUSEPPE		3093		11/28/13		884		882		1,828.17		6,436.32		4,608.15		0.00		1,658.11		6,436.32		4,778.21		0.00		1,488.05		6,436.32		4,948.27		0.00		1,317.99		6,436.32		5,118.33		0.00		1,147.92		6,436.32		5,288.40		0.00		977.86		6,436.32		5,458.46		0.00		807.80		6,436.32		5,628.52		0.00		637.74		0.00		0.00		637.74		467.68		0.00		0.00		467.68		297.61		0.00		0.00		297.61		127.55		0.00		0.00		127.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		158		4352945		PANZARELLA MARGHERITA,ZAPPIA ENRICO		117		2/18/14		888		897		695.15		2,532.56		1,837.41		0.00		619.99		2,532.56		1,912.57		0.00		544.85		2,532.56		1,987.71		0.00		469.69		2,532.56		2,062.87		0.00		394.55		2,532.56		2,138.01		0.00		319.39		2,532.56		2,213.17		0.00		244.24		2,532.56		2,288.32		0.00		169.09		2,532.56		2,363.47		0.00		93.94		0.00		0.00		93.94		18.79		0.00		0.00		18.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		159		4374862		PALAZZOLO ANTONINO PRIMO, DUVISELLO ROSA		112		2/18/14		889		898		1,079.56		5,490.96		4,411.40		0.00		948.71		5,490.96		4,542.25		0.00		817.85		5,490.96		4,673.11		0.00		686.99		5,490.96		4,803.97		0.00		556.14		5,490.96		4,934.82		0.00		425.28		5,490.96		5,065.68		0.00		294.43		5,490.96		5,196.53		0.00		163.57		5,490.96		5,327.39		0.00		32.71		0.00		0.00		32.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		160		4354329		CASTIGLIA MASSIMO, SALOMONE LARA		136		2/19/14		890		899		356.67		1,299.92		943.25		0.00		313.44		1,299.92		986.48		0.00		270.21		1,299.92		1,029.71		0.00		226.97		1,299.92		1,072.95		0.00		183.74		1,299.92		1,116.18		0.00		140.51		1,299.92		1,159.41		0.00		97.27		1,299.92		1,202.65		0.00		54.05		1,299.92		1,245.87		0.00		10.81		0.00		0.00		10.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		161		4353091		CIRESI FRANCESCA		132		2/19/14		896		905		421.42		2,075.06		1,653.64		0.00		373.26		2,075.06		1,701.80		0.00		325.10		2,075.06		1,749.96		0.00		276.94		2,075.06		1,798.12		0.00		228.78		2,075.06		1,846.28		0.00		180.62		2,075.06		1,894.44		0.00		132.45		2,075.06		1,942.61		0.00		84.28		2,075.06		1,990.78		0.00		36.12		0.00		0.00		36.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		162		4353098		CIRESI FRANCESCA		131		2/19/14		897		906		365.09		1,799.44		1,434.35		0.00		323.37		1,799.44		1,476.07		0.00		281.65		1,799.44		1,517.79		0.00		239.93		1,799.44		1,559.51		0.00		198.19		1,799.44		1,601.25		0.00		156.47		1,799.44		1,642.97		0.00		114.75		1,799.44		1,684.69		0.00		73.03		1,799.44		1,726.41		0.00		31.29		0.00		0.00		31.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		163		4353104		CIRESI FRANCESCA		129		2/19/14		898		907		266.44		1,316.16		1,049.72		0.00		235.99		1,316.16		1,080.17		0.00		205.54		1,316.16		1,110.62		0.00		175.09		1,316.16		1,141.07		0.00		144.64		1,316.16		1,171.52		0.00		114.19		1,316.16		1,201.97		0.00		83.74		1,316.16		1,232.42		0.00		53.29		1,316.16		1,262.87		0.00		22.84		0.00		0.00		22.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		164		4248217		RANDAZZO NINFA IRENE, LEONE VINCENZA, RAITI GIUSEPPE		200		2/24/14		903		912		375.41		2,103.36		1,727.95		0.00		329.90		2,103.36		1,773.46		0.00		284.40		2,103.36		1,818.96		0.00		238.90		2,103.36		1,864.46		0.00		193.39		2,103.36		1,909.97		0.00		147.89		2,103.36		1,955.47		0.00		102.38		2,103.36		2,000.98		0.00		56.88		2,103.36		2,046.48		0.00		11.38		0.00		0.00		11.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		165		4378783		SANTORO LUIGI		176		2/21/14		904		913		1,158.98		5,566.08		4,407.10		0.00		1,026.53		5,566.08		4,539.55		0.00		894.07		5,566.08		4,672.01		0.00		761.61		5,566.08		4,804.47		0.00		629.16		5,566.08		4,936.92		0.00		496.71		5,566.08		5,069.37		0.00		364.25		5,566.08		5,201.83		0.00		231.79		5,566.08		5,334.29		0.00		99.34		0.00		0.00		99.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		166		4349398		SILLITTI GIULIA, CARUBIA GAETANO, CARUBIA VALENTINA		210		2/25/14		905		914		1,837.11		7,028.22		5,191.11		0.00		1,657.88		7,028.22		5,370.34		0.00		1,478.65		7,028.22		5,549.57		0.00		1,299.42		7,028.22		5,728.80		0.00		1,120.19		7,028.22		5,908.03		0.00		940.96		7,028.22		6,087.26		0.00		761.73		7,028.22		6,266.49		0.00		582.49		7,028.22		6,445.73		0.00		403.27		0.00		0.00		403.27		224.03		0.00		0.00		224.03		44.81		0.00		0.00		44.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		167		4342457		VITALE SALVATORE MARIO, DELITALA MARIA ELENA, VALENTI F		509		3/26/14		936		945		2,436.39		13,144.46		10,708.07		0.00		2,141.07		13,144.46		11,003.39		0.00		1,845.75		13,144.46		11,298.71		0.00		1,550.43		13,144.46		11,594.03		0.00		1,255.11		13,144.46		11,889.35		0.00		959.79		13,144.46		12,184.67		0.00		664.47		13,144.46		12,479.99		0.00		369.15		13,144.46		12,775.31		0.00		73.83		0.00		0.00		73.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		168		4377250		MATERA MARILIN		671		4/9/14		948		938		609.82		3,001.52		2,391.70		0.00		535.90		3,001.52		2,465.62		0.00		461.98		3,001.52		2,539.54		0.00		388.06		3,001.52		2,613.46		0.00		314.15		3,001.52		2,687.37		0.00		240.24		3,001.52		2,761.28		0.00		166.32		3,001.52		2,835.20		0.00		92.40		3,001.52		2,909.12		0.00		18.48		0.00		0.00		18.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		169		4353084		CIRESI FRANCESCA		907		5/8/14		958		966		359.39		1,771.56		1,412.17		0.00		318.33		1,771.56		1,453.23		0.00		277.25		1,771.56		1,494.31		0.00		236.17		1,771.56		1,535.39		0.00		195.10		1,771.56		1,576.46		0.00		154.03		1,771.56		1,617.53		0.00		112.95		1,771.56		1,658.61		0.00		71.88		1,771.56		1,699.68		0.00		30.81		0.00		0.00		30.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		170		4353078		CIRESI FRANCESCA		909		5/8/14		959		967		364.99		1,798.92		1,433.93		0.00		323.28		1,798.92		1,475.64		0.00		281.57		1,798.92		1,517.35		0.00		239.85		1,798.92		1,559.07		0.00		198.14		1,798.92		1,600.78		0.00		156.43		1,798.92		1,642.49		0.00		114.71		1,798.92		1,684.21		0.00		73.00		1,798.92		1,725.92		0.00		31.29		0.00		0.00		31.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		171		4402756		TRIMBOLI SANTI ADOLFO, TRIMBOLI MARIA, FALCONE STEFANIA		1025		5/16/14		967		974		754.33		3,502.80		2,748.47		0.00		668.13		3,502.80		2,834.67		0.00		581.91		3,502.80		2,920.89		0.00		495.71		3,502.80		3,007.09		0.00		409.49		3,502.80		3,093.31		0.00		323.29		3,502.80		3,179.51		0.00		237.07		3,502.80		3,265.73		0.00		150.87		3,502.80		3,351.93		0.00		64.66		0.00		0.00		64.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		172		4388241		SCIMECA SALVATORE ARMANDO		1026		5/16/14		968		975		644.89		3,381.48		2,736.59		0.00		566.72		3,381.48		2,814.76		0.00		488.56		3,381.48		2,892.92		0.00		410.38		3,381.48		2,971.10		0.00		332.22		3,381.48		3,049.26		0.00		254.05		3,381.48		3,127.43		0.00		175.88		3,381.48		3,205.60		0.00		97.72		3,381.48		3,283.76		0.00		19.54		0.00		0.00		19.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		173		4406818		FARANDA PIETRO, PINTABONA RITA		1060		5/19/14		971		978		370.99		1,673.62		1,302.63		0.00		330.88		1,673.62		1,342.74		0.00		290.77		1,673.62		1,382.85		0.00		250.67		1,673.62		1,422.95		0.00		210.56		1,673.62		1,463.06		0.00		170.45		1,673.62		1,503.17		0.00		130.35		1,673.62		1,543.27		0.00		90.24		1,673.62		1,583.38		0.00		50.13		0.00		0.00		50.13		10.03		0.00		0.00		10.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		174		4410755		DILIBERTO PAULSEN ALBERTO GIUSEPPE		1190		5/29/14		975		985		400.24		1,611.10		1,210.86		0.00		351.73		1,611.10		1,259.37		0.00		303.21		1,611.10		1,307.89		0.00		254.69		1,611.10		1,356.41		0.00		206.19		1,611.10		1,404.91		0.00		157.67		1,611.10		1,453.43		0.00		109.15		1,611.10		1,501.95		0.00		60.64		1,611.10		1,550.46		0.00		12.13		0.00		0.00		12.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		175		4435201		BONFIGLIO LUCIA, CRIVELLO ALICE		1104		5/21/14		976		982		1,153.89		3,408.62		2,254.73		0.00		1,035.55		3,408.62		2,373.07		0.00		917.20		3,408.62		2,491.42		0.00		798.85		3,408.62		2,609.77		0.00		680.50		3,408.62		2,728.12		0.00		562.15		3,408.62		2,846.47		0.00		443.81		3,408.62		2,964.81		0.00		325.46		3,408.62		3,083.16		0.00		207.11		0.00		0.00		207.11		88.76		0.00		0.00		88.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		176		4331414		ANGILERI ROSALBA, ARINI ANTONIO		0		6/12/14		982		990		2,034.88		10,002.96		7,968.08		0.00		1,861.70		10,002.96		8,141.26		0.00		1,688.52		10,002.96		8,314.44		0.00		1,515.34		10,002.96		8,487.62		0.00		1,342.16		10,002.96		8,660.80		0.00		1,168.97		10,002.96		8,833.99		0.00		995.79		10,002.96		9,007.17		0.00		822.61		10,002.96		9,180.35		0.00		649.43		0.00		0.00		649.43		476.25		0.00		0.00		476.25		303.07		0.00		0.00		303.07		129.89		0.00		0.00		129.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		177		4383248		GALATI MARGHERITA, MACALUSO GIOVANNI		1477		6/24/14		986		994		2,161.71		7,288.24		5,126.53		0.00		1,928.01		7,288.24		5,360.23		0.00		1,694.31		7,288.24		5,593.93		0.00		1,460.61		7,288.24		5,827.63		0.00		1,226.92		7,288.24		6,061.32		0.00		993.22		7,288.24		6,295.02		0.00		759.52		7,288.24		6,528.72		0.00		525.82		7,288.24		6,762.42		0.00		292.12		0.00		0.00		292.12		58.42		0.00		0.00		58.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		178		4455296		DOLORES ADRIANA, SALVO FRANCESCA		1351		6/12/14		989		996		626.30		702.22		75.92		0.00		550.40		626.30		75.90		0.00		474.48		550.40		75.92		0.00		398.56		474.48		75.92		0.00		322.64		398.56		75.92		0.00		246.73		322.64		75.91		0.00		170.82		246.73		75.91		0.00		94.90		170.82		75.92		0.00		18.98		94.90		75.92		0.00		0.00		18.98		18.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		179		4507387		DI MARTINO DAVINA, PAGLIARO PAGLIARO ROSSELLA, DI MARTINO MI		87		2/3/15		990		0		1,230.84		3,814.68		2,583.84		0.00		1,090.17		3,814.68		2,724.51		0.00		949.51		3,814.68		2,865.17		0.00		808.83		3,814.68		3,005.85		0.00		668.17		3,814.68		3,146.51		0.00		527.50		3,814.68		3,287.18		0.00		386.83		3,814.68		3,427.85		0.00		246.17		3,814.68		3,568.51		0.00		105.50		3,814.68		3,709.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		180		4330724		PARROCCHIA MARIA SS. DELLA NEVE		1783		7/23/14		995		999		1,816.73		8,208.08		6,391.35		0.00		1,609.10		8,208.08		6,598.98		0.00		1,401.47		8,208.08		6,806.61		0.00		1,193.85		8,208.08		7,014.23		0.00		986.22		8,208.08		7,221.86		0.00		778.59		8,208.08		7,429.49		0.00		570.97		8,208.08		7,637.11		0.00		363.35		8,208.08		7,844.73		0.00		155.72		0.00		0.00		155.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		181		4429069		ARGIROFFI FRANCESCO, ARGIROFFI GIOVANNI		1622		7/7/14		998		1002		568.05		2,877.80		2,309.75		0.00		503.13		2,877.80		2,374.67		0.00		438.21		2,877.80		2,439.59		0.00		373.29		2,877.80		2,504.51		0.00		308.37		2,877.80		2,569.43		0.00		243.45		2,877.80		2,634.35		0.00		178.53		2,877.80		2,699.27		0.00		113.61		2,877.80		2,764.19		0.00		48.69		0.00		0.00		48.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		182		4433405		FALSONE GIUSEPPE, FALSONE ROSARIO, FARULLA SERAFINA		1817		7/25/14		1005		1008		1,321.15		8,112.14		6,790.99		0.00		1,170.16		8,112.14		6,941.98		0.00		1,019.17		8,112.14		7,092.97		0.00		868.19		8,112.14		7,243.95		0.00		717.20		8,112.14		7,394.94		0.00		566.21		8,112.14		7,545.93		0.00		415.22		8,112.14		7,696.92		0.00		264.23		8,112.14		7,847.91		0.00		113.25		0.00		0.00		113.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		183		4564212		ARENA MIRKO MARIO		138		2/16/15		1007		1089		1,106.22		3,323.76		2,217.54		0.00		986.64		3,323.76		2,337.12		0.00		867.04		3,323.76		2,456.72		0.00		747.45		3,323.76		2,576.31		0.00		627.86		3,323.76		2,695.90		0.00		508.26		3,323.76		2,815.50		0.00		388.68		3,323.76		2,935.08		0.00		269.08		3,323.76		3,054.68		0.00		149.48		3,323.76		3,174.28		0.00		29.90		0.00		0.00		29.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		184		4453122		SAVA VENERA, NICOLOSO ROBERTA		2457		10/8/14		1021		1022		369.31		2,068.38		1,699.07		0.00		327.11		2,068.38		1,741.27		0.00		284.90		2,068.38		1,783.48		0.00		242.69		2,068.38		1,825.69		0.00		200.49		2,068.38		1,867.89		0.00		158.27		2,068.38		1,910.11		0.00		116.07		2,068.38		1,952.31		0.00		73.86		2,068.38		1,994.52		0.00		31.65		0.00		0.00		31.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		185		4476488		MASSARO DIEGORICCARDO		2453		10/8/14		1026		1026		625.51		2,443.16		1,817.65		0.00		554.03		2,443.16		1,889.13		0.00		482.54		2,443.16		1,960.62		0.00		411.05		2,443.16		2,032.11		0.00		339.57		2,443.16		2,103.59		0.00		268.07		2,443.16		2,175.09		0.00		196.59		2,443.16		2,246.57		0.00		125.10		2,443.16		2,318.06		0.00		53.61		0.00		0.00		53.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		186		4461837		LOPEZ GIOVANNI		2452		10/8/14		1027		1027		4,059.01		4,050.16		0.00		8.85		3,830.33		4,050.16		219.83		0.00		3,601.65		4,050.16		448.51		0.00		3,372.97		4,050.16		677.19		0.00		3,144.30		4,050.16		905.86		0.00		2,915.63		4,050.16		1,134.53		0.00		2,686.95		4,050.16		1,363.21		0.00		2,458.27		4,050.16		1,591.89		0.00		2,229.59		0.00		0.00		2,229.59		2,000.92		0.00		0.00		2,000.92		1,772.25		0.00		0.00		1,772.25		1,543.57		0.00		0.00		1,543.57		1,314.89		0.00		0.00		1,314.89		1,086.21		0.00		0.00		1,086.21		857.53		0.00		0.00		857.53		628.87		0.00		0.00		628.87		400.19		0.00		0.00		400.19		171.51		0.00		0.00		171.51

		187		4456942		ZACCARIA CATERINA, MEZZAPELLE ANTONINA, MEZZAPELLE PIETRO		2451		10/8/14		1028		1028		330.78		1,234.00		903.22		0.00		290.69		1,234.00		943.31		0.00		250.60		1,234.00		983.40		0.00		210.50		1,234.00		1,023.50		0.00		170.40		1,234.00		1,063.60		0.00		130.31		1,234.00		1,103.69		0.00		90.22		1,234.00		1,143.78		0.00		50.12		1,234.00		1,183.88		0.00		10.02		0.00		0.00		10.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		188		4498964		SILMAR SRL		2499		10/14/14		1031		1031		1,001.87		1,436.48		434.61		0.00		908.68		1,436.48		527.80		0.00		815.48		1,436.48		621.00		0.00		722.28		1,436.48		714.20		0.00		629.08		1,436.48		807.40		0.00		535.88		1,436.48		900.60		0.00		442.69		1,436.48		993.79		0.00		349.50		1,436.48		1,086.98		0.00		256.30		0.00		0.00		256.30		163.10		0.00		0.00		163.10		69.90		0.00		0.00		69.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		189		4453528		TOMARCHIO ELISA MARIA, CALASCIONE GIUSEPPINA		2536		10/15/14		1036		1037		1,241.49		4,476.02		3,234.53		0.00		1,099.61		4,476.02		3,376.41		0.00		957.71		4,476.02		3,518.31		0.00		815.83		4,476.02		3,660.19		0.00		673.95		4,476.02		3,802.07		0.00		532.07		4,476.02		3,943.95		0.00		390.19		4,476.02		4,085.83		0.00		248.29		4,476.02		4,227.73		0.00		106.41		0.00		0.00		106.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		190		4456966		ILARDO NUNZIA		2537		10/15/14		1037		1038		748.65		2,993.12		2,244.47		0.00		663.09		2,993.12		2,330.03		0.00		577.53		2,993.12		2,415.59		0.00		491.97		2,993.12		2,501.15		0.00		406.41		2,993.12		2,586.71		0.00		320.85		2,993.12		2,672.27		0.00		235.29		2,993.12		2,757.83		0.00		149.73		2,993.12		2,843.39		0.00		64.17		0.00		0.00		64.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		191		4453729		DI DIO GRAZIA, CALABRESE DOMENICO		2540		10/15/14		1041		1043		944.09		3,754.88		2,810.79		0.00		836.19		3,754.88		2,918.69		0.00		728.29		3,754.88		3,026.59		0.00		620.40		3,754.88		3,134.48		0.00		512.51		3,754.88		3,242.37		0.00		404.61		3,754.88		3,350.27		0.00		296.71		3,754.88		3,458.17		0.00		188.82		3,754.88		3,566.06		0.00		80.92		0.00		0.00		80.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		192		4506169		CUSIMANO MASSIMO, BUFFA GIORGIA		2648		10/21/14		1045		1047		1,382.93		4,924.72		3,541.79		0.00		1,224.88		4,924.72		3,699.84		0.00		1,066.83		4,924.72		3,857.89		0.00		908.78		4,924.72		4,015.94		0.00		750.73		4,924.72		4,173.99		0.00		592.69		4,924.72		4,332.03		0.00		434.63		4,924.72		4,490.09		0.00		276.59		4,924.72		4,648.13		0.00		118.53		0.00		0.00		118.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		193		4486956		BUTERA SALVATORE GIUSEPPE, DOLCE ROSALIA		2697		10/22/14		1047		1049		745.56		2,688.02		1,942.46		0.00		660.35		2,688.02		2,027.67		0.00		575.14		2,688.02		2,112.88		0.00		489.94		2,688.02		2,198.08		0.00		404.73		2,688.02		2,283.29		0.00		319.52		2,688.02		2,368.50		0.00		234.32		2,688.02		2,453.70		0.00		149.11		2,688.02		2,538.91		0.00		63.90		0.00		0.00		63.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		194		4418598		D'ANGELO NICOLA		2645		10/20/14		1048		1050		794.19		2,557.52		1,763.33		0.00		712.73		2,557.52		1,844.79		0.00		631.28		2,557.52		1,926.24		0.00		549.82		2,557.52		2,007.70		0.00		468.37		2,557.52		2,089.15		0.00		386.91		2,557.52		2,170.61		0.00		305.46		2,557.52		2,252.06		0.00		224.00		2,557.52		2,333.52		0.00		142.55		0.00		0.00		142.55		61.09		0.00		0.00		61.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		195		4513123		GIAMBONA ANNA MARIA, GIAMBONA IVANA		2735		10/28/14		1049		1051		935.41		3,331.08		2,395.67		0.00		828.51		3,331.08		2,502.57		0.00		721.61		3,331.08		2,609.47		0.00		614.70		3,331.08		2,716.38		0.00		507.79		3,331.08		2,823.29		0.00		400.89		3,331.08		2,930.19		0.00		293.99		3,331.08		3,037.09		0.00		187.08		3,331.08		3,144.00		0.00		80.18		0.00		0.00		80.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		196		4476736		CICERO GIOVANNA, SGRO' LIBORIO		2621		10/20/14		1050		1053		1,412.21		5,572.72		4,160.51		0.00		1,250.82		5,572.72		4,321.90		0.00		1,089.43		5,572.72		4,483.29		0.00		928.03		5,572.72		4,644.69		0.00		766.63		5,572.72		4,806.09		0.00		605.23		5,572.72		4,967.49		0.00		443.83		5,572.72		5,128.89		0.00		282.45		5,572.72		5,290.27		0.00		121.05		0.00		0.00		121.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		197		4432029		DI FINA GIUSEPPE SALVATORE, CRISTODARO SALVATRICE		2619		10/20/14		1059		1061		950.24		2,956.68		2,006.44		0.00		847.50		2,956.68		2,109.18		0.00		744.78		2,956.68		2,211.90		0.00		642.05		2,956.68		2,314.63		0.00		539.32		2,956.68		2,417.36		0.00		436.60		2,956.68		2,520.08		0.00		333.86		2,956.68		2,622.82		0.00		231.14		2,956.68		2,725.54		0.00		128.41		0.00		0.00		128.41		25.68		0.00		0.00		25.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		198		4499341		CANNISTRACI CONCETTA, MAIORANA FRANCESCO		3097		11/17/14		1064		1064		1,451.51		3,472.62		2,021.11		0.00		1,294.59		3,472.62		2,178.03		0.00		1,137.67		3,472.62		2,334.95		0.00		980.75		3,472.62		2,491.87		0.00		823.83		3,472.62		2,648.79		0.00		666.91		3,472.62		2,805.71		0.00		509.99		3,472.62		2,962.63		0.00		353.07		3,472.62		3,119.55		0.00		196.15		0.00		0.00		196.15		39.23		0.00		0.00		39.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		199		4505457		POLIZZI GIUSEPPINA, GELOSO RENZO, DI MAGGIO CARMELA		3578		12/29/14		1083		1085		937.06		2,151.18		1,214.12		0.00		835.76		2,151.18		1,315.42		0.00		734.45		2,151.18		1,416.73		0.00		633.15		2,151.18		1,518.03		0.00		531.85		2,151.18		1,619.33		0.00		430.54		2,151.18		1,720.64		0.00		329.24		2,151.18		1,821.94		0.00		227.93		2,151.18		1,923.25		0.00		126.63		0.00		0.00		126.63		25.33		0.00		0.00		25.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		200		4551652		DI CACCAMO TOMMASO		179		2/18/15		1085		1091		484.48		1,469.52		985.04		0.00		429.12		1,469.52		1,040.40		0.00		373.74		1,469.52		1,095.78		0.00		318.38		1,469.52		1,151.14		0.00		263.00		1,469.52		1,206.52		0.00		207.64		1,469.52		1,261.88		0.00		152.27		1,469.52		1,317.25		0.00		96.90		1,469.52		1,372.62		0.00		41.53		1,469.52		1,427.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		201		4527449		AGNELLO ANTONINO		181		2/19/15		1087		1094		978.03		2,223.00		1,244.97		0.00		882.61		2,223.00		1,340.39		0.00		787.19		2,223.00		1,435.81		0.00		691.77		2,223.00		1,531.23		0.00		596.36		2,223.00		1,626.64		0.00		500.94		2,223.00		1,722.06		0.00		405.52		2,223.00		1,817.48		0.00		310.10		2,223.00		1,912.90		0.00		214.69		2,223.00		2,008.31		0.00		119.27		0.00		0.00		119.27		23.85		0.00		0.00		23.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		202		4512401		VILARDI GIOVANNI, POLIZZI MARIA GIOVANNA		331		3/3/15		1090		1097		1,118.55		2,449.30		1,330.75		0.00		997.63		2,449.30		1,451.67		0.00		876.71		2,449.30		1,572.59		0.00		755.79		2,449.30		1,693.51		0.00		634.85		2,449.30		1,814.45		0.00		513.93		2,449.30		1,935.37		0.00		393.01		2,449.30		2,056.29		0.00		272.08		2,449.30		2,177.22		0.00		151.15		2,449.30		2,298.15		0.00		30.23		0.00		0.00		30.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		203		4534362		MANGIONE ELVIRA, FIORE IGNAZIO		330		3/3/15		1091		1098		1,391.12		5,012.36		3,621.24		0.00		1,232.14		5,012.36		3,780.22		0.00		1,073.15		5,012.36		3,939.21		0.00		914.17		5,012.36		4,098.19		0.00		755.18		5,012.36		4,257.18		0.00		596.19		5,012.36		4,416.17		0.00		437.21		5,012.36		4,575.15		0.00		278.22		5,012.36		4,734.14		0.00		119.24		5,012.36		4,893.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		204		4536045		CANNISTRA' CARMELO e ERRERA LINA MELISSA - CENTRO STORICO		413		3/9/15		1093		1099		1,509.56		1,597.36		87.80		0.00		1,422.04		1,597.36		175.32		0.00		1,334.53		1,597.36		262.83		0.00		1,247.02		1,597.36		350.34		0.00		1,159.51		1,597.36		437.85		0.00		1,072.00		1,597.36		525.36		0.00		984.49		1,597.36		612.87		0.00		896.98		1,597.36		700.38		0.00		809.47		1,597.36		787.89		0.00		721.96		0.00		0.00		721.96		634.45		0.00		0.00		634.45		546.94		0.00		0.00		546.94		459.42		0.00		0.00		459.42		371.92		0.00		0.00		371.92		284.40		0.00		0.00		284.40		196.90		0.00		0.00		196.90		109.38		0.00		0.00		109.38		21.88		0.00		0.00		21.88

		205		4554418		CANDELA ANNA, SCHIAVO ANDREA, SCHIAVO GIUSEPPE		417		3/9/15		1096		1103		452.47		1,251.28		798.81		0.00		418.32		1,251.28		832.96		0.00		384.18		1,251.28		867.10		0.00		350.02		1,251.28		901.26		0.00		315.88		1,251.28		935.40		0.00		281.73		1,251.28		969.55		0.00		247.58		1,251.28		1,003.70		0.00		213.43		1,251.28		1,037.85		0.00		179.28		1,251.28		1,072.00		0.00		145.14		0.00		0.00		145.14		110.98		0.00		0.00		110.98		76.84		0.00		0.00		76.84		42.69		0.00		0.00		42.69		8.54		0.00		0.00		8.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		206		4560807		GRASSO ORNELLA E LA MANTIA FRANCESCO PAOLO		503		3/11/15		1098		1106		341.30		588.68		247.38		0.00		309.55		588.68		279.13		0.00		277.80		588.68		310.88		0.00		246.06		588.68		342.62		0.00		214.30		588.68		374.38		0.00		182.56		588.68		406.12		0.00		150.81		588.68		437.87		0.00		119.06		588.68		469.62		0.00		87.31		588.68		501.37		0.00		55.56		0.00		0.00		55.56		23.82		0.00		0.00		23.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		207		4586752		CUSUMANO SALVATORE, CUCCHIARA ANTONINA		584		3/23/15		1104		1112		1,612.91		3,260.80		1,647.89		0.00		1,447.48		3,260.80		1,813.32		0.00		1,282.06		3,260.80		1,978.74		0.00		1,116.63		3,260.80		2,144.17		0.00		951.20		3,260.80		2,309.60		0.00		785.78		3,260.80		2,475.02		0.00		620.35		3,260.80		2,640.45		0.00		454.92		3,260.80		2,805.88		0.00		289.50		3,260.80		2,971.30		0.00		124.07		0.00		0.00		124.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		208		4523352		AGNELLO LEONE FARANDA GABRIELA		586		3/23/15		1106		1114		794.85		2,304.88		1,510.03		0.00		708.92		2,304.88		1,595.96		0.00		622.99		2,304.88		1,681.89		0.00		537.06		2,304.88		1,767.82		0.00		451.13		2,304.88		1,853.75		0.00		365.20		2,304.88		1,939.68		0.00		279.27		2,304.88		2,025.61		0.00		193.34		2,304.88		2,111.54		0.00		107.42		2,304.88		2,197.46		0.00		21.48		0.00		0.00		21.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		209		4392496		ARRIESE MELA, MERENDINO TINDARO GIUSEPPE		551		3/17/15		1109		1117		998.30		3,308.30		2,310.00		0.00		895.91		3,308.30		2,412.39		0.00		793.52		3,308.30		2,514.78		0.00		691.13		3,308.30		2,617.17		0.00		588.74		3,308.30		2,719.56		0.00		486.35		3,308.30		2,821.95		0.00		383.96		3,308.30		2,924.34		0.00		281.57		3,308.30		3,026.73		0.00		179.18		3,308.30		3,129.12		0.00		76.80		0.00		0.00		76.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		210		4487623		LEONARDO S.R.L.		631		3/25/15		1110		1118		1,229.12		1,720.48		491.36		0.00		1,119.87		1,720.48		600.61		0.00		1,010.61		1,720.48		709.87		0.00		901.35		1,720.48		819.13		0.00		792.10		1,720.48		928.38		0.00		682.85		1,720.48		1,037.63		0.00		573.59		1,720.48		1,146.89		0.00		464.34		1,720.48		1,256.14		0.00		355.08		1,720.48		1,365.40		0.00		245.83		0.00		0.00		245.83		136.57		0.00		0.00		136.57		27.32		0.00		0.00		27.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		211		4586915		SPAGNOLO ROSA MARIA, PECORARO ALICE, PECORARO ANTONINO		652		3/30/15		1112		1120		1,229.07		3,251.96		2,022.89		0.00		1,088.60		3,251.96		2,163.36		0.00		948.14		3,251.96		2,303.82		0.00		807.67		3,251.96		2,444.29		0.00		667.21		3,251.96		2,584.75		0.00		526.74		3,251.96		2,725.22		0.00		386.28		3,251.96		2,865.68		0.00		245.81		3,251.96		3,006.15		0.00		105.34		3,251.96		3,146.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		212		4536375		BELLARDITA GIUSEPPA, BELLARDITA ARCANGELO, BELLARDITA R		649		3/30/15		1115		1123		1,264.50		2,666.12		1,401.62		0.00		1,127.80		2,666.12		1,538.32		0.00		991.09		2,666.12		1,675.03		0.00		854.39		2,666.12		1,811.73		0.00		717.69		2,666.12		1,948.43		0.00		580.98		2,666.12		2,085.14		0.00		444.28		2,666.12		2,221.84		0.00		307.58		2,666.12		2,358.54		0.00		170.88		2,666.12		2,495.24		0.00		34.18		0.00		0.00		34.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		213		4569619		MAZZEO ANNA		711		4/8/15		1117		1125		806.72		2,091.82		1,285.10		0.00		728.02		2,091.82		1,363.80		0.00		649.31		2,091.82		1,442.51		0.00		570.60		2,091.82		1,521.22		0.00		491.90		2,091.82		1,599.92		0.00		413.20		2,091.82		1,678.62		0.00		334.49		2,091.82		1,757.33		0.00		255.79		2,091.82		1,836.03		0.00		177.08		2,091.82		1,914.74		0.00		98.38		0.00		0.00		98.38		19.68		0.00		0.00		19.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		214		4628346		CANNISTRARO ANTONINO, SOTTILE MARIA TERESA		867		4/22/15		1123		1130		2,656.68		4,585.56		1,928.88		0.00		2,384.20		4,585.56		2,201.36		0.00		2,111.72		4,585.56		2,473.84		0.00		1,839.24		4,585.56		2,746.32		0.00		1,566.76		4,585.56		3,018.80		0.00		1,294.28		4,585.56		3,291.28		0.00		1,021.80		4,585.56		3,563.76		0.00		749.32		4,585.56		3,836.24		0.00		476.84		4,585.56		4,108.72		0.00		204.36		0.00		0.00		204.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		215		4538828		ARONE DI VALENTINO ANNA, CORONA SIMONETTA		1060		5/19/15		1125		1131		1,187.61		2,592.26		1,404.65		0.00		1,065.81		2,592.26		1,526.45		0.00		943.99		2,592.26		1,648.27		0.00		822.19		2,592.26		1,770.07		0.00		700.39		2,592.26		1,891.87		0.00		578.58		2,592.26		2,013.68		0.00		456.77		2,592.26		2,135.49		0.00		334.97		2,592.26		2,257.29		0.00		213.17		2,592.26		2,379.09		0.00		91.35		0.00		0.00		91.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		216		4322459		GULLO PENSABENE GIUSEPPE - CENTRO STORICO		1061		5/19/15		1126		1132		401.17		1,630.26		1,229.09		0.00		370.89		1,630.26		1,259.37		0.00		340.61		1,630.26		1,289.65		0.00		310.33		1,630.26		1,319.93		0.00		280.07		1,630.26		1,350.19		0.00		249.79		1,630.26		1,380.47		0.00		219.51		1,630.26		1,410.75		0.00		189.23		1,630.26		1,441.03		0.00		158.95		1,630.26		1,471.31		0.00		128.67		0.00		0.00		128.67		98.41		0.00		0.00		98.41		68.13		0.00		0.00		68.13		37.85		0.00		0.00		37.85		7.57		0.00		0.00		7.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		217		4732422		GERBINO GIULIO		184		2/9/16		1135		1142		1,265.59		1,265.59		0.00		0.00		1,142.12		1,224.56		82.44		0.00		1,018.65		1,018.65		0.00		0.00		895.17		895.17		0.00		0.00		771.71		771.71		0.00		0.00		648.23		648.23		0.00		0.00		524.76		524.76		0.00		0.00		401.29		401.29		0.00		0.00		277.81		277.81		0.00		0.00		154.35		154.35		0.00		0.00		30.87		30.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		218		4738670		PALMINTERI MARIA LUISA		186		2/9/16		1137				1,453.89		2,151.36		697.47		0.00		1,339.86		2,151.36		811.50		0.00		1,225.83		2,151.36		925.53		0.00		1,111.80		2,151.36		1,039.56		0.00		997.77		2,151.36		1,153.59		0.00		883.74		2,151.36		1,267.62		0.00		769.71		2,151.36		1,381.65		0.00		655.67		2,151.36		1,495.69		0.00		541.65		2,151.36		1,609.71		0.00		427.61		2,151.36		1,723.75		0.00		313.59		0.00		0.00		313.59		199.55		0.00		0.00		199.55		85.53		0.00		0.00		85.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		219		4714438		SAPORITO DOMENICO, GAUDIANO MIRIAM - CENTRO STORICO		187		2/9/16		1138		1145		2,140.28		2,140.28		0.00		0.00		1,950.03		1,950.03		0.00		0.00		1,759.78		1,759.78		0.00		0.00		1,569.55		1,569.55		0.00		0.00		1,379.29		1,508.46		129.17		0.00		1,189.04		1,508.46		319.42		0.00		998.80		1,508.46		509.66		0.00		808.55		1,508.46		699.91		0.00		618.30		1,508.46		890.16		0.00		428.06		1,508.46		1,080.40		0.00		237.81		0.00		0.00		237.81		47.56		0.00		0.00		47.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		220		4726050		SCAVIO ROSSELLA, ANTICO LOUIS		197		2/10/16		1144		1151		2,121.03		2,140.00		18.97		0.00		1,914.10		2,140.00		225.90		0.00		1,707.17		1,707.17		0.00		0.00		1,500.24		1,500.24		0.00		0.00		1,293.31		1,293.31		0.00		0.00		1,086.38		1,086.38		0.00		0.00		879.45		879.45		0.00		0.00		672.52		672.52		0.00		0.00		465.59		465.59		0.00		0.00		258.66		258.66		0.00		0.00		51.73		51.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		221		4714421		GRIMALDI ANTONINA DANIELA, GRIMALDI EPIFANIA ANNA		199		2/10/16		1146		1153		1,727.72		1,686.01		0.00		41.71		1,610.58		3,221.16		1,610.58		0.00		1,493.45		1,493.45		0.00		0.00		1,376.32		1,376.32		0.00		0.00		1,259.18		1,259.18		0.00		0.00		1,142.05		1,142.05		0.00		0.00		1,024.92		1,024.92		0.00		0.00		907.78		907.78		0.00		0.00		790.65		790.65		0.00		0.00		673.52		673.52		0.00		0.00		556.38		556.38		0.00		0.00		439.25		439.25		0.00		0.00		322.12		322.12		0.00		0.00		204.98		204.98		0.00		0.00		87.85		87.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		222		4732229		DI MISA GIUSI ALESSANDRA,RANDAZZO GIAN CARLO		202		2/10/16		1149		1156		888.38		1,156.46		268.08		0.00		797.28		1,156.46		359.18		0.00		706.16		1,156.46		450.30		0.00		615.04		1,156.46		541.42		0.00		523.92		1,156.46		632.54		0.00		432.80		1,156.46		723.66		0.00		341.68		1,156.46		814.78		0.00		250.58		1,156.46		905.88		0.00		159.46		1,156.46		997.00		0.00		68.34		1,156.46		1,088.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		223		4731798		DI MAGGIO IPPOLITO, LO DUCA SABRINA		203		2/10/16		1150		1157		1,145.97		1,145.97		0.00		0.00		1,034.17		1,104.26		70.09		0.00		922.37		922.37		0.00		0.00		810.57		810.57		0.00		0.00		698.76		698.76		0.00		0.00		586.95		586.95		0.00		0.00		475.15		475.15		0.00		0.00		363.35		363.35		0.00		0.00		251.55		251.55		0.00		0.00		139.75		139.75		0.00		0.00		27.95		27.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		224		4731468		RECCIA LEDA ELENA,TITA FRANCESCA,TITA VINCENZO		237		2/16/16		1158		1165		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		475.85		0.00		0.00		410.22		410.22		0.00		0.00		344.59		344.59		0.00		0.00		278.95		278.95		0.00		0.00		213.31		213.31		0.00		0.00		147.68		147.68		0.00		0.00		82.05		82.05		0.00		0.00		16.41		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		225		4731471		TITA SALVATORE,TITA MARIO,TITA MICHELE		238		2/16/16		1159		1166		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		475.85		0.00		0.00		410.22		410.22		0.00		0.00		344.59		344.59		0.00		0.00		278.95		278.95		0.00		0.00		213.31		213.31		0.00		0.00		147.68		147.68		0.00		0.00		82.05		82.05		0.00		0.00		16.41		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		226		4731462		SCALONE MARIA ALFONSA, TITA TERESA		239		2/16/16		1160		1167		672.76		681.30		8.54		0.00		607.13		681.30		74.17		0.00		541.49		541.49		0.00		0.00		475.85		475.85		0.00		0.00		410.22		410.22		0.00		0.00		344.59		344.59		0.00		0.00		278.95		278.95		0.00		0.00		213.31		213.31		0.00		0.00		147.68		147.68		0.00		0.00		82.05		82.05		0.00		0.00		16.41		16.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		227		4701677		CALAGNA SILVANA DOMENICA, BUTI GRAZIANO		241		2/16/16		1162		1169		726.97		802.16		75.19		0.00		656.04		802.16		146.12		0.00		585.11		802.16		217.05		0.00		514.19		802.16		287.97		0.00		443.27		802.16		358.89		0.00		372.35		802.16		429.81		0.00		301.43		802.16		500.73		0.00		230.50		802.16		571.66		0.00		159.57		802.16		642.59		0.00		88.65		802.16		713.51		0.00		17.73		0.00		0.00		17.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		228		4704547		TOSI MARIO, TOSI DANIELA, TOSI ALESSANDRA, TOSI ANDREA		288		2/23/16		1167		1174		1,043.33		1,374.20		330.87		0.00		936.31		1,374.20		437.89		0.00		829.31		1,374.20		544.89		0.00		722.30		1,374.20		651.90		0.00		615.29		1,374.20		758.91		0.00		508.29		1,374.20		865.91		0.00		401.27		1,374.20		972.93		0.00		294.27		1,374.20		1,079.93		0.00		187.27		1,374.20		1,186.93		0.00		80.25		1,374.20		1,293.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		229		4731778		CRIMI MARIA ANGELA - CENTRO STORICO		289		2/23/16		1168		1175		312.73		312.73		0.00		0.00		284.93		297.36		12.43		0.00		257.13		257.13		0.00		0.00		229.33		229.33		0.00		0.00		201.53		201.53		0.00		0.00		173.73		173.73		0.00		0.00		145.93		145.93		0.00		0.00		118.13		118.13		0.00		0.00		90.35		90.35		0.00		0.00		62.55		62.55		0.00		0.00		34.75		34.75		0.00		0.00		6.95		6.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		230		4715523		GIUNTA SANTO, RECUPERO CATENA MARIA GIOVANNA		290		2/23/16		1169		1176		855.80		930.36		74.56		0.00		772.31		930.36		158.05		0.00		688.81		688.81		0.00		0.00		605.32		605.32		0.00		0.00		521.83		521.83		0.00		0.00		438.33		438.33		0.00		0.00		354.84		354.84		0.00		0.00		271.35		271.35		0.00		0.00		187.85		187.85		0.00		0.00		104.36		104.36		0.00		0.00		20.87		20.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		231		4748286		CASCIO ANTONINO e RASCONA' GRAZIA ANGELA - CENTRO STORICO		381		3/23/16		1176		1183		1,524.64		1,524.64		0.00		0.00		1,394.88		1,465.36		70.48		0.00		1,265.14		1,265.14		0.00		0.00		1,135.38		1,135.38		0.00		0.00		1,005.62		1,005.62		0.00		0.00		875.86		875.86		0.00		0.00		746.10		746.10		0.00		0.00		616.34		616.34		0.00		0.00		486.59		486.59		0.00		0.00		356.84		356.84		0.00		0.00		227.08		227.08		0.00		0.00		97.32		97.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		232		4719133		SALVO GUIDO - CENTRO STORICO		383		3/23/16		1177		1184		1,320.17		1,320.17		0.00		0.00		1,197.36		1,309.26		111.90		0.00		1,074.56		1,074.56		0.00		0.00		951.75		951.75		0.00		0.00		828.94		828.94		0.00		0.00		706.14		706.14		0.00		0.00		583.34		583.34		0.00		0.00		460.52		460.52		0.00		0.00		337.72		337.72		0.00		0.00		214.92		214.92		0.00		0.00		92.10		92.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		233		4724856		RIZZUTO LUISA		388		3/23/16		1179		1186		1,228.73		1,228.73		0.00		0.00		1,108.85		1,188.86		80.01		0.00		988.97		988.97		0.00		0.00		869.11		869.11		0.00		0.00		749.23		749.23		0.00		0.00		629.35		629.35		0.00		0.00		509.47		509.47		0.00		0.00		389.59		389.59		0.00		0.00		269.73		269.73		0.00		0.00		149.85		149.85		0.00		0.00		29.97		29.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		234		4735644		CASCONE SALVATORE, BATTAGLIA GIUSEPPA, CASCONE MARCO, CASCONE SERENA		394		3/23/16		1181		1188		3,522.80		3,554.46		31.66		0.00		3,179.12		3,554.46		375.34		0.00		2,835.43		2,835.43		0.00		0.00		2,491.74		2,491.74		0.00		0.00		2,148.06		2,148.06		0.00		0.00		1,804.36		1,804.36		0.00		0.00		1,460.68		1,460.68		0.00		0.00		1,116.99		1,116.99		0.00		0.00		773.30		773.30		0.00		0.00		429.61		429.61		0.00		0.00		85.92		85.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		235		4720058		RUSSINO TERESA TAMBURELLO ANTONINO		397		3/23/16		1183		1190		319.66		413.10		93.44		0.00		288.48		413.10		124.62		0.00		257.29		413.10		155.81		0.00		226.10		413.10		187.00		0.00		194.92		413.10		218.18		0.00		163.73		413.10		249.37		0.00		132.54		413.10		280.56		0.00		101.36		413.10		311.74		0.00		70.17		413.10		342.93		0.00		38.98		413.10		374.12		0.00		7.80		0.00		0.00		7.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		236		4761350		TAORMINA GIUSEPPA/NUCCIO SANTO		401		3/23/16		1186		1193		1,338.16		1,350.06		11.90		0.00		1,207.60		1,350.06		142.46		0.00		1,077.06		1,077.06		0.00		0.00		946.50		946.50		0.00		0.00		815.95		815.95		0.00		0.00		685.40		685.40		0.00		0.00		554.84		554.84		0.00		0.00		424.30		424.30		0.00		0.00		293.74		293.74		0.00		0.00		163.19		163.19		0.00		0.00		32.64		32.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		237		4738841		AGNESI GISELLA, RIGGI CALOGERO		403		3/23/16		1188				2,083.18		2,972.00		888.82		0.00		1,913.13		2,972.00		1,058.87		0.00		1,743.07		2,972.00		1,228.93		0.00		1,573.02		2,972.00		1,398.98		0.00		1,402.96		2,972.00		1,569.04		0.00		1,232.91		2,972.00		1,739.09		0.00		1,062.85		2,972.00		1,909.15		0.00		892.79		2,972.00		2,079.21		0.00		722.74		2,972.00		2,249.26		0.00		552.68		2,972.00		2,419.32		0.00		382.63		0.00		0.00		382.63		212.57		0.00		0.00		212.57		42.51		0.00		0.00		42.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		238		4731723		SINATRA MAURIZIO GIUSEPPE		468		3/31/16		1203		1210		2,878.90		2,878.90		0.00		0.00		2,598.04		2,598.04		0.00		0.00		2,317.16		2,583.66		266.50		0.00		2,036.30		2,583.66		547.36		0.00		1,755.43		2,583.66		828.23		0.00		1,474.56		2,583.66		1,109.10		0.00		1,193.69		2,583.66		1,389.97		0.00		912.82		2,583.66		1,670.84		0.00		631.96		2,583.66		1,951.70		0.00		351.08		2,583.66		2,232.58		0.00		70.22		0.00		0.00		70.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		239		4740119		PECORARO FLORINDA - CENTRO STORICO		494		4/4/16		1209		1216		821.57		821.57		0.00		0.00		745.15				0.00		745.15		668.72		346.00		0.00		322.72		592.29				0.00		592.29		515.87				0.00		515.87		439.45				0.00		439.45		363.02				0.00		363.02		286.59				0.00		286.59		210.17				0.00		210.17		133.74				0.00		133.74		57.32				0.00		57.32		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		240		4738691		GULLO MARIA GIORGIA, TORSO MARIO, TORSO MANUELA		666		4/14/16		1217				3,542.08		3,542.08		0.00		0.00		3,227.23		3,227.23		0.00		0.00		2,912.38		2,912.38		0.00		0.00		2,597.53		2,597.53		0.00		0.00		2,282.67		2,282.67		0.00		0.00		1,967.83		2,263.20		295.37		0.00		1,652.97		2,263.20		610.23		0.00		1,338.12		2,263.20		925.08		0.00		1,023.27		2,263.20		1,239.93		0.00		708.41		2,263.20		1,554.79		0.00		393.57		0.00		0.00		393.57		78.71		0.00		0.00		78.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		241		4757225		PETRALIA GRAZIA - CENTRO STORICO		850		5/4/16		1231		1238		2,855.53		2,855.53		0.00		0.00		2,601.70		2,601.70		0.00		0.00		2,347.88		2,347.88		0.00		0.00		2,094.06		2,094.06		0.00		0.00		1,840.23		1,840.23		0.00		0.00		1,586.40		1,586.40		0.00		0.00		1,332.58		1,332.58		0.00		0.00		1,078.76		1,078.76		0.00		0.00		824.93		824.93		0.00		0.00		571.11		571.11		0.00		0.00		317.28		317.28		0.00		0.00		63.46		0.00		0.00		63.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		242		4759790		MONTALBANO FRANCESCA - CENTRO STORICO		852		5/4/16		1233		1240		1,905.81		2,080.06		174.25		0.00		1,743.61		0.00		0.00		1,743.61		1,581.42		1,581.42		0.00		0.00		1,419.23		1,419.23		0.00		0.00		1,257.03		1,257.03		0.00		0.00		1,094.83		1,094.83		0.00		0.00		932.63		932.63		0.00		0.00		770.43		770.43		0.00		0.00		608.23		608.23		0.00		0.00		446.04		446.04		0.00		0.00		283.85		238.85		0.00		45.00		121.65		121.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		243		4771877		LA CIURA SEBASTIANO		859		5/4/16		1239		1246		3,924.47		3,924.47		0.00		0.00		3,575.63		3,575.63		0.00		0.00		3,226.79		3,226.79		0.00		0.00		2,877.95		2,877.95		0.00		0.00		2,529.11		2,529.11		0.00		0.00		2,180.27		2,377.76		197.49		0.00		1,831.43		2,377.76		546.33		0.00		1,482.59		2,377.76		895.17		0.00		1,133.73		2,377.76		1,244.03		0.00		784.89		2,377.76		1,592.87		0.00		436.05		0.00		0.00		436.05		87.21		0.00		0.00		87.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		244		4761439		GENTILE ANTONINO		931		5/10/16		1242		1249		3,312.68		3,312.68		0.00		0.00		2,989.49		0.00		0.00		2,989.49		2,666.30		2,666.30		0.00		0.00		2,343.11		2,343.11		0.00		0.00		2,019.92		2,019.92		0.00		0.00		1,696.74		1,696.74		0.00		0.00		1,373.55		1,373.55		0.00		0.00		1,050.36		1,050.36		0.00		0.00		727.17		727.17		0.00		0.00		403.98		403.98		0.00		0.00		80.80		80.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		245		4726954		AMOROSO MARCO, AMOROSO GIUSEPPE, SAPUTO MARIA		932		5/10/16		1243		1250		3,794.96		3,794.96		0.00		0.00		3,561.42		3,561.42		0.00		0.00		3,327.88		3,327.88		0.00		0.00		3,094.35		3,094.35		0.00		0.00		2,860.81		2,860.81		0.00		0.00		2,627.28		2,627.28		0.00		0.00		2,393.74		2,393.74		0.00		0.00		2,160.21		2,160.21		0.00		0.00		1,926.67		1,926.67		0.00		0.00		1,693.14		1,693.14		0.00		0.00		1,459.60		1,459.60		0.00		0.00		1,226.06		1,226.06		0.00		0.00		992.53		992.53		0.00		0.00		758.99		758.99		0.00		0.00		525.46		525.46		0.00		0.00		291.92		291.92		0.00		0.00		58.39		0.00		0.00		58.39		0.00		0.00		0.00		0.00

		246		4794830		MANIACI DANIELE		939		5/10/16		1248		1255		1,365.26		1,365.26		0.00		0.00		1,232.06		1,279.86		47.80		0.00		1,098.86		1,098.86		0.00		0.00		965.66		965.66		0.00		0.00		832.48		832.48		0.00		0.00		699.28		699.28		0.00		0.00		566.08		566.08		0.00		0.00		432.88		432.88		0.00		0.00		299.70		299.70		0.00		0.00		166.50		166.50		0.00		0.00		33.30		33.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		247		4749120		GALLUZZO LUIGI e ZAMMUTO VINCENZA VANESSA -		941		5/10/16		1250		1257		875.59		875.59		0.00		0.00		801.07		801.07		0.00		0.00		726.55		726.55		0.00		0.00		652.03		652.03		0.00		0.00		577.51		577.51		0.00		0.00		502.99		502.99		0.00		0.00		428.48		428.48		0.00		0.00		353.97		353.97		0.00		0.00		279.45		381.55		102.10		0.00		204.93		204.93		0.00		0.00		130.41		130.41		0.00		0.00		55.89		55.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		248		4807666		ZAGO MARIA ASSUNTA		943		5/10/16		1252		1259		1,477.80		0.00		0.00		1,477.80		1,333.62		0.00		0.00		1,333.62		1,189.45		1,189.45		0.00		0.00		1,045.27		1,045.27		0.00		0.00		901.10		901.10		0.00		0.00		756.92		756.92		0.00		0.00		612.74		612.74		0.00		0.00		468.57		468.57		0.00		0.00		324.39		324.39		0.00		0.00		180.22		180.22		0.00		0.00		36.04		36.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		249		4795232		BLANDA DIEGO, SCARCELLA MARIA		1027		5/16/16		1258		1265		313.45		313.45		0.00		0.00		284.29		284.29		0.00		0.00		255.13		255.13		0.00		0.00		225.97		249.46		23.49		0.00		196.81		249.46		52.65		0.00		167.67		249.46		81.79		0.00		138.51		249.46		110.95		0.00		109.35		249.46		140.11		0.00		80.19		249.46		169.27		0.00		51.03		249.46		198.43		0.00		21.87		0.00		0.00		21.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		250		4770378		GUIDARA EUGENIO GIUSEPPE PANTANO FELICIA ROSALIA		1029		5/16/16		1260		1267		509.53		607.20		97.67		0.00		459.81		607.20		147.39		0.00		410.11		607.20		197.09		0.00		360.39		607.20		246.81		0.00		310.69		607.20		296.51		0.00		260.97		607.20		346.23		0.00		211.27		607.20		395.93		0.00		161.55		607.20		445.65		0.00		111.85		607.20		495.35		0.00		62.13		607.20		545.07		0.00		12.43		0.00		0.00		12.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		251		4754856		DI STEFANO DANIELA SCAFFIDI ANTONIO		1158		5/24/16		1268		1275		1,045.50		0.00		0.00		1,045.50		956.52		0.00		0.00		956.52		867.54		867.54		0.00		0.00		778.56		778.56		0.00		0.00		689.58		689.58		0.00		0.00		600.60		600.60		0.00		0.00		511.62		511.62		0.00		0.00		422.65		422.65		0.00		0.00		333.67		333.67		0.00		0.00		244.69		244.69		0.00		0.00		155.71		155.71		0.00		0.00		66.73		66.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		252		4813625		PECORARO MARIA CRISTINA TRAINA MAURIZIO		1160		5/24/16		1270		1277		2,249.79		2,963.06		713.27		0.00		2,058.31		2,963.06		904.75		0.00		1,866.85		2,963.06		1,096.21		0.00		1,675.37		2,963.06		1,287.69		0.00		1,483.90		2,963.06		1,479.16		0.00		1,292.43		2,963.06		1,670.63		0.00		1,100.96		2,963.06		1,862.10		0.00		909.49		2,963.06		2,053.57		0.00		718.02		2,963.06		2,245.04		0.00		526.55		2,963.06		2,436.51		0.00		335.07		0.00		0.00		335.07		143.61		0.00		0.00		143.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		253		4765628		MG/EMAR/FRANGE/PLX sub 16- CENTRO STORICO		1165		5/24/16		1275		1282		1,760.21		1,760.21		0.00		0.00		1,596.47		1,596.47		0.00		0.00		1,432.73		0.00		0.00		1,432.73		1,268.99		0.00		0.00		1,268.99		1,105.25		0.00		0.00		1,105.25		941.51		0.00		0.00		941.51		777.77		0.00		0.00		777.77		614.03		0.00		0.00		614.03		450.29		0.00		0.00		450.29		286.54		0.00		0.00		286.54		122.80		0.00		0.00		122.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		254		4775845		CALAMERA LUCA COSIMO - CENTRO STORICO		1226		5/27/16		1279		1286		1,366.20		1,045.44		0.00		320.76		1,249.93		1,141.81		0.00		108.12		1,133.65		1,133.65		0.00		0.00		1,017.39		1,017.39		0.00		0.00		901.11		901.11		0.00		0.00		784.84		784.84		0.00		0.00		668.57		668.57		0.00		0.00		552.29		552.29		0.00		0.00		436.03		436.03		0.00		0.00		319.75		319.75		0.00		0.00		203.48		203.48		0.00		0.00		87.21		87.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		255		4832565		RICOTTA MICHELE, CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA		1229		5/27/16		1282		1289		1,664.21		1,664.21		0.00		0.00		1,509.40		1,354.59		0.00		154.81		1,354.59		1,199.78		0.00		154.81		1,199.78		1,044.97		0.00		154.81		1,044.97		898.16		0.00		146.81		890.16		898.16		8.00		0.00		735.35		898.16		162.81		0.00		580.54		898.16		317.62		0.00		425.73		898.16		472.43		0.00		270.92		898.16		627.24		0.00		116.11		0.00		0.00		116.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		256		4832546		CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA, RICOTTA		1230		5/27/16		1283		1290		3,284.96		3,284.96		0.00		0.00		2,979.38		2,979.38		0.00		0.00		2,673.81		2,673.81		0.00		0.00		2,368.23		2,368.23		0.00		0.00		2,062.65		2,062.65		0.00		0.00		1,757.07		1,772.96		15.89		0.00		1,451.50		1,772.96		321.46		0.00		1,145.92		1,772.96		627.04		0.00		840.34		1,772.96		932.62		0.00		534.77		1,772.96		1,238.19		0.00		229.19		0.00		0.00		229.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		257		4832551		CALAMERA LORENZO, GUARINO ROSARIA, SCAFIDI LORENZA, RICOTTA		1231		5/27/16		1284		1291		2,534.97		2,534.97		0.00		0.00		2,299.17		2,299.17		0.00		0.00		2,063.35		2,063.35		0.00		0.00		1,827.54		1,827.54		0.00		0.00		1,591.73		1,591.73		0.00		0.00		1,355.91		1,368.26		12.35		0.00		1,120.11		1,368.26		248.15		0.00		884.29		1,368.26		483.97		0.00		648.48		1,368.26		719.78		0.00		412.67		1,368.26		955.59		0.00		176.85		0.00		0.00		176.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		258		4808539		COMPAGNO ALESSANDRA, GAMBINO PIETRO		1267		6/1/16		1292		1299		427.43		525.40		97.97		0.00		385.73		525.40		139.67		0.00		344.03		525.40		181.37		0.00		302.33		525.40		223.07		0.00		260.63		525.40		264.77		0.00		218.93		525.40		306.47		0.00		177.23		525.40		348.17		0.00		135.53		525.40		389.87		0.00		93.83		525.40		431.57		0.00		52.12		525.40		473.28		0.00		10.42		0.00		0.00		10.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		259		4788765		NASTA FILIPPO		1304		6/8/16		1300		1307		867.70		1,001.70		134.00		0.00		790.58		1,001.70		211.12		0.00		713.44		1,001.70		288.26		0.00		636.32		1,001.70		365.38		0.00		559.18		1,001.70		442.52		0.00		482.06		1,001.70		519.64		0.00		404.93		1,001.70		596.77		0.00		327.80		1,001.70		673.90		0.00		250.67		1,001.70		751.03		0.00		173.54		1,001.70		828.16		0.00		96.42		0.00		0.00		96.42		19.28		0.00		0.00		19.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		260		4771985		IACONA GIUSEPPE e MANCARELLA ANNA MARIA - CENTRO STORICO		1306		6/8/16		1302		1309		4,334.92		4,334.92		0.00		0.00		4,019.66		4,019.66		0.00		0.00		3,704.39		3,704.39		0.00		0.00		3,389.12		3,389.12		0.00		0.00		3,073.86		3,073.86		0.00		0.00		2,758.59		2,758.59		0.00		0.00		2,443.32		2,443.32		0.00		0.00		2,128.06		2,128.06		0.00		0.00		1,812.78		1,812.78		0.00		0.00		1,497.52		1,497.52		0.00		0.00		1,182.25		0.00		0.00		1,182.25		866.98		0.00		0.00		866.98		551.72		0.00		0.00		551.72		236.45		0.00		0.00		236.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		261		4787068		MANGIARACINA TOMMASA ROSALIA - CENTRO STORICO		1310		6/8/16		1306		1313		1,048.86		1,139.56		90.70		0.00		959.60		1,139.56		179.96		0.00		870.33		1,139.56		269.23		0.00		781.07		1,139.56		358.49		0.00		691.80		1,139.56		447.76		0.00		602.54		1,139.56		537.02		0.00		513.27		1,139.56		626.29		0.00		424.01		1,139.56		715.55		0.00		334.74		1,139.56		804.82		0.00		245.48		1,139.56		894.08		0.00		156.22		0.00		0.00		156.22		66.95		0.00		0.00		66.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		262		8669121		BARTOLOMUCCI ERSILIA (EX AMANDORLA CINZIA SIMONCINI LUCA 479461		1311		6/8/16		1307		1314		3,591.95		1,108.71		0.00		2,483.24		3,241.52		1,033.54		0.00		2,207.98		2,891.09		958.38		0.00		1,932.71		2,540.65		883.21		0.00		1,657.44		2,190.21		808.04		0.00		1,382.17		1,839.78		732.87		0.00		1,106.91		1,489.35		657.71		0.00		831.64		1,138.91		582.54		0.00		556.37		788.47		507.37		0.00		281.10		438.05		432.21		0.00		5.84		87.61		357.04		269.43		0.00		0.00		281.87		281.87		0.00		0.00		206.71		206.71		0.00		0.00		131.54		131.54		0.00		0.00		56.37		56.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		263		4870943		RUSSO ROSALIA - CENTRO STORICO		1352		6/15/16		1312		1319		538.86		577.06		38.20		0.00		494.87		577.06		82.19		0.00		450.88		577.06		126.18		0.00		406.89		577.06		170.17		0.00		362.90		577.06		214.16		0.00		318.92		577.06		258.14		0.00		274.92		577.06		302.14		0.00		230.94		577.06		346.12		0.00		186.95		577.06		390.11		0.00		142.96		577.06		434.10		0.00		98.97		0.00		0.00		98.97		54.98		0.00		0.00		54.98		11.00		0.00		0.00		11.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		264		4831111		PARLA MONIA - CENTRO STORICO		1355		6/15/16		1315		1322		1,431.25		1,431.25		0.00		0.00		1,309.43		1,309.43		0.00		0.00		1,187.63		1,187.63		0.00		0.00		1,065.82		1,065.82		0.00		0.00		944.01		944.01		0.00		0.00		822.21		822.21		0.00		0.00		700.39		700.39		0.00		0.00		578.59		578.59		0.00		0.00		456.78		456.78		0.00		0.00		334.97		334.97		0.00		0.00		213.17		0.00		0.00		213.17		91.35		0.00		0.00		91.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		265		4796548		BONINCONTRO PUGLISI SALVATORE - CENTRO STORICO		1358		6/15/16		1318		1325		2,859.07		3,110.06		250.99		0.00		2,615.75		3,110.06		494.31		0.00		2,372.41		3,110.06		737.65		0.00		2,129.09		3,110.06		980.97		0.00		1,885.77		3,110.06		1,224.29		0.00		1,642.45		3,110.06		1,467.61		0.00		1,399.12		3,110.06		1,710.94		0.00		1,155.79		3,110.06		1,954.27		0.00		912.47		3,110.06		2,197.59		0.00		669.15		3,110.06		2,440.91		0.00		425.82		0.00		0.00		425.82		182.49		0.00		0.00		182.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		266		4776261		GENOVESE GIUSEPPE e GENOVESE MARIA - CENTRO STORICO		1454		6/28/16		1325		1332		1,216.68		1,321.30		104.62		0.00		1,113.13		1,321.30		208.17		0.00		1,009.59		1,321.30		311.71		0.00		906.04		1,321.30		415.26		0.00		802.49		1,321.30		518.81		0.00		698.95		1,321.30		622.35		0.00		595.39		1,321.30		725.91		0.00		491.85		1,321.30		829.45		0.00		388.30		1,321.30		933.00		0.00		284.75		1,321.30		1,036.55		0.00		181.21		0.00		0.00		181.21		77.66		0.00		0.00		77.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		267		4893310		VASILE CECILIA - CENTRO STORICO		1608		7/12/16		1335		1342		906.28		906.28		0.00		0.00		821.98		821.98		0.00		0.00		737.68		766.30		28.62		0.00		653.37		766.30		112.93		0.00		569.06		766.30		197.24		0.00		484.76		766.30		281.54		0.00		400.45		766.30		365.85		0.00		316.15		766.30		450.15		0.00		231.84		766.30		534.46		0.00		147.54		766.30		618.76		0.00		63.23		0.00		0.00		63.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		268		4910136		FRASCHILLA ANTONINO - SCARAFIA SARA - CENTRO STORICO		1610		7/12/16		1337		1344		4,313.97		4,313.97		0.00		0.00		3,930.51		3,930.51		0.00		0.00		3,547.05		3,547.05		0.00		0.00		3,163.58		3,163.58		0.00		0.00		2,780.12		2,780.12		0.00		0.00		2,396.65		2,329.90		0.00		66.75		2,013.19		2,329.90		316.71		0.00		1,629.73		2,329.90		700.17		0.00		1,246.26		2,329.90		1,083.64		0.00		862.80		2,329.90		1,467.10		0.00		479.33		0.00		0.00		479.33		95.87		0.00		0.00		95.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		269		4827408		PATTI GIOVANNI e CATANIA CATERINA - CENTRO STORICO		1611		7/12/16		1338		1345		1,780.74		1,780.74		0.00		0.00		1,629.19		0.00		0.00		1,629.19		1,477.63		1,477.63		0.00		0.00		1,326.09		1,326.09		0.00		0.00		1,174.53		1,174.53		0.00		0.00		1,022.98		1,022.98		0.00		0.00		871.43		871.43		0.00		0.00		719.87		719.87		0.00		0.00		568.32		568.32		0.00		0.00		416.77		416.77		0.00		0.00		265.21		265.21		0.00		0.00		113.67		113.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		270		4883783		MARIA ANGELO e LO CONTI GIUSEPPINA DANIELA - CENTRO STORICO		1613		7/12/16		1340		1347		6,516.77		6,516.77		0.00		0.00		6,074.95		6,074.95		0.00		0.00		5,633.14		5,633.14		0.00		0.00		5,191.33		5,191.33		0.00		0.00		4,749.51		4,749.51		0.00		0.00		4,307.69		4,307.69		0.00		0.00		3,865.88		3,865.88		0.00		0.00		3,424.07		3,424.07		0.00		0.00		2,982.25		2,982.25		0.00		0.00		2,540.43		2,540.43		0.00		0.00		2,098.62		0.00		0.00		2,098.62		1,656.81		0.00		0.00		1,656.81		1,214.99		0.00		0.00		1,214.99		773.17		0.00		0.00		773.17		331.36		0.00		0.00		331.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		271		4926762		FONTANA MARIA MATTIA - CENTRO STORICO		2050		9/13/16		1358		1365		573.70		714.06		140.36		0.00		520.34		714.06		193.72		0.00		466.96		714.06		247.10		0.00		413.60		714.06		300.46		0.00		360.23		714.06		353.83		0.00		306.86		714.06		407.20		0.00		253.50		714.06		460.56		0.00		200.12		714.06		513.94		0.00		146.76		714.06		567.30		0.00		93.39		714.06		620.67		0.00		40.02		0.00		0.00		40.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		272		4869051		FAILLA FABIO - CENTRO STORICO		2053		9/13/16		1361		1368		1,037.07		0.00		0.00		1,037.07		958.80		0.00		0.00		958.80		880.53		880.53		0.00		0.00		802.27		802.27		0.00		0.00		723.99		723.99		0.00		0.00		645.73		645.73		0.00		0.00		567.45		567.45		0.00		0.00		489.19		489.19		0.00		0.00		410.91		410.91		0.00		0.00		332.65		332.65		0.00		0.00		254.37		254.37		0.00		0.00		176.11		176.11		0.00		0.00		97.83		97.83		0.00		0.00		19.57		19.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		273		4798500		PIZZO GABRIELE - CENTRO STORICO		2055		9/13/16		1363		1370		1,295.71		1,368.90		73.19		0.00		1,185.45		1,368.90		183.45		0.00		1,075.17		1,075.17		0.00		0.00		964.89		964.89		0.00		0.00		854.63		854.63		0.00		0.00		744.35		744.35		0.00		0.00		634.07		634.07		0.00		0.00		523.80		523.80		0.00		0.00		413.53		413.53		0.00		0.00		303.25		303.25		0.00		0.00		192.98		192.98		0.00		0.00		82.71		82.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		274		4890903		IANNELLI DARIO - CENTRO STORICO		2056		9/13/16		1364		1371		5,561.80		5,561.80		0.00		0.00		5,044.42		5,044.42		0.00		0.00		4,527.04		4,527.04		0.00		0.00		4,009.67		4,009.67		0.00		0.00		3,492.29		3,492.29		0.00		0.00		2,974.91		2,823.16		0.00		151.75		2,457.54		2,823.16		365.62		0.00		1,940.16		2,823.16		883.00		0.00		1,422.78		2,823.16		1,400.38		0.00		905.40		2,823.16		1,917.76		0.00		388.03		0.00		0.00		388.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		275		4925565		SALTALAMACCHIA FRANCESCO e LICATA ANNALISA -		2116		9/21/16		1368		1375		1,487.89		1,573.90		86.01		0.00		1,371.19		1,573.90		202.71		0.00		1,254.49		1,254.49		0.00		0.00		1,137.79		1,137.79		0.00		0.00		1,021.10		1,021.10		0.00		0.00		904.40		904.40		0.00		0.00		787.71		787.71		0.00		0.00		671.01		671.01		0.00		0.00		554.31		554.31		0.00		0.00		437.61		437.61		0.00		0.00		320.92		320.92		0.00		0.00		204.22		204.22		0.00		0.00		87.52		87.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		276		4942705		GIAMMUSSO SANTA - CENTRO STORICO		2299		9/29/16		1384		1391		6,946.02		6,946.02		0.00		0.00		6,531.33		6,531.33		0.00		0.00		6,116.65		6,116.65		0.00		0.00		5,701.95		5,701.95		0.00		0.00		5,287.27		5,287.27		0.00		0.00		4,872.58		4,872.58		0.00		0.00		4,457.89		4,457.89		0.00		0.00		4,043.21		4,043.21		0.00		0.00		3,628.51		3,628.51		0.00		0.00		3,213.83		3,213.83		0.00		0.00		2,799.14		2,799.14		0.00		0.00		2,384.45		2,384.45		0.00		0.00		1,969.77		1,969.77		0.00		0.00		1,555.07		1,555.07		0.00		0.00		1,140.39		1,140.39		0.00		0.00		725.70		725.70		0.00		0.00		311.01		0.00		0.00		311.01		0.00		0.00		0.00		0.00

		277		4942686		MACALUSO MARCELLA - CENTRO STORICO		2300		9/29/16		1385		1392		6,196.18		6,196.18		0.00		0.00		5,826.26		5,826.26		0.00		0.00		5,456.34		5,456.34		0.00		0.00		5,086.42		5,086.42		0.00		0.00		4,716.50		4,716.50		0.00		0.00		4,346.58		4,346.58		0.00		0.00		3,976.66		3,976.66		0.00		0.00		3,606.72		3,606.72		0.00		0.00		3,236.80		3,236.80		0.00		0.00		2,866.88		2,866.88		0.00		0.00		2,496.96		2,496.96		0.00		0.00		2,127.04		2,127.04		0.00		0.00		1,757.12		1,757.12		0.00		0.00		1,387.20		1,387.20		0.00		0.00		1,017.28		1,017.28		0.00		0.00		647.36		647.36		0.00		0.00		277.44		0.00		0.00		277.44		0.00		0.00		0.00		0.00

		278		4934426		DI MARTINO ALBERTO e DI MARTINO ALESSANDRA -		2466		10/11/16		1400		1407		2,455.98		2,455.98		0.00		0.00		2,237.66		2,237.66		0.00		0.00		2,019.36		2,019.36		0.00		0.00		1,801.05		1,801.05		0.00		0.00		1,582.74		1,582.74		0.00		0.00		1,364.43		1,375.76		11.33		0.00		1,146.12		1,375.76		229.64		0.00		927.82		1,375.76		447.94		0.00		709.50		1,375.76		666.26		0.00		491.20		1,375.76		884.56		0.00		272.89		0.00		0.00		272.89		54.58		0.00		0.00		54.58		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		279		4957014		RICOTTA VINCENZO, RICOTTA AGOSTINO, LOCURTO GIACOMO, RICOTTA		2589		10/27/16		1409		1416		1,230.70		1,230.70		0.00		0.00		1,130.24		1,161.26		31.02		0.00		1,029.78		1,029.77		0.00		0.01		929.31		929.30		0.00		0.01		828.84		828.84		0.00		0.00		728.38		728.37		0.00		0.01		627.91		627.91		0.00		0.00		527.44		527.44		0.00		0.00		426.98		426.98		0.00		0.00		326.51		326.51		0.00		0.00		226.04		226.04		0.00		0.00		125.58		125.58		0.00		0.00		25.12		25.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		280		4957023		RICOTTA - LOCURTO / CENTRO STORICO		2590		10/27/16		1410		1417		1,277.90		1,277.90		0.00		0.00		1,173.58		1,205.96		32.38		0.00		1,069.26		1,069.26		0.00		0.00		964.94		964.94		0.00		0.00		860.62		860.62		0.00		0.00		756.32		756.32		0.00		0.00		652.00		652.00		0.00		0.00		547.68		547.68		0.00		0.00		443.36		443.36		0.00		0.00		339.04		339.04		0.00		0.00		234.72		234.72		0.00		0.00		130.40		130.40		0.00		0.00		26.08		26.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		281		4957032		RICOTTA VINCENZO, RICOTTA AGOSTINO, LOCURTO GIACOMO, RICOTTA		2591		10/27/16		1411		1418		1,511.39		1,511.39		0.00		0.00		1,388.01		1,426.26		38.25		0.00		1,264.63		1,264.63		0.00		0.00		1,141.25		1,141.25		0.00		0.00		1,017.87		1,017.87		0.00		0.00		894.49		894.49		0.00		0.00		771.11		771.11		0.00		0.00		647.74		647.74		0.00		0.00		524.36		524.36		0.00		0.00		400.98		400.98		0.00		0.00		277.60		277.60		0.00		0.00		154.22		154.22		0.00		0.00		30.84		30.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		282		4786077		RUSSO EMANUELE/RUSSO GIUSEPPE		2676		11/7/16		1412		1419		2,394.54		2,394.54		0.00		0.00		2,251.58		2,251.58		0.00		0.00		2,108.62		2,108.62		0.00		0.00		1,965.66		1,965.66		0.00		0.00		1,822.70		1,822.70		0.00		0.00		1,679.74		1,679.74		0.00		0.00		1,536.78		1,536.78		0.00		0.00		1,393.84		1,393.84		0.00		0.00		1,250.88		1,250.88		0.00		0.00		1,107.92		1,107.92		0.00		0.00		964.96		964.96		0.00		0.00		822.00		822.00		0.00		0.00		679.04		679.04		0.00		0.00		536.08		536.08		0.00		0.00		393.14		393.14		0.00		0.00		250.18		250.18		0.00		0.00		107.22		0.00		0.00		107.22		0.00		0.00		0.00		0.00

		283		4957020		RICOTTA-LOCURTO / CENTRO STORICO		2677		11/7/16		1413		1420		1,916.90		1,916.90		0.00		0.00		1,760.42		1,808.66		48.24		0.00		1,603.94		1,603.94		0.00		0.00		1,447.46		1,447.46		0.00		0.00		1,290.98		1,290.98		0.00		0.00		1,134.48		1,134.48		0.00		0.00		978.00		978.00		0.00		0.00		821.52		821.52		0.00		0.00		665.04		665.04		0.00		0.00		508.56		508.56		0.00		0.00		352.08		352.08		0.00		0.00		195.60		195.60		0.00		0.00		39.12		39.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		284		4959981		SCALISI-PUGLISI / CENTRO STORICO		2684		11/7/16		1420		1427		928.45		928.45		0.00		0.00		849.43		849.43		0.00		0.00		770.42		770.42		0.00		0.00		691.40		691.40		0.00		0.00		612.38		612.38		0.00		0.00		533.37		533.37		0.00		0.00		454.35		454.35		0.00		0.00		375.33		375.33		0.00		0.00		296.31		296.31		0.00		0.00		217.30		217.30		0.00		0.00		138.28		0.00		0.00		138.28		59.27		0.00		0.00		59.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		285		4956395		MANCI' NATALE - CENTRO STORICO		2728		11/10/16		1422		1429		719.18		719.18		0.00		0.00		655.26		655.26		0.00		0.00		591.32		591.32		0.00		0.00		527.40		527.40		0.00		0.00		463.48		463.48		0.00		0.00		399.54		328.30		0.00		71.24		335.62		335.62		0.00		0.00		271.70		328.30		56.60		0.00		207.76		328.30		120.54		0.00		143.84		328.30		184.46		0.00		79.91		0.00		0.00		79.91		15.98		0.00		0.00		15.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		286		4889280		MONTEROSSO MARIA - CENTRO STORICO		3203		12/16/16		1447		1453		354.53		355.90		1.37		0.00		326.71		355.90		29.19		0.00		298.91		298.91		0.00		0.00		271.11		271.11		0.00		0.00		243.30		243.30		0.00		0.00		215.49		215.49		0.00		0.00		187.69		187.69		0.00		0.00		159.89		159.89		0.00		0.00		132.07		132.07		0.00		0.00		104.27		104.27		0.00		0.00		76.47		76.47		0.00		0.00		48.66		48.66		0.00		0.00		20.85		20.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		287		4904160		LOMBARDO SALVATORE e CARBONARO MARIA CARMELA JOSE' -		25		1/20/17		1452		1458		1,085.54		1,085.54		0.00		0.00		993.16		993.16		0.00		0.00		900.77		0.00		0.00		900.77		808.38		808.38		0.00		0.00		716.00		716.00		0.00		0.00		623.61		623.61		0.00		0.00		531.22		531.22		0.00		0.00		438.84		438.84		0.00		0.00		346.45		346.45		0.00		0.00		254.06		254.06		0.00		0.00		161.68		161.68		0.00		0.00		69.29		0.00		0.00		69.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		288		4985046		VILARDI MARIA - CENTRO STORICO		45		1/25/17		1453		1460		1,554.63		1,554.63		0.00		0.00		1,416.45		1,416.45		0.00		0.00		1,278.25		1,278.25		0.00		0.00		1,140.07		1,133.59		0.00		6.48		1,001.87		987.31		0.00		14.56		863.69		863.69		0.00		0.00		725.49		725.49		0.00		0.00		587.31		587.31		0.00		0.00		449.11		449.11		0.00		0.00		310.93		310.93		0.00		0.00		172.74		172.74		0.00		0.00		34.55		34.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		289		4904152		CARBONARO M.C. JOSE'/LOMBARDO G.PPE/LOMBARDO S.RE		26		1/20/17		1455		1459		1,136.70		1,136.70		0.00		0.00		1,039.96		0.00		0.00		1,039.96		943.22		943.22		0.00		0.00		846.48		846.48		0.00		0.00		749.74		749.74		0.00		0.00		653.00		653.00		0.00		0.00		556.26		556.26		0.00		0.00		459.52		459.52		0.00		0.00		362.78		362.78		0.00		0.00		266.03		266.03		0.00		0.00		169.29		169.29		0.00		0.00		72.55		72.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		290		7612177		CASTANA GABRIELLA - CENTRO STORICO		68		1/27/17		1463		1469		1,484.95		1,484.95		0.00		0.00		1,358.57		1,358.57		0.00		0.00		1,232.19		1,232.19		0.00		0.00		1,105.81		1,105.81		0.00		0.00		979.43		979.43		0.00		0.00		853.05		962.66		109.61		0.00		726.68		962.66		235.98		0.00		600.30		962.66		362.36		0.00		473.91		962.66		488.75		0.00		347.54		962.66		615.12		0.00		221.16		962.66		741.50		0.00		94.78		0.00		0.00		94.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		291		7607630		MARINO ROSARIA FRANCESCA - CENTRO STORICO		74		1/27/17		1469		1475		601.29		601.29		0.00		0.00		552.21		567.50		15.29		0.00		503.13		503.13		0.00		0.00		454.03		454.03		0.00		0.00		404.95		404.95		0.00		0.00		355.87		355.87		0.00		0.00		306.79		306.79		0.00		0.00		257.69		257.69		0.00		0.00		208.61		208.61		0.00		0.00		159.53		159.53		0.00		0.00		110.44		110.44		0.00		0.00		61.35		61.35		0.00		0.00		12.27		12.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		292		7799275		FIORDILINO GIUSEPPE		32		1/11/18		1488				510.93		510.93		0.00		0.00		469.22		469.22		0.00		0.00		427.51		427.51		0.00		0.00		385.81		385.81		0.00		0.00		344.09		344.09		0.00		0.00		302.39		316.93		14.54		0.00		260.68		306.50		45.82		0.00		218.97		306.50		87.53		0.00		177.26		306.50		129.24		0.00		135.55		306.50		170.95		0.00		93.85		306.50		212.65		0.00		52.13		306.50		254.37		0.00		10.43		0.00		0.00		10.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		293		7642895		LONGHITANO - SPORTARO / CENTRO STORICO		391		3/8/17		1490		1490		2,520.62		2,520.62		0.00		0.00		2,349.72		2,349.72		0.00		0.00		2,178.84		2,178.84		0.00		0.00		2,007.95		2,007.95		0.00		0.00		1,837.06		1,837.06		0.00		0.00		1,666.17		1,666.17		0.00		0.00		1,495.28		1,495.28		0.00		0.00		1,324.39		1,324.39		0.00		0.00		1,153.50		1,153.50		0.00		0.00		982.61		982.61		0.00		0.00		811.72		811.72		0.00		0.00		640.83		0.00		0.00		640.83		469.94		0.00		0.00		469.94		299.05		0.00		0.00		299.05		128.16		0.00		0.00		128.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		294		4973950		PROVENZANO ANGELA - CENTRO STORICO		395		3/8/17		1494		1494		2,219.16		2,219.16		0.00		0.00		2,045.11		2,045.11		0.00		0.00		1,871.05		1,871.05		0.00		0.00		1,697.01		1,697.01		0.00		0.00		1,522.95		1,522.95		0.00		0.00		1,348.90		1,348.90		0.00		0.00		1,174.85		1,174.85		0.00		0.00		1,000.79		1,000.79		0.00		0.00		826.75		826.75		0.00		0.00		652.69		652.69		0.00		0.00		478.64		478.64		0.00		0.00		304.59		0.00		0.00		304.59		130.54		0.00		0.00		130.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		295		7644771		GORGONE GRAZIA - CENTRO STORICO		575		3/27/17		1501		1501		2,281.32		2,281.32		0.00		0.00		2,078.54		2,078.54		0.00		0.00		1,875.75		1,875.75		0.00		0.00		1,672.97		1,672.97		0.00		0.00		1,470.18		1,470.18		0.00		0.00		1,267.40		1,267.40		0.00		0.00		1,064.62		1,064.62		0.00		0.00		861.83		861.83		0.00		0.00		659.05		659.05		0.00		0.00		456.26		456.26		0.00		0.00		253.48		253.48		0.00		0.00		50.69		0.00		0.00		50.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		296		7648794		LO VALVO DAVIDE - CENTRO STORICO		576		3/27/17		1502		1502		2,034.59		2,233.08		198.49		0.00		1,836.09		2,034.59		198.50		0.00		1,637.60		1,836.09		198.49		0.00		1,439.10		1,637.60		198.50		0.00		1,240.60		1,439.10		198.50		0.00		1,042.11		1,240.60		198.49		0.00		843.61		1,042.11		198.50		0.00		645.12		843.61		198.49		0.00		446.62		645.12		198.50		0.00		248.12		446.62		198.50		0.00		49.63		248.12		198.49		0.00		0.00		49.63		49.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		297		7611953		CINO SALVATORE - CENTRO STORICO		578		3/27/17		1504		1504		1,039.56		1,284.00		244.44		0.00		951.10		1,284.00		332.90		0.00		862.62		1,284.00		421.38		0.00		774.14		1,284.00		509.86		0.00		685.68		1,284.00		598.32		0.00		597.20		1,284.00		686.80		0.00		508.72		1,284.00		775.28		0.00		420.25		1,284.00		863.75		0.00		331.78		1,284.00		952.22		0.00		243.30		1,284.00		1,040.70		0.00		154.83		1,284.00		1,129.17		0.00		66.36		0.00		0.00		66.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		298		7653446		VENTURA GIUSEPPINA - CENTRO STORICO		708		4/12/17		1508		1508		898.31		1,151.16		252.85		0.00		830.51		1,151.16		320.65		0.00		762.71		1,151.16		388.45		0.00		694.91		1,151.16		456.25		0.00		627.11		1,151.16		524.05		0.00		559.33		1,151.16		591.83		0.00		491.53		1,151.16		659.63		0.00		423.73		1,151.16		727.43		0.00		355.93		1,151.16		795.23		0.00		288.13		1,151.16		863.03		0.00		220.33		1,151.16		930.83		0.00		152.55		0.00		0.00		152.55		84.75		0.00		0.00		84.75		16.95		0.00		0.00		16.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		299		7648941		SCAMINACI RUSSO GIACOMO - CENTRO STORICO		712		4/12/17		1511		1511		636.69		678.13		41.44		0.00		571.39		627.60		56.21		0.00		506.09		557.57		51.48		0.00		440.79		497.29		56.50		0.00		375.48		437.01		61.53		0.00		310.18		376.73		66.55		0.00		244.88		316.47		71.59		0.00		179.58		256.19		76.61		0.00		114.28		195.91		81.63		0.00		48.97		135.63		86.66		0.00		0.00		75.35		75.35		0.00		0.00		15.07		15.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		300		7643508		NAVARRA MARCO - CENTRO STORICO		809		4/28/17		1515		1515		1,051.80		1,257.46		205.66		0.00		972.42		1,257.46		285.04		0.00		893.03		1,257.46		364.43		0.00		813.65		1,257.46		443.81		0.00		734.27		1,257.46		523.19		0.00		654.89		1,257.46		602.57		0.00		575.51		1,257.46		681.95		0.00		496.13		1,257.46		761.33		0.00		416.75		1,257.46		840.71		0.00		337.37		1,257.46		920.09		0.00		257.99		1,257.46		999.47		0.00		178.61		0.00		0.00		178.61		99.22		0.00		0.00		99.22		19.84		0.00		0.00		19.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		301		7669783		PETRETTA JERRY ALESSANDRO		1074		6/5/17		1526		1526		1,154.13		1,386.26		232.13		0.00		1,063.61		1,386.26		322.65		0.00		973.09		1,386.26		413.17		0.00		882.57		1,386.26		503.69		0.00		792.05		1,386.26		594.21		0.00		701.53		1,386.26		684.73		0.00		611.01		1,386.26		775.25		0.00		520.49		1,386.26		865.77		0.00		429.97		1,386.26		956.29		0.00		339.45		1,386.26		1,046.81		0.00		248.93		1,386.26		1,137.33		0.00		158.41		0.00		0.00		158.41		67.89		0.00		0.00		67.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		302		7650289		SIRACUSA MASSIMO GIOVANNI ANTONINO		1079		6/5/17		1531		1531		942.62		942.62		0.00		0.00		868.69		891.70		23.01		0.00		794.76		794.76		0.00		0.00		720.82		720.82		0.00		0.00		646.90		646.90		0.00		0.00		572.96		572.96		0.00		0.00		499.03		499.03		0.00		0.00		425.10		425.10		0.00		0.00		351.17		351.17		0.00		0.00		277.24		277.24		0.00		0.00		203.31		203.31		0.00		0.00		129.38		129.38		0.00		0.00		55.44		55.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		303		7668219		TRAMONTANA RENATO ALESSANDRO E TRAMONTANA CLAUDIO MASSIMO		1080		6/5/17		1532		1532		2,766.01		3,335.20		569.19		0.00		2,530.61		3,335.20		804.59		0.00		2,295.21		3,335.20		1,039.99		0.00		2,059.79		3,335.20		1,275.41		0.00		1,824.39		3,335.20		1,510.81		0.00		1,588.99		3,335.20		1,746.21		0.00		1,353.58		3,335.20		1,981.62		0.00		1,118.17		3,335.20		2,217.03		0.00		882.77		3,335.20		2,452.43		0.00		647.37		3,335.20		2,687.83		0.00		411.95		3,335.20		2,923.25		0.00		176.55		0.00		0.00		176.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		304		7683538		MESSINA ROSANNA		1264		6/19/17		1533		1533		595.55		710.76		115.21		0.00		546.94		710.76		163.82		0.00		498.32		710.76		212.44		0.00		449.71		710.76		261.05		0.00		401.09		710.76		309.67		0.00		352.47		710.76		358.29		0.00		303.85		710.76		406.91		0.00		255.24		710.76		455.52		0.00		206.62		710.76		504.14		0.00		158.01		710.76		552.75		0.00		109.39		710.76		601.37		0.00		60.77		0.00		0.00		60.77		12.15		0.00		0.00		12.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		305		7664666		BUSACCA ALESSANDRO		1267		6/19/17		1536		1536		1,364.48		1,877.56		513.08		0.00		1,265.25		1,877.56		612.31		0.00		1,166.01		1,877.56		711.55		0.00		1,066.77		1,877.56		810.79		0.00		967.54		1,877.56		910.02		0.00		868.31		1,877.56		1,009.25		0.00		769.07		1,877.56		1,108.49		0.00		669.83		1,877.56		1,207.73		0.00		570.60		1,877.56		1,306.96		0.00		471.37		1,877.56		1,406.19		0.00		372.13		1,877.56		1,505.43		0.00		272.89		0.00		0.00		272.89		173.66		0.00		0.00		173.66		74.43		0.00		0.00		74.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		306		7719063		TRAPANESE DOMENICO		1269		6/19/17		1538		1538		1,084.47		1,181.40		96.93		0.00		995.95		1,181.40		185.45		0.00		907.41		1,181.40		273.99		0.00		818.89		1,181.40		362.51		0.00		730.36		1,181.40		451.04		0.00		641.83		1,181.40		539.57		0.00		553.31		1,181.40		628.09		0.00		464.77		1,181.40		716.63		0.00		376.25		1,181.40		805.15		0.00		287.71		1,181.40		893.69		0.00		199.19		1,181.40		982.21		0.00		110.66		0.00		0.00		110.66		22.13		0.00		0.00		22.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		307		7705478		CARRUBBA GIUSEPPE		1272		6/19/17		1541		1541		3,706.58		3,706.58		0.00		0.00		3,463.53		3,463.53		0.00		0.00		3,220.48		3,220.48		0.00		0.00		2,977.42		2,977.42		0.00		0.00		2,734.37		2,734.37		0.00		0.00		2,491.31		2,491.31		0.00		0.00		2,248.26		2,248.26		0.00		0.00		2,005.20		2,005.20		0.00		0.00		1,762.15		1,762.15		0.00		0.00		1,519.10		1,519.10		0.00		0.00		1,276.04		1,276.04		0.00		0.00		1,032.98		0.00		0.00		1,032.98		789.93		0.00		0.00		789.93		546.88		0.00		0.00		546.88		303.82		0.00		0.00		303.82		60.77		0.00		0.00		60.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		308		7697526		BONFIGLIO GAETANO		1444		7/5/17		1546		1546		639.55		854.86		215.31		0.00		587.33		854.86		267.53		0.00		535.13		854.86		319.73		0.00		482.92		854.86		371.94		0.00		430.71		854.86		424.15		0.00		378.51		854.86		476.35		0.00		326.29		854.86		528.57		0.00		274.09		854.86		580.77		0.00		221.89		854.86		632.97		0.00		169.67		854.86		685.19		0.00		117.47		854.86		737.39		0.00		65.26		0.00		0.00		65.26		13.05		0.00		0.00		13.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		309		7656768		ASTONE ADRIANO, TRIPOLI MARLENE		1445		7/5/17		1547		1547		704.59		828.16		123.57		0.00		644.63		828.16		183.53		0.00		584.67		828.16		243.49		0.00		524.70		828.16		303.46		0.00		464.73		828.16		363.43		0.00		404.77		828.16		423.39		0.00		344.81		828.16		483.35		0.00		284.83		828.16		543.33		0.00		224.87		828.16		603.29		0.00		164.91		828.16		663.25		0.00		104.95		828.16		723.21		0.00		44.97		0.00		0.00		44.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		310		7694911		MANCUSO MARIA ANNA		1446		7/5/17		1548		1548		429.61		574.20		144.59		0.00		394.55		574.20		179.65		0.00		359.47		574.20		214.73		0.00		324.41		574.20		249.79		0.00		289.33		574.20		284.87		0.00		254.27		574.20		319.93		0.00		219.19		574.20		355.01		0.00		184.12		574.20		390.08		0.00		149.05		574.20		425.15		0.00		113.98		574.20		460.22		0.00		78.91		574.20		495.29		0.00		43.84		0.00		0.00		43.84		8.77		0.00		0.00		8.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		311		7745651		SPINELLI GIUSEPPE		1802		8/3/17		1551		1551		1,037.14		1,134.06		96.92		0.00		955.80		1,134.06		178.26		0.00		874.45		1,134.06		259.61		0.00		793.10		1,134.06		340.96		0.00		711.76		1,134.06		422.30		0.00		630.42		1,134.06		503.64		0.00		549.07		1,134.06		584.99		0.00		467.73		1,134.06		666.33		0.00		386.38		1,134.06		747.68		0.00		305.04		1,134.06		829.02		0.00		223.70		1,134.06		910.36		0.00		142.35		0.00		0.00		142.35		61.01		0.00		0.00		61.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		312		7769690		AD COSTRUZIONI Srl		1806		8/3/17		1555		1555		1,852.82		2,468.66		615.84		0.00		1,695.13		2,468.66		773.53		0.00		1,537.44		2,468.66		931.22		0.00		1,379.76		2,468.66		1,088.90		0.00		1,222.07		2,468.66		1,246.59		0.00		1,064.38		2,468.66		1,404.28		0.00		906.70		2,468.66		1,561.96		0.00		749.02		2,468.66		1,719.64		0.00		591.32		2,468.66		1,877.34		0.00		433.64		2,468.66		2,035.02		0.00		275.96		2,468.66		2,192.70		0.00		118.26		0.00		0.00		118.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		313		7756269		FALLETTA ROSARIA, ROMANO ANTONINO, ROMANO MASSIMILIANO, ROMA		1807		8/3/17		1556		1556		430.82		458.36		27.54		0.00		394.15		458.36		64.21		0.00		357.49		357.49		0.00		0.00		320.83		320.83		0.00		0.00		284.16		284.16		0.00		0.00		247.49		247.49		0.00		0.00		210.83		210.83		0.00		0.00		174.16		174.16		0.00		0.00		137.50		137.50		0.00		0.00		100.83		100.83		0.00		0.00		64.17		64.17		0.00		0.00		27.50		27.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		314		7725068		LETIZIA MAURO GIULIA LETIZIA MAURO MARIA		1809		8/3/17		1559		1559		2,783.12		3,826.50		1,043.38		0.00		2,555.92		3,826.50		1,270.58		0.00		2,328.74		3,826.50		1,497.76		0.00		2,101.54		3,826.50		1,724.96		0.00		1,874.34		3,826.50		1,952.16		0.00		1,647.16		3,826.50		2,179.34		0.00		1,419.96		3,826.50		2,406.54		0.00		1,192.76		3,826.50		2,633.74		0.00		965.57		3,826.50		2,860.93		0.00		738.38		3,826.50		3,088.12		0.00		511.18		3,826.50		3,315.32		0.00		283.99		0.00		0.00		283.99		56.80		0.00		0.00		56.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		315		7770243		SCAGLIA ANDREA		1870		8/24/17		1560		1560		3,196.35		3,650.76		454.41		0.00		2,935.43		3,650.76		715.33		0.00		2,674.50		3,650.76		976.26		0.00		2,413.57		3,650.76		1,237.19		0.00		2,152.65		3,650.76		1,498.11		0.00		1,891.72		3,650.76		1,759.04		0.00		1,630.79		3,650.76		2,019.97		0.00		1,369.87		3,650.76		2,280.89		0.00		1,108.93		3,650.76		2,541.83		0.00		848.01		3,650.76		2,802.75		0.00		587.09		3,650.76		3,063.67		0.00		326.15		0.00		0.00		326.15		65.23		0.00		0.00		65.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		316		7628113		TAMBURO GIUSEPPE E CHIECHIO AGATA		1867		8/24/17		1564		1564		436.29		560.16		123.87		0.00		403.37		560.16		156.79		0.00		370.44		560.16		189.72		0.00		337.51		560.16		222.65		0.00		304.59		560.16		255.57		0.00		271.65		560.16		288.51		0.00		238.73		560.16		321.43		0.00		205.80		560.16		354.36		0.00		172.87		560.16		387.29		0.00		139.95		560.16		420.21		0.00		107.01		560.16		453.15		0.00		74.09		0.00		0.00		74.09		41.16		0.00		0.00		41.16		8.23		0.00		0.00		8.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		317		7737578		TAMBURO ROSY, TAMBURO GIUSEPPE, CHIECHIO AGATA		1868		8/24/17		1565		1565		707.02		907.20		200.18		0.00		653.66		907.20		253.54		0.00		600.30		907.20		306.90		0.00		546.94		907.20		360.26		0.00		493.58		907.20		413.62		0.00		440.22		907.20		466.98		0.00		386.86		907.20		520.34		0.00		333.50		907.20		573.70		0.00		280.14		907.20		627.06		0.00		226.78		907.20		680.42		0.00		173.42		907.20		733.78		0.00		120.06		0.00		0.00		120.06		66.70		0.00		0.00		66.70		13.34		0.00		0.00		13.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		318		7775447		RESTIVO ROBERTO		1869		8/24/17		1566		1566		2,637.98		3,620.40		982.42		0.00		2,431.08		3,620.40		1,189.32		0.00		2,224.18		3,620.40		1,396.22		0.00		2,017.28		3,620.40		1,603.12		0.00		1,810.38		3,620.40		1,810.02		0.00		1,603.48		3,620.40		2,016.92		0.00		1,396.58		3,620.40		2,223.82		0.00		1,189.68		3,620.40		2,430.72		0.00		982.78		3,620.40		2,637.62		0.00		775.88		3,620.40		2,844.52		0.00		568.98		3,620.40		3,051.42		0.00		362.08		0.00		0.00		362.08		155.17		0.00		0.00		155.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		319		7724479		MURATORE GUIDO GAETANO, NOTARSTEFANO ROSALIA MARIA LAURA		1966		9/13/17		1569		1569		756.00		756.00		0.00		0.00		698.95		698.95		0.00		0.00		641.89		641.89		0.00		0.00		584.83		584.83		0.00		0.00		527.78		527.78		0.00		0.00		470.72		470.72		0.00		0.00		413.66		413.66		0.00		0.00		356.60		356.60		0.00		0.00		299.55		299.55		0.00		0.00		242.49		242.49		0.00		0.00		185.43		185.43		0.00		0.00		128.38		0.00		0.00		128.38		71.32		0.00		0.00		71.32		14.26		0.00		0.00		14.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		320		7701781		AIELLO LUISA MARIA		2070		9/26/17		1571		1571		1,457.63		1,866.90		409.27		0.00		1,338.63		1,866.90		528.27		0.00		1,219.65		1,866.90		647.25		0.00		1,100.65		1,866.90		766.25		0.00		981.67		1,866.90		885.23		0.00		862.67		1,866.90		1,004.23		0.00		743.69		1,866.90		1,123.21		0.00		624.69		1,866.90		1,242.21		0.00		505.71		1,866.90		1,361.19		0.00		386.71		1,866.90		1,480.19		0.00		267.73		1,866.90		1,599.17		0.00		148.73		0.00		0.00		148.73		29.75		0.00		0.00		29.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		321		7726914		DI NICOLA CATERINA		2071		9/26/17		1572		2018		967.16		0.00		0.00		967.16		888.21		0.00		0.00		888.21		809.26		809.26		0.00		0.00		730.30		730.30		0.00		0.00		651.36		651.36		0.00		0.00		572.40		572.40		0.00		0.00		493.45		493.45		0.00		0.00		414.50		414.50		0.00		0.00		335.54		335.54		0.00		0.00		256.60		256.60		0.00		0.00		177.64		177.64		0.00		0.00		98.69		98.69		0.00		0.00		19.74		19.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		322		7799928		ARCERITO GIUSEPPE		2074		9/26/17		1575		1574		2,736.63		2,736.63		0.00		0.00		2,544.59		2,544.59		0.00		0.00		2,352.55		2,352.55		0.00		0.00		2,160.50		2,160.50		0.00		0.00		1,968.45		1,968.45		0.00		0.00		1,776.41		1,776.41		0.00		0.00		1,584.37		1,584.37		0.00		0.00		1,392.33		1,392.33		0.00		0.00		1,200.27		1,200.27		0.00		0.00		1,008.23		1,008.23		0.00		0.00		816.19		816.19		0.00		0.00		624.15		0.00		0.00		624.15		432.09		0.00		0.00		432.09		240.05		0.00		0.00		240.05		48.01		0.00		0.00		48.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		323		7778432		FERRARA MARCO		2075		9/26/17		1576		1575		1,267.29		1,583.10		315.81		0.00		1,171.65		1,583.10		411.45		0.00		1,076.01		1,583.10		507.09		0.00		980.35		1,583.10		602.75		0.00		884.71		1,583.10		698.39		0.00		789.07		1,583.10		794.03		0.00		693.43		1,583.10		889.67		0.00		597.78		1,583.10		985.32		0.00		502.13		1,583.10		1,080.97		0.00		406.49		1,583.10		1,176.61		0.00		310.85		1,583.10		1,272.25		0.00		215.20		0.00		0.00		215.20		119.55		0.00		0.00		119.55		23.91		0.00		0.00		23.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		324		7792334		PULEO STEFANO – BONADONNA LUCIANA		2318		10/13/17		1577		1577		2,026.46		2,618.66		592.20		0.00		1,853.99		2,618.66		764.67		0.00		1,681.53		2,618.66		937.13		0.00		1,509.06		2,618.66		1,109.60		0.00		1,336.60		2,618.66		1,282.06		0.00		1,164.13		2,618.66		1,454.53		0.00		991.67		2,618.66		1,626.99		0.00		819.20		2,618.66		1,799.46		0.00		646.74		2,618.66		1,971.92		0.00		474.28		2,618.66		2,144.38		0.00		301.81		2,618.66		2,316.85		0.00		129.35		0.00		0.00		129.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		325		7795789		BENNICI ANGELA, BENNICI CALOGERO, DI BENEDETTO ROSA MARIA RI		2199		10/4/17		1579		1579		2,856.76		3,653.36		796.60		0.00		2,641.16		3,653.36		1,012.20		0.00		2,425.55		3,653.36		1,227.81		0.00		2,209.94		3,653.36		1,443.42		0.00		1,994.34		3,653.36		1,659.02		0.00		1,778.74		3,653.36		1,874.62		0.00		1,563.14		3,653.36		2,090.22		0.00		1,347.52		3,653.36		2,305.84		0.00		1,131.92		3,653.36		2,521.44		0.00		916.32		3,653.36		2,737.04		0.00		700.72		3,653.36		2,952.64		0.00		485.11		0.00		0.00		485.11		269.50		0.00		0.00		269.50		53.90		0.00		0.00		53.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		326		7611013		GANGEMI – CANETTI		2195		10/4/17		1581		1581		830.59		1,065.66		235.07		0.00		765.45		1,065.66		300.21		0.00		700.30		1,065.66		365.36		0.00		635.16		1,065.66		430.50		0.00		570.01		1,065.66		495.65		0.00		504.87		1,065.66		560.79		0.00		439.73		1,065.66		625.93		0.00		374.58		1,065.66		691.08		0.00		309.44		1,065.66		756.22		0.00		244.29		1,065.66		821.37		0.00		179.15		1,065.66		886.51		0.00		114.00		0.00		0.00		114.00		48.86		0.00		0.00		48.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		327		7766621		TURRISI SALVATORE		2197		10/4/17		1583		1583		1,155.08		1,461.30		306.22		0.00		1,056.77		1,461.30		404.53		0.00		958.47		1,461.30		502.83		0.00		860.16		1,461.30		601.14		0.00		761.86		1,461.30		699.44		0.00		663.56		1,461.30		797.74		0.00		565.25		1,461.30		896.05		0.00		466.95		1,461.30		994.35		0.00		368.64		1,461.30		1,092.66		0.00		270.34		1,461.30		1,190.96		0.00		172.04		1,461.30		1,289.26		0.00		73.73		0.00		0.00		73.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		328		7706800		BAGLIO MICHELE e CASTELLANO PIERINA		2224		10/5/17		1584		1584		776.28		970.70		194.42		0.00		712.90		970.70		257.80		0.00		649.54		970.70		321.16		0.00		586.16		970.70		384.54		0.00		522.80		970.70		447.90		0.00		459.42		970.70		511.28		0.00		396.06		970.70		574.64		0.00		332.69		970.70		638.01		0.00		269.32		970.70		701.38		0.00		205.95		970.70		764.75		0.00		142.58		970.70		828.12		0.00		79.21		0.00		0.00		79.21		15.84		0.00		0.00		15.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		329		7791664		QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA		2323		10/13/17		1588		1588		598.62		1,154.90		556.28		0.00		555.08		1,154.90		599.82		0.00		511.54		1,154.90		643.36		0.00		468.01		1,154.90		686.89		0.00		424.47		1,154.90		730.43		0.00		380.94		1,154.90		773.96		0.00		337.40		1,154.90		817.50		0.00		293.86		1,154.90		861.04		0.00		250.33		1,154.90		904.57		0.00		206.79		1,154.90		948.11		0.00		163.26		1,154.90		991.64		0.00		119.72		0.00		0.00		119.72		76.19		0.00		0.00		76.19		32.65		0.00		0.00		32.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		330		7622890		SCIACCA CRISOSTOMO		2582		11/6/17		1590		1590		3,148.42		3,998.36		849.94		0.00		2,919.45		3,998.36		1,078.91		0.00		2,690.47		3,998.36		1,307.89		0.00		2,461.50		3,998.36		1,536.86		0.00		2,232.52		3,998.36		1,765.84		0.00		2,003.54		3,998.36		1,994.82		0.00		1,774.57		3,998.36		2,223.79		0.00		1,545.59		3,998.36		2,452.77		0.00		1,316.62		3,998.36		2,681.74		0.00		1,087.64		3,998.36		2,910.72		0.00		858.66		3,998.36		3,139.70		0.00		629.69		0.00		0.00		629.69		400.71		0.00		0.00		400.71		171.73		0.00		0.00		171.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		331		7765401		CONSOLI FRANCESCO, RIVOLI SIMONA		2583		11/6/17		1592				540.44		855.96		315.52		0.00		499.65		855.96		356.31		0.00		458.86		855.96		397.10		0.00		418.08		855.96		437.88		0.00		377.28		855.96		478.68		0.00		336.50		855.96		519.46		0.00		295.71		855.96		560.25		0.00		254.92		855.96		601.04		0.00		214.14		855.96		641.82		0.00		173.35		855.96		682.61		0.00		132.56		855.96		723.40		0.00		91.77		0.00		0.00		91.77		50.98		0.00		0.00		50.98		10.20		0.00		0.00		10.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		332		7781168		CASTELLUCCI MAURO e CASTELLUCCI MARIO - CENTRO STORICO		2586		11/6/17		1595				2,891.17		3,647.00		755.83		0.00		2,672.96		3,647.00		974.04		0.00		2,454.75		3,647.00		1,192.25		0.00		2,236.55		3,647.00		1,410.45		0.00		2,018.35		3,647.00		1,628.65		0.00		1,800.15		3,647.00		1,846.85		0.00		1,581.95		3,647.00		2,065.05		0.00		1,363.75		3,647.00		2,283.25		0.00		1,145.55		3,647.00		2,501.45		0.00		927.35		3,647.00		2,719.65		0.00		709.15		3,647.00		2,937.85		0.00		490.95		0.00		0.00		490.95		272.75		0.00		0.00		272.75		54.55		0.00		0.00		54.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		333		7785138		AMATO FRANCESCO		2588		11/6/17		1597				1,705.44		2,106.46		401.02		0.00		1,560.30		2,106.46		546.16		0.00		1,415.15		2,106.46		691.31		0.00		1,270.01		2,106.46		836.45		0.00		1,124.87		2,106.46		981.59		0.00		979.72		2,106.46		1,126.74		0.00		834.58		2,106.46		1,271.88		0.00		689.43		2,106.46		1,417.03		0.00		544.29		2,106.46		1,562.17		0.00		399.15		2,106.46		1,707.31		0.00		254.00		2,106.46		1,852.46		0.00		108.86		0.00		0.00		108.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		334		7814053		LA ROSA FRANCESCO, PALUMBO MARIA RITA		2589		11/6/17		1598				2,773.36		2,800.96		27.60		0.00		2,546.96		2,800.96		254.00		0.00		2,320.56		2,320.56		0.00		0.00		2,094.16		2,094.16		0.00		0.00		1,867.76		1,867.76		0.00		0.00		1,641.38		1,641.38		0.00		0.00		1,414.98		1,414.98		0.00		0.00		1,188.58		1,188.58		0.00		0.00		962.18		962.18		0.00		0.00		735.78		735.78		0.00		0.00		509.39		509.39		0.00		0.00		283.00		283.00		0.00		0.00		56.60		56.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		335		7782601		LUMIA LAURA LUMIA RICCARDO RUBINO F.SCA MARIA		2593		11/6/17		1602		1602		3,117.89		3,117.89		0.00		0.00		2,852.54		2,852.54		0.00		0.00		2,587.18		2,587.18		0.00		0.00		2,321.84		2,321.84		0.00		0.00		2,056.48		2,056.48		0.00		0.00		1,791.12		1,791.12		0.00		0.00		1,525.78		1,525.78		0.00		0.00		1,260.42		1,260.42		0.00		0.00		995.07		995.07		0.00		0.00		729.72		729.72		0.00		0.00		464.36		464.36		0.00		0.00		199.02		0.00		0.00		199.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		336		7726530		CALVO ANTONINA		2858		11/22/17		1603		1603		1,489.39		1,636.00		146.61		0.00		1,372.57		1,636.00		263.43		0.00		1,255.76		1,636.00		380.24		0.00		1,138.94		1,636.00		497.06		0.00		1,022.13		1,636.00		613.87		0.00		905.32		1,636.00		730.68		0.00		788.50		1,636.00		847.50		0.00		671.68		1,636.00		964.32		0.00		554.87		1,636.00		1,081.13		0.00		438.06		1,636.00		1,197.94		0.00		321.24		1,636.00		1,314.76		0.00		204.43		0.00		0.00		204.43		87.61		0.00		0.00		87.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		337		7815515		PANTANO-CALIGIORE		2860		11/22/17		1604		1604		633.29		822.70		189.41		0.00		583.62		822.70		239.08		0.00		533.95		822.70		288.75		0.00		484.28		822.70		338.42		0.00		434.61		822.70		388.09		0.00		384.94		822.70		437.76		0.00		335.27		822.70		487.43		0.00		285.60		822.70		537.10		0.00		235.94		822.70		586.76		0.00		186.26		822.70		636.44		0.00		136.60		822.70		686.10		0.00		86.92		0.00		0.00		86.92		37.26		0.00		0.00		37.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		338		7802072		SOLINA NICOLO'		2862		11/22/17		1606		1606		629.91		626.91		0.00		3.00		578.49		578.49		0.00		0.00		527.07		527.07		0.00		0.00		475.65		475.65		0.00		0.00		424.23		424.23		0.00		0.00		372.81		433.62		60.81		0.00		321.39		420.76		99.37		0.00		269.96		420.76		150.80		0.00		218.54		420.76		202.22		0.00		167.12		420.76		253.64		0.00		115.70		420.76		305.06		0.00		64.28		0.00		0.00		64.28		12.86		0.00		0.00		12.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		339		7803827		FRANCHINA ROSARIO, FRANCHINA CARMELISA		2864		11/22/17		1608				866.31		1,096.10		229.79		0.00		792.58		1,096.10		303.52		0.00		718.85		1,096.10		377.25		0.00		645.12		1,096.10		450.98		0.00		571.39		1,096.10		524.71		0.00		497.67		1,096.10		598.43		0.00		423.93		1,096.10		672.17		0.00		350.21		1,096.10		745.89		0.00		276.48		1,096.10		819.62		0.00		202.75		1,096.10		893.35		0.00		129.03		1,096.10		967.07		0.00		55.29		0.00		0.00		55.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		340		7818283		SCADUTO ISIDORO		2939		11/27/17		1610		1610		1,251.28		1,251.28		0.00		0.00		1,149.13		1,149.13		0.00		0.00		1,046.98		1,046.98		0.00		0.00		944.84		944.84		0.00		0.00		842.70		842.70		0.00		0.00		740.55		740.55		0.00		0.00		638.40		638.40		0.00		0.00		536.26		536.26		0.00		0.00		434.11		434.11		0.00		0.00		331.97		331.97		0.00		0.00		229.82		229.82		0.00		0.00		127.68		127.68		0.00		0.00		25.53		0.00		0.00		25.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		341		7634736		MACRI MARIA ANTONIETTA, COTRONEO ALESSANDRO		2940		11/27/17		1611		1611		1,532.74		1,940.56		407.82		0.00		1,412.53		1,940.56		528.03		0.00		1,292.31		1,940.56		648.25		0.00		1,172.10		1,940.56		768.46		0.00		1,051.88		1,940.56		888.68		0.00		931.67		1,940.56		1,008.89		0.00		811.45		1,940.56		1,129.11		0.00		691.23		1,940.56		1,249.33		0.00		571.02		1,940.56		1,369.54		0.00		450.81		1,940.56		1,489.75		0.00		330.59		1,940.56		1,609.97		0.00		210.37		0.00		0.00		210.37		90.16		0.00		0.00		90.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		342		7785329		RIGANO FRANCESCO		3300		12/18/17		1613		1611		715.53		807.10		91.57		0.00		659.41		807.10		147.69		0.00		603.29		807.10		203.81		0.00		547.17		807.10		259.93		0.00		491.05		807.10		316.05		0.00		434.93		807.10		372.17		0.00		378.81		807.10		428.29		0.00		322.69		807.10		484.41		0.00		266.57		807.10		540.53		0.00		210.45		807.10		596.65		0.00		154.33		807.10		652.77		0.00		98.21		0.00		0.00		98.21		42.09		0.00		0.00		42.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		343		7775170		CALA' GIANFRANCO – MARSALA GIUSEPPINA		3302		12/18/17		1615		1613		1,092.93		1,177.06		84.13		0.00		1,007.21		1,177.06		169.85		0.00		921.49		921.49		0.00		0.00		835.77		835.77		0.00		0.00		750.05		750.05		0.00		0.00		664.33		664.33		0.00		0.00		578.61		578.61		0.00		0.00		492.89		492.89		0.00		0.00		407.17		407.17		0.00		0.00		321.45		321.45		0.00		0.00		235.73		235.73		0.00		0.00		150.01		150.01		0.00		0.00		64.29		64.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		344		4887232		MILAZZO GIOACCHINO		34		1/11/18		1616		1617		5,938.69		5,938.69		0.00		0.00		5,573.23		5,573.23		0.00		0.00		5,207.78		5,207.78		0.00		0.00		4,842.32		4,842.32		0.00		0.00		4,476.86		4,476.86		0.00		0.00		4,111.40		4,111.40		0.00		0.00		3,745.94		3,745.94		0.00		0.00		3,380.49		3,380.49		0.00		0.00		3,015.03		3,015.03		0.00		0.00		2,649.57		2,649.57		0.00		0.00		2,284.12		2,284.12		0.00		0.00		1,918.66		1,918.66		0.00		0.00		1,553.20		1,553.20		0.00		0.00		1,187.74		1,187.74		0.00		0.00		822.29		822.29		0.00		0.00		456.83		456.83		0.00		0.00		91.37		0.00		0.00		91.37		0.00		0.00		0.00		0.00

		345		7610717		DI GLORIA ANTONINO		197		2/7/18		1623		1624		611.39		689.50		78.11		0.00		563.43		689.50		126.07		0.00		515.49		689.50		174.01		0.00		467.53		689.50		221.97		0.00		419.58		689.50		269.92		0.00		371.63		689.50		317.87		0.00		323.67		689.50		365.83		0.00		275.73		689.50		413.77		0.00		227.77		689.50		461.73		0.00		179.82		689.50		509.68		0.00		131.87		689.50		557.63		0.00		83.91		689.50		605.59		0.00		35.97		0.00		0.00		35.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		346		7766468		MOLLICA ALESSANDRO CARMELO E ALFONSO SABINA		198		2/7/18		1624		1625		1,710.78		1,710.78		0.00		0.00		1,605.50		1,605.50		0.00		0.00		1,500.22		1,500.22		0.00		0.00		1,394.94		1,394.94		0.00		0.00		1,289.66		1,289.66		0.00		0.00		1,184.38		1,184.38		0.00		0.00		1,079.10		1,079.10		0.00		0.00		973.82		973.82		0.00		0.00		868.54		868.54		0.00		0.00		763.26		763.26		0.00		0.00		657.98		657.98		0.00		0.00		552.71		552.71		0.00		0.00		447.44		447.44		0.00		0.00		342.16		342.16		0.00		0.00		236.88		236.88		0.00		0.00		131.60		131.60		0.00		0.00		26.32		0.00		0.00		26.32		0.00		0.00		0.00		0.00

		347		7695980		CALIRI CONCETTA		199		2/7/18		1625		1626		3,237.65		3,237.65		0.00		0.00		3,038.41		3,038.41		0.00		0.00		2,839.17		2,839.17		0.00		0.00		2,639.93		2,639.93		0.00		0.00		2,440.69		2,440.69		0.00		0.00		2,241.45		2,241.45		0.00		0.00		2,042.21		2,042.21		0.00		0.00		1,842.97		1,842.97		0.00		0.00		1,643.73		1,643.73		0.00		0.00		1,444.49		1,444.49		0.00		0.00		1,245.55		1,245.55		0.00		0.00		1,046.01		1,046.01		0.00		0.00		846.77		0.00		0.00		846.77		647.53		0.00		0.00		647.53		448.29		0.00		0.00		448.29		249.05		0.00		0.00		249.05		49.51		0.00		0.00		49.51		0.00		0.00		0.00		0.00

		348		7695981		CALIRI CONCETTA		200		2/7/18		1626		1627		2,750.48		2,750.48		0.00		0.00		2,581.22		2,581.22		0.00		0.00		2,411.96		2,411.96		0.00		0.00		2,242.70		2,242.70		0.00		0.00		2,073.44		2,073.44		0.00		0.00		1,904.18		1,904.18		0.00		0.00		1,734.92		1,734.92		0.00		0.00		1,565.66		1,565.66		0.00		0.00		1,396.40		1,396.40		0.00		0.00		1,227.14		1,227.14		0.00		0.00		1,057.88		1,057.88		0.00		0.00		888.62		888.62		0.00		0.00		719.36		0.00		0.00		719.36		550.09		0.00		0.00		550.09		380.83		0.00		0.00		380.83		211.57		0.00		0.00		211.57		42.31		0.00		0.00		42.31		0.00		0.00		0.00		0.00

		349		7838373		CALIRI CONCETTA		201		2/7/18		1627		1628		3,749.42		3,749.42		0.00		0.00		3,518.68		3,518.68		0.00		0.00		3,287.95		3,287.95		0.00		0.00		3,057.22		3,057.22		0.00		0.00		2,826.48		2,826.48		0.00		0.00		2,595.75		2,595.75		0.00		0.00		2,365.02		2,365.02		0.00		0.00		2,134.28		2,134.28		0.00		0.00		1,903.55		1,903.55		0.00		0.00		1,672.82		1,672.82		0.00		0.00		1,442.08		1,442.08		0.00		0.00		1,211.35		1,211.35		0.00		0.00		980.62		0.00		0.00		980.62		749.88		0.00		0.00		749.88		519.15		0.00		0.00		519.15		288.42		0.00		0.00		288.42		57.68		0.00		0.00		57.68		0.00		0.00		0.00		0.00

		350		7654400		MARTORANA MARIA GRAZIA e MARTORANA ANNACLARA		208		2/7/18		1634		1635		1,731.05		1,990.10		259.05		0.00		1,589.74		1,990.10		400.36		0.00		1,448.43		1,990.10		541.67		0.00		1,307.12		1,990.10		682.98		0.00		1,165.81		1,990.10		824.29		0.00		1,024.50		1,990.10		965.60		0.00		883.19		1,990.10		1,106.91		0.00		741.88		1,990.10		1,248.22		0.00		600.57		1,990.10		1,389.53		0.00		459.26		1,990.10		1,530.84		0.00		317.95		1,990.10		1,672.15		0.00		176.63		1,990.10		1,813.47		0.00		35.33		0.00		0.00		35.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		351		7822646		STRINGI VINCENZO e TARANTINO STEFANIA		1078		5/18/18		1638		1639		1,084.94		1,288.90		203.96		0.00		996.37		1,288.90		292.53		0.00		907.80		1,288.90		381.10		0.00		819.24		1,288.90		469.66		0.00		730.67		1,288.90		558.23		0.00		642.10		1,288.90		646.80		0.00		553.54		1,288.90		735.36		0.00		464.97		1,288.90		823.93		0.00		376.40		1,288.90		912.50		0.00		287.84		1,288.90		1,001.06		0.00		199.28		1,288.90		1,089.62		0.00		110.70		1,288.90		1,178.20		0.00		22.14		0.00		0.00		22.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		352		7898932		AZAMFIREI ALINA ALEXANDRA		1079		5/18/18		1639		1640		1,187.30		1,187.30		0.00		0.00		1,094.18		1,150.10		55.92		0.00		1,001.06		1,001.06		0.00		0.00		907.94		907.94		0.00		0.00		814.82		814.82		0.00		0.00		721.70		721.70		0.00		0.00		628.58		628.58		0.00		0.00		535.44		535.44		0.00		0.00		442.32		442.32		0.00		0.00		349.20		349.20		0.00		0.00		256.08		256.08		0.00		0.00		162.96		162.96		0.00		0.00		69.84		69.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		353		7809025		MOLA CARMELO		1080		5/18/18		1640		1641		1,013.77		1,043.86		30.09		0.00		940.03		1,043.86		103.83		0.00		866.31		866.31		0.00		0.00		792.58		792.58		0.00		0.00		718.85		718.85		0.00		0.00		645.12		645.12		0.00		0.00		571.39		571.39		0.00		0.00		497.67		497.67		0.00		0.00		423.93		423.93		0.00		0.00		350.21		350.21		0.00		0.00		276.48		276.48		0.00		0.00		202.75		202.75		0.00		0.00		129.03		129.03		0.00		0.00		55.29		55.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		354		7855491		TONELLI SGADARI DI LO MONACO VINCENZO		1081		5/18/18		1641		1642		971.83		1,201.00		229.17		0.00		892.49		1,201.00		308.51		0.00		813.16		1,201.00		387.84		0.00		733.83		1,201.00		467.17		0.00		654.50		1,201.00		546.50		0.00		575.17		1,201.00		625.83		0.00		495.83		1,201.00		705.17		0.00		416.50		1,201.00		784.50		0.00		337.17		1,201.00		863.83		0.00		257.83		1,201.00		943.17		0.00		178.50		1,201.00		1,022.50		0.00		99.17		1,201.00		1,101.83		0.00		19.83		0.00		0.00		19.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		355		7854702		DI NOTO ROSARIO e PLANO GIOVANNA		1086		5/18/18		1646		1647		1,107.90		1,112.40		4.50		0.00		1,024.28		1,112.40		88.12		0.00		940.67		940.67		0.00		0.00		857.06		857.06		0.00		0.00		773.44		773.44		0.00		0.00		689.82		689.82		0.00		0.00		606.21		606.21		0.00		0.00		522.60		522.60		0.00		0.00		438.98		438.98		0.00		0.00		355.36		355.36		0.00		0.00		271.75		271.75		0.00		0.00		188.14		188.14		0.00		0.00		104.52		104.52		0.00		0.00		20.90		20.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		356		7823644		FOTI GIOVANNI		1088		5/18/18		1648		1649		657.34		844.76		187.42		0.00		607.72		844.76		237.04		0.00		558.12		844.76		286.64		0.00		508.50		844.76		336.26		0.00		458.90		844.76		385.86		0.00		409.28		844.76		435.48		0.00		359.68		844.76		485.08		0.00		310.06		844.76		534.70		0.00		260.46		844.76		584.30		0.00		210.84		844.76		633.92		0.00		161.24		844.76		683.52		0.00		111.62		844.76		733.14		0.00		62.02		0.00		0.00		62.02		12.40		0.00		0.00		12.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		357		7821080		PASSANANTE PIETRO e INDELICATO LUANA		1090		5/18/18		1650		1651		569.39		616.26		46.87		0.00		524.73		616.26		91.53		0.00		480.07		616.26		136.19		0.00		435.41		616.26		180.85		0.00		390.76		616.26		225.50		0.00		346.10		616.26		270.16		0.00		301.44		616.26		314.82		0.00		256.78		616.26		359.48		0.00		212.12		616.26		404.14		0.00		167.47		616.26		448.79		0.00		122.81		616.26		493.45		0.00		78.15		616.26		538.11		0.00		33.49		0.00		0.00		33.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		358		7853161		CAPPELLINO GABRIELE		1091		5/18/18		1651		1652		6,149.93		1,724.80		0.00		4,425.13		5,793.41		1,724.80		0.00		4,068.61		5,436.89		1,724.80		0.00		3,712.09		5,080.37		1,724.80		0.00		3,355.57		4,723.85		1,724.80		0.00		2,999.05		4,367.33		1,724.80		0.00		2,642.53		4,010.31		1,724.80		0.00		2,285.51		3,654.30		1,724.80		0.00		1,929.50		3,297.79		1,724.80		0.00		1,572.99		2,941.27		1,724.80		0.00		1,216.47		2,584.75		1,724.80		0.00		859.95		2,228.23		1,724.80		0.00		503.43		1,871.71		0.00		0.00		1,871.71		1,515.19		0.00		0.00		1,515.19		1,158.67		0.00		0.00		1,158.67		802.17		0.00		0.00		802.17		445.65		0.00		0.00		445.65		89.13		0.00		0.00		89.13

		359		7909887		FERRARA ANTONINO		1094		5/18/18		1654		1655		1,037.50		1,037.50		0.00		0.00		956.13		956.13		0.00		0.00		874.76		874.76		0.00		0.00		793.38		793.38		0.00		0.00		712.01		712.01		0.00		0.00		630.64		630.64		0.00		0.00		549.26		549.26		0.00		0.00		467.89		467.89		0.00		0.00		386.52		386.52		0.00		0.00		305.14		305.14		0.00		0.00		223.78		223.78		0.00		0.00		142.40		142.40		0.00		0.00		61.03		0.00		0.00		61.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		360		7819528		FRANCHINA -PARAFIORITI		1095		5/18/18		1655		1656		645.05		852.50		207.45		0.00		598.13		852.50		254.37		0.00		551.23		852.50		301.27		0.00		504.31		852.50		348.19		0.00		457.39		852.50		395.11		0.00		410.49		852.50		442.01		0.00		363.57		852.50		488.93		0.00		316.66		852.50		535.84		0.00		269.75		852.50		582.75		0.00		222.83		852.50		629.67		0.00		175.93		852.50		676.57		0.00		129.01		852.50		723.49		0.00		82.09		0.00		0.00		82.09		35.19		0.00		0.00		35.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		361		7823895		BAGLIONE FILIPPO		1096		5/18/18		1656		1657		678.08		680.70		2.62		0.00		626.91		680.70		53.79		0.00		575.73		575.73		0.00		0.00		524.55		524.55		0.00		0.00		473.38		473.38		0.00		0.00		422.20		422.20		0.00		0.00		371.03		371.03		0.00		0.00		319.85		319.85		0.00		0.00		268.67		268.67		0.00		0.00		217.50		217.50		0.00		0.00		166.32		166.32		0.00		0.00		115.15		115.15		0.00		0.00		63.97		63.97		0.00		0.00		12.79		12.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		362		7904588		ZITO VERA e ZITO DELIA		1140		5/22/18		1657		1658		1,297.90		1,445.90		148.00		0.00		1,199.95		1,445.90		245.95		0.00		1,101.99		1,445.90		343.91		0.00		1,004.03		1,445.90		441.87		0.00		906.08		1,445.90		539.82		0.00		808.13		1,445.90		637.77		0.00		710.17		1,445.90		735.73		0.00		612.21		1,445.90		833.69		0.00		514.26		1,445.90		931.64		0.00		416.31		1,445.90		1,029.59		0.00		318.35		1,445.90		1,127.55		0.00		220.39		1,445.90		1,225.51		0.00		122.45		0.00		0.00		122.45		24.49		0.00		0.00		24.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		363		7881524		GENTILE GIACOMO SALVATORE e ALOSI GIUSEPPINA		1141		5/22/18		1658		1659		1,934.93		2,071.56		136.63		0.00		1,776.97		2,071.56		294.59		0.00		1,619.01		1,619.01		0.00		0.00		1,461.07		1,461.07		0.00		0.00		1,303.11		1,303.11		0.00		0.00		1,145.15		1,145.15		0.00		0.00		987.21		987.21		0.00		0.00		829.25		829.25		0.00		0.00		671.30		671.30		0.00		0.00		513.35		513.35		0.00		0.00		355.39		355.39		0.00		0.00		197.44		197.44		0.00		0.00		39.49		39.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		364		7875116		FOTI CUZZOLA SOFIA		1144		5/22/18		1661		1662		769.96		857.30		87.34		0.00		709.56		857.30		147.74		0.00		649.18		857.30		208.12		0.00		588.79		857.30		268.51		0.00		528.40		857.30		328.90		0.00		468.01		857.30		389.29		0.00		407.62		857.30		449.68		0.00		347.24		857.30		510.06		0.00		286.84		857.30		570.46		0.00		226.46		857.30		630.84		0.00		166.07		857.30		691.23		0.00		105.68		857.30		751.62		0.00		45.29		0.00		0.00		45.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		365		7878705		BARCA FRANCO ANTONINO		1159		5/23/18		1665		1667		3,513.47		3,513.47		0.00		0.00		3,290.39		3,290.39		0.00		0.00		3,067.31		3,067.31		0.00		0.00		2,844.23		2,844.23		0.00		0.00		2,621.15		2,621.15		0.00		0.00		2,398.08		2,398.08		0.00		0.00		2,175.01		2,175.01		0.00		0.00		1,951.93		1,951.93		0.00		0.00		1,728.85		1,728.85		0.00		0.00		1,505.77		1,505.77		0.00		0.00		1,282.69		1,282.69		0.00		0.00		1,059.61		1,059.61		0.00		0.00		836.55		0.00		0.00		836.55		613.47		0.00		0.00		613.47		390.39		0.00		0.00		390.39		167.31		0.00		0.00		167.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		366		7931466		GRECO LUIGI		1158		5/23/18		1666		1666		4,831.54		4,831.54		0.00		0.00		4,514.72		4,514.72		0.00		0.00		4,197.89		4,197.89		0.00		0.00		3,881.07		3,881.07		0.00		0.00		3,564.25		3,564.25		0.00		0.00		3,247.43		3,247.43		0.00		0.00		2,930.61		2,930.61		0.00		0.00		2,613.78		2,613.78		0.00		0.00		2,296.96		2,296.96		0.00		0.00		1,980.14		1,980.14		0.00		0.00		1,663.32		1,663.32		0.00		0.00		1,346.49		1,346.49		0.00		0.00		1,029.67		0.00		0.00		1,029.67		712.85		0.00		0.00		712.85		396.03		0.00		0.00		396.03		79.21		0.00		0.00		79.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		367		7833802		ADAMO GIUSEPPE		1160		5/23/18		1667		1668		1,222.92		1,222.92		0.00		0.00		1,123.09		1,123.09		0.00		0.00		1,023.26		1,023.26		0.00		0.00		923.43		923.43		0.00		0.00		823.60		823.60		0.00		0.00		723.77		841.82		118.05		0.00		623.94		816.86		192.92		0.00		524.11		816.86		292.75		0.00		424.28		816.86		392.58		0.00		324.45		816.86		492.41		0.00		224.62		816.86		592.24		0.00		124.79		816.86		692.07		0.00		24.96		0.00		0.00		24.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		368		7930952		ALFIERI GIOVANNI		1390		6/11/18		1674		1675		1,873.03		1,873.03		0.00		0.00		1,726.12		1,726.12		0.00		0.00		1,579.22		1,579.22		0.00		0.00		1,432.31		1,432.31		0.00		0.00		1,285.41		1,285.41		0.00		0.00		1,138.51		1,138.51		0.00		0.00		991.60		991.60		0.00		0.00		844.70		844.70		0.00		0.00		697.79		697.79		0.00		0.00		550.89		550.89		0.00		0.00		403.99		403.99		0.00		0.00		257.09		257.09		0.00		0.00		110.18		0.00		0.00		110.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		369		7959095		DI SILVESTRO MARTINO		1704		6/28/18		1688		1689		442.88		562.70		119.82		0.00		410.67		562.70		152.03		0.00		378.46		562.70		184.24		0.00		346.25		562.70		216.45		0.00		314.04		562.70		248.66		0.00		281.83		562.70		280.87		0.00		249.63		562.70		313.07		0.00		217.41		562.70		345.29		0.00		185.21		562.70		377.49		0.00		152.99		562.70		409.71		0.00		120.79		562.70		441.91		0.00		88.57		562.70		474.13		0.00		56.37		0.00		0.00		56.37		24.15		0.00		0.00		24.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		370		7957623		PARISI FILIPPO		1707		6/28/18		1691		1692		692.86		780.60		87.74		0.00		636.30		780.60		144.30		0.00		579.74		780.60		200.86		0.00		523.18		780.60		257.42		0.00		466.62		780.60		313.98		0.00		410.06		780.60		370.54		0.00		353.50		780.60		427.10		0.00		296.94		780.60		483.66		0.00		240.38		780.60		540.22		0.00		183.82		780.60		596.78		0.00		127.26		780.60		653.34		0.00		70.70		780.60		709.90		0.00		14.14		0.00		0.00		14.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		371		7999060		GIORGI MASSIMO		2253		8/8/18		1699		1700		835.93		1,292.70		456.77		0.00		775.14		1,292.70		517.56		0.00		714.34		1,292.70		578.36		0.00		653.54		1,292.70		639.16		0.00		592.75		1,292.70		699.95		0.00		531.96		1,292.70		760.74		0.00		471.16		1,292.70		821.54		0.00		410.36		1,292.70		882.34		0.00		349.57		1,292.70		943.13		0.00		288.78		1,292.70		1,003.92		0.00		227.98		1,292.70		1,064.72		0.00		167.18		1,292.70		1,125.52		0.00		106.39		0.00		0.00		106.39		45.60		0.00		0.00		45.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		372		7966858		BORGESANO SALVATORE E BARBERA LILIANA		2430		9/10/18		1706		1707		728.28		832.76		104.48		0.00		671.16		832.76		161.60		0.00		614.04		832.76		218.72		0.00		556.92		832.76		275.84		0.00		499.80		832.76		332.96		0.00		442.68		832.76		390.08		0.00		385.56		832.76		447.20		0.00		328.44		832.76		504.32		0.00		271.32		832.76		561.44		0.00		214.20		832.76		618.56		0.00		157.08		832.76		675.68		0.00		99.96		832.76		732.80		0.00		42.84		0.00		0.00		42.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		373		7975002		DI STEFANO VINCENZO		2524		9/17/18		1710				1,067.53		1,155.50		87.97		0.00		983.81		1,155.50		171.69		0.00		900.07		1,155.50		255.43		0.00		816.35		1,155.50		339.15		0.00		732.62		1,155.50		422.88		0.00		648.89		1,155.50		506.61		0.00		565.17		1,155.50		590.33		0.00		481.43		1,155.50		674.07		0.00		397.71		1,155.50		757.79		0.00		313.98		1,155.50		841.52		0.00		230.25		1,155.50		925.25		0.00		146.53		1,155.50		1,008.97		0.00		62.79		0.00		0.00		62.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		374		8011404		BALLONI SILVIO		2525		9/17/18		1711				2,111.20		3,119.56		1,008.36		0.00		1,945.62		3,119.56		1,173.94		0.00		1,780.03		3,119.56		1,339.53		0.00		1,614.44		3,119.56		1,505.12		0.00		1,448.86		3,119.56		1,670.70		0.00		1,283.28		3,119.56		1,836.28		0.00		1,117.69		3,119.56		2,001.87		0.00		952.11		3,119.56		2,167.45		0.00		786.52		3,119.56		2,333.04		0.00		620.94		3,119.56		2,498.62		0.00		455.36		3,119.56		2,664.20		0.00		289.77		3,119.56		2,829.79		0.00		124.19		0.00		0.00		124.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		375		8008522		D'ANGELO DARIO		2527		9/17/18		1713				2,399.20		2,399.20		0.00		0.00		2,203.34		2,203.34		0.00		0.00		2,007.49		2,007.49		0.00		0.00		1,811.64		1,811.64		0.00		0.00		1,615.78		1,615.78		0.00		0.00		1,419.93		1,419.93		0.00		0.00		1,224.08		1,224.08		0.00		0.00		1,028.22		1,028.22		0.00		0.00		832.38		832.38		0.00		0.00		636.52		636.52		0.00		0.00		440.67		440.67		0.00		0.00		244.82		244.82		0.00		0.00		48.96		0.00		0.00		48.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		376		8051477		RADICI LONA CINZIA		2673		10/2/18		1720				605.44		815.66		210.22		0.00		562.96		815.66		252.70		0.00		520.47		815.66		295.19		0.00		477.98		815.66		337.68		0.00		435.50		815.66		380.16		0.00		393.00		815.66		422.66		0.00		350.52		815.66		465.14		0.00		308.04		815.66		507.62		0.00		265.54		815.66		550.12		0.00		223.06		815.66		592.60		0.00		180.58		815.66		635.08		0.00		138.08		815.66		677.58		0.00		95.60		0.00		0.00		95.60		53.11		0.00		0.00		53.11		10.62		0.00		0.00		10.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		377		8011953		CATALANO ROBERTO		2681		10/2/18		1722				929.61		1,045.60		115.99		0.00		856.69		1,045.60		188.91		0.00		783.79		1,045.60		261.81		0.00		710.87		1,045.60		334.73		0.00		637.97		1,045.60		407.63		0.00		565.05		1,045.60		480.55		0.00		492.15		1,045.60		553.45		0.00		419.23		1,045.60		626.37		0.00		346.33		1,045.60		699.27		0.00		273.41		1,045.60		772.19		0.00		200.51		1,045.60		845.09		0.00		127.59		1,045.60		918.01		0.00		54.69		0.00		0.00		54.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		378		8013604		FERLAZZO GAETANO		2683		10/2/18		1725				2,510.67		0.00		0.00		2,510.67		2,313.75		0.00		0.00		2,313.75		2,116.85		2,116.85		0.00		0.00		1,919.93		1,919.93		0.00		0.00		1,723.01		1,723.01		0.00		0.00		1,526.09		1,526.09		0.00		0.00		1,329.18		1,329.18		0.00		0.00		1,132.27		1,132.27		0.00		0.00		935.35		935.35		0.00		0.00		738.43		738.43		0.00		0.00		541.51		541.51		0.00		0.00		344.61		344.61		0.00		0.00		147.69		0.00		0.00		147.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		379		8017549		AMENTA MAURIZIO E LANDO RITA		3177		11/5/18		1726				3,448.04		3,448.04		0.00		0.00		3,214.27		3,214.27		0.00		0.00		2,980.50		2,980.50		0.00		0.00		2,746.74		2,746.74		0.00		0.00		2,512.98		2,512.98		0.00		0.00		2,279.21		2,279.21		0.00		0.00		2,045.44		2,045.44		0.00		0.00		1,811.68		1,811.68		0.00		0.00		1,577.92		1,577.92		0.00		0.00		1,344.16		1,344.16		0.00		0.00		1,110.38		1,110.38		0.00		0.00		876.62		876.62		0.00		0.00		642.86		0.00		0.00		642.86		409.10		0.00		0.00		409.10		175.32		0.00		0.00		175.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		380		8026403		SIRECI CIRRITO ANTONIETTA		3179		11/5/18		1728				1,661.49		2,989.56		1,328.07		0.00		1,536.09		2,989.56		1,453.47		0.00		1,410.70		2,989.56		1,578.86		0.00		1,285.31		2,989.56		1,704.25		0.00		1,159.91		2,989.56		1,829.65		0.00		1,034.51		2,989.56		1,955.05		0.00		909.11		2,989.56		2,080.45		0.00		783.73		2,989.56		2,205.83		0.00		658.33		2,989.56		2,331.23		0.00		532.93		2,989.56		2,456.63		0.00		407.53		2,989.56		2,582.03		0.00		282.14		2,989.56		2,707.42		0.00		156.75		0.00		0.00		156.75		31.35		0.00		0.00		31.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		381		8005544		DE LUCA DARIO DE BLASI GIOVANNA		3180		11/5/18		1729				922.24		922.24		0.00		0.00		852.64		852.64		0.00		0.00		783.04		783.04		0.00		0.00		713.44		713.44		0.00		0.00		643.84		643.84		0.00		0.00		574.23		574.23		0.00		0.00		504.62		504.62		0.00		0.00		435.02		435.02		0.00		0.00		365.42		365.42		0.00		0.00		295.82		295.82		0.00		0.00		226.22		226.22		0.00		0.00		156.60		156.60		0.00		0.00		87.00		0.00		0.00		87.00		17.40		0.00		0.00		17.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		382		8117188		BUCCHERI MARCO e BUCCHERI BIAGIO/		3802		12/11/18		1733				1,198.38		2,439.20		1,240.82		0.00		1,104.38		2,439.20		1,334.82		0.00		1,010.40		2,439.20		1,428.80		0.00		916.40		2,439.20		1,522.80		0.00		822.42		2,439.20		1,616.78		0.00		728.42		2,439.20		1,710.78		0.00		634.44		2,439.20		1,804.76		0.00		540.44		2,439.20		1,898.76		0.00		446.46		2,439.20		1,992.74		0.00		352.46		2,439.20		2,086.74		0.00		258.48		2,439.20		2,180.72		0.00		164.48		2,439.20		2,274.72		0.00		70.50		0.00		0.00		70.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		383		8073733		IMPALA' ANDREANA		3803		12/11/18		1734				1,398.45		1,398.45		0.00		0.00		1,314.96		1,314.96		0.00		0.00		1,231.47		1,231.47		0.00		0.00		1,147.98		1,147.98		0.00		0.00		1,064.49		1,064.49		0.00		0.00		981.00		981.00		0.00		0.00		897.51		897.51		0.00		0.00		814.02		814.02		0.00		0.00		730.53		730.53		0.00		0.00		647.04		647.04		0.00		0.00		563.55		563.55		0.00		0.00		480.06		480.06		0.00		0.00		396.57		396.57		0.00		0.00		313.08		313.08		0.00		0.00		229.59		229.59		0.00		0.00		146.11		146.11		0.00		0.00		62.61		0.00		0.00		62.61		0.00		0.00		0.00		0.00

		384		8131295		TALLUTO SANTO		3805		12/11/18		1735				3,974.27		3,974.27		0.00		0.00		3,713.67		3,713.67		0.00		0.00		3,453.05		3,453.05		0.00		0.00		3,192.45		3,192.45		0.00		0.00		2,931.84		2,931.84		0.00		0.00		2,671.23		2,671.23		0.00		0.00		2,410.63		2,410.63		0.00		0.00		2,150.01		2,150.01		0.00		0.00		1,889.41		1,889.41		0.00		0.00		1,628.80		1,628.80		0.00		0.00		1,368.19		1,368.19		0.00		0.00		1,107.59		1,107.59		0.00		0.00		846.97		0.00		0.00		846.97		586.37		0.00		0.00		586.37		325.76		0.00		0.00		325.76		65.15		0.00		0.00		65.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		385		7935856		VACCARO AGATINO e PARISI ROSARIA		142		2/27/19		1739				3,392.74		3,392.74		0.00		0.00		3,162.72		3,162.72		0.00		0.00		2,932.70		2,932.70		0.00		0.00		2,702.69		2,702.69		0.00		0.00		2,472.67		2,472.67		0.00		0.00		2,242.66		2,242.66		0.00		0.00		2,012.64		2,012.64		0.00		0.00		1,782.63		1,782.63		0.00		0.00		1,552.61		1,552.61		0.00		0.00		1,322.60		1,322.60		0.00		0.00		1,092.58		1,092.58		0.00		0.00		862.56		862.56		0.00		0.00		632.55		632.55		0.00		0.00		402.53		0.00		0.00		402.53		172.52		0.00		0.00		172.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		386		8036040		BONGIORNO ALDO e DOMINA GIUSEPPINA		143		2/27/19		1740				1,767.79		2,005.36		237.57		0.00		1,634.37		2,005.36		370.99		0.00		1,500.95		2,005.36		504.41		0.00		1,367.53		2,005.36		637.83		0.00		1,234.12		2,005.36		771.24		0.00		1,100.70		2,005.36		904.66		0.00		967.28		2,005.36		1,038.08		0.00		833.86		2,005.36		1,171.50		0.00		700.45		2,005.36		1,304.91		0.00		567.03		2,005.36		1,438.33		0.00		433.61		2,005.36		1,571.75		0.00		300.19		2,005.36		1,705.17		0.00		166.77		2,005.36		1,838.59		0.00		33.36		0.00		0.00		33.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		387		8009179		PETRUZZELLO ANTONINO e GALLITTO MARIA		144		2/27/19		1741				661.15		744.66		83.51		0.00		611.26		744.66		133.40		0.00		561.36		744.66		183.30		0.00		511.46		744.66		233.20		0.00		461.56		744.66		283.10		0.00		411.66		744.66		333.00		0.00		361.77		744.66		382.89		0.00		311.87		744.66		432.79		0.00		261.97		744.66		482.69		0.00		212.07		744.66		532.59		0.00		162.17		744.66		582.49		0.00		112.27		744.66		632.39		0.00		62.37		744.66		682.29		0.00		12.48		0.00		0.00		12.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		388		8064602		GAROFALO VINCENZO e NOBILE INGRID		145		2/27/19		1742				826.03		1,393.60		567.57		0.00		763.69		1,393.60		629.91		0.00		701.35		1,393.60		692.25		0.00		639.01		1,393.60		754.59		0.00		576.66		1,393.60		816.94		0.00		514.32		1,393.60		879.28		0.00		451.98		1,393.60		941.62		0.00		389.64		1,393.60		1,003.96		0.00		327.29		1,393.60		1,066.31		0.00		264.95		1,393.60		1,128.65		0.00		202.61		1,393.60		1,190.99		0.00		140.27		1,393.60		1,253.33		0.00		77.93		1,393.60		1,315.67		0.00		15.59		0.00		0.00		15.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		389		8112842		CASTIGLIA VINCENZO		147		2/27/19		1743				2,281.06		2,335.10		54.04		0.00		2,120.98		2,335.10		214.12		0.00		1,960.90		1,960.90		0.00		0.00		1,800.84		1,800.84		0.00		0.00		1,640.76		1,640.76		0.00		0.00		1,480.68		1,480.68		0.00		0.00		1,320.61		1,320.61		0.00		0.00		1,160.54		1,160.54		0.00		0.00		1,000.46		1,000.46		0.00		0.00		840.39		840.39		0.00		0.00		680.32		680.32		0.00		0.00		520.24		520.24		0.00		0.00		360.16		360.16		0.00		0.00		200.10		200.10		0.00		0.00		40.02		40.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		390		8133161		DONGARRA' IOSE'		148		2/27/19		1744				1,861.13		2,416.90		555.77		0.00		1,715.16		2,416.90		701.74		0.00		1,569.19		2,416.90		847.71		0.00		1,423.22		2,416.90		993.68		0.00		1,277.25		2,416.90		1,139.65		0.00		1,131.27		2,416.90		1,285.63		0.00		985.31		2,416.90		1,431.59		0.00		839.33		2,416.90		1,577.57		0.00		693.36		2,416.90		1,723.54		0.00		547.39		2,416.90		1,869.51		0.00		401.42		2,416.90		2,015.48		0.00		255.45		2,416.90		2,161.45		0.00		109.48		2,416.90		2,307.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		391		8112169		TERMINI FRANCESCO		149		2/27/19		1745				1,226.77		2,307.80		1,081.03		0.00		1,134.18		2,307.80		1,173.62		0.00		1,041.59		2,307.80		1,266.21		0.00		949.01		2,307.80		1,358.79		0.00		856.42		2,307.80		1,451.38		0.00		763.83		2,307.80		1,543.97		0.00		671.25		2,307.80		1,636.55		0.00		578.67		2,307.80		1,729.13		0.00		486.08		2,307.80		1,821.72		0.00		393.49		2,307.80		1,914.31		0.00		300.91		2,307.80		2,006.89		0.00		208.32		2,307.80		2,099.48		0.00		115.73		2,307.80		2,192.07		0.00		23.15		0.00		0.00		23.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		392		8081136		POLIZZI SALVATORE DONATELLO		150		2/27/19		1746				868.53		1,884.86		1,016.33		0.00		802.99		1,884.86		1,081.87		0.00		737.43		1,884.86		1,147.43		0.00		671.89		1,884.86		1,212.97		0.00		606.33		1,884.86		1,278.53		0.00		540.79		1,884.86		1,344.07		0.00		475.23		1,884.86		1,409.63		0.00		409.69		1,884.86		1,475.17		0.00		344.14		1,884.86		1,540.72		0.00		278.59		1,884.86		1,606.27		0.00		213.04		1,884.86		1,671.82		0.00		147.49		1,884.86		1,737.37		0.00		81.94		1,884.86		1,802.92		0.00		16.39		0.00		0.00		16.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		393		8052288		SPECIALE GIOVANNI		151		2/27/19		1747				819.79		1,132.16		312.37		0.00		757.92		1,132.16		374.24		0.00		696.05		1,132.16		436.11		0.00		634.18		1,132.16		497.98		0.00		572.31		1,132.16		559.85		0.00		510.43		1,132.16		621.73		0.00		448.57		1,132.16		683.59		0.00		386.69		1,132.16		745.47		0.00		324.83		1,132.16		807.33		0.00		262.95		1,132.16		869.21		0.00		201.08		1,132.16		931.08		0.00		139.21		1,132.16		992.95		0.00		77.34		1,132.16		1,054.82		0.00		15.47		0.00		0.00		15.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		394		8088153		D'AMICO GIUSEPPE		152		2/27/19		1748				1,544.11		1,773.56		229.45		0.00		1,427.57		1,773.56		345.99		0.00		1,311.04		1,773.56		462.52		0.00		1,194.50		1,773.56		579.06		0.00		1,077.97		1,773.56		695.59		0.00		961.43		1,773.56		812.13		0.00		844.89		1,773.56		928.67		0.00		728.35		1,773.56		1,045.21		0.00		611.82		1,773.56		1,161.74		0.00		495.28		1,773.56		1,278.28		0.00		378.75		1,773.56		1,394.81		0.00		262.21		1,773.56		1,511.35		0.00		145.67		1,773.56		1,627.89		0.00		29.13		0.00		0.00		29.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		395		8169269		ALOISIO FEDERICA		153		2/27/19		1749				1,669.56		4,085.16		2,415.60		0.00		1,543.56		4,085.16		2,541.60		0.00		1,417.56		4,085.16		2,667.60		0.00		1,291.54		4,085.16		2,793.62		0.00		1,165.54		4,085.16		2,919.62		0.00		1,039.54		4,085.16		3,045.62		0.00		913.54		4,085.16		3,171.62		0.00		787.52		4,085.16		3,297.64		0.00		661.52		4,085.16		3,423.64		0.00		535.52		4,085.16		3,549.64		0.00		409.52		4,085.16		3,675.64		0.00		283.51		4,085.16		3,801.65		0.00		157.50		4,085.16		3,927.66		0.00		31.50		0.00		0.00		31.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		396		8127819		COSTANZO BENEDETTO		475		3/28/19		1752				1,106.88		2,119.56		1,012.68		0.00		1,023.34		2,119.56		1,096.22		0.00		939.80		2,119.56		1,179.76		0.00		856.27		2,119.56		1,263.29		0.00		772.73		2,119.56		1,346.83		0.00		689.19		2,119.56		1,430.37		0.00		605.65		2,119.56		1,513.91		0.00		522.11		2,119.56		1,597.45		0.00		438.58		2,119.56		1,680.98		0.00		355.04		2,119.56		1,764.52		0.00		271.50		2,119.56		1,848.06		0.00		187.96		2,119.56		1,931.60		0.00		104.42		2,119.56		2,015.14		0.00		20.88		0.00		0.00		20.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		397		8014548		PACE MARIA ASSUNTA		476		3/28/19		1753				8,458.77		5,981.86		0.00		2,476.91		7,968.41		5,981.86		0.00		1,986.55		7,478.05		5,981.86		0.00		1,496.19		6,987.69		5,981.86		0.00		1,005.83		6,497.33		5,981.86		0.00		515.47		6,006.95		5,981.86		0.00		25.09		5,516.59		5,981.86		465.27		0.00		5,026.23		5,981.86		955.63		0.00		4,535.87		5,981.86		1,445.99		0.00		4,045.51		5,981.86		1,936.35		0.00		3,555.13		5,981.86		2,426.73		0.00		3,064.77		5,981.86		2,917.09		0.00		2,574.41		5,981.86		3,407.45		0.00		2,084.05		0.00		0.00		2,084.05		1,593.69		0.00		0.00		1,593.69		1,103.31		0.00		0.00		1,103.31		612.95		0.00		0.00		612.95		122.59		0.00		0.00		122.59

		398		8013177		PIRANEO MASSIMO		477		3/28/19		1754				4,230.49		2,991.20		0.00		1,239.29		3,985.25		2,991.20		0.00		994.05		3,740.01		2,991.20		0.00		748.81		3,494.75		2,991.20		0.00		503.55		3,249.51		2,991.20		0.00		258.31		3,004.27		2,991.20		0.00		13.07		2,759.01		2,991.20		232.19		0.00		2,513.77		2,991.20		477.43		0.00		2,268.53		2,991.20		722.67		0.00		2,023.27		2,991.20		967.93		0.00		1,778.03		2,991.20		1,213.17		0.00		1,532.79		2,991.20		1,458.41		0.00		1,287.54		2,991.20		1,703.66		0.00		1,042.29		0.00		0.00		1,042.29		797.05		0.00		0.00		797.05		551.80		0.00		0.00		551.80		306.55		0.00		0.00		306.55		61.31		0.00		0.00		61.31

		399		8104586		BIONDO MARCELLA		479		3/28/19		1756				2,219.78		1,068.20		0.00		1,151.58		2,094.72		1,068.20		0.00		1,026.52		1,969.66		1,068.20		0.00		901.46		1,844.60		1,068.20		0.00		776.40		1,719.55		1,068.20		0.00		651.35		1,594.49		1,068.20		0.00		526.29		1,469.43		1,068.20		0.00		401.23		1,344.37		1,068.20		0.00		276.17		1,219.32		1,068.20		0.00		151.12		1,094.26		1,068.20		0.00		26.06		969.20		1,068.20		99.00		0.00		844.14		1,068.20		224.06		0.00		719.08		1,068.20		349.12		0.00		594.03		0.00		0.00		594.03		468.97		0.00		0.00		468.97		343.91		0.00		0.00		343.91		218.86		0.00		0.00		218.86		93.80		0.00		0.00		93.80

		400		8127249		ALBERELLI GIUSEPPE		474		3/28/19		1757				607.16		946.66		339.50		0.00		563.00		946.66		383.66		0.00		518.84		946.66		427.82		0.00		474.68		946.66		471.98		0.00		430.52		946.66		516.14		0.00		386.37		946.66		560.29		0.00		342.22		946.66		604.44		0.00		298.06		946.66		648.60		0.00		253.90		946.66		692.76		0.00		209.74		946.66		736.92		0.00		165.58		946.66		781.08		0.00		121.42		946.66		825.24		0.00		77.28		946.66		869.38		0.00		33.12		0.00		0.00		33.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		401		8173984		CONDO' GIULIANA		681		4/10/19		1758				2,256.09		4,698.30		2,442.21		0.00		2,085.82		4,698.30		2,612.48		0.00		1,915.55		4,698.30		2,782.75		0.00		1,745.28		4,698.30		2,953.02		0.00		1,575.01		4,698.30		3,123.29		0.00		1,404.73		4,698.30		3,293.57		0.00		1,234.47		4,698.30		3,463.83		0.00		1,064.19		4,698.30		3,634.11		0.00		893.93		4,698.30		3,804.37		0.00		723.65		4,698.30		3,974.65		0.00		553.39		4,698.30		4,144.91		0.00		383.11		4,698.30		4,315.19		0.00		212.84		4,698.30		4,485.46		0.00		42.57		0.00		0.00		42.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		402		8133797		LICCIARDELLO DANIELE		682		4/10/19		1759				1,861.22		3,074.40		1,213.18		0.00		1,720.74		3,074.40		1,353.66		0.00		1,580.28		3,074.40		1,494.12		0.00		1,439.81		3,074.40		1,634.59		0.00		1,299.34		3,074.40		1,775.06		0.00		1,158.87		3,074.40		1,915.53		0.00		1,018.40		3,074.40		2,056.00		0.00		877.93		3,074.40		2,196.47		0.00		737.46		3,074.40		2,336.94		0.00		597.00		3,074.40		2,477.40		0.00		456.52		3,074.40		2,617.88		0.00		316.06		3,074.40		2,758.34		0.00		175.59		3,074.40		2,898.81		0.00		35.12		0.00		0.00		35.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		403		8161980		FERRO GIUSEPPA		684		4/10/19		1761				1,641.31		2,346.00		704.69		0.00		1,517.43		2,346.00		828.57		0.00		1,393.56		2,346.00		952.44		0.00		1,269.69		2,346.00		1,076.31		0.00		1,145.81		2,346.00		1,200.19		0.00		1,021.95		2,346.00		1,324.05		0.00		898.07		2,346.00		1,447.93		0.00		774.20		2,346.00		1,571.80		0.00		650.33		2,346.00		1,695.67		0.00		526.45		2,346.00		1,819.55		0.00		402.59		2,346.00		1,943.41		0.00		278.71		2,346.00		2,067.29		0.00		154.84		2,346.00		2,191.16		0.00		30.97		0.00		0.00		30.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		404		8113840		CALLARI  BARTOLOMEO		685		4/10/19		1762				719.15		1,279.46		560.31		0.00		666.85		1,279.46		612.61		0.00		614.55		1,279.46		664.91		0.00		562.25		1,279.46		717.21		0.00		509.94		1,279.46		769.52		0.00		457.64		1,279.46		821.82		0.00		405.34		1,279.46		874.12		0.00		353.04		1,279.46		926.42		0.00		300.74		1,279.46		978.72		0.00		248.44		1,279.46		1,031.02		0.00		196.13		1,279.46		1,083.33		0.00		143.83		1,279.46		1,135.63		0.00		91.53		1,279.46		1,187.93		0.00		39.23		0.00		0.00		39.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		405		8048072		PUCCIO - RAIMONDI		680		4/10/19		1763				1,091.74		1,158.30		66.56		0.00		1,009.34		1,158.30		148.96		0.00		926.96		926.96		0.00		0.00		844.56		844.56		0.00		0.00		762.16		762.16		0.00		0.00		679.76		679.76		0.00		0.00		597.37		597.37		0.00		0.00		514.98		514.98		0.00		0.00		432.58		432.58		0.00		0.00		350.18		350.18		0.00		0.00		267.79		267.79		0.00		0.00		185.40		185.40		0.00		0.00		103.00		103.00		0.00		0.00		20.60		20.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		406		8185383		MINEO MARCO		1039		5/15/19		1764				1,706.02		2,598.40		892.38		0.00		1,581.94		2,598.40		1,016.46		0.00		1,457.87		2,598.40		1,140.53		0.00		1,333.80		2,598.40		1,264.60		0.00		1,209.72		2,598.40		1,388.68		0.00		1,085.64		2,598.40		1,512.76		0.00		961.58		2,598.40		1,636.82		0.00		837.50		2,598.40		1,760.90		0.00		713.42		2,598.40		1,884.98		0.00		589.35		2,598.40		2,009.05		0.00		465.28		2,598.40		2,133.12		0.00		341.20		2,598.40		2,257.20		0.00		217.13		2,598.40		2,381.27		0.00		93.06		0.00		0.00		93.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		407		8058508		FRANCESCO MICALE srl-		1041		5/15/19		1766				790.02		804.46		14.44		0.00		732.57		804.46		71.89		0.00		675.11		675.11		0.00		0.00		617.66		617.66		0.00		0.00		560.20		560.20		0.00		0.00		502.74		502.74		0.00		0.00		445.29		445.29		0.00		0.00		387.83		387.83		0.00		0.00		330.38		330.38		0.00		0.00		272.92		272.92		0.00		0.00		215.46		215.46		0.00		0.00		158.00		158.00		0.00		0.00		100.55		100.55		0.00		0.00		43.09		43.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		408		8198084		GIAMMANCO CESARE		1043		5/15/19		1768				966.06		1,660.00		693.94		0.00		893.15		1,660.00		766.85		0.00		820.24		1,660.00		839.76		0.00		747.33		1,660.00		912.67		0.00		674.42		1,660.00		985.58		0.00		601.51		1,660.00		1,058.49		0.00		528.60		1,660.00		1,131.40		0.00		455.69		1,660.00		1,204.31		0.00		382.78		1,660.00		1,277.22		0.00		309.87		1,660.00		1,350.13		0.00		236.96		1,660.00		1,423.04		0.00		164.05		1,660.00		1,495.95		0.00		91.14		1,660.00		1,568.86		0.00		18.23		0.00		0.00		18.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		409		8179396		GIAMMANCO GIULIA		1038		5/15/19		1769				2,245.41		2,912.06		666.65		0.00		2,075.95		2,912.06		836.11		0.00		1,906.48		2,912.06		1,005.58		0.00		1,737.01		2,912.06		1,175.05		0.00		1,567.55		2,912.06		1,344.51		0.00		1,398.09		2,912.06		1,513.97		0.00		1,228.62		2,912.06		1,683.44		0.00		1,059.15		2,912.06		1,852.91		0.00		889.69		2,912.06		2,022.37		0.00		720.23		2,912.06		2,191.83		0.00		550.76		2,912.06		2,361.30		0.00		381.29		2,912.06		2,530.77		0.00		211.83		2,912.06		2,700.23		0.00		42.37		0.00		0.00		42.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		410		8161436		CANCEMI- SEGUENTI		1300		6/4/19		1770				1,601.48		0.00		0.00		1,601.48		1,489.10		0.00		0.00		1,489.10		1,376.71		1,376.71		0.00		0.00		1,264.33		1,264.33		0.00		0.00		1,151.94		1,151.94		0.00		0.00		1,039.56		1,039.56		0.00		0.00		927.17		927.17		0.00		0.00		814.79		814.79		0.00		0.00		702.40		702.40		0.00		0.00		590.02		590.02		0.00		0.00		477.64		477.64		0.00		0.00		365.25		365.25		0.00		0.00		252.86		252.86		0.00		0.00		140.48		0.00		0.00		140.48		28.10		0.00		0.00		28.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		411		8232783		UDINE ARMANDO		1301		6/4/19		1772				2,341.91		3,697.16		1,355.25		0.00		2,165.15		3,697.16		1,532.01		0.00		1,988.41		3,697.16		1,708.75		0.00		1,811.66		3,697.16		1,885.50		0.00		1,634.91		3,697.16		2,062.25		0.00		1,458.17		3,697.16		2,238.99		0.00		1,281.42		3,697.16		2,415.74		0.00		1,104.67		3,697.16		2,592.49		0.00		927.92		3,697.16		2,769.24		0.00		751.17		3,697.16		2,945.99		0.00		574.43		3,697.16		3,122.73		0.00		397.68		3,697.16		3,299.48		0.00		220.93		3,697.16		3,476.23		0.00		44.19		0.00		0.00		44.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		412		8208658		GIORDANO-TESTAGROSSA		1302		6/4/19		1773				1,063.16		2,397.70		1,334.54		0.00		982.92		2,397.70		1,414.78		0.00		902.68		2,397.70		1,495.02		0.00		822.44		2,397.70		1,575.26		0.00		742.20		2,397.70		1,655.50		0.00		661.96		2,397.70		1,735.74		0.00		581.73		2,397.70		1,815.97		0.00		501.50		2,397.70		1,896.20		0.00		421.26		2,397.70		1,976.44		0.00		341.02		2,397.70		2,056.68		0.00		260.78		2,397.70		2,136.92		0.00		180.54		2,397.70		2,217.16		0.00		100.30		2,397.70		2,297.40		0.00		20.06		0.00		0.00		20.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		413		8186010		MESSINA SIMONE		1303		6/4/19		1774				1,929.36		3,330.20		1,400.84		0.00		1,783.74		3,330.20		1,546.46		0.00		1,638.14		3,330.20		1,692.06		0.00		1,492.52		3,330.20		1,837.68		0.00		1,346.91		3,330.20		1,983.29		0.00		1,201.30		3,330.20		2,128.90		0.00		1,055.68		3,330.20		2,274.52		0.00		910.08		3,330.20		2,420.12		0.00		764.46		3,330.20		2,565.74		0.00		618.85		3,330.20		2,711.35		0.00		473.24		3,330.20		2,856.96		0.00		327.63		3,330.20		3,002.57		0.00		182.02		3,330.20		3,148.18		0.00		36.40		0.00		0.00		36.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		414		8181147		PROMO EDIL srl		1304		6/4/19		1775				1,754.74		3,224.16		1,469.42		0.00		1,627.13		3,224.16		1,597.03		0.00		1,499.51		3,224.16		1,724.65		0.00		1,371.89		3,224.16		1,852.27		0.00		1,244.27		3,224.16		1,979.89		0.00		1,116.66		3,224.16		2,107.50		0.00		989.04		3,224.16		2,235.12		0.00		861.42		3,224.16		2,362.74		0.00		733.80		3,224.16		2,490.36		0.00		606.18		3,224.16		2,617.98		0.00		478.57		3,224.16		2,745.59		0.00		350.95		3,224.16		2,873.21		0.00		223.33		3,224.16		3,000.83		0.00		95.71		0.00		0.00		95.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		415		8193149		SABELLA LAURA - MASARACCHIA SALVATORE		1305		6/4/19		1776				1,346.26		1,845.10		498.84		0.00		1,244.66		1,845.10		600.44		0.00		1,143.06		1,845.10		702.04		0.00		1,041.44		1,845.10		803.66		0.00		939.84		1,845.10		905.26		0.00		838.24		1,845.10		1,006.86		0.00		736.64		1,845.10		1,108.46		0.00		635.02		1,845.10		1,210.08		0.00		533.42		1,845.10		1,311.68		0.00		431.82		1,845.10		1,413.28		0.00		330.22		1,845.10		1,514.88		0.00		228.61		1,845.10		1,616.49		0.00		127.00		1,845.10		1,718.10		0.00		25.40		0.00		0.00		25.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		416		8167047		FERRARELLI - SPITALE		1526		6/24/19		1777				1,605.43		1,685.46		80.03		0.00		1,492.77		1,685.46		192.69		0.00		1,380.11		1,380.11		0.00		0.00		1,267.44		1,267.44		0.00		0.00		1,154.78		1,154.78		0.00		0.00		1,042.12		1,042.12		0.00		0.00		929.46		929.46		0.00		0.00		816.80		816.80		0.00		0.00		704.14		704.14		0.00		0.00		591.47		591.47		0.00		0.00		478.81		478.81		0.00		0.00		366.15		366.15		0.00		0.00		253.49		253.49		0.00		0.00		140.83		140.83		0.00		0.00		28.17		28.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		417		8207238		BUTTA' ANGELA		1692		7/9/19		1779				1,303.31		2,407.00		1,103.69		0.00		1,208.52		2,407.00		1,198.48		0.00		1,113.74		2,407.00		1,293.26		0.00		1,018.95		2,407.00		1,388.05		0.00		924.16		2,407.00		1,482.84		0.00		829.38		2,407.00		1,577.62		0.00		734.59		2,407.00		1,672.41		0.00		639.80		2,407.00		1,767.20		0.00		545.02		2,407.00		1,861.98		0.00		450.23		2,407.00		1,956.77		0.00		355.44		2,407.00		2,051.56		0.00		260.66		2,407.00		2,146.34		0.00		165.88		2,407.00		2,241.12		0.00		71.09		0.00		0.00		71.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		418		8079997		CIULLA-CARDINALE		1693		7/9/19		1780				858.30		1,356.76		498.46		0.00		795.87		1,356.76		560.89		0.00		733.45		1,356.76		623.31		0.00		671.03		1,356.76		685.73		0.00		608.61		1,356.76		748.15		0.00		546.19		1,356.76		810.57		0.00		483.77		1,356.76		872.99		0.00		421.35		1,356.76		935.41		0.00		358.92		1,356.76		997.84		0.00		296.50		1,356.76		1,060.26		0.00		234.08		1,356.76		1,122.68		0.00		171.66		1,356.76		1,185.10		0.00		109.24		1,356.76		1,247.52		0.00		46.82		0.00		0.00		46.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		419		8240030		CELI ANSALDO TOMMASO		1881		7/29/19		1782				5,525.88		5,525.88		0.00		0.00		5,151.24		5,151.24		0.00		0.00		4,776.62		4,776.62		0.00		0.00		4,401.98		4,401.98		0.00		0.00		4,027.34		4,027.34		0.00		0.00		3,652.70		3,652.70		0.00		0.00		3,278.06		3,278.06		0.00		0.00		2,903.44		2,903.44		0.00		0.00		2,528.80		2,528.80		0.00		0.00		2,154.16		2,154.16		0.00		0.00		1,779.52		1,779.52		0.00		0.00		1,404.88		1,404.88		0.00		0.00		1,030.26		1,030.26		0.00		0.00		655.62		0.00		0.00		655.62		280.98		0.00		0.00		280.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		420		8095397		NISTICO' VALERIA		1882		7/29/19		1783				6,154.35		6,154.35		0.00		0.00		5,706.76		5,706.76		0.00		0.00		5,259.17		5,259.17		0.00		0.00		4,811.58		4,811.58		0.00		0.00		4,363.99		4,363.99		0.00		0.00		3,916.40		3,916.40		0.00		0.00		3,468.82		3,468.82		0.00		0.00		3,021.22		3,021.22		0.00		0.00		2,573.64		2,573.64		0.00		0.00		2,126.04		2,126.04		0.00		0.00		1,678.46		1,678.46		0.00		0.00		1,230.86		1,230.86		0.00		0.00		783.28		783.28		0.00		0.00		335.69		0.00		0.00		335.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		421		8239774		VALENTI ROSA		1884		7/29/19		1785				750.18		936.76		186.58		0.00		693.56		936.76		243.20		0.00		636.94		936.76		299.82		0.00		580.33		936.76		356.43		0.00		523.71		936.76		413.05		0.00		467.09		936.76		469.67		0.00		410.47		936.76		526.29		0.00		353.86		936.76		582.90		0.00		297.24		936.76		639.52		0.00		240.62		936.76		696.14		0.00		184.01		936.76		752.75		0.00		127.39		936.76		809.37		0.00		70.77		936.76		865.99		0.00		14.15		0.00		0.00		14.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		422		8207887		MIRTO BENEDETTO		2079		8/30/19		1787				3,660.87		3,660.87		0.00		0.00		3,412.67		3,412.67		0.00		0.00		3,164.47		3,164.47		0.00		0.00		2,916.28		2,916.28		0.00		0.00		2,668.09		2,668.09		0.00		0.00		2,419.89		2,419.89		0.00		0.00		2,171.70		2,171.70		0.00		0.00		1,923.51		1,923.51		0.00		0.00		1,675.31		1,675.31		0.00		0.00		1,427.12		1,427.12		0.00		0.00		1,178.93		1,178.93		0.00		0.00		930.73		930.73		0.00		0.00		682.53		682.53		0.00		0.00		434.35		0.00		0.00		434.35		186.15		0.00		0.00		186.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		423		8275834		ALAIMO DI LORO e DI SANO		2080		8/30/19		1788				483.49		776.30		292.81		0.00		448.35		776.30		327.95		0.00		413.17		776.30		363.13		0.00		378.01		776.30		398.29		0.00		342.85		776.30		433.45		0.00		307.67		776.30		468.63		0.00		272.53		776.30		503.77		0.00		237.35		776.30		538.95		0.00		202.19		776.30		574.11		0.00		167.03		776.30		609.27		0.00		131.87		776.30		644.43		0.00		96.69		776.30		679.61		0.00		61.53		776.30		714.77		0.00		26.37		0.00		0.00		26.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		424		8257122		LO BURGIO e CALIANDRO -		2081		8/30/19		1789				1,855.16		1,855.16		0.00		0.00		1,724.97		1,724.97		0.00		0.00		1,594.79		1,594.79		0.00		0.00		1,464.60		1,464.60		0.00		0.00		1,334.41		1,334.41		0.00		0.00		1,204.23		1,204.23		0.00		0.00		1,074.04		1,074.04		0.00		0.00		943.85		943.85		0.00		0.00		813.67		813.67		0.00		0.00		683.48		683.48		0.00		0.00		553.29		553.29		0.00		0.00		423.11		423.11		0.00		0.00		292.92		292.92		0.00		0.00		162.73		0.00		0.00		162.73		32.55		0.00		0.00		32.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		425		8261593		TESTONI BLASCO		2082		8/30/19		1790				2,641.61		4,421.16		1,779.55		0.00		2,449.49		4,421.16		1,971.67		0.00		2,257.37		4,421.16		2,163.79		0.00		2,065.27		4,421.16		2,355.89		0.00		1,873.15		4,421.16		2,548.01		0.00		1,681.03		4,421.16		2,740.13		0.00		1,488.91		4,421.16		2,932.25		0.00		1,296.79		4,421.16		3,124.37		0.00		1,104.67		4,421.16		3,316.49		0.00		912.55		4,421.16		3,508.61		0.00		720.43		4,421.16		3,700.73		0.00		528.33		4,421.16		3,892.83		0.00		336.21		4,421.16		4,084.95		0.00		144.09		0.00		0.00		144.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		426		8258732		LEONE RAFFAELE  e LATINA LUCIA		2083		8/30/19		1791				1,732.82		2,592.16		859.34		0.00		1,606.80		2,592.16		985.36		0.00		1,480.77		2,592.16		1,111.39		0.00		1,354.75		2,592.16		1,237.41		0.00		1,228.73		2,592.16		1,363.43		0.00		1,102.70		2,592.16		1,489.46		0.00		976.68		2,592.16		1,615.48		0.00		850.66		2,592.16		1,741.50		0.00		724.63		2,592.16		1,867.53		0.00		598.61		2,592.16		1,993.55		0.00		472.59		2,592.16		2,119.57		0.00		346.57		2,592.16		2,245.59		0.00		220.54		2,592.16		2,371.62		0.00		94.52		0.00		0.00		94.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		427		8255458		MELILLI GIUSEPPE		2085		8/30/19		1793				1,497.77		2,567.10		1,069.33		0.00		1,388.84		2,567.10		1,178.26		0.00		1,279.91		2,567.10		1,287.19		0.00		1,170.99		2,567.10		1,396.11		0.00		1,062.05		2,567.10		1,505.05		0.00		953.13		2,567.10		1,613.97		0.00		844.20		2,567.10		1,722.90		0.00		735.27		2,567.10		1,831.83		0.00		626.34		2,567.10		1,940.76		0.00		517.41		2,567.10		2,049.69		0.00		408.49		2,567.10		2,158.61		0.00		299.55		2,567.10		2,267.55		0.00		190.63		2,567.10		2,376.47		0.00		81.70		0.00		0.00		81.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		428		8183801		ACCARDO SILVESTRO		2086		8/30/19		1794				848.94		1,340.10		491.16		0.00		784.86		1,340.10		555.24		0.00		720.80		1,340.10		619.30		0.00		656.72		1,340.10		683.38		0.00		592.66		1,340.10		747.44		0.00		528.58		1,340.10		811.52		0.00		464.51		1,340.10		875.59		0.00		400.44		1,340.10		939.66		0.00		336.37		1,340.10		1,003.73		0.00		272.30		1,340.10		1,067.80		0.00		208.23		1,340.10		1,131.87		0.00		144.16		1,340.10		1,195.94		0.00		80.08		1,340.10		1,260.02		0.00		16.02		0.00		0.00		16.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		429		8131056		GUGLIUZZA ANTONIO		2077		8/30/19		1796				2,437.82		2,437.82		0.00		0.00		2,272.54		2,272.54		0.00		0.00		2,107.26		2,107.26		0.00		0.00		1,941.98		1,941.98		0.00		0.00		1,776.72		1,776.72		0.00		0.00		1,611.44		1,611.44		0.00		0.00		1,446.16		1,446.16		0.00		0.00		1,280.88		1,280.88		0.00		0.00		1,115.61		1,115.61		0.00		0.00		950.34		950.34		0.00		0.00		785.06		785.06		0.00		0.00		619.78		619.78		0.00		0.00		454.50		454.50		0.00		0.00		289.24		0.00		0.00		289.24		123.96		0.00		0.00		123.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		430		8235301		NOBILE ORAZIO GRAZIA MARIA		2401		9/25/19		1797				606.55		948.40		341.85		0.00		562.45		948.40		385.95		0.00		518.33		948.40		430.07		0.00		474.22		948.40		474.18		0.00		430.11		948.40		518.29		0.00		385.99		948.40		562.41		0.00		341.88		948.40		606.52		0.00		297.77		948.40		650.63		0.00		253.65		948.40		694.75		0.00		209.54		948.40		738.86		0.00		165.43		948.40		782.97		0.00		121.31		948.40		827.09		0.00		77.20		948.40		871.20		0.00		33.09		0.00		0.00		33.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		431		8257895		CONTARINI SCHIFANI GIOVANNA		2402		9/25/19		1798				1,046.55		1,840.80		794.25		0.00		970.45		1,840.80		870.35		0.00		894.33		1,840.80		946.47		0.00		818.21		1,840.80		1,022.59		0.00		742.11		1,840.80		1,098.69		0.00		665.99		1,840.80		1,174.81		0.00		589.87		1,840.80		1,250.93		0.00		513.77		1,840.80		1,327.03		0.00		437.65		1,840.80		1,403.15		0.00		361.53		1,840.80		1,479.27		0.00		285.43		1,840.80		1,555.37		0.00		209.31		1,840.80		1,631.49		0.00		133.19		1,840.80		1,707.61		0.00		57.09		0.00		0.00		57.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		432		8252730		ESPOSITO LAVINA LUCIO		2404		9/25/19		1800				913.71		1,143.50		229.79		0.00		847.26		1,143.50		296.24		0.00		780.81		1,143.50		362.69		0.00		714.35		1,143.50		429.15		0.00		647.91		1,143.50		495.59		0.00		581.45		1,143.50		562.05		0.00		515.00		1,143.50		628.50		0.00		448.55		1,143.50		694.95		0.00		382.10		1,143.50		761.40		0.00		315.65		1,143.50		827.85		0.00		249.19		1,143.50		894.31		0.00		182.75		1,143.50		960.75		0.00		116.29		1,143.50		1,027.21		0.00		49.84		0.00		0.00		49.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		433		8243839		ZINGALI - DI GIORGI		2405		9/25/19		1801				1,587.59		1,587.59		0.00		0.00		1,479.95		1,479.95		0.00		0.00		1,372.33		1,372.33		0.00		0.00		1,264.69		1,264.69		0.00		0.00		1,157.05		1,157.05		0.00		0.00		1,049.43		1,049.43		0.00		0.00		941.79		941.79		0.00		0.00		834.15		834.15		0.00		0.00		726.53		726.53		0.00		0.00		618.89		618.89		0.00		0.00		511.25		511.25		0.00		0.00		403.63		403.63		0.00		0.00		295.99		295.99		0.00		0.00		188.35		0.00		0.00		188.35		80.73		0.00		0.00		80.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		434		8299546		INGRASSIA ANTONINO - CENTRO STORICO		2642		10/17/19		1803				2,678.24		2,678.24		0.00		0.00		2,490.29		0.00		0.00		2,490.29		2,302.35		2,302.35		0.00		0.00		2,114.40		2,114.40		0.00		0.00		1,926.45		1,926.45		0.00		0.00		1,738.51		1,738.51		0.00		0.00		1,550.56		1,550.56		0.00		0.00		1,362.61		1,362.61		0.00		0.00		1,174.67		1,174.67		0.00		0.00		986.72		986.72		0.00		0.00		798.77		798.77		0.00		0.00		610.83		610.83		0.00		0.00		422.87		422.87		0.00		0.00		234.93		234.93		0.00		0.00		46.98		46.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		435		8261467		DI FEDE MARIA RITA / CENTRO STORICO		2725		10/23/19		1805				1,358.07		2,143.56		785.49		0.00		1,259.31		1,981.78		722.47		0.00		1,160.53		1,820.00		659.47		0.00		1,061.77		1,658.22		596.45		0.00		962.99		1,496.44		533.45		0.00		864.23		1,334.67		470.44		0.00		765.46		1,172.89		407.43		0.00		666.69		1,011.11		344.42		0.00		567.92		849.33		281.41		0.00		469.15		687.56		218.41		0.00		370.39		525.78		155.39		0.00		271.61		364.00		92.39		0.00		172.85		202.22		29.37		0.00		74.08		40.44		0.00		33.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		436		8326530		GIUFFRIDA ROBERTO - CENTRO STORICO		3304		12/2/19		1806				3,132.93		3,132.93		0.00		0.00		2,913.08		0.00		0.00		2,913.08		2,693.22		2,693.22		0.00		0.00		2,473.37		2,473.37		0.00		0.00		2,253.51		2,253.51		0.00		0.00		2,033.66		2,033.66		0.00		0.00		1,813.80		1,813.80		0.00		0.00		1,593.95		1,593.95		0.00		0.00		1,374.09		1,374.09		0.00		0.00		1,154.24		1,154.24		0.00		0.00		934.38		934.38		0.00		0.00		714.53		714.53		0.00		0.00		494.67		494.67		0.00		0.00		274.82		274.82		0.00		0.00		54.96		0.00		0.00		54.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		437		8281521		MATASSA ENRICO e GUGLIUZZA MARIA - CENTRO STORICO		3300		12/2/19		1811				1,461.24		1,709.25		248.01		0.00		1,358.70		1,580.25		221.55		0.00		1,256.15		1,451.25		195.10		0.00		1,153.61		1,322.25		168.64		0.00		1,051.07		1,193.25		142.18		0.00		948.52		1,064.25		115.73		0.00		845.98		935.25		89.27		0.00		743.44		806.25		62.81		0.00		640.90		677.25		36.35		0.00		538.35		548.25		9.90		0.00		435.81		419.25		0.00		16.56		333.26		290.25		0.00		43.01		230.72		161.25		0.00		69.47		128.18		32.25		0.00		95.93		25.64		0.00		0.00		25.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		438		8310064		VACCARO ANTONINO - CENTRO STORICO		3301		12/2/19		1812				813.57		1,313.54		499.97		0.00		754.40		1,214.41		460.01		0.00		695.23		1,115.27		420.04		0.00		636.07		1,016.13		380.06		0.00		576.89		917.00		340.11		0.00		517.73		817.86		300.13		0.00		458.55		718.73		260.18		0.00		399.39		619.59		220.20		0.00		340.22		520.46		180.24		0.00		281.05		421.32		140.27		0.00		221.88		322.19		100.31		0.00		162.71		223.05		60.34		0.00		103.55		123.92		20.37		0.00		44.37		24.78		0.00		19.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		439		8274582		ARRIGO SALVATORE - CENTRO STORICO		3302		12/2/19		1813				390.76		625.21		234.45		0.00		363.34		578.03		214.69		0.00		335.92		530.84		194.92		0.00		308.49		483.66		175.17		0.00		281.07		436.47		155.40		0.00		253.65		389.28		135.63		0.00		226.23		342.10		115.87		0.00		198.81		294.91		96.10		0.00		171.39		247.73		76.34		0.00		143.96		200.54		56.58		0.00		116.54		153.35		36.81		0.00		89.12		106.17		17.05		0.00		61.70		58.98		0.00		2.72		34.28		11.80		0.00		22.48		6.86		0.00		0.00		6.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		440		8309063		DI COSTA - CALI' / CENTRO STORICO		3571		12/2/19		1814				1,016.69		1,466.03		449.34		0.00		942.75		1,355.39		412.64		0.00		868.80		1,244.74		375.94		0.00		794.86		1,134.10		339.24		0.00		720.92		1,023.45		302.53		0.00		646.98		912.81		265.83		0.00		573.04		802.17		229.13		0.00		499.10		691.52		192.42		0.00		425.16		580.88		155.72		0.00		351.22		470.24		119.02		0.00		277.28		359.59		82.31		0.00		203.34		248.95		45.61		0.00		129.39		138.30		8.91		0.00		55.45		27.66		0.00		27.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		441		8320452		MANDALA' SIMONE / CENTRO STORICO		3573		12/17/19		1816				2,127.58		2,127.58		0.00		0.00		1,983.34		1,983.34		0.00		0.00		1,839.10		1,839.10		0.00		0.00		1,694.86		1,694.86		0.00		0.00		1,550.60		1,550.60		0.00		0.00		1,406.36		1,406.36		0.00		0.00		1,262.12		1,262.12		0.00		0.00		1,117.88		1,117.88		0.00		0.00		973.64		973.64		0.00		0.00		829.40		829.40		0.00		0.00		685.14		685.14		0.00		0.00		540.90		540.90		0.00		0.00		396.66		396.66		0.00		0.00		252.42		252.42		0.00		0.00		108.18		0.00		0.00		108.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		442		8303279		INSALACO - GENCO / CENTRO STORICO		3574		12/17/19		1817				5,452.06		5,452.06		0.00		0.00		5,094.55		5,094.55		0.00		0.00		4,737.04		4,737.04		0.00		0.00		4,379.52		4,379.52		0.00		0.00		4,022.01		4,022.01		0.00		0.00		3,664.50		3,664.50		0.00		0.00		3,306.98		3,306.98		0.00		0.00		2,949.48		2,949.48		0.00		0.00		2,591.96		2,591.96		0.00		0.00		2,234.44		2,234.44		0.00		0.00		1,876.94		1,876.94		0.00		0.00		1,519.42		1,519.42		0.00		0.00		1,161.91		1,161.91		0.00		0.00		804.40		804.40		0.00		0.00		446.88		0.00		0.00		446.88		89.38		0.00		0.00		89.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		443		8337604		BELLIPANNI - MICIOTTO / CENTRO STORICO		3575		12/17/19		1818				1,107.60		1,293.18		185.58		0.00		1,027.05		1,195.58		168.53		0.00		946.50		1,097.98		151.48		0.00		865.94		1,000.39		134.45		0.00		785.39		902.79		117.40		0.00		704.84		805.19		100.35		0.00		624.28		707.59		83.31		0.00		543.73		609.99		66.26		0.00		463.18		512.39		49.21		0.00		382.62		414.79		32.17		0.00		302.08		317.20		15.12		0.00		221.52		219.60		0.00		1.92		140.96		122.00		0.00		18.96		60.42		24.40		0.00		36.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		444		8348188		CIANCIOLO GIOVANNI / CENTRO STORICO		3578		12/17/19		1820				602.33		0.00		0.00		602.33		558.53		0.00		0.00		558.53		514.73		514.73		0.00		0.00		470.92		470.92		0.00		0.00		427.11		427.11		0.00		0.00		383.31		383.31		0.00		0.00		339.50		339.50		0.00		0.00		295.69		295.69		0.00		0.00		251.89		251.89		0.00		0.00		208.09		208.09		0.00		0.00		164.27		164.27		0.00		0.00		120.47		120.47		0.00		0.00		76.67		76.67		0.00		0.00		32.85		32.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		445		8348179		CIANCIOLO GIOVANNI / CENTRO STORICO		3580		12/17/19		1822				290.97		0.00		0.00		290.97		270.55		0.00		0.00		270.55		250.13		250.13		0.00		0.00		229.71		229.71		0.00		0.00		209.30		209.30		0.00		0.00		188.88		188.88		0.00		0.00		168.46		168.46		0.00		0.00		148.04		148.04		0.00		0.00		127.62		127.62		0.00		0.00		107.20		107.20		0.00		0.00		86.78		86.78		0.00		0.00		66.36		66.36		0.00		0.00		45.94		45.94		0.00		0.00		25.52		25.32		0.00		0.20		5.10		0.00		0.00		5.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		446		8326126		FERRARELLI MARCO / CENTRO STORICO		1025		19/05/20		1900				4,010.31		4,010.31		0.00		0.00		3,755.69		3,755.69		0.00		0.00		3,501.06		3,501.06		0.00		0.00		3,246.44		3,246.44		0.00		0.00		2,991.82		2,991.82		0.00		0.00		2,737.20		2,737.20		0.00		0.00		2,482.58		2,482.58		0.00		0.00		2,227.95		2,227.95		0.00		0.00		1,973.33		1,973.33		0.00		0.00		1,718.71		1,718.71		0.00		0.00		1,464.09		1,464.09		0.00		0.00		1,209.46		1,209.46		0.00		0.00		954.84		954.84		0.00		0.00		700.22		700.22		0.00		0.00		445.60		0.00		0.00		445.60		190.97		0.00		0.00		190.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		447		8216494		SACCONE PROSPERO / CENTRO STORICO		1026		19/05/20		1901				1,751.58		1,751.58		0.00		0.00		1,640.38		1,640.38		0.00		0.00		1,529.16		1,529.16		0.00		0.00		1,417.95		1,417.95		0.00		0.00		1,306.74		1,306.74		0.00		0.00		1,195.53		1,195.53		0.00		0.00		1,084.32		1,084.32		0.00		0.00		973.10		973.10		0.00		0.00		861.90		861.90		0.00		0.00		750.68		750.68		0.00		0.00		639.47		639.47		0.00		0.00		528.26		528.26		0.00		0.00		417.05		417.05		0.00		0.00		305.84		305.84		0.00		0.00		194.62		0.00		0.00		194.62		83.42		0.00		0.00		83.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		448		8360780		LOCURTO PASQUALE / CENTRO STORICO		1027		5/19/20		1902				2,021.67		2,021.67		0.00		0.00		1,889.10		1,889.10		0.00		0.00		1,756.54		1,756.54		0.00		0.00		1,623.96		1,623.96		0.00		0.00		1,491.40		1,491.40		0.00		0.00		1,358.83		1,358.83		0.00		0.00		1,226.26		1,226.26		0.00		0.00		1,093.69		1,093.69		0.00		0.00		961.12		961.12		0.00		0.00		828.56		828.56		0.00		0.00		695.98		695.98		0.00		0.00		563.42		563.42		0.00		0.00		430.84		430.84		0.00		0.00		298.28		298.28		0.00		0.00		165.71		0.00		0.00		165.71		33.14		0.00		0.00		33.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		449		8326844		RAGONA FRANCESCO & C. snc / CENTRO STORICO		1028		19/05/20		1903				999.52		0.00		0.00		999.52		929.37		0.00		0.00		929.37		859.23		859.23		0.00		0.00		789.09		789.09		0.00		0.00		718.95		718.95		0.00		0.00		648.81		648.81		0.00		0.00		578.67		578.67		0.00		0.00		508.52		508.52		0.00		0.00		438.38		438.38		0.00		0.00		368.24		368.24		0.00		0.00		298.10		298.10		0.00		0.00		227.96		227.96		0.00		0.00		157.82		157.82		0.00		0.00		87.68		87.68		0.00		0.00		17.53		0.00		0.00		17.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		450		8347268		GIBILARO - NOTONICA / CENTRO STORICO		1029		19/05/20		1904				5,020.29		1,650.42		0.00		3,369.87		4,729.26		1,525.86		0.00		3,203.40		4,438.22		1,401.30		0.00		3,036.92		4,147.20		1,276.74		0.00		2,870.46		3,856.16		1,152.18		0.00		2,703.98		3,565.14		1,027.62		0.00		2,537.52		3,274.10		903.06		0.00		2,371.04		2,983.07		778.50		0.00		2,204.57		2,692.04		653.94		0.00		2,038.10		2,401.01		529.38		0.00		1,871.63		2,109.98		404.82		0.00		1,705.16		1,818.94		280.26		0.00		1,538.68		1,527.92		155.70		0.00		1,372.22		1,236.88		31.14		0.00		1,205.74		945.86		0.00		0.00		945.86		654.82		0.00		0.00		654.82		363.79		0.00		0.00		363.79		72.76		0.00		0.00		72.76

		451		8334405		BUTTA' MARIA - CONTRIBUTI CENTRO STORICO		1022		19/05/20		1905				560.90		614.63		53.73		0.00		521.54		568.24		46.70		0.00		482.18		521.86		39.68		0.00		442.82		475.47		32.65		0.00		403.46		429.08		25.62		0.00		364.10		382.70		18.60		0.00		324.74		336.31		11.57		0.00		285.37		289.92		4.55		0.00		246.00		243.53		0.00		2.47		206.64		197.15		0.00		9.49		167.28		150.76		0.00		16.52		127.92		104.37		0.00		23.55		88.56		57.98		0.00		30.58		49.20		11.60		0.00		37.60		9.84		0.00		0.00		9.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		452		8310882		ARMANIO FRANCESCO PAOLO / CENTRO STORICO		1023		19/05/20		1906				9,565.28		9,565.28		0.00		0.00		8,938.05		8,938.05		0.00		0.00		8,310.81		8,310.81		0.00		0.00		7,683.59		7,683.59		0.00		0.00		7,056.35		7,056.35		0.00		0.00		6,429.12		6,429.12		0.00		0.00		5,801.89		5,801.89		0.00		0.00		5,174.65		5,174.65		0.00		0.00		4,547.43		4,547.43		0.00		0.00		3,920.19		3,920.19		0.00		0.00		3,292.97		3,292.97		0.00		0.00		2,665.73		2,665.73		0.00		0.00		2,038.50		2,038.50		0.00		0.00		1,411.27		1,411.27		0.00		0.00		784.03		0.00		0.00		784.03		156.81		0.00		0.00		156.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		453		8326893		PELLEGRINO STEFANO  / CENTRO STORICO		1024		19/05/20		1907				5,267.13		5,267.13		0.00		0.00		4,932.71		4,932.71		0.00		0.00		4,598.29		4,598.29		0.00		0.00		4,263.87		4,263.87		0.00		0.00		3,929.45		3,929.45		0.00		0.00		3,595.03		3,595.03		0.00		0.00		3,260.61		3,260.61		0.00		0.00		2,926.18		2,926.18		0.00		0.00		2,591.76		2,591.76		0.00		0.00		2,257.34		2,257.34		0.00		0.00		1,922.92		1,922.92		0.00		0.00		1,588.50		1,588.50		0.00		0.00		1,254.08		1,254.08		0.00		0.00		919.66		919.66		0.00		0.00		585.24		0.00		0.00		585.24		250.82		0.00		0.00		250.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		454		8360589		PERETTI MARCELLO / CENTRO STORICO		1146		22/05/20		1908				772.09		989.18		217.09		0.00		717.91		914.53		196.62		0.00		663.73		839.87		176.14		0.00		609.54		765.22		155.68		0.00		555.36		690.56		135.20		0.00		501.18		615.91		114.73		0.00		447.00		541.25		94.25		0.00		392.82		466.60		73.78		0.00		338.63		391.94		53.31		0.00		284.45		317.28		32.83		0.00		230.27		242.63		12.36		0.00		176.09		167.97		0.00		8.12		121.91		93.32		0.00		28.59		67.73		18.66		0.00		49.07		13.55		0.00		0.00		13.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		455		8356367		PISCITELLO FRANCESCA / CENTRO STORICO		1147		22/05/20		1909				719.11		924.53		205.42		0.00		670.35		854.75		184.40		0.00		621.61		784.98		163.37		0.00		572.85		715.20		142.35		0.00		524.09		645.43		121.34		0.00		475.35		575.65		100.30		0.00		426.59		505.87		79.28		0.00		377.83		436.10		58.27		0.00		329.09		366.32		37.23		0.00		280.33		296.55		16.22		0.00		231.57		226.77		0.00		4.80		182.83		157.00		0.00		25.83		134.07		87.22		0.00		46.85		85.31		17.44		0.00		67.87		36.57		0.00		0.00		36.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		456		8380857		CIPRIANI ANDREA e MIGLIORE ALESSANDRA / CENTRO STORICO		1529		17/06/20		1911				11,258.73		3,813.29		0.00		7,445.44		10,606.05		3,525.49		0.00		7,080.56		9,953.37		3,237.70		0.00		6,715.67		9,300.69		2,949.90		0.00		6,350.79		8,648.01		2,662.10		0.00		5,985.91		7,995.33		2,374.31		0.00		5,621.02		7,342.65		2,086.51		0.00		5,256.14		6,689.97		1,798.72		0.00		4,891.25		6,037.29		1,510.92		0.00		4,526.37		5,384.61		1,223.13		0.00		4,161.48		4,731.93		935.33		0.00		3,796.60		4,079.25		647.54		0.00		3,431.71		3,426.57		359.74		0.00		3,066.83		2,773.89		71.95		0.00		2,701.94		2,121.21		0.00		0.00		2,121.21		1,468.53		0.00		0.00		1,468.53		815.85		0.00		0.00		815.85		163.17		0.00		0.00		163.17

		457		8441025		GOVERNALI SALVATORE / CENTRO STORICO		1531		17/06/20		1912				2,740.52		2,740.52		0.00		0.00		2,571.88		2,571.88		0.00		0.00		2,403.22		2,403.22		0.00		0.00		2,234.58		2,234.58		0.00		0.00		2,065.93		2,065.93		0.00		0.00		1,897.28		1,897.28		0.00		0.00		1,728.64		1,728.64		0.00		0.00		1,559.98		1,559.98		0.00		0.00		1,391.34		1,391.34		0.00		0.00		1,222.69		1,222.69		0.00		0.00		1,054.04		1,054.04		0.00		0.00		885.40		885.40		0.00		0.00		716.74		716.74		0.00		0.00		548.10		548.10		0.00		0.00		379.45		0.00		0.00		379.45		210.80		0.00		0.00		210.80		42.16		0.00		0.00		42.16		0.00		0.00		0.00		0.00

		458		8376097		RUSSO ANNA / CENTRO STORICO		1532		17/06/20		1913				4,783.17		4,783.17		0.00		0.00		4,488.83		4,488.83		0.00		0.00		4,194.47		4,194.47		0.00		0.00		3,900.13		3,900.13		0.00		0.00		3,605.78		3,605.78		0.00		0.00		3,311.43		3,311.43		0.00		0.00		3,017.08		3,017.08		0.00		0.00		2,722.73		2,722.73		0.00		0.00		2,428.38		2,428.38		0.00		0.00		2,134.03		2,134.03		0.00		0.00		1,839.69		1,839.69		0.00		0.00		1,545.33		1,545.33		0.00		0.00		1,250.99		1,250.99		0.00		0.00		956.64		956.64		0.00		0.00		662.29		662.29		0.00		0.00		367.94		367.94		0.00		0.00		73.59		0.00		0.00		73.59		0.00		0.00		0.00		0.00

		459		8324294		VIGANELLO EMILIA CONCETTA / CENTRO STORICO		1535		17/06/20		1914				3,733.30		3,733.30		0.00		0.00		3,488.50		3,488.50		0.00		0.00		3,243.68		3,243.68		0.00		0.00		2,998.88		2,998.88		0.00		0.00		2,754.07		2,754.07		0.00		0.00		2,509.26		2,509.26		0.00		0.00		2,264.46		2,264.46		0.00		0.00		2,019.65		2,019.65		0.00		0.00		1,774.84		1,774.84		0.00		0.00		1,530.04		1,530.04		0.00		0.00		1,285.23		1,285.23		0.00		0.00		1,040.42		1,040.42		0.00		0.00		795.62		795.62		0.00		0.00		550.81		550.81		0.00		0.00		306.00		0.00		0.00		306.00		61.20		0.00		0.00		61.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		460		8381939		RIMI GIUSEPPE / CENTRO STORICO		1695		22/06/20		1915				1,031.21		1,239.66		208.45		0.00		958.85		1,146.10		187.25		0.00		886.47		1,052.55		166.08		0.00		814.11		958.99		144.88		0.00		741.75		865.43		123.68		0.00		669.39		771.87		102.48		0.00		597.01		678.31		81.30		0.00		524.65		584.75		60.10		0.00		452.29		491.19		38.90		0.00		379.92		397.63		17.71		0.00		307.55		304.07		0.00		3.48		235.19		210.51		0.00		24.68		162.83		116.95		0.00		45.88		90.45		23.39		0.00		67.06		18.09		0.00		0.00		18.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		461		8422792		OIENI GINA / CENTRO STORICO		1697		22/06/20		1916				572.69		627.55		54.86		0.00		532.50		580.19		47.69		0.00		492.31		532.83		40.52		0.00		452.13		485.47		33.34		0.00		411.93		438.10		26.17		0.00		371.75		390.74		18.99		0.00		331.56		343.38		11.82		0.00		291.37		296.02		4.65		0.00		251.18		248.65		0.00		2.53		210.99		201.29		0.00		9.70		170.80		153.93		0.00		16.87		130.61		106.57		0.00		24.04		90.43		59.20		0.00		31.23		50.23		11.84		0.00		38.39		10.05		0.00		0.00		10.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		462		8438090		AGNELLO VINCENZA / CENTRO STORICO		1699		22/06/20		1918				1,415.29		1,719.19		303.90		0.00		1,325.43		1,589.44		264.01		0.00		1,235.57		1,459.69		224.12		0.00		1,145.71		1,329.94		184.23		0.00		1,055.85		1,200.19		144.34		0.00		965.99		1,070.44		104.45		0.00		876.13		940.69		64.56		0.00		786.27		810.94		24.67		0.00		696.41		681.19		0.00		15.22		606.55		551.44		0.00		55.11		516.69		421.69		0.00		95.00		426.83		291.94		0.00		134.89		336.97		162.19		0.00		174.78		247.11		31.44		0.00		215.67		157.25		0.00		0.00		157.25		67.39		0.00		0.00		67.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		463		8425422		DI MARCO ALBERTO / CENTRO STORICO		1995		08/07/20		1920				1,663.87		1,723.91		60.04		0.00		1,547.11		1,602.93		55.82		0.00		1,430.35		1,481.96		51.61		0.00		1,313.59		1,360.98		47.39		0.00		1,196.83		1,240.00		43.17		0.00		1,080.06		1,119.03		38.97		0.00		963.29		998.05		34.76		0.00		846.53		877.08		30.55		0.00		729.77		756.10		26.33		0.00		613.01		635.12		22.11		0.00		496.25		514.15		17.90		0.00		379.49		393.17		13.68		0.00		262.71		272.20		9.49		0.00		145.95		151.22		5.27		0.00		29.19		30.24		1.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		464		8412125		D'AMICO ANTONELLA / CENTRO STORICO		1996		08/07/20		1921				6,108.68		6,108.68		0.00		0.00		5,743.98		5,743.98		0.00		0.00		5,379.28		5,379.28		0.00		0.00		5,014.58		5,014.58		0.00		0.00		4,649.89		4,649.89		0.00		0.00		4,285.19		4,285.19		0.00		0.00		3,920.49		3,920.49		0.00		0.00		3,555.79		3,555.79		0.00		0.00		3,191.10		3,191.10		0.00		0.00		2,826.40		2,826.40		0.00		0.00		2,461.70		2,461.70		0.00		0.00		2,097.00		2,097.00		0.00		0.00		1,732.31		1,732.31		0.00		0.00		1,367.61		1,367.61		0.00		0.00		1,002.91		1,002.91		0.00		0.00		638.21		638.21		0.00		0.00		273.51		0.00		0.00		273.51		0.00		0.00		0.00		0.00

		465		8312893		SCARDINA NICOLA e SCARDINA SILVANA / CENTRO STORICO		2000		08/07/20		1923				2,026.57		2,026.57		0.00		0.00		1,905.58		1,905.58		0.00		0.00		1,784.59		1,784.59		0.00		0.00		1,663.61		1,663.61		0.00		0.00		1,542.61		1,542.61		0.00		0.00		1,421.63		1,421.63		0.00		0.00		1,300.63		1,300.63		0.00		0.00		1,179.65		1,179.65		0.00		0.00		1,058.65		1,058.65		0.00		0.00		937.67		937.67		0.00		0.00		816.68		816.68		0.00		0.00		695.69		695.69		0.00		0.00		574.70		574.70		0.00		0.00		453.71		453.71		0.00		0.00		332.72		332.72		0.00		0.00		211.73		211.73		0.00		0.00		90.75		0.00		0.00		90.75		0.00		0.00		0.00		0.00

		466		8324075		LICARI ANTONIO / CENTRO STORICO		2304		28/07/20		1926				9,010.53		9,010.53		0.00		0.00		8,438.44		8,438.44		0.00		0.00		7,866.34		7,866.34		0.00		0.00		7,294.24		7,294.24		0.00		0.00		6,722.14		6,722.14		0.00		0.00		6,150.04		6,150.04		0.00		0.00		5,577.95		5,577.95		0.00		0.00		5,005.85		5,005.85		0.00		0.00		4,433.75		4,433.75		0.00		0.00		3,861.66		3,861.66		0.00		0.00		3,289.56		3,289.56		0.00		0.00		2,717.46		2,717.46		0.00		0.00		2,145.36		2,145.36		0.00		0.00		1,573.27		1,573.27		0.00		0.00		1,001.17		1,001.17		0.00		0.00		429.07		0.00		0.00		429.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		467		8189879		ARDIZZONE GIADA NUOVO PROPRIETARIO		2146		17/07/20		1927				606.54		606.54		0.00		0.00		533.02		633.02		100.00		0.00		459.50		459.50		0.00		0.00		385.98		385.98		0.00		0.00		312.46		312.46		0.00		0.00		238.94		238.94		0.00		0.00		165.42		165.42		0.00		0.00		91.90		91.90		0.00		0.00		18.38		18.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		468		8377133		PIRRONE ROSALBA / CENTRO STORICO		2505		25/08/20		1930				1,143.23		1,703.40		560.17		0.00		1,074.98		1,583.86		508.88		0.00		1,006.72		1,464.33		457.61		0.00		938.47		1,344.79		406.32		0.00		870.22		1,225.25		355.03		0.00		801.96		1,105.72		303.76		0.00		733.71		986.18		252.47		0.00		665.46		866.64		201.18		0.00		597.20		747.11		149.91		0.00		528.95		627.57		98.62		0.00		460.70		508.03		47.33		0.00		392.44		388.49		0.00		3.95		324.20		268.96		0.00		55.24		255.94		149.42		0.00		106.52		187.69		29.88		0.00		157.81		119.44		0.00		0.00		119.44		51.18		0.00		0.00		51.18		0.00		0.00		0.00		0.00

		469		8533901		TONNINO ANTONIO / CENTRO STORICO		2506		25/08/20		1931				5,348.17		5,348.17		0.00		0.00		4,972.85		0.00		0.00		4,972.85		4,597.55		4,597.55		0.00		0.00		4,222.23		4,222.23		0.00		0.00		3,846.93		3,846.93		0.00		0.00		3,471.61		3,471.61		0.00		0.00		3,096.31		3,096.31		0.00		0.00		2,720.99		2,720.99		0.00		0.00		2,345.69		2,345.69		0.00		0.00		1,970.37		1,970.37		0.00		0.00		1,595.07		1,595.07		0.00		0.00		1,219.75		1,219.75		0.00		0.00		844.45		844.45		0.00		0.00		469.13		469.13		0.00		0.00		93.83		93.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		470		8466821		NAPOLI- GUCCIARDO / CENTRO STORICO		2911		01/10/20		1932				9,575.67		9,575.67		0.00		0.00		8,947.76		8,947.76		0.00		0.00		8,319.84		8,319.84		0.00		0.00		7,691.93		7,691.93		0.00		0.00		7,064.02		7,064.02		0.00		0.00		6,436.10		6,436.10		0.00		0.00		5,808.20		5,808.20		0.00		0.00		5,180.28		5,180.28		0.00		0.00		4,552.36		4,552.36		0.00		0.00		3,924.46		3,924.46		0.00		0.00		3,296.54		3,296.54		0.00		0.00		2,668.62		2,668.62		0.00		0.00		2,040.72		2,040.72		0.00		0.00		1,412.80		1,412.80		0.00		0.00		784.89		784.89		0.00		0.00		156.98		0.00		0.00		156.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		471		8314754		TAMBURELLO CALOGERA / CENTRO STORICO		3363		06/11/20		1933				1,874.54		1,874.54		0.00		0.00		1,759.18		1,759.18		0.00		0.00		1,643.82		1,643.82		0.00		0.00		1,528.48		1,528.48		0.00		0.00		1,413.12		1,413.12		0.00		0.00		1,297.76		1,297.76		0.00		0.00		1,182.40		1,182.40		0.00		0.00		1,067.04		1,067.04		0.00		0.00		951.68		951.68		0.00		0.00		836.34		836.34		0.00		0.00		720.98		720.98		0.00		0.00		605.62		605.62		0.00		0.00		490.26		490.26		0.00		0.00		374.90		374.90		0.00		0.00		259.55		259.55		0.00		0.00		144.20		144.20		0.00		0.00		28.84		0.00		0.00		28.84		0.00		0.00		0.00		0.00

		472		8491085		ROMANO - DI FRESCO / CENTRO STORICO		3362		06/11/20		1934				5,273.67		5,273.67		0.00		0.00		4,927.86		4,927.86		0.00		0.00		4,582.05		4,582.05		0.00		0.00		4,236.23		4,236.23		0.00		0.00		3,890.41		3,890.41		0.00		0.00		3,544.60		3,544.60		0.00		0.00		3,198.79		3,198.79		0.00		0.00		2,852.97		2,852.97		0.00		0.00		2,507.15		2,507.15		0.00		0.00		2,161.34		2,161.34		0.00		0.00		1,815.53		1,815.53		0.00		0.00		1,469.71		1,469.71		0.00		0.00		1,123.89		1,123.89		0.00		0.00		778.08		778.08		0.00		0.00		432.26		432.26		0.00		0.00		86.45		0.00		0.00		86.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		473		8440861		RINALDI MICHELE MARIA / CENTRO STORICO		3361		06/11/20		1935				6,536.92		6,536.92		0.00		0.00		6,121.88		6,121.88		0.00		0.00		5,706.84		5,706.84		0.00		0.00		5,291.80		5,291.80		0.00		0.00		4,876.76		4,876.76		0.00		0.00		4,461.71		4,461.71		0.00		0.00		4,046.66		4,046.66		0.00		0.00		3,631.62		3,631.62		0.00		0.00		3,216.58		3,216.58		0.00		0.00		2,801.54		2,801.54		0.00		0.00		2,386.50		2,386.50		0.00		0.00		1,971.46		1,971.46		0.00		0.00		1,556.40		1,556.40		0.00		0.00		1,141.36		1,141.36		0.00		0.00		726.32		726.32		0.00		0.00		311.28		0.00		0.00		311.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		474		8586178		PALERMO-PALMINTERI / CENTRO STORICO		3360		06/11/20		1937				7,602.86		7,602.86		0.00		0.00		7,104.32		7,104.32		0.00		0.00		6,605.76		6,605.76		0.00		0.00		6,107.22		6,107.22		0.00		0.00		5,608.66		5,608.66		0.00		0.00		5,110.12		5,110.12		0.00		0.00		4,611.57		4,611.57		0.00		0.00		4,113.02		4,113.02		0.00		0.00		3,614.47		3,614.47		0.00		0.00		3,115.92		3,115.92		0.00		0.00		2,617.38		2,617.38		0.00		0.00		2,118.82		2,118.82		0.00		0.00		1,620.28		1,620.28		0.00		0.00		1,121.73		1,121.73		0.00		0.00		623.18		623.18		0.00		0.00		124.63		0.00		0.00		124.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		475		8541510		VOLANTE ROBERTA / CENTRO STORICO		3800		25/11/20		1938				5,266.84		5,266.84		0.00		0.00		4,932.44		4,932.44		0.00		0.00		4,598.04		4,598.04		0.00		0.00		4,263.64		4,263.64		0.00		0.00		3,929.24		3,929.24		0.00		0.00		3,594.82		3,594.82		0.00		0.00		3,260.42		3,260.42		0.00		0.00		2,926.02		2,926.02		0.00		0.00		2,591.62		2,591.62		0.00		0.00		2,257.22		2,257.22		0.00		0.00		1,922.82		1,922.82		0.00		0.00		1,588.42		1,588.42		0.00		0.00		1,254.02		1,254.02		0.00		0.00		919.62		919.62		0.00		0.00		585.22		585.22		0.00		0.00		250.81		0.00		0.00		250.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		476		8560804		CORONEO DARIO / CENTRO STORICO		3802		25/11/20		1939				5,262.29		5,262.29		0.00		0.00		4,928.17		4,928.17		0.00		0.00		4,594.05		4,594.05		0.00		0.00		4,259.95		4,259.95		0.00		0.00		3,925.83		3,925.83		0.00		0.00		3,591.71		3,591.71		0.00		0.00		3,257.61		3,257.61		0.00		0.00		2,923.49		2,923.49		0.00		0.00		2,589.37		2,589.37		0.00		0.00		2,255.27		2,255.27		0.00		0.00		1,921.15		1,921.15		0.00		0.00		1,587.03		1,587.03		0.00		0.00		1,252.93		1,252.93		0.00		0.00		918.81		918.81		0.00		0.00		584.69		584.69		0.00		0.00		250.59		0.00		0.00		250.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		477		8447455		ABBATE ROBERTO / CENTRO STORICO		3803		25/11/20		1940				4,614.02		2,653.35		0.00		1,960.67		4,354.07		2,467.15		0.00		1,886.92		4,094.13		2,280.95		0.00		1,813.18		3,834.19		2,094.75		0.00		1,739.44		3,574.24		1,908.55		0.00		1,665.69		3,314.30		1,722.35		0.00		1,591.95		3,054.35		1,536.15		0.00		1,518.20		2,794.41		1,349.95		0.00		1,444.46		2,534.46		1,163.75		0.00		1,370.71		2,274.52		977.55		0.00		1,296.97		2,014.57		791.35		0.00		1,223.22		1,754.63		605.15		0.00		1,149.48		1,494.68		418.95		0.00		1,075.73		1,234.74		232.75		0.00		1,001.99		974.79		46.55		0.00		928.24		714.85		0.00		0.00		714.85		454.90		0.00		0.00		454.90		194.96		0.00		0.00		194.96

		478		8623947		MASCALI SALVATORE / CENTRO STORICO		3805		25/11/20		1941				664.16		995.89		331.73		0.00		619.13		926.01		306.88		0.00		574.10		856.12		282.02		0.00		529.07		786.23		257.16		0.00		484.04		716.34		232.30		0.00		439.02		646.46		207.44		0.00		393.99		576.57		182.58		0.00		348.96		506.68		157.72		0.00		303.94		436.79		132.85		0.00		258.91		366.91		108.00		0.00		213.88		297.02		83.14		0.00		168.86		227.13		58.27		0.00		123.82		157.25		33.43		0.00		78.80		87.36		8.56		0.00		33.77		17.47		0.00		16.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		479		8440705		TARARA' ANNA / CENTRO STORICO		3806		25/11/20		1942				1,558.19		1,558.19		0.00		0.00		1,465.16		1,465.16		0.00		0.00		1,372.14		1,372.14		0.00		0.00		1,279.12		1,279.12		0.00		0.00		1,186.09		1,186.09		0.00		0.00		1,093.06		1,093.06		0.00		0.00		1,000.04		1,000.04		0.00		0.00		907.01		907.01		0.00		0.00		813.98		813.98		0.00		0.00		720.96		720.96		0.00		0.00		627.93		627.93		0.00		0.00		534.90		534.90		0.00		0.00		441.88		441.88		0.00		0.00		348.85		348.85		0.00		0.00		255.82		255.82		0.00		0.00		162.80		162.80		0.00		0.00		69.77		0.00		0.00		69.77		0.00		0.00		0.00		0.00

		480		8521740		RISPOLI MONICA / CENTRO STORICO		3595		18/11/20		1943				5,570.86		2,653.35		0.00		2,917.51		5,257.01		2,467.15		0.00		2,789.86		4,943.16		2,280.95		0.00		2,662.21		4,629.30		2,094.75		0.00		2,534.55		4,315.46		1,908.55		0.00		2,406.91		4,001.60		1,722.35		0.00		2,279.25		3,687.76		1,536.15		0.00		2,151.61		3,373.90		1,349.95		0.00		2,023.95		3,060.05		1,163.75		0.00		1,896.30		2,746.20		977.55		0.00		1,768.65		2,432.35		791.35		0.00		1,641.00		2,118.50		605.15		0.00		1,513.35		1,804.65		418.95		0.00		1,385.70		1,490.80		232.75		0.00		1,258.05		1,176.94		46.55		0.00		1,130.39		863.10		0.00		0.00		863.10		549.24		0.00		0.00		549.24		235.40		0.00		0.00		235.40

		481		8632783		GIOIA FRANCESCO / CENTRO STORICO		3599		18/11/20		1945				9,463.04		3,123.38		0.00		6,339.66		8,929.92		2,904.20		0.00		6,025.72		8,396.78		2,685.01		0.00		5,711.77		7,863.66		2,465.83		0.00		5,397.83		7,330.52		2,246.64		0.00		5,083.88		6,797.40		2,027.46		0.00		4,769.94		6,264.26		1,808.28		0.00		4,455.98		5,731.14		1,589.09		0.00		4,142.05		5,198.01		1,369.91		0.00		3,828.10		4,664.88		1,150.72		0.00		3,514.16		4,131.75		931.54		0.00		3,200.21		3,598.62		712.35		0.00		2,886.27		3,065.50		493.17		0.00		2,572.33		2,532.36		273.98		0.00		2,258.38		1,999.24		54.80		0.00		1,944.44		1,466.10		0.00		0.00		1,466.10		932.98		0.00		0.00		932.98		399.84		0.00		0.00		399.84

		482		8639688		STURZO GASPARE / CENTRO STORICO		3598		18/11/20		1946				6,715.35		2,216.48		0.00		4,498.87		6,337.02		2,060.93		0.00		4,276.09		5,958.69		1,905.39		0.00		4,053.30		5,580.36		1,749.85		0.00		3,830.51		5,202.03		1,594.31		0.00		3,607.72		4,823.70		1,438.77		0.00		3,384.93		4,445.38		1,283.22		0.00		3,162.16		4,067.04		1,127.68		0.00		2,939.36		3,688.72		972.14		0.00		2,716.58		3,310.38		816.60		0.00		2,493.78		2,932.06		661.05		0.00		2,271.01		2,553.72		505.51		0.00		2,048.21		2,175.40		349.97		0.00		1,825.43		1,797.06		194.43		0.00		1,602.63		1,418.74		38.89		0.00		1,379.85		1,040.41		0.00		0.00		1,040.41		662.08		0.00		0.00		662.08		283.75		0.00		0.00		283.75

		483		8621193		GIOIA PAOLO / CENTRO STORICO		3596		18/11/20		1947				6,033.20		1,991.33		0.00		4,041.87		5,693.30		1,851.58		0.00		3,841.72		5,353.41		1,711.84		0.00		3,641.57		5,013.51		1,572.10		0.00		3,441.41		4,673.61		1,432.36		0.00		3,241.25		4,333.71		1,292.62		0.00		3,041.09		3,993.81		1,152.87		0.00		2,840.94		3,653.91		1,013.13		0.00		2,640.78		3,314.01		873.39		0.00		2,440.62		2,974.12		733.65		0.00		2,240.47		2,634.22		593.90		0.00		2,040.32		2,294.32		454.16		0.00		1,840.16		1,954.42		314.42		0.00		1,640.00		1,614.52		174.68		0.00		1,439.84		1,274.62		34.94		0.00		1,239.68		934.72		0.00		0.00		934.72		594.83		0.00		0.00		594.83		254.93		0.00		0.00		254.93

		484		8454519		ACCARDO TERESA / CENTRO STORICO		3594		18/11/20		1948				3,250.52		3,250.52		0.00		0.00		3,067.38		3,067.38		0.00		0.00		2,884.26		2,884.26		0.00		0.00		2,701.14		2,701.14		0.00		0.00		2,518.00		2,518.00		0.00		0.00		2,334.88		2,334.88		0.00		0.00		2,151.75		2,151.75		0.00		0.00		1,968.62		1,968.62		0.00		0.00		1,785.50		1,785.50		0.00		0.00		1,602.37		1,602.37		0.00		0.00		1,419.24		1,419.24		0.00		0.00		1,236.12		1,236.12		0.00		0.00		1,052.98		1,052.98		0.00		0.00		869.86		869.86		0.00		0.00		686.74		686.74		0.00		0.00		503.60		503.60		0.00		0.00		320.48		0.00		0.00		320.48		137.35		0.00		0.00		137.35

		485		8428799		BORMIOLI GIULIANO / CENTRO STORICO		3593		18/11/20		1949				13,753.47		13,753.47		0.00		0.00		12,880.23		12,880.23		0.00		0.00		12,006.99		12,006.99		0.00		0.00		11,133.77		11,133.77		0.00		0.00		10,260.53		10,260.53		0.00		0.00		9,387.29		9,387.29		0.00		0.00		8,514.05		8,514.05		0.00		0.00		7,640.82		7,640.82		0.00		0.00		6,767.59		6,767.59		0.00		0.00		5,894.35		5,894.35		0.00		0.00		5,021.11		5,021.11		0.00		0.00		4,147.87		4,147.87		0.00		0.00		3,274.65		3,274.65		0.00		0.00		2,401.41		2,401.41		0.00		0.00		1,528.17		1,528.17		0.00		0.00		654.93		0.00		0.00		654.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		486		8558285		PETRUCCI STEFANIA / CENTRO STORICO		3992		01/12/20		1950				3,489.42		3,489.42		0.00		0.00		3,260.60		3,260.60		0.00		0.00		3,031.79		3,031.79		0.00		0.00		2,802.98		2,802.98		0.00		0.00		2,574.16		2,574.16		0.00		0.00		2,345.35		2,345.35		0.00		0.00		2,116.53		2,116.53		0.00		0.00		1,887.72		1,887.72		0.00		0.00		1,658.90		1,658.90		0.00		0.00		1,430.09		1,430.09		0.00		0.00		1,201.28		1,201.28		0.00		0.00		972.46		972.46		0.00		0.00		743.65		743.65		0.00		0.00		514.84		514.84		0.00		0.00		286.02		286.02		0.00		0.00		57.21		0.00		0.00		57.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		487		8560176		CAMPAILLA SALVATRICE / CENTRO STORICO		3993		01/12/20		1951				4,367.83		4,367.83		0.00		0.00		4,099.04		4,099.04		0.00		0.00		3,830.26		3,830.26		0.00		0.00		3,561.46		3,561.46		0.00		0.00		3,292.68		3,292.68		0.00		0.00		3,023.88		3,023.88		0.00		0.00		2,755.10		2,755.10		0.00		0.00		2,486.30		2,486.30		0.00		0.00		2,217.52		2,217.52		0.00		0.00		1,948.72		1,948.72		0.00		0.00		1,679.94		1,679.94		0.00		0.00		1,411.14		1,411.14		0.00		0.00		1,142.36		1,142.36		0.00		0.00		873.56		873.56		0.00		0.00		604.78		604.78		0.00		0.00		335.98		0.00		0.00		335.98		67.20		0.00		0.00		67.20		0.00		0.00		0.00		0.00

		488		8680044		RAFIM Srl / CENTRO STORICO		3995		01/12/20		1952				11,734.77		11,734.77		0.00		0.00		11,012.63		11,012.63		0.00		0.00		10,290.49		10,290.49		0.00		0.00		9,568.35		9,568.35		0.00		0.00		8,846.21		8,846.21		0.00		0.00		8,124.07		8,124.07		0.00		0.00		7,401.93		7,401.93		0.00		0.00		6,679.79		6,679.79		0.00		0.00		5,957.65		5,957.65		0.00		0.00		5,235.51		5,235.51		0.00		0.00		4,513.37		4,513.37		0.00		0.00		3,791.23		3,791.23		0.00		0.00		3,069.09		3,069.09		0.00		0.00		2,346.95		2,346.95		0.00		0.00		1,624.81		1,624.81		0.00		0.00		902.68		0.00		0.00		902.68		180.54		0.00		0.00		180.54		0.00		0.00		0.00		0.00

		489		8600600		CONTI ANGELA FABRIZIA/ CENTRO STORICO		4279		14/12/20		1953				1,388.06		1,388.06		0.00		0.00		1,297.04		1,297.04		0.00		0.00		1,206.02		1,206.02		0.00		0.00		1,115.00		1,115.00		0.00		0.00		1,023.98		1,023.98		0.00		0.00		932.96		932.96		0.00		0.00		841.94		841.94		0.00		0.00		750.92		750.92		0.00		0.00		659.90		659.90		0.00		0.00		568.88		568.88		0.00		0.00		477.86		477.86		0.00		0.00		386.83		386.83		0.00		0.00		295.81		295.81		0.00		0.00		204.79		204.79		0.00		0.00		113.77		113.77		0.00		0.00		22.75		0.00		0.00		22.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		490		8598194		SACCOMANDO G.PPE NUOVO PROPRIETARIO		4282		14/12/20		1956				3,975.39		1,271.81		0.00		2,703.58		3,751.43		1,182.56		0.00		2,568.87		3,527.47		1,093.31		0.00		2,434.16		3,303.49		1,004.06		0.00		2,299.43		3,079.53		914.81		0.00		2,164.72		2,855.57		825.56		0.00		2,030.01		2,631.60		736.31		0.00		1,895.29		2,407.63		647.06		0.00		1,760.57		2,183.67		557.81		0.00		1,625.86		1,959.70		468.56		0.00		1,491.14		1,735.73		379.31		0.00		1,356.42		1,511.77		290.06		0.00		1,221.71		1,287.81		200.81		0.00		1,087.00		1,063.83		111.56		0.00		952.27		839.87		22.31		0.00		817.56		615.91		0.00		0.00		615.91		391.94		0.00		0.00		391.94		167.97		0.00		0.00		167.97

																861,774.90		1,621,137.87		816,768.74		57,405.77		783,988.72		1,562,281.06		850,784.15		72,491.81		706,226.71		1,533,695.66		870,243.16		42,774.21		628,468.82		1,495,885.50		906,134.58		38,717.88		550,714.04		1,454,569.76		939,145.54		35,289.42		472,976.24		1,358,557.32		923,838.62		38,257.54		398,157.66		877,093.60		524,291.44		45,355.50		332,590.00		616,554.93		323,790.95		39,826.02		275,552.86		433,677.44		195,239.08		37,114.50		224,379.73		357,348.96		164,014.89		31,045.66		177,252.21		285,312.24		141,941.41		33,881.38		134,579.80		194,526.48		94,372.63		34,425.95		97,160.14		138,818.25		75,225.30		33,567.19		65,923.42		34,411.47		145.37		31,657.32		41,318.57		17,135.19		57.42		24,240.80		22,084.84		4,678.18		0.00		17,406.66		9,141.07		0.00		0.00		9,141.07		2,470.35		0.00		0.00		2,470.35

																2,575,312.50		3,334,675.25		816,768.79		57,406.04		2,300,600.34		3,078,897.23		850,788.73		72,491.84		2,025,914.64		2,853,383.59		870,243.20		42,774.25		1,751,230.04		2,618,646.38		906,135.25		38,718.89		1,476,551.60		2,380,410.35		939,148.58		35,289.43		1,201,898.23		2,087,479.49		923,838.83		38,257.57		933,713.47		1,412,644.83		524,291.48		45,360.12		717,186.81		1,001,153.60		323,796.01		39,829.22		552,102.70		710,227.29		195,239.09		37,114.50		414,922.25		547,891.45		164,014.89		31,045.69		296,651.62		404,711.66		141,941.42		33,881.38		199,070.43		259,017.13		94,372.65		34,425.95		130,896.93		172,555.03		75,225.30		33,567.20		84,213.02		52,701.07		145.37		31,657.32		48,494.34		24,310.96		57.42		24,240.80		22,553.06		5,146.40		0.00		17,406.66		9,141.07		0.00		0.00		9,141.07		2,470.35		0.00		0.00		2,470.35
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